
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 18. září 2013Číslo 38

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



BM
BR
CH
CL
CY
CZ
DE
FI
FR
GB
IT
JP
KR
LU
NL
PL
SE
SK
TR
TW
US

Bermudy
Brazílie
Švýcarsko
Chile
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Finsko
Francie
Velká Británie
Itálie
Japonsko
Korejská republika
Lucembursko
Nizozemí
Polsko
Švédsko
Slovensko
Turecko
Tajwan
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
CT
DE
IL
IN
MD
NY
OH

California
Connecticut
Delaware
Illinois
Indiana
Maryland
New York
Ohio



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

C  07 D 473/16
A  61 B 5/0295
E  04 C 1/41
B  44 C 3/06
F  28 D 21/00
A  61 K 9/70
A  63 F 13/02
E  05 B 35/14
G  02 B 5/18

2012-54
2012-70
2012-155
2012-162
2012-165
2012-166
2012-169
2012-383
2012-524

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2012-70

2012-166

2012-169

2012-162

31.01.2012

09.03.2012

09.03.2012

07.03.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

Zařízení pro měření prokrvení periferní tkáně kapacitní 
metodou je sestaveno tak, že na vstupu pro připojení 
kapacitního senzoru (3) je připojena řídící jednotka (5) 
mikroprocesoru,  která  je napájena ze zdroje napětí (1), 
přes ochranný modul (7). Na řídící jednotku (5)  
mikroprocesoru je dále připojen vstup programátoru (4) 
mikroprocesoru. Výstupní napětí reprezentující kapacitu je 
připojeno na výstupní konektor (2) přes modul (6)  
digitálně-analogového převodníku. 

Řešení se týká biokompatibilních materiálů využitelných 
pro ošetřování ran a defektů kožních na bázi  
karboxymethylovaných celulózových textilních materiálů. 
Materiál je vhodný jako krytí ran vytvářející optimální 
prostředí pro hojení. Řešení se rovněž týká uvedených 
materiálů obsahujících komplex jódu. Uvedené materiály 
jsou vhodné jako kontaktní vrstva kompositních výrobků 
na ošetřování ran jako např. adhesivních krytí, náplastí 
apod. 

Herní zařízení pro provozování a hraní hry sestává z hrací 
plochy (1) rozdělené na herní pole (4) vytvořená stejným 
množstvím zobrazovacích panelů a čteček kuponů. Jedna 
strana hrací plochy (1) sestává z alespoň 5-ti herních polí 
(4). Zařízení dále obsahuje kupony k identifikaci hráče, 
zobrazovací jednotku (2) a zařízení pro zvukovou  
signalizaci a ovládací prvek (3) k ovládání herního 
zařízení. Panely zobrazují informace o tom, zdali je herní 
pole (4) volné č i obsazené jednotlivým hráčem a v případě 
obsazenosti signalizují obsazení pole (4). Dále panel 

zobrazuje aktuální pozici virtuální vyřazovací lišty. Herní 
pole (4) zároveň obsahuje čtečku kuponů uloženou pod 
zobrazovacím panelem téhož herního pole (4) a  
zaznamenávající okamžik vložení kuponu do herního pole 
(4) hrací plochy (1). Způsob hraní hry prostřednictvím 
tohoto herního zařízení v přípravné fázi zahrnuje krok 
umístění kuponu do herního pole (4), krok načtení pozice 
kuponu a kontrolu obsazenosti herního pole (4) a krok 
registrace pozice kuponu v případě, že herní pole (4) bylo 
označeno jako neobsazené, nebo pokud je povoleno, aby 
totéž herní pole (4) bylo obsazeno více kupony různých 
hráčů. Ve fázi hraní hra zahrnuje krok zobrazení pozice 
vyřazovací lišty na herní ploše (1) a zobrazení stavu hrací 
plochy (1) na panelech, krok posunu vyřazovací lišty o 
jeden sloupec a/nebo řádek herních polí (4), krok stisknutí 
ovládacího prvku (3) pro posun vyřazovací lišty a krok 
výmazu všech kuponů,  které se překrývají s pozicí 
vyřazovací lišty v momentu ukončení vyřazovacího kola.

Metoda spojuje výhody známých postupů a to tak, že je 
vytvořena kopie nebo replika sochařského díla pomocí 
upravovaného 3D digitalizovaného modelu původní 
předlohy a formy vytvořené pomocí 3D tiskárny.  
Vytisknutá forma nebo dílčí formy jsou dále použity k 
tvorbě kopie nebo repliky sochařského nebo kamenického 
díla metodou tzv. výdusku.

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Zařízení pro měření prokrvení periferní tkáně kapacitní
metodou

Biokompatibilní materiál pro ošetřování ran

Herní zařízení pro provozování a hraní hry a způsob hraní
hry prostřednictvím tohoto herního zařízení

Metoda vyhotovení formy pro výdusek sochařského nebo
kamenického díla pomocí digitalizované předlohy a 3D
tiskárny

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ TECHNICKÁ - UNIVERZITA
OSTRAVA, Ostrava - Poruba, CZ

Holzbecher, spol. s r. o. barevna a bělidlo Zlíč, Česká Skalice -
Zlíč, CZ

NAG S. A., Panama City, PA

Souček Jiří Ing., Praha, CZ

Jirka Jakub Ing., Ostrava, CZ
Penhaker Marek Ing. Ph.D., Ostrava, CZ
Černý Martin Ing., Prostějov, CZ

Drahovzalová Radomíra, Česká Skalice, CZ
Rýdl Josef, Česká Skalice, CZ
Reichert Břetislav, Náchod, CZ
Reichertová Iva, Náchod, CZ
Sopuch Tomáš Ing., Pardubice, CZ
Podlaha Jiří Doc. Mudr. CSc., Brno, CZ

Polden Robin, Praha 1, CZ

A61B 5/0295

A61K 9/70
A61K 31/79
A61K 33/18
C08B 11/12

A63F 13/02
A63F 13/10

B44C 3/06
G06T 17/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2012-54

2012-155

2012-383

26.01.2012

05.03.2012

08.06.2012(22)

(22)

(22)
(57)

(57)

(57)Způsob výroby N-9 substituovaných analogů purinu 
obecného vzorce (III), kde Z je H nebo aminoskupina, Q je 
aminoskupina, alkylamin C1-15, dialkylamin C1-15,  
heterocyklický amin, arylamin, diarylamin,  
hydroxyskupina, alkoxyskupina C1-15, thioskupina. 
alkylthoskupina C1-15nebo azidoskupina a R1je alkyl C1-15,  
alkenyl C1-15, alkynyl C1-15, cykloalkyl C3-10, cykloalenkyl 
C3-10, aryl nebo heteroaryl, vyznačující se tím, že v prvním 
kroku se primární amin nebo diamin se substituentem R1, 
jak byl popsán výše, č i jeho sůl ponechá jako substrát 
reagovat s činidlem, jímž je pyrimidinový prekurzor 
obecného vzorce I, kde Z je H nebo aminoskupina, ve 
vhodném rozpouštědle za přítomnosti nenukleofilní báze, 
za zahřívání, čímž dojde na aminoskupině substrátu k 
postupné výstavbě purinové báze, jíž je substituovaný 6-
chlorpurin vzorce II, kde substituenty Z a R1 jsou stejné 
jako bylo popsáno výše, přičemž dusíkový atom takové 
aminoskupiny se stane pozicí N-9 vzniklé nukleobáze; ve 
druhém kroku se k reakční směsi bez izolace  
chlorpurinového meziproduktu přidá nukleofilní činidlo a 
vzniklý substituovaný analog chlorpurinu obecného vzorce 
III se následně oddělí. Meziprodukt reakce, 9- 
substituovaný 6-chlorpurin, se rovněž může bez provedení 
druhého reakčního kroku přímo získat ze surové reakční 
směsi.  Sloučeniny vzorce II jsou meziprodukty pro výrobu 
léčiv, sloučeniny vzorce III jsou použitelné jako léčiva.

Stavební prvky, zejména výplňové a isolační a nosné, jako 
jsou například střešní tašky, tvárnice, obkladové dílce, 
konstrukční dílce obkladové, fasádní prvky a stropní dílce 
jsou opatřeny plochými dutinami (2) provedenými v 
rovinách kolmých k ložné ploše. V dutinách (2) je 
uspořádána granulovaná tepelně izolační hmota (3).

Oboustranný válcový zámek s otočným ovládacím 
knoflíkem obsahující vstupní základní těleso (1) opatřené 
průchozím vstupním otvorem (2), ve kterém je otočně 
uložený vstupní válcový zámek (3) ovladatelný ovladačem 
dříkem (4), a se vstupním válcovým zámkem (3)  
propojený unašeč (9) a dále obsahující výstupní základní 
těleso (5, 123) opatřené průchozím výstupním otvorem (6, 
126), přičemž vstupní základní těleso (1) a výstupní 
základní těleso (5, 123) jsou pevně spřažené a je mezi nimi 
uspořádaný otočný palec (69) a vstupní otvor (2) a 
výstupní otvor (6, 126) jsou uspořádané souose, kde 
unašeč (9) je opatřený prostupným otvorem (17) pro vstup 
koncové části (28) dříku (4) a hlavovým koncem (18) 
prostupného otvoru (17) pro neotočné osově posuvné 
spojení s hlavou (19) vstupního hřídele (20), který je na 
svém konci opatřený vstupním spojovacím prvkem (30) 
pro záběr s ovládacím spojovacím prvkem (36) ovládacího 
hřídele (31, 125), a mezi vstupním hřídelem (20) a 
ovládacím hřídelem (31, 125) je uspořádaná rozpěrná 
pružina (43), přičemž část vstupního hřídele (20) s částí 
ovládacího hřídele (31, 125) jsou otočně a posuvně 
uložené ve válcovém úložném otvoru (56) otočného 
pouzdra (57, 124), které je otočně uložené ve výstupním 
otvoru (6, 126) výstupního základního tělesa (5, 123), a na 
otočném pouzdru (57, 124) je neotočně nasazený otočný 
palec (69) a na odvráceném konci otočný ovládací knoflík 
(80) obsahující ústrojí pro osové přestavování ovládacího 
hřídele (31, 125).

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

Způsob výroby N-9 substituovaných analogů purinu

Stavební prvky

Oboustranný válcový zámek s otočným ovládacím
knoflíkem(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

RNDr. Ladislava Součková, CSc., Flemingovo náměstí 2/542,
Praha 6, 16610

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ústav organické chemie a biochemie Akademie věd ČR, v.v.i.,
Praha 6, CZ

Čáslava František Ing., Brno, CZ

TOKOZ a.s., Žďár nad Sázavou 2, CZ
Dejmek Milan RNDr., Praha 4, CZ
Nencka Radim Mgr. Ph.D., Roztoky, CZ
Kovačková Soňa Ph.D., Bratislava, SK
Zborníková Eva Ing., Slaný, CZ

Čáslava František Ing., Brno, CZ

Dvořák Luboš, Radostín nad Oslavou, CZ

C07D 473/16
C07D 473/18
C07D 473/24
C07D 473/30
C07D 473/34
C07D 473/38

E04C 1/41

E05B 35/14
E05B 33/00
E05B 27/00
E05B 13/00
E05B 63/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2012-165 2012-524

08.03.2012
31.07.2012

(22)
(22)

(57)
(57)

Způsob využití zbytkového tepla spalin je určen pro 
spaliny, jejichž počáteční teplota je vyšší než teplota jejich 
rosného bodu a které obsahují agresivní složky, zejména 
spalin u kotle na pevná paliva. Tyto spaliny ofukují 
procesní vodu pro předání tepelné energie spalin procesní 
vodě pro ohřátí procesní vody na teplotu nejvýše varu 
procesní vody v daných atmosférických a tlakových 
podmínkách prostředí. PH procesní vody se nastavuje pro 
neutralizaci korozivních účinků kondenzujících  
agresivních složek spalin. Spalinami ohřátá procesní voda 
předává své teplo chladicí vodě pro její ohřátí a takto 
ochlazená procesní voda se vede zpět do proudu spalin pro 
odebrání tepelné energie těmto spalinám. Zařízení pro 
provádění tohoto způsobu obsahuje kontaktní výměník (1) 
tepla pro předávání tepla ze spalin do procesní vody, k 
jehož spalinovému vstupu (8) je připojen výstup spalin z 
kotle na pevná paliva a/nebo ze spalovacího zařízení 
obsahujícího agresivní spaliny pro vedení spalin  
kontaktním výměníkem (1) tepla. Proti spalinovému 
vstupu (8) je vstup (7) procesní vody pro kontaktní příjem 
tepla ze spalin v kontaktním výměníku (1) tepla. Výstup 
(14) procesní vody kontaktního výměníku (1) tepla je 
připojen ke vstupu (10) procesní vody druhého výměníku 
(6) tepla pro předání tepla z procesní vody na chladicí 
vodu, zatímco výstup (9) procesní vody z druhého  
výměníku (6) tepla je připojen ke vstupu (7) procesní vody 
kontaktního výměníku (1) tepla. Do oběhu procesní vody 
je připojeno ústrojí (5) na doplňování alkálií do procesní 
vody pro udržení pH procesní vody na úrovni umožňující 
neutralizaci korozivních účinků kyselin vznikajících při 
kondenzaci spalin. 

Difraktivní prvek (2), zahrnující množinu pravoúhlých 
mřížkových pixelů (1) s mřížkovou strukturou s periodou 
(D) mřížky a sklonem (a) mřížky, přičemž alespoň některé 
mřížkové pixely (1) mají odlišnou periodu (D) mřížky 
a/nebo odlišný sklon (a) mřížky a alespoň některé  
mřížkové pixely (1) na sebe těsně navazují. Množina 
mřížkových pixelů (1) zahrnuje mřížkové pixely (1) různé 
velikosti (Lx) a (Ly), přičemž velikost (Lx) a (Ly) 
mřížkových pixelů (1) se stejnou periodou (D) mřížky a 
stejným sklonem (a) je taková, že linie mřížkových 
struktur těchto sousedících mřížkových pixelů (1) se 
stejnou periodou (D) mřížky a stejným sklonem (a) mřížky 
na sebe na společné hranici plynule navazují. Dále je 
popsán způsob vytvoření difraktivního prvku (2). 

(51)

(51)

(21) (21)

Způsob získávání energie ze zbytkového tepla spalin a
zařízení pro provádění tohoto způsobu

Difraktivní prvek a způsob vytvoření difraktivního prvku(54) (54)

(71) (71)
(72) (72)

(74)

(74)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Ptáček Milan Ing., Hranice, CZ IQ Structures s.r.o., Husinec - Řež, CZ
Ptáček Milan Ing., Hranice, CZ Ryzí Zbyněk, Littleton, MA 01460, MA, US

F28D 21/00
F22B 33/00
F01K 17/02
F24D 11/00
F24D 9/00
F23J 15/04
F27D 17/00

G02B 5/18
G03H 1/18
G02B 27/44

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  61 K 31/79
A  61 K 33/18
A  63 F 13/10
C  07 D 473/18
C  07 D 473/24
C  07 D 473/30
C  07 D 473/34
C  07 D 473/38
C  08 B 11/12
E  05 B 13/00
E  05 B 27/00
E  05 B 33/00
E  05 B 63/00
F  01 K 17/02
F  22 B 33/00
F  23 J 15/04
F  24 D 11/00
F  24 D 9/00
F  27 D 17/00
G  02 B 27/44
G  03 H 1/18
G  06 T 17/00

2012-166
2012-166
2012-169
2012-54
2012-54
2012-54
2012-54
2012-54
2012-166
2012-383
2012-383
2012-383
2012-383
2012-165
2012-165
2012-165
2012-165
2012-165
2012-165
2012-524
2012-524
2012-162

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

Čáslava František Ing., Brno,
CZ

Holzbecher, spol. s r. o. barevna
a bělidlo Zlíč, Česká Skalice -
Zlíč, CZ

IQ Structures s.r.o., Husinec -
Řež, CZ

NAG S. A., Panama City, PA

Ptáček Milan Ing., Hranice, CZ

Souček Jiří Ing., Praha, CZ

TOKOZ a.s., Žďár nad Sázavou
2, CZ

Ústav organické chemie a
biochemie Akademie věd ČR,
v.v.i., Praha 6, CZ

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ
TECHNICKÁ - UNIVERZITA
OSTRAVA, Ostrava - Poruba,
CZ

2012-155

2012-166

2012-524

2012-169

2012-165

2012-162

2012-383

2012-54

2012-70

E  04 C 1/41

A  61 K 9/70

G  02 B 5/18

A  63 F 13/02

F  28 D 21/00

B  44 C 3/06

E  05 B 35/14

C  07 D 473/16

A  61 B 5/0295

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(udělené patenty) 

1

304065
304066
304067
304068
304069
304070

G 02 B 5/18
E 05 B 35/14
G 01 N 33/68
C 08 L 33/00
C 07 D 223/16
B 28 B 5/00

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(udělené patenty) 

2

08.12.2010

11.09.2002

17.07.2002

18.09.2013

22.05.2013

18.09.2013

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2009-170

2002-1339

2002-564

2012-383

2011-722

2012-524

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob výroby stavebních prefabrikátů a zařízení k
jeho provádění

Bicyklické agonisty vasopresinu

Způsob přípravy v tavenině zpracovatelné
termoplastické kompozice, v tavenině zpracovatelná
termoplastická kompozice a výrobek s touto kompozicí

Oboustranný válcový zámek s otočným ovládacím
knoflíkem

Metoda pro stanovení koncentrace uromodulinu v séru
a jeho použití jako sérového markeru pro diagnózu
nefropatie

Difraktivní prvek a způsob vytvoření difraktivního
prvku

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

20.10.1999

17.08.1999

9924836

9919304

GB

GB

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

PCT/GB2000/004055

PCT/2002

(86)

(86)

WO 2001/029005

WO 564

(87)

(87)

17.03.2009

20.10.2000

16.08.2000

08.06.2012

11.11.2011

31.07.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

304070

304069

304068

304066

304067

304065

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická
51, Brno, 60200

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Záruba Jan Ing. CSc., Praha 6, CZ
Klečka Tomáš Doc. Ing. CSc., Praha 5, CZ
Kolář Karel Doc. Ing. CSc., Praha 6, CZ
Suske Petr Doc. Ing. arch. CSc., Průhonice, CZ
Dattel Ctibor Ing., Jilemnice, CZ
Patočka Jan Ing., Praha 4, CZ
Huňka Petr Ing., Mladá Boleslav, CZ
Štemberk Pavel Ing., Sedlčany, CZ
Jiroutková Dita Ing., Rosice, CZ
Řeháček Stanislav Ing., Trhové Sviny, CZ
Dobiáš Daniel Ing. Ph.D., Kladno 4, CZ
Gigl Tomáš, Praha 10, CZ

Ashworth Doreen Mary, Southampton, GB
Pitt Gary Robert William, Tidworth, GB
Hudson Peter, Southampton, GB
Yea Christopher Martyn, Romsey, GB
Franklin Richard Jeremy, Wokingham, GB

Eustace Paul, Ingleby Barwick, GB
Marston Nicholas John, Great Ayton, GB
Oliver John Robert, Hutton Rudby, GB

Dvořák Luboš, Radostín nad Oslavou, CZ

Růžička Viktor MUDr., Rýmařov, CZ

Ryzí Zbyněk, Littleton, MA 01460, MA, US

České vysoké učení technické v Praze Kloknerův ústav,
Praha 6, CZ

VANTIA LIMITED, Chilworth SO16 7NP, GB

LUCITE INTERNATIONAL UK LIMITED,
Southampton, GB

TOKOZ a.s., Žďár nad Sázavou 2, CZ

BioVendor - Laboratorní medicína a.s., Brno, CZ

IQ Structures s.r.o., Husinec - Řež, CZ

B28B 5/00
B28B 7/22
C04B 16/04

C07D 223/16
A61P 7/12
C07D 243/12
C07D 401/12
C07D 403/12
C07D 267/14
C07D 495/04
A61K 31/55
A61K 31/551
A61K 31/553
A61P 13/10
A61P 7/04

C08L 33/00

E05B 35/14
E05B 33/00
E05B 27/00
E05B 13/00
E05B 63/00

G01N 33/68
G01N 33/563
G01N 33/53
G01N 33/543
A61B 5/20
G01N 33/96

G02B 5/18
G03H 1/18
G02B 27/44

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(udělené patenty) 

3

Seznam majitelů udělených patentů

BioVendor - Laboratorní
medicína a.s., Brno, CZ

České vysoké učení technické
v Praze Kloknerův ústav, Praha
6, CZ

IQ Structures s.r.o., Husinec -
Řež, CZ

LUCITE INTERNATIONAL
UK LIMITED, Southampton,
GB

TOKOZ a.s., Žďár nad
Sázavou 2, CZ

VANTIA LIMITED, Chilworth
SO16 7NP, GB

304067

304070

304065

304068

304066

304069

G 01 N 33/68

B 28 B 5/00

G 02 B 5/18

C 08 L 33/00

E 05 B 35/14

C 07 D 223/16

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1300591
EP 1324458
EP 1410490
EP 1414543
EP 1417934
EP 1421508
EP 1428403
EP 1434793
EP 1436909
EP 1453521
EP 1456255
EP 1472892
EP 1481124
EP 1486728
EP 1488398
EP 1489700
EP 1492925
EP 1496965
EP 1502280
EP 1509364
EP 1509888
EP 1514336
EP 1516491
EP 1518227
EP 1519770
EP 1521867
EP 1523493
EP 1525518
EP 1526899
EP 1528326
EP 1530613
EP 1535358
EP 1540420
EP 1553104
EP 1583397
EP 1601837
EP 1602124
EP 1603495
EP 1603952
EP 1604473
EP 1612482
EP 1613481
EP 1620382
EP 1622619
EP 1625232
EP 1626933
EP 1627800
EP 1634750
EP 1639209
EP 1639789
EP 1641436
EP 1641498
EP 1642880
EP 1646393
EP 1647094
EP 1648474
EP 1648867
EP 1649479
EP 1652065
EP 1654800
EP 1660606
EP 1661813
EP 1664744
EP 1667978
EP 1668808
EP 1671452
EP 1675501
EP 1676709
EP 1680443
EP 1681303

EP 1692145
EP 1697004
EP 1697564
EP 1699838
EP 1700057
EP 1701563
EP 1702269
EP 1703718
EP 1706436
EP 1708885
EP 1709256
EP 1715914
EP 1716271
EP 1719081
EP 1719352
EP 1720534
EP 1720635
EP 1721796
EP 1723673
EP 1728380
EP 1738745
EP 1744643
EP 1746809
EP 1748146
EP 1753486
EP 1756149
EP 1758671
EP 1763388
EP 1763737
EP 1763795
EP 1767395
EP 1769080
EP 1769724
EP 1773300
EP 1774435
EP 1774533
EP 1776062
EP 1776090
EP 1776431
EP 1776968
EP 1778651
EP 1779551
EP 1781120
EP 1781664
EP 1782499
EP 1782754
EP 1789027
EP 1789137
EP 1795523
EP 1796265
EP 1799639
EP 1800547
EP 1801468
EP 1804338
EP 1806363
EP 1809073
EP 1809613
EP 1816651
EP 1819020
EP 1819808
EP 1821455
EP 1824669
EP 1824715
EP 1825998
EP 1829854
EP 1830837
EP 1837810
EP 1841870
EP 1842250
EP 1844519

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1846191
EP 1846611
EP 1849138
EP 1849224
EP 1854259
EP 1856946
EP 1857537
EP 1858503
EP 1864335
EP 1864667
EP 1864711
EP 1865276
EP 1865403
EP 1866076
EP 1867009
EP 1869775
EP 1871872
EP 1874812
EP 1875613
EP 1878833
EP 1879521
EP 1883186
EP 1883667
EP 1883769
EP 1888138
EP 1891571
EP 1892645
EP 1897558
EP 1901009
EP 1901530
EP 1901623
EP 1902296
EP 1905006
EP 1906830
EP 1907067
EP 1908011
EP 1908868
EP 1909759
EP 1909904
EP 1909918
EP 1910503
EP 1910573
EP 1911719
EP 1911744
EP 1912672
EP 1913001
EP 1915448
EP 1921313
EP 1921441
EP 1922851
EP 1928882
EP 1929710
EP 1930951
EP 1931428
EP 1931746
EP 1934039
EP 1935299
EP 1935348
EP 1935400
EP 1937413
EP 1940433
EP 1940437
EP 1941569
EP 1942108
EP 1943861
EP 1945020
EP 1946685
EP 1947982
EP 1951715
EP 1954508
EP 1955520
EP 1956686
EP 1957084
EP 1959041
EP 1959682
EP 1959826
EP 1960409
EP 1961379

EP 1961398
EP 1961696
EP 1962862
EP 1964311
EP 1965753
EP 1966404
EP 1966788
EP 1968388
EP 1969977
EP 1971112
EP 1972038
EP 1972706
EP 1972708
EP 1976843
EP 1977748
EP 1979036
EP 1983926
EP 1984232
EP 1984239
EP 1984587
EP 1985172
EP 1986876
EP 1987250
EP 1991086
EP 1992019
EP 1992100
EP 1992176
EP 1992871
EP 1993631
EP 1994105
EP 1995754
EP 1996422
EP 1997181
EP 1997887
EP 1999223
EP 2003951
EP 2004667
EP 2005419
EP 2007255
EP 2007535
EP 2012805
EP 2012945
EP 2013182
EP 2013698
EP 2015895
EP 2017182
EP 2017279
EP 2017593
EP 2018425
EP 2018706
EP 2019104
EP 2019211
EP 2020954
EP 2021933
EP 2023825
EP 2027678
EP 2031156
EP 2032093
EP 2032942
EP 2033167
EP 2034305
EP 2034908
EP 2035064
EP 2035071
EP 2036062
EP 2037859
EP 2038010
EP 2038272
EP 2038290
EP 2038693
EP 2039697
EP 2040776
EP 2040854
EP 2043183
EP 2043275
EP 2045629
EP 2046340
EP 2046440

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2046719
EP 2047003
EP 2047270
EP 2047720
EP 2048489
EP 2049603
EP 2049720
EP 2050134
EP 2051695
EP 2052903
EP 2056394
EP 2057139
EP 2058116
EP 2059015
EP 2060820
EP 2061833
EP 2064022
EP 2064200
EP 2065343
EP 2067117
EP 2068888
EP 2069269
EP 2070507
EP 2070637
EP 2071883
EP 2072642
EP 2073832
EP 2073991
EP 2077256
EP 2077815
EP 2077826
EP 2077962
EP 2078013
EP 2079800
EP 2080046
EP 2080179
EP 2080345
EP 2082346
EP 2082895
EP 2083073
EP 2083269
EP 2083635
EP 2083636
EP 2083781
EP 2084010
EP 2084084
EP 2084096
EP 2085291
EP 2086772
EP 2087144
EP 2087622
EP 2087956
EP 2088508
EP 2091210
EP 2093416
EP 2094208
EP 2097068
EP 2097825
EP 2099233
EP 2100158
EP 2100837
EP 2101840
EP 2102945
EP 2103827
EP 2103890
EP 2106438
EP 2106842
EP 2107037
EP 2107508
EP 2109006
EP 2109425
EP 2109962
EP 2111617
EP 2112948
EP 2113189
EP 2114079
EP 2116330
EP 2116435

EP 2117646
EP 2117982
EP 2118215
EP 2118612
EP 2118820
EP 2119514
EP 2120619
EP 2120834
EP 2122156
EP 2128210
EP 2130332
EP 2130709
EP 2133537
EP 2134113
EP 2135174
EP 2135762
EP 2136317
EP 2136795
EP 2136812
EP 2137387
EP 2137604
EP 2137664
EP 2139305
EP 2139927
EP 2140569
EP 2140607
EP 2141703
EP 2143330
EP 2143445
EP 2143627
EP 2143769
EP 2144301
EP 2144401
EP 2145442
EP 2147022
EP 2147028
EP 2147758
EP 2148399
EP 2148809
EP 2149676
EP 2150017
EP 2150151
EP 2150454
EP 2150582
EP 2150714
EP 2150730
EP 2150771
EP 2152551
EP 2153175
EP 2154251
EP 2154817
EP 2156063
EP 2157470
EP 2158359
EP 2159721
EP 2160950
EP 2162435
EP 2162600
EP 2163607
EP 2163832
EP 2164337
EP 2164760
EP 2165095
EP 2165397
EP 2165792
EP 2166025
EP 2168197
EP 2168340
EP 2168499
EP 2168787
EP 2168807
EP 2169761
EP 2170583
EP 2170851
EP 2171202
EP 2171493
EP 2171621
EP 2171815

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2173555
EP 2173946
EP 2174514
EP 2174760
EP 2174855
EP 2174936
EP 2175273
EP 2175277
EP 2175582
EP 2175781
EP 2176284
EP 2177522
EP 2178265
EP 2178463
EP 2178913
EP 2179069
EP 2179108
EP 2179203
EP 2179664
EP 2179713
EP 2181866
EP 2182991
EP 2183099
EP 2185390
EP 2185750
EP 2185893
EP 2186305
EP 2186753
EP 2188321
EP 2189137
EP 2189403
EP 2189526
EP 2190984
EP 2191278
EP 2191472
EP 2191898
EP 2192109
EP 2196637
EP 2197006
EP 2199082
EP 2200643
EP 2203374
EP 2204436
EP 2204523
EP 2207044
EP 2208016
EP 2208201
EP 2209048
EP 2209090
EP 2209607
EP 2209788
EP 2210105
EP 2210552
EP 2213037
EP 2213381
EP 2213431
EP 2213697
EP 2215114
EP 2216915
EP 2217016
EP 2218213
EP 2218636
EP 2218697
EP 2218953
EP 2219834
EP 2220287
EP 2220358
EP 2220433
EP 2220767
EP 2222909
EP 2223173
EP 2223420
EP 2223780
EP 2224756
EP 2225233
EP 2225845
EP 2227715
EP 2228394

EP 2228510
EP 2228645
EP 2230211
EP 2230285
EP 2231307
EP 2231349
EP 2231584
EP 2231667
EP 2233116
EP 2233521
EP 2233768
EP 2235090
EP 2235242
EP 2235734
EP 2238039
EP 2238204
EP 2238557
EP 2240490
EP 2240502
EP 2242350
EP 2242497
EP 2242801
EP 2242996
EP 2243373
EP 2244437
EP 2244788
EP 2244911
EP 2245261
EP 2246450
EP 2246543
EP 2247133
EP 2247536
EP 2248498
EP 2249366
EP 2249907
EP 2250332
EP 2253073
EP 2253335
EP 2253441
EP 2254040
EP 2255376
EP 2256772
EP 2258824
EP 2258828
EP 2258921
EP 2259657
EP 2259660
EP 2260915
EP 2261069
EP 2262062
EP 2262615
EP 2262863
EP 2264713
EP 2264736
EP 2266982
EP 2267079
EP 2268550
EP 2268968
EP 2269077
EP 2270299
EP 2271611
EP 2272889
EP 2272921
EP 2273523
EP 2273770
EP 2274212
EP 2275576
EP 2275667
EP 2276658
EP 2279263
EP 2280350
EP 2280397
EP 2281012
EP 2281435
EP 2282879
EP 2283078
EP 2283318
EP 2283608

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2285477
EP 2285529
EP 2285608
EP 2285845
EP 2286368
EP 2287029
EP 2288661
EP 2289163
EP 2289949
EP 2291353
EP 2291384
EP 2292701
EP 2294018
EP 2294684
EP 2294978
EP 2295058
EP 2295767
EP 2295912
EP 2295999
EP 2296572
EP 2296784
EP 2297184
EP 2297210
EP 2297221
EP 2297312
EP 2297589
EP 2298674
EP 2298891
EP 2300024
EP 2300060
EP 2300104
EP 2300123
EP 2300574
EP 2300988
EP 2301025
EP 2301265
EP 2301497
EP 2303640
EP 2303711
EP 2303988
EP 2304800
EP 2304857
EP 2305599
EP 2306258
EP 2306850
EP 2307149
EP 2307773
EP 2307792
EP 2307806
EP 2309465
EP 2310182
EP 2310578
EP 2311072
EP 2311150
EP 2311209
EP 2311578
EP 2311699
EP 2313111
EP 2313349
EP 2313509
EP 2313970
EP 2313972
EP 2314116
EP 2314370
EP 2314820
EP 2315734
EP 2315767
EP 2316315
EP 2316656
EP 2316964
EP 2317457
EP 2317608
EP 2318231
EP 2318416
EP 2318838
EP 2318893
EP 2319692
EP 2320096

EP 2321647
EP 2322343
EP 2322521
EP 2322560
EP 2322854
EP 2323260
EP 2324018
EP 2325192
EP 2325783
EP 2326350
EP 2327512
EP 2328493
EP 2329289
EP 2330388
EP 2331548
EP 2332936
EP 2333163
EP 2333184
EP 2334400
EP 2334469
EP 2334902
EP 2335352
EP 2335454
EP 2335851
EP 2336142
EP 2336285
EP 2336387
EP 2337728
EP 2337883
EP 2339956
EP 2340613
EP 2340688
EP 2340699
EP 2340839
EP 2341098
EP 2341483
EP 2344130
EP 2345095
EP 2345497
EP 2346750
EP 2346919
EP 2347421
EP 2348881
EP 2349476
EP 2349832
EP 2350747
EP 2351237
EP 2351500
EP 2352147
EP 2352149
EP 2353291
EP 2353445
EP 2354148
EP 2354478
EP 2354865
EP 2356966
EP 2357659
EP 2358569
EP 2358807
EP 2358846
EP 2360323
EP 2360386
EP 2360640
EP 2360901
EP 2360951
EP 2361126
EP 2361818
EP 2362951
EP 2362983
EP 2363254
EP 2363341
EP 2364108
EP 2365124
EP 2365629
EP 2365912
EP 2367019
EP 2367189
EP 2367925

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2368550
EP 2369326
EP 2369961
EP 2370070
EP 2370118
EP 2370330
EP 2370371
EP 2370437
EP 2371659
EP 2371901
EP 2372018
EP 2372283
EP 2373070
EP 2373584
EP 2374341
EP 2374798
EP 2375040
EP 2376553
EP 2377956
EP 2378000
EP 2378743
EP 2379438
EP 2380750
EP 2380788
EP 2380851
EP 2381085
EP 2381707
EP 2382220
EP 2382658
EP 2382939
EP 2383261
EP 2384262
EP 2384761
EP 2384896
EP 2387575
EP 2387620
EP 2388226
EP 2389051
EP 2389092
EP 2389487
EP 2390222
EP 2390443
EP 2390698
EP 2390751
EP 2391482
EP 2391497
EP 2392025
EP 2393746
EP 2394133
EP 2394755
EP 2395795
EP 2395874
EP 2397048
EP 2397243
EP 2397490
EP 2397588
EP 2397721
EP 2398350
EP 2398401
EP 2398721
EP 2402167
EP 2402890
EP 2403631
EP 2403648
EP 2404917
EP 2405910
EP 2406365
EP 2406519
EP 2407992
EP 2407993
EP 2408534
EP 2408856
EP 2409897
EP 2409960
EP 2410014
EP 2410214
EP 2411281
EP 2411697

EP 2411699
EP 2411717
EP 2414169
EP 2414230
EP 2414270
EP 2414704
EP 2415249
EP 2415890
EP 2416037
EP 2416698
EP 2417167
EP 2417282
EP 2417335
EP 2418084
EP 2418769
EP 2418812
EP 2418948
EP 2420120
EP 2420121
EP 2421161
EP 2421879
EP 2422493
EP 2422554
EP 2423236
EP 2423916
EP 2424968
EP 2425890
EP 2426072
EP 2426820
EP 2426866
EP 2426906
EP 2427135
EP 2427686
EP 2428352
EP 2428582
EP 2428704
EP 2429025
EP 2429251
EP 2429561
EP 2429647
EP 2429908
EP 2430309
EP 2430748
EP 2431626
EP 2432651
EP 2432725
EP 2432934
EP 2433293
EP 2434122
EP 2434254
EP 2435046
EP 2435188
EP 2435507
EP 2435696
EP 2436925
EP 2438325
EP 2438806
EP 2439081
EP 2440086
EP 2440354
EP 2441406
EP 2441648
EP 2442664
EP 2442851
EP 2442991
EP 2443017
EP 2443064
EP 2443208
EP 2443691
EP 2444146
EP 2444535
EP 2445470
EP 2445678
EP 2445938
EP 2447140
EP 2447315
EP 2447576
EP 2448771

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2448832
EP 2448845
EP 2448924
EP 2449256
EP 2449638
EP 2450607
EP 2451301
EP 2451374
EP 2451655
EP 2451683
EP 2451684
EP 2451712
EP 2451817
EP 2452157
EP 2452268
EP 2452772
EP 2454064
EP 2454081
EP 2454158
EP 2454181
EP 2454550
EP 2454870
EP 2455053
EP 2455464
EP 2455701
EP 2455740
EP 2456299
EP 2456324
EP 2456684
EP 2456721
EP 2456774
EP 2457559
EP 2457746
EP 2457818
EP 2458001
EP 2458045
EP 2459333
EP 2459336
EP 2459419
EP 2459477
EP 2459580
EP 2459611
EP 2459613
EP 2459763
EP 2459877
EP 2459878
EP 2460441
EP 2460840
EP 2460876
EP 2460956
EP 2461889
EP 2461999
EP 2462400
EP 2462902
EP 2462994
EP 2463251
EP 2463363
EP 2463364
EP 2463532
EP 2463704
EP 2463958
EP 2464441
EP 2464507
EP 2465337
EP 2468058
EP 2469012
EP 2469760
EP 2470597
EP 2471077
EP 2471141
EP 2471766
EP 2471827
EP 2472989
EP 2473103
EP 2473655
EP 2474288
EP 2474704
EP 2475461

EP 2475618
EP 2476371
EP 2476624
EP 2477842
EP 2477916
EP 2477933
EP 2478638
EP 2480479
EP 2481252
EP 2481497
EP 2482237
EP 2482288
EP 2482472
EP 2482596
EP 2482605
EP 2482679
EP 2483114
EP 2483203
EP 2484627
EP 2484664
EP 2485615
EP 2486088
EP 2486176
EP 2486677
EP 2486835
EP 2488128
EP 2488392
EP 2488479
EP 2489247
EP 2489469
EP 2489539
EP 2489581
EP 2489626
EP 2489808
EP 2489810
EP 2489897
EP 2490566
EP 2490646
EP 2491259
EP 2491644
EP 2492012
EP 2492804
EP 2493018
EP 2493259
EP 2493324
EP 2493422
EP 2493753
EP 2494147
EP 2494631
EP 2496656
EP 2497082
EP 2497659
EP 2498648
EP 2498682
EP 2498927
EP 2499026
EP 2499636
EP 2499690
EP 2500311
EP 2500648
EP 2501939
EP 2501983
EP 2502241
EP 2502477
EP 2502515
EP 2502785
EP 2504238
EP 2504335
EP 2504377
EP 2504560
EP 2504609
EP 2504978
EP 2506023
EP 2506740
EP 2506898
EP 2507027
EP 2508465
EP 2508569

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2508749
EP 2509834
EP 2512302
EP 2512752
EP 2512828
EP 2513057
EP 2514269
EP 2514400
EP 2515434
EP 2515666
EP 2516212
EP 2516533
EP 2516904
EP 2516906
EP 2517846
EP 2518301
EP 2519388
EP 2520162
EP 2521397
EP 2522225
EP 2522852
EP 2527107
EP 2527893
EP 2530026
EP 2534435
EP 2543938
EP 2545841
EP 2549050
EP 2554922
EP 2558434
EP 2559022
EP 2564488
EP 2568790
EP 2582463
EP 2592392

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013
04.09.2013

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

20.02.2003

08.01.2004

12.08.2004

(97)

(97)

(97)

Rostliny pšenice se zvýšenou odolností na
imidazolinonové herbicidy

Imunogenní polypetidy mycoplazma hyopneumoniae

Způsob regenerace elektrolytické lázně pro přípravu
sloučeniny I-III-VI2 v tenké vrstvě

(54)

(54)

(54)

09.08.2001

28.06.2002

311141 P

392632 P

US

US

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

PCT/US2002/021753

PCT/US2003/020460

(86)

(86)

WO 2003/013225

WO 2004/003161

(87)

(87)

10.07.2002

27.06.2003

05.12.2003

(96)

(96)

(96)

EP 1420629

EP 1546357

EP 1576209

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

02749892.2

03742308.4

03796179.4

(96)

(96)

(96)

27.03.2013

07.08.2013

29.05.2013

(47)

(47)

(47)

Northwest Plant Breeding Company, Pullman WA 99163,
US

Iowa State University Research Foundation, Inc., Ames, IA
50011-2131, US
Department of Agriculture for and on Behalf of the State of
New South Wales, Orange, NSW 2800, AU

Electricité de France, Société Anonyme, 75008 Paris, FR
Centre National de la Recherche Scientifique - CNRS,
75794 Paris Cedex 16, FR

KONZAK, Calvin, Pullman, WA 99163, US

MINION, Chris, F., Ames, IA 50010, US
DJORDJEVIC, Steven P., Emu Heights, NSW 2750, AU

TAUNIER, Stéphane, F-75012 Paris, FR
GUIMARD, Denis, F-75013 Paris, FR
LINCOT, Daniel, F-92160 Antony, FR
GUILLEMOLES, Jean-François, F-75013 Paris, FR
GRAND, Pierre-Philippe, F-92500 Rueil-Malmaison, FR

A01H 1/00
A01H 5/00
C12N 15/29
C12N 15/82

C12P 21/06
C12N 1/00
C12N 1/20
C07H 21/04
A61K 39/02
G01N 33/53

C25D 21/18
C25D 9/08
H01L 21/368

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

24.06.2004

19.10.2005

30.09.2004

11.01.2006

21.10.2004

25.11.2004

08.03.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Distribuovaná bezdrátová síť využívající užitkové
sloupy a distribuce optického signálu

Použití katalyzátoru pro rozklad oxidu dusičitého
(N2O) v Ostwaldově procesu

Způsob pro izolaci krystalické formy I 5-azacytidinu

Kompozitní fólie, jakož i obal obsahující kompozitní
fólii

Vakcína na léčení rakoviny

Tlakem vzduchu řízený ovladač pro pneumatická
ventrikulární zařízení

Parní turbína

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.12.2002

05.12.2002

11.03.2004, 13.05.2004

17.03.2003

06.07.2004

11.04.2003, 11.04.2003

15.05.2003, 13.05.2004

0216712

313927

102004012333, 102004024026

390530

202004010591 U

200300572, 461803 P

470711 P, 846983

FR

US

DE, DE

US

DE

DK, US

US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2003/003608

PCT/US2003/035497

PCT/US2004/007896

PCT/DK2004/000259

PCT/MX2004/000032

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/067809

WO 2004/054276

WO 2004/082822

WO 2004/089980

WO 2004/101030

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

06.11.2003

24.02.2005

16.03.2004

28.06.2005

07.04.2004

14.05.2004

01.09.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1576790

EP 1586365

EP 1608634

EP 1614530

EP 1618130

EP 1623730

EP 1632650

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03781810.1

05003993.2

04721078.6

05013883.3

04726095.5

04733212.7

04020807.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

17.04.2013

24.04.2013

22.05.2013

24.04.2013

27.03.2013

01.05.2013

15.05.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Nextg Networks, PA 15317, US

Heraeus Materials Technology GmbH & Co. KG, 63450
Hanau, DE

Celgene International Sarl, 2017 Boudry, CH

NITTEL GMBH & CO. KG, 65479 Raunheim/Main, DE

Survac ApS, 2900 Hellerup, DK

Vitalmex Internacional, S.A. de C.V., Mexico D.F., MX

Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE

CUTRER, David, Fremont, CA 94555, US
MANI, Sanjay, Palo Alto, CA 94306, US

Jantsch, Uwe, Dr., 63579 Freigericht, DE
Lund, Jonathan, 65779 Kelkheim, DE
Kraus, Marcus, Dr., 63486 Bruchköbel, DE
Gorywoda, Marek, Professor Dr., 95028 Hof, DE

IONESCU, Dumitru, Ann Arbor, MI 48108, US
BLUMBERGS, Peter, Royal Oak, MI 48073, US
SELVEY, Lee Alani, Poway, CA 92064, US

Nittel, Cornelius, 65193 Wiesbaden, DE

STRATEN, Per, Thor, Hvidovre, 2650, DK
ANDERSEN, Mads, Hald, Hellerup, 2900, DK

Sacristán, Emilio, Santa Ursula Xitla, CP 01442 Mexico
D.F., MX

Arndt, Olaf, 90482 Nürnberg, DE
Tielcke, Udo, 90455 Nürnberg, DE

H04W 88/08

B01D 53/86
C01B 21/26
B01J 23/46

C07D 251/10
C07H 19/12

B32B 15/08
B32B 27/08
B32B 27/32
B32B 27/34
B32B 27/36

C07K 14/47
A61K 39/00
C07K 16/30
A61K 38/17
C12N 5/0783

A61M 1/10

F01K 7/18
F01K 7/20

(2009.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2010.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

22.03.2006

03.02.2005

24.02.2005

17.03.2005

31.03.2005

11.10.2006

02.06.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Protiprůhybové ústrojí pro trubky rolet

Sestava okna s kompozitním těsněním

Vláknový vyztužovací materiál, výrobky z něj a způsob
jeho výroby

Lékové formy nepolárního fotosenzibilátoru pro
fotodynamickou terapii

Formovaný plastový přechodový můstek

Vozík pro buben

Způsob pro úpravu jasu, zobrazovací zařízení s
tekutými krystaly, a počítačový program

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

17.09.2004, 22.03.2005

23.07.2003

01.08.2003

26.08.2003

18.09.2003

19.11.2003

943302, 86819

489420 P

633026

648168

665968

2003389900

US, US

US

US

US

US

JP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2004/023963

PCT/US2003/040385

PCT/US2004/020163

PCT/US2004/030650

PCT/JP2004/017102

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/010410

WO 2005/016644

WO 2005/023220

WO 2005/028192

WO 2005/050614

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

08.06.2005

23.07.2004

18.12.2003

23.06.2004

20.09.2004

09.04.2005

17.11.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1637668

EP 1646813

EP 1648700

EP 1660041

EP 1663771

EP 1710783

EP 1713055

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Patentanwaltsburo S.V.Kulhavy, Ing. Sava Kulhavy,
Černokostelecká 2111/131, Praha 10, 10000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05012282.9

04779166.0

03818239.0

04776989.8

04784501.1

05007846.8

04818935.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

12.12.2012

12.06.2013

22.05.2013

06.03.2013

01.05.2013

05.12.2012

27.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Lukos, Stephen, Watertown Connecticut 06795, US

PPG Industries Ohio, Inc., Cleveland, OH 44111, US

Forta Corporation, Grove City, PA 16127-9990, US

Biolitec Pharma Marketing Ltd, F.T. Labuan, MY

E-Z Dock, Inc., Monett, MO 65708, US

Beat, Frank, 6370 Oberdorf, CH
Röösli, Stefan, 6362 Stansstad, CH

EIZO Corporation, Ishikawa 924-8566, JP

Lukos, Stephen, Watertown Connecticut 06795, US

ABRAMS, Mark, D., La Crescenta, CA 91214, US
SMITH, Robert M., Gloucestershire GL52 8AD, GB

LOVETT, Jeffrey, B., Harrisville, PA-16038, US
BIDDLE, Daniel, T., Grove City, PA-16127, US
PITTS, Charles, H., Jr., Lake forest, FL-32771, US

ALBRECHT, Volker, 07749 Jena, DE
FAHR, Alfred, 35091 Cölbe/Marburg, DE
SCHEGLMANN, Dietrich, 07751 Heba, DE
GRÄFE, Susanna, 07745 Jena, DE
NEUBERGER, Wolfgang, 87000 F.T. Labuan, MY

OSTRENG, Troy, Nixa, MO 65714, US
MOODY, Larry, Ozark, Missouri 65721, US

Beat, Frank, 6370 Oberdorf, CH
Röösli, Stefan, 6362 Stansstad, CH

SAKAI, Yoshikazu, c/o EIZO NANAO CORPORATION,
Hakusan-shi, Ishikawa 9248566, JP

E04F 10/06
E06B 9/50

B60J 10/00
B60J 10/02

B32B 27/34
B32B 27/36
D02G 3/00
D02G 3/04

A61K 9/127
A61K 41/00
A61P 35/00

B63B 17/00
B63B 27/14

G10G 5/00

G09G 3/34
G09G 3/36
G02F 1/133

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

08.06.2006

01.06.2006

10.08.2006

08.09.2006

23.01.2008

16.11.2006

23.04.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Přístroj ke snižování obezity

Polypropylenová netkaná textilie a její použití

Aktivace bakteriálními glykolipidy s CD1D omezených
NKT buněk

Amidové deriváty hyaluronové kyseliny při
osteoartróze

Elektrický konektor

Zařízení pro vykládání nákladového prostoru

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

30.11.2004

26.11.2004

28.01.2005

02.03.2005

17.07.2006

09.05.2005

999410

2004343200

648153 P

PD20050056

102006033323

1028990

US

JP

US

IT

DE

NL

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2005/029932

PCT/JP2005/021738

PCT/US2006/002781

PCT/EP2006/001644

PCT/NL2006/000242

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/060049

WO 2006/057369

WO 2006/083671

WO 2006/092233

WO 2006/121329

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.08.2005

25.11.2005

26.01.2006

20.02.2006

05.07.2007

08.05.2006

06.10.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1817072

EP 1826304

EP 1848813

EP 1853279

EP 1881571

EP 1885636

EP 1914071

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

INPARTNERS GROUP, Ing. Bc. Ivan Lukšíček, Lidická
51/707, Brno, 60200

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář,
Ing. Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2,
12000
DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář,
Ing. Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2,
12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05791635.5

05809721.3

06733921.8

06707203.3

07013172.7

06733046.4

07019595.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

27.03.2013

01.05.2013

10.04.2013

01.05.2013

27.02.2013

17.04.2013

01.05.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

BINMOELLER, Kenneth, Rancho Santa Fe, CA 92067,
US

Mitsui Chemicals, Inc., Tokyo 105-7117, JP

Brigham Young University, Provo, UT 84602-6844, US
THE SCRIPPS RESEARCH INSTITUTE, La Jolla, CA
92037, US
The University of Chicago, Chicago, Illinois 60637, US

FIDIA FARMACEUTICI S.p.A., 35031 Abano Terme
(Padova), IT

Kostal Kontakt Systeme GmbH, 58513 Lüdenscheid, DE

Copal Development B.V., 7041 GE 's-Heerenberg, NL

Dettke, Hubertus, 22946 Trittau, DE
Dettke, Christa, 22946 Trittau, DE
Dettke, Christoph, 22946 Trittau, DE

BINMOELLER, Kenneth, Rancho Santa Fe, CA 92067,
US

SUZUKI, Kenichi, Sodegaura-shi, Chiba 2990265, JP
MATSUBARA, Akio, Sodegaura-shi, Chiba 2990265, JP
MOTOMURA, Shigeyuki, Sodegaura-shi, Chiba 2990265,
JP

TEYTON, Luc, Del Mar, California 92014, US
BENDELAC, Albert, Chicago, Illinois 60615, US
SAVAGE, Paul, Mapleton, Utah 84664, US

SCHIAVINATO, Antonella, 35031 Abano Terme
(Padova), IT
BELLINI, Davide, 35031 Abano Terme (Padova), IT

Natter, Brandley, 48114 Brighton, MI, US
Plate, Herbert, 58507 Lüdenscheid, DE

SCHENNING, Jozef, Gerhardus, Henricus, Maria, 7041
HA 's-Heerenberg, NL

Dettke, Hubertus, 22946 Trittau, DE
Dettke, Christa, 22946 Trittau, DE
Dettke, Christoph, 22946 Trittau, DE

A61F 5/00
A61M 25/04

D04H 3/16
D01D 5/098
D01F 6/46
A61F 13/514
A61F 13/49

A61K 35/74
A61K 39/39

A61K 31/728
A61P 19/02

H01R 27/02

B65G 61/00
B65G 57/24
B65G 60/00
B65G 67/24

B41F 9/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

31.05.2007

08.10.2008

23.08.2007

19.11.2008

10.12.2008

11.10.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Rotační tiskový stroj

Plynule měnitelný převod

Použití vodné nátěrové hmoty jako vodou ředitelný
základní nátěr ve způsobu výroby
základního nátěru/čirého dvouvrstvého

Kompresor fluidních látek a přístroj pro tankování
motorového vozidla

Otěruvzdorný potah odolný proti pokrývání povlakem
pro otáčivé tekutinové stroje

Zařízení pro připojování komponentů ke sběrnici,
sběrnice a způsoby regenerace sběrnice vybavené
takovým připojovacím zařízením

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.10.2006

22.11.2005

16.02.2006

30.03.2007

04.06.2007

202006016178 U

738865 P

0603117

MI20070665

0703934

DE

US

GB

IT

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2006/044983

PCT/GB2007/050060

(86)

(86)

WO 2007/061993

WO 2007/093826

(87)

(87)

21.11.2006

05.04.2007

13.02.2007

19.03.2008

29.05.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1954959

EP 1978043

EP 1989446

EP 1992419

EP 2001169

EP 2001686

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06838127.6

07007149.3

07705373.4

08153019.8

08290494.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

15.05.2013

29.05.2013

10.04.2013

15.05.2013

13.03.2013

20.03.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Fallbrook Intellectual Property Company LLC, San Diego,
CA 92121, US

Coatings Foreign IP Co. LLC, Wilmington, DE 19801, US

Gasfill Limited, Welford on Avon Warwickshire CV37
8EF, GB

Nuovo Pignone S.p.A., 50127 Florence, IT

NEXTER Systems, 42328 Roanne Cedex, FR

MILLER, Donald C., Encinitas, CA 92024, US
ALLEN, David J., Santa Cruz, California 95062, US
SMITHSON, Robert A., Cedar Park, Texas 78613, US
POHL, Brad, Leander, Texas 78641, US
LOHR, Charles B., Austin, Texas 78757, US
NICHOLS, Jon M., Georgetown, Texas 78628, US

Renkes, Tanja, 45239 Essen, DE
Tessari, Frank, 42327 Wuppertal, DE
Barrere, Matthieu, 40237 Düsseldorf, DE

LEECE, Norman, Kay, Warwickshire CV37 8EF, GB
BRIGHTWELL, Alan, Welford On Avon Warwickshire
CV37 8EF, GB
CRANE, David, Ogilvie, Welford On Avon Warwickshire
CV37 8EF, GB
DAWSON, David, Alan, Welford On Avon Warwickshire
CV37 8EF, GB
BUCKSEY, Jeffrey, Martin, Welford On Avon
Warwickshire CV37 8EF, GB
JOHNSON, Neil, Graham, Welford On Avon
Warwickshire CV37 8EF, GB

De Iaco, Marco, 50134 Florence FI, IT
Paoletti, Riccardo, 50017 Campi Bisenzio FI, IT
Bandini, Alessio, 50019 Sesto Fiorentino FI, IT
Pieri, Leonardo, 50142 Florence FI, IT

Miotti, Luc, 78960 Voisins le Bretonneux, FR

F16H 15/52
B62M 1/36
F16H 15/28
B62M 9/08
B62M 11/14

C08F 265/00
C08F 265/04
C08F 265/06
C08F 265/02
C08F 257/02
C08F 283/10
C09D 151/00
C08L 51/00
C08F 2/00

F04B 25/00
F04B 25/04
F04B 5/00
F04B 5/02
F04B 9/113
F17C 5/00
B67D 7/04

F04D 29/02
F04D 29/28
F04D 29/44
B05D 5/08

H04L 12/40
H04B 3/54
H04L 29/14
B60R 16/03

B42D 3/06
B42D 15/10
B42D 1/00
B42D 13/00

(2006.01)
(2013.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2010.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

25.10.2007

22.11.2007

18.03.2009

24.01.2008

31.01.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Spojovací vrstva vyztužené vlákny

Systém pro dodávání informací o poloze, vysílač a
aparát pro dodávání informací o poloze

Způsob predikování rizika nežádoucích lékových reakcí
stanovením HLA-B 1502

Najíždění parní turbíny

Aminoindanový derivát nebo jeho sůl

Mísící zařízení obsahující rotorové žebro

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.04.2006

04.04.2006

11.05.2006

18.07.2006

28.07.2006

1031513

2006103213

800121 P

2006195307

2000166

NL

JP

US

JP

NL

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/NL2007/050139

PCT/JP2007/057384

PCT/US2007/068782

PCT/JP2007/064072

PCT/NL2007/050372

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/114700

WO 2007/119645

WO 2007/134235

WO 2008/010481

WO 2008/013452

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

04.04.2007

02.04.2007

11.05.2007

27.07.2007

17.07.2007

26.07.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2012136

EP 2016198

EP 2037086

EP 2042480

EP 2046172

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07747363.5

07740820.1

07797432.7

07014816.8

07790834.1

07793873.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

22.05.2013

01.05.2013

15.05.2013

01.05.2013

22.05.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Morpho B.V., 2000 GH Haarlem, NL

GNSS Technologies Inc., Shinjuku-ku Tokyo 160-0022, JP

Academia Sinica, 115 Taiwan, CN
Pharmigene Inc., Nan-Kang T'ai pei 115, TW

Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE

Astellas Pharma Inc., Tokyo 103-8411, JP

Bravilor Holding B.V., 1704 RD Heerhugowaard, NL

VAN DEN BERG, Jan, NL-2807 LH Gouda, NL
WESSELINK, Wilhelmus Johannes, NL-2025 TA
Haarlem, NL

TORIMOTO, Hideyuki, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022, JP
ISHII, Makoto, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022, JP
ASAKO, Masahiro, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022, JP
KOGURE, Satoshi, Tsukuba-shi, Ibaraki 305-8505, JP

CHEN, Yuan-Tsong, Nangang, Taipei 115, TW
HUNG, Shuen-Lu, Chang-Hwa, TW
SHEN, Chih-Lung, Taipei, TW
CHANG, Chi-Feng, Neihu, Taipei, TW
LIN, Hsin-Yu, Taipei, 105, TW
CHEN, Wei-Hsuan, Lioujia Township, Tainan County
734, TW

Keiper, Rudolf, Dr., 64295 Darmstadt, DE
Müller, Thomas, Dr., 64683 Einhausen, DE

HAYASHIBE, Satoshi, Tokyo 1038411, JP
YAMASAKI, Shingo, Tokyo 1038411, JP
WATANABE, Kazushi, Tokyo 1038411, JP
SHIRAISHI, Nobuyuki, Tokyo 1038411, JP
SUZUKI, Daisuke, Tokyo 1038411, JP
HOSHII, Hiroaki, Tokyo 1038411, JP
OHMORI, Junya, Tokyo 1038411, JP
KANAYAMA, Takatoshi, Tokyo 1038411, JP

VERHOEVEN, Ramon, Eduard, NL-1703 RK
Heerhugowaard, NL
KOOPMAN, Carlos, Nicolaas, Jozef, Maria, NL-1702 PE
Heerhugowaard, NL

G01S 5/14
G01C 21/00
G08G 1/005

C12Q 1/68

F01K 13/02
F01D 19/00
F01D 17/00

C07C 211/42
A61K 31/13
A61K 31/381
A61K 31/404
A61K 31/435
A61K 31/4453
A61P 25/00
A61P 25/04
A61P 25/16
A61P 25/28
A61P 43/00
C07C 215/42
C07C 215/44
C07C 217/52
C07C 255/58
C07D 209/40
C07D 221/16
C07D 295/12
C07D 307/82
C07D 333/78
C07C 235/40

A47J 31/40

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

07.02.2008

14.02.2008

27.12.2007

08.05.2008

19.06.2008

27.11.2008

16.10.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení pro laserové řezání nepřetržitého pásu

Způsob vytváření přechodových oblouků v klikovém
hřídeli a zařízení k provádění tohoto způsobu

Cykloalkanopyrolokarbazolové deriváty a jejich použití
jako inhibitorů parp, vegfr2 a mlk3

Kolenní airbagové zařízení uložené ve sloupku

Zařízení pro kontrolu vibrací konstrukce

Zařízení pro bederní oporu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

03.08.2006

11.08.2006

19.06.2006

31.10.2006

15.12.2006

10.04.2007

BO20060586

102006037864

455356

2006296754

102006059189

0702600

IT

DE

US

JP

DE

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2007/002215

PCT/EP2007/006790

PCT/US2007/014300

PCT/JP2007/069483

PCT/EP2007/010953

PCT/FR2008/050636

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2008/015550

WO 2008/017405

WO 2007/149451

WO 2008/053664

WO 2008/071428

WO 2008/142331

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

02.08.2007

01.08.2007

19.06.2007

04.10.2007

13.12.2007

10.04.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2046525

EP 2049809

EP 2066324

EP 2085272

EP 2100054

EP 2136744

EP 2139484

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, JUDr. Ing. Miloslav Hainz,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07804688.5

07786482.5

07809679.9

07829221.6

07856698.1

08788158.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

17.04.2013

09.01.2013

29.05.2013

03.07.2013

29.05.2013

05.06.2013

17.07.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

GDM S.p.A., 40133 Bologna, IT

Maschinenfabrik Alfing Kessler GmbH, 73433 Aalen, DE

CEPHALON, INC., Frazer, PA 19355, US

TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA, Toyota-shi,
Aichi-ken, 471-8571, JP

Soletanche Freyssinet, 92500 Rueil Malmaison, FR

THUASNE, 92300 Levallois-Perret, FR

PIANTONI, Matteo, 24021 Albino, IT
PEREGO, Alberto, 20154 MILANO, IT
PACINI, Piero, 50144 Firenze, IT

REEB, Alfons, 73434 Aalen, DE
SCHMIDT, Jochen, 73529 Schwäbisch Gmünd, DE

CHATTERJEE, Sankar, Wynnewood, PA 19096-3321,
US
DIEBOLD, James, L., East Norriton, PA 19403-4020, US
DUNN, Derek, Coatesville, PA 19320-1667, US
HUDKINS, Robert, L., Chester Springs, PA 19425-2331,
US
DANDU, Reddeppareddy, Downingtown, PA 19335-
5602, US
WELLS, Gregory, J., West Chester, PA 19382-7130, US
ZULLI, Allison, L., Wayne, PA 19087-5880, US

FUKAWATASE, Osamu, Toyota-shi Aichi 4718571, JP
IMAMURA, Kenji, Toyota-shi Aichi 4718571, JP
SANADA, Akiyoshi, Toyota-shi Aichi 4718571, JP

STAROSSEK, Uwe, 21075 Hamburg, DE

CONVERT, Reynald, F-42800 SAINT MARTIN LA
PLAINE, FR
DE MONCUIT, Henri, F-42000 Saint Etienne, FR
PETIOT, Séverine, F-42230 Roche La Moliere, FR

B23K 26/12
B23K 26/14
A61F 13/15
B23K 26/08

F16C 3/06
B21H 7/18
B24B 5/42
B24B 39/04

A61K 31/437
A61P 43/00

B60R 21/203
B60R 21/206
B62D 1/16

F16F 15/22

A61F 5/02

A61K 31/517
A61K 31/519
A61K 45/06
A61K 31/282
A61K 31/337
A61K 31/4745
A61P 35/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2011.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

18.12.2008

12.03.2009

26.05.2010

02.04.2009

09.06.2010

09.04.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Metody terapie rakoviny a použitím
pyridopyrimidinonových inhibitorů PI3K-ALFA

Spojovací mechanismus a způsob

Systémy řízení zdroje proudu pro letecký motor

Nosné a zatěžovací rameno vrchního válečku pro
protahovací ústrojí

Použití předpjaté zemědělské průtažné balicí fólie pro
balíkování

Způsob a zařízení pro ovládání a kontrolu nouzového
nebo bezpečnostního osvětlovacího systému

Kombinace účinných látek s insekticidními a
akaricidními vlastnostmi

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.04.2007

13.06.2007

04.09.2007

06.11.2008

28.09.2007

26.09.2007

922899 P

2007903176 P

899053

102008056210

200700466

102007045956

US

AU

US

DE

BE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2008/004573

PCT/AU2008/000839

PCT/US2008/064879

PCT/EP2008/008213

PCT/EP2008/007610

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2008/124161

WO 2008/151368

WO 2009/032368

WO 2009/040129

WO 2009/043443

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

09.04.2008

12.06.2008

27.05.2008

11.09.2009

26.09.2008

05.12.2008

13.09.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2160336

EP 2185415

EP 2189558

EP 2193026

EP 2194762

EP 2194784

EP 2213720

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

08742677.1

08756920.8

08829414.5

09011642.7

08834021.1

08021220.2

08802160.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

08.05.2013

10.04.2013

22.05.2013

22.05.2013

26.06.2013

29.05.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Exelixis, Inc., South San Francisco, CA 94080, US

Joinlock Pty Ltd, Tennyson QLD 4105, AU

Lycoming Engines A Division of Avco Corporation,
Williamsport, PA 17701, US

Oerlikon Textile Components GmbH, 70736 Fellbach, DE

Combipac BV, 7772 BJ Hardenberg, NL

CEAG Notlichtsysteme GmbH, 59494 Soest, DE

Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE

LAMB, Peter, Oakland, California 94610, US
MATTHEWS, David, San Francisco, California 94127,
US

CAMERON, Dean Osman, Maleny, Queensland 4552, AU

MORRIS, James Paul, Montoursville, Pennsylvania
17754, US
LYSINGER, Forrest Ross, Harrisburg, Pennsylvania
17112, US

Dietrich, Joachim, 70191 Stuttgart, DE

HUYGHE, Michael, NL-7772B Hardenberg, NL

Prasuhn, Jürgen, 59494 Soest, DE

HUNGENBERG, Heike, 40764 Langenfeld, DE
JESCHKE, Peter, 51467 Bergisch Gladbach, DE
VELTEN, Robert, 40764 Langenfeld-Reusrath, DE
THIELERT, Wolfgang, 51519 Odenthal, DE

B65D 45/32
B65D 53/02
B65D 55/08
B65D 90/54
F16B 5/07
B65D 45/30

H02J 1/10
H02J 9/06

D01H 5/56

B32B 27/32
A01F 15/07
B29C 55/02
A61J 1/03
B32B 27/08
B32B 27/20
B32B 27/30

H05B 37/02
H05B 37/03
G08B 29/02

A01N 43/40
A01N 43/78
A01N 47/40
A01N 51/00
A01P 7/02
A01P 7/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

16

04.08.2010

25.06.2009

13.10.2010

17.11.2010

03.09.2009

01.10.2009

15.10.2009

19.11.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Bioplynové zařízení s výškově přestavitelně vedeným
ponorným míchacím přístrojem

Díl pro sběr mléka s uzavíratelnými komorami

Zařízení pro inhalování prášku a zajišťovací
mechanismus

Manipulační komora na lahve s výstelkou pro stroj na
čištění lahví

Mikrorna (mirna) MIR-21 pro diagnostické a
terapeutické účely

Nový katalyzátor na bázi titanu vykazující vynikající
aktivitu a selektivitu při polykondenzačních reakcích

Způsob a zařízení pro řízené chlazení

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.12.2007

30.03.2009, 05.05.2009, 07.01.2010

14.05.2009

27.02.2008, 27.02.2008, 03.03.2008, 19.02.2009

28.03.2008

07.04.2008

102007061275

200902446, 200903493, 201000073

102009021295

08003570, 31835 P, 33340 P, PCT/EP2009/051986

72230 P

08251349

DE

TR, TR, TR

DE

EP, US, US, EP

US

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2008/067939

PCT/EP2009/001590

PCT/IB2009/000574

PCT/EP2009/053248

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2009/077607

WO 2009/106367

WO 2009/118600

WO 2009/124830

(87)

(87)

(87)

(87)

28.01.2009

18.12.2008

29.03.2010

04.03.2010

26.02.2009

23.03.2009

19.03.2009

22.04.2009

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2234477

EP 2239002

EP 2251104

EP 2260101

EP 2262846

EP 2274113

EP 2280911

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09001147.9

08862728.6

10158226.0

10155489.7

09714079.2

09724960.1

09730976.9

09745980.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

03.04.2013

10.04.2013

01.05.2013

10.07.2013

29.05.2013

15.05.2013

01.05.2013

30.01.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Niederbacher, Michael, Dr., 39031 Bruneck, IT

GEA Farm Technologies GmbH, 59199 Bönen, DE

Sanovel Ilaç Sanayi Ve Ticaret Anonim Sirketi, 34460
Sariyer/Istanbul, TR

Krones AG, 93073 Neutraubling, DE

Julius-Maximilians-Universität Würzburg, 97070
Würzburg, DE

Equipolymers GmbH, 06258 Schkopau, DE

Siemens PLC., Camberley, Surrey GU16 8QD, GB

Saint-Gobain Adfors, 73000 Chambéry, FR

Niederbacher, Michael, Dr., 39031 Bruneck, IT

AUBURGER, Markus, 59558 Lippstadt, DE

Toksöz, Ahmet, 34398, Istanbul, TR
Toksöz, Zafer, 34398, Istanbul, TR
Cifter, Ümit, 34398, Istanbul, TR

Niessen, Wolfgang, 83037, Stephanskirchen, DE

THUM, Thomas, 97082 Würzburg, DE
BAUERSACHS, Johann, 97074 Würzburg, DE
ENGELHARDT, Stefan, 97082 Würzburg, DE
GROSS, Carina, 97072 Würzburg, DE

WIEGNER, Jens-Peter, 06130 Halle, DE
VOERCKEL, Volkmar, 06217 Merseburg, DE
RUNKEL, Dietmar, 06217 Merseburg, DE
ECKERT, Rolf, 06116 Halle, DE

MALLISON, Andrew, Barnsley S75 3AZ, GB
PAISLEY, Philip, S7 2QZ, GB

C12M 1/02
C12M 1/107
B01F 7/00

A01J 5/04

A61M 15/00

B08B 9/42

C12N 15/113
A61K 31/7088
C12Q 1/68
A61P 1/16
A61P 9/00

C08G 63/85

B21B 45/02
C21D 9/52
B21B 37/76

C03C 13/00
C03C 3/087

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2010.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

17

09.03.2011

20.04.2011

22.04.2010

10.08.2011

17.06.2010

14.05.2010

24.08.2011

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Skleněná vlákna a kompozity s organickou a/nebo
anorganickou matricí obsahující tato vlákna

Snadno opakovaně uzavíratelný systém pro obal na
suché potraviny a jemu podobný obal

Deštníkovitý sušák prádla s ovládací pákou

Plynule variabilní převod

Zařízení k dávkovanému rozsívání granulátu

Antivirová ochrana pomocí virů obsahujících defektní
genomové segmenty

Způsob výroby ethandinitrilu

Osmotické transportní systémy a pístové sestavy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.04.2008

16.10.2009

10.02.2010

12.12.2008

10.11.2008, 10.11.2008

09.08.2006, 15.05.2007

0852716

16342009

102010000353

0822672

08019609, 112874 P

821830 P, 930205 P

FR

AT

DE

GB

EP, US

US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2009/050748

PCT/US2008/079879

PCT/GB2009/051666

PCT/EP2009/007992

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2009/138661

WO 2010/044778

WO 2010/067109

WO 2010/052017

(87)

(87)

(87)

(87)

07.09.2009

13.08.2010

14.10.2008

10.02.2011

08.12.2009

09.11.2009

08.08.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2292516

EP 2312046

EP 2342479

EP 2353356

EP 2355834

EP 2356073

EP 2359808

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

RNDr. Naděžda Nowaková, CSc., Donínská 2390, Praha 9,
19016

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09425340.8

10008448.2

08825399.2

11153939.1

09774920.4

09749025.4

11165432.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.03.2013

05.06.2013

15.05.2013

29.05.2013

01.05.2013

22.05.2013

22.05.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Barilla G. e R. Fratelli S.p.A., 43100 Parma, IT

Wüster, Heinrich, 6460 Imst/Tirol, AT

Fallbrook Intellectual Property Company LLC, San Diego,
CA 92121, US

Lehner Agrar GmbH, 89198 Westerstetten, DE

The University Of Warwick, Coventry CV4 8UW, GB

Lonza Ltd, 4052 Basel, CH

Intarcia Therapeutics, Inc, Hayward CA 94545, US

LECOMTE, Emmanuel, F-93600 Aulnay Sous Bois, FR

Moglia, Roberto, 43100 Parma, IT
Amigoni, Michele, 43039 Salsomaggiore Terme (Parma),
IT
Innocente, Mario, 35131 Padova, IT

Wüster, Heinrich, 6460 Imst/Tirol, AT

THOMASSY, Fernand, A., Liberty Hill TX 78642, US
LOHR, Charles, B., Austin TX 78757, US
POHL, Brad, P., Leander TX 78641, US
MCBROOM, Scott, T., Round Rock TX 78681, US

Lehner, Helmut, 89198, Westerstetten, DE

DIMMOCK, Nigel, Coventry CV4 8UW, GB
EASTON, Andrew, Coventry CV4 8UW, US

KLEGRAF, Ellen, 3902 Brig-Glis, CH
GRÜTZNER, Thomas, 3900 Brig, CH
KELLER, Jan, 4055 Basel, CH

Alessi, Thomas, R., Hayward, CA 94541, US
Desjardin, Michael, A., Sunnyvale, CA 94087, US
Lam, Stan, Dublin, CA 94568, US
Lautenbach, Scott, D., San Mateo, CA 94403, US
Zamora, Pauline, C., Sausalito, CA 94965, US

B65D 5/02
B65D 5/10
B65D 5/42

D06F 57/04

F16H 15/28
F02B 67/06

A01C 7/00
A01C 7/20
A01C 7/12

A61K 35/76
C12N 7/04

C01C 3/00

A61M 5/00
A61M 5/142
A61K 9/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

18

05.10.2011

26.08.2010

11.01.2012

25.01.2012

14.10.2010

07.03.2012

07.03.2012

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Spojení stavěcího prvku ventilu s přípojným prvkem
stavěcího pohonu

Proces výroby krému s fusidovou kyselinou

Demontovatelný závěsný prostředek zavazadlového
prostoru

Inteligentní ovládání stroje na mytí lahví

Vázání kyslíku

Imunitně neutrální lékařské pomůcky založené na
hedvábných vláknech

Způsob pro produkování role vrstveného pásu s
polarizační folií

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.02.2009

07.07.2010

20.07.2010

09.04.2009

11.03.2003

03.09.2010, 13.05.2011

MU03582009

20100536

102010031564

167923 P

453584

2010197413, 2011108629

IN

CZ

DE

US

US

JP, JP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2010/050685

PCT/GB2010/050609

(86)

(86)

WO 2010/095091

WO 2010/116194

(87)

(87)

29.03.2010

16.02.2010

01.07.2011

20.07.2011

08.04.2010

11.03.2004

02.09.2011

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2372202

EP 2403480

EP 2404782

EP 2409790

EP 2417037

EP 2426241

EP 2426530

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická
51, Brno, 60200

.

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

10158265.8

10720198.0

11466019.4

11174716.8

10714466.9

11190845.5

11179968.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

15.05.2013

03.04.2013

22.05.2013

10.07.2013

05.06.2013

22.05.2013

05.06.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE

Sulur, Vanangamudi Subramaniam, India, Chennai 600
032, IN

Skoda Auto a.s., 293 60 Mlada Boleslav, CZ

Krones AG, 93073 Neutraubling, DE

Colormatrix Holdings, Inc., Wilmington, DE 19808, US

Allergan, Inc., Irvine, CA 92612, US
Tufts University, Medford, MA 02155, US

Nitto Denko Corporation, Ibaraki-shi, Osaka 567-8680, JP

Evertz, Jörg, 8903, Birmensdorf, CH
Sprecher, Martin, 6330, Cham, CH

VANANGAMUDI, Sulur, Subramaniam, Chennai 600
032, IN
SRINIVASAN, Madhavan, Chennai 600 032, IN
CHULLIEL, Neelakandan Narayanan, Chennai 600 032,
IN
KUPPUSAMY, Senthil Kumar, Chennai 600 032, IN

Urválek, Pavel, 29306 Kosmonosy, CZ

Preiss, Johannes, 93055 Regensburg, DE

CARMICHAEL, Adrian, Merseyside L34 9GT, GB
OVEREND, Andrew Stuart, Merseyside L34 9GT, GB
RULE, Mark, Roswell Georgia 30075, US
VALUS, Ronald James, Valley View Ohio 44125, US
LEEMING, Christine, Merseyside L34 9GT, GB
TATTUM, Steven Burgess, Lancashire PR2 5LW, GB

Chen, Jingsong, Virginia Beach, VA 23454, US
Altman, Gregory H., Arlington, MA 02474, US
Horan, Rebecca, Westfield, MA Massachusetts 01085, US
Horan, David, Westfield, MA Massachusetts 01085, US

Goto, Shusaku, Ibaraki-shi, Osaka 5678680, JP
Miyatake, Minoru, Ibaraki-shi, Osaka 5678680, JP
Mori, Tomohiro, Ibaraki-shi, Osaka 5678680, JP
Kamijo, Takashi, Ibaraki-shi, Osaka 5678680, JP
Nakazono, Takuya, Ibaraki-shi, Osaka 5678680, JP
Kitagawa, Takeharu, Ibaraki-shi, Osaka 5678680, JP

F16K 31/05
F16B 21/09

A61K 9/14
A61K 31/575
A61K 9/107

B60R 5/04
B60R 7/02

B08B 9/20
B08B 9/46

B65D 51/24
B65D 81/26

D04B 1/14
D06L 1/12
D01F 4/02
D03D 15/00
D02G 3/44
A61L 27/22
A61L 27/58
D04B 21/16
D04H 1/42

G02B 5/30
B32B 38/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2012.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

19

11.11.2010

18.11.2010

19.01.2012

20.01.2011

19.09.2012

26.05.2011

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Ruční parkovací brzdové zařízení kolejového vozidla s
vysokým stupněm účinnosti

Soustava potrubí

Uspořádání prodejních pultů, zejména uspořádání
chladících pultů

Způsob a zařízení k odstraňování dusíku z kouřových
plynů

Trubka s obětovanou anodou

Způsob přípravy komplexu dimeglumin gadobenátu v
pevné formě

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

08.05.2009

12.05.2009

15.07.2009

16.03.2011

23.11.2009

102009020548

102009020912

11092009

102011014070

09176713

DE

DE

AT

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2010/002593

PCT/EP2010/002459

PCT/EP2010/007992

PCT/AT2010/000212

PCT/EP2010/067981

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2010/127791

WO 2010/130331

WO 2012/007025

WO 2011/006175

WO 2011/061341

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

28.04.2010

21.04.2010

30.12.2010

14.06.2010

24.01.2012

23.11.2010

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2427669

EP 2429726

EP 2448453

EP 2454008

EP 2500616

EP 2503990

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Patentová kancelář, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 218/1925,
Praha 5, 15000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

10717063.1

10718874.0

10803063.6

10727333.6

12152212.2

10781898.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

19.06.2013

19.06.2013

15.05.2013

15.05.2013

22.05.2013

05.06.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

KNORR-BREMSE systeme für Schienenfahrzeuge GmbH
Systeme für Schienenfahrzeuge GmbH, 80909 München,
DE

Krones AG, 93073 Neutraubling, DE

Hakemann, Fritz, 49424 Goldenstedt, DE

Scheuch GmbH, 4971 Aurolzmünster, AT

Hobas Engineering GmbH, 9020 Klagenfurt, AT

Bracco Imaging SPA, 20134 Milan, IT

EBNER, Christian, 86161 Augsburg, DE
MATHIEU, Michael, 82178 Puchheim, DE
FUDERER, Erich, 82256 Fürstenfeldbruck, DE
KRAUS, Harry-Werner, 81825 München, DE

GRUBER, Robert, 84072 Abens/Gemeinde Au, DE
HERBERG, Hans-Jakob, 85368 Moosburg, DE
REUSS, Horst Hermann, 85774 Unterföhring, DE
PAINTNER, Hans, 93309 Kelheim, DE

HAKEMANN, Fritz, 49424 Goldenstedt, DE

LISBERGER, Manfred, A-4752 Riedau, AT

Joussin,Jean Marie, 78510 Triel sur Seine, FR

ANELLI, Pier, Lucio, 1-10010 Ivrea, IT
LATTUADA, Luciano, 1-10010 Ivrea, IT
FRETTA, Roberta, 1-10010 Ivrea, IT
FERRIGATO, Aurelia, 1-10010 Ivrea, IT
MOROSINI, Pier, Francesco, 26818 Lodi, IT
CERAGIOLI, Silvia, 20010 Ceriano Laghetto, IT
UGGERI, Fulvio, 1-10010 Ivrea, IT

F16D 65/14

B67D 7/78
B08B 3/04
C12C 3/00

A47F 3/04

B01D 53/86

F16L 58/00
C23F 13/06
F16L 9/147

A61K 9/00
A61K 9/08
A61K 49/00
C07C 227/38
C07C 229/22

(2006.01)

(2010.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

20

Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do
českého jazyka (§35d odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku.

(97)
(97)
(97)

EP 1758565
EP 2176430
EP 2404119

Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen překlad omezeného, nebo pozměněného znění
evropského  patentového spisu do českého jazyka (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)

EP 1319584
EP 1492863

Evropské patenty zachované v pozměněném znění, nebo omezení

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování
evropských patentů zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§35f  zákona č. 527/1990 Sb., v
platném znění). 

(97)

EP 1637397
EP 2001643

Datum oznámení o zachování patentu v
pozměněném/omezeném znění v
Evropském patentovém věstníku

04.09.2013
04.09.2013

Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem
podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů (§35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)

EP 1971592
EP 2002711



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

21

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1295556

EP 1572087

EP 1597965

EP 1652535

EP 1719742

EP 1789144

EP 1827403

EP 1843866

EP 2003130

EP 2003263

EP 2103608

EP 2263596

EP 2307745

EP 2359106

EP 2380929

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

SCA TISSUE FRANCE, 92270 Bois-Colombes, FR

AbbVie Biotherapeutics Inc., Redwood City, 94063, CA,
US

Seminis Vegetable Seeds, Inc., St. Louis, 63167, MO, US

ITF RESEARCH PHARMA, S.L.U., 28108 Alcobendas
(Madrid), ES

Construction Research & Technology GmbH, D-83308
Trostberg, DE

Fluidity Enterprises, Inc., Jacksonville, 32202, FL, US

Neuroptis Biotech, 94400 Vitry sur seine, FR

Constellium Switzerland AG - LTD, SA, 8048 Zürich, CH

Link Genomics, Inc., Chuo-ku, Tokyo 103-0012, JP

Dobroplast sp. z o.o.s.k.a., 18-300 Zambrów, PL

Link Genomics, Inc., Chuo-ku, Tokyo 103-0012, JP

Orapharma, Inc., Bridgewater, 08807, NJ, US

ThyssenKrupp Rothe Erde GmbH, 44137 Dortmund, DE

Seuthe, Ulrich, 58300 Wetter, DE

Omya International AG, 4665 Oftringen, CH

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané užitné vzory) 

1

25824
25825
25826
25827
25828
25829
25830
25831
25832
25833
25834
25835
25836
25837
25838
25839
25840
25841
25842

H 02 M 3/07
B 04 B 3/04
B 26 B 3/04
B 65 D 81/34
A 63 B 71/10
G 01 P 1/00
G 01 P 1/00
H 01 H 71/08
F 21 V 17/00
A 47 G 1/24
E 06 B 3/78
A 47 K 4/00
G 01 N 31/22
A 47 J 29/00
A 43 B 7/32
A 01 N 59/16
B 21 J 7/16
C 07 K 14/145
F 21 V 27/02

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané užitné vzory) 

2

25839

25838

25833

25837

25835

25828

25825

25840

25826

25827

25841

25834

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2013-28197

2013-28179

2013-27823

2013-28093

2013-27959

2013-27604

2013-27388

2013-28256

2013-27404

2013-27448

2013-28272

2013-27829

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

11.07.2013

08.07.2013

23.04.2013

21.06.2013

22.05.2013

14.03.2013

30.01.2013

26.07.2013

06.02.2013

13.02.2013

31.07.2013

24.04.2013

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Přípravek na dřevo na bázi nanočástic Ag0 a extraktů
mikromycet

Obuv se speciální mezipodešví

Univerzální nástěnný otočný držák

Sada na vaření vajec bez skořápky

Koupelová vana s integrovaným umyvadlem ve výšce
vany, zejména pro děti

Chránič zubů

Utěsnění protiproudé dekantační odstředivky

Zařízení pro tváření výkovků na kovacím trnu

Nůž na kiwi

Termoizolační základna tabletového systému pro
transport stravy

Rekombinantní obalový protein a jeho kódující
sekvence

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Ing. Jan Görig, Nad
Ovčírnou 3685, Zlín, 76001

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5,
15800

Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl,
Včelín 1161, Hulín, 76824

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3,
Praha 5, 15000

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební,
Praha, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ

Peš Michal, Náchod, CZ

Mára Jan, Tábor, CZ

Dosedla Miroslav, Beroun, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní,
Ústav technologie obrábění, projektování a metrologie,
Praha, CZ
První brněnská strojírna Velká Bíteš, a. s., Velká Bíteš, CZ

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ

TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ

ABNER a.s., Praha, CZ

Masarykova univerzita, Brno, CZ

Hort Miroslav, Bohdalov, CZ

Prof. Ing. DrSc. Richard Wasserbauer, Praha - Modřany,
CZ
Mgr. Pavla Ryparová, Praha - Smíchov, CZ
Ivana Loušová, Praha - Krč, CZ

Černeková Martina Ing. Ph.D., Fryšták, CZ
Hlaváček Petr doc. Ing. CSc., Zlín - Příluky, CZ
Gřešák Václav Ing., Zlín, CZ

Kroták Stanislav Ing. Bc., Třemošná, Záluží, CZ
Šimlová Martina Ing., Kaznějov, CZ
Dvořák Josef Ing., Bílina, CZ

Peš Michal, Náchod, CZ

Mára Jan, Tábor, CZ

Dosedla Miroslav, Beroun, CZ

Beránek Libor Ing. Ph.D., Počedělice, CZ
Buchta Miroslav Ing., Zbraslav, CZ

Doc. Ing. CSc. Milan Čechura, Plzeň, CZ
Ing. Karel Ráž, Blatná, CZ

Vaculík Jiří, Zlín, CZ
Březík David, Zlín - Kostelec, CZ

Hadraba Pavel, Zábřeh, CZ

Pekařík Vladimír Dr., Modřice, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01N 59/16
A01N 63/04
B82Y 30/00

A43B 7/32
A43B 13/00

A47G 1/24

A47J 29/00

A47K 4/00
A47K 3/034

A63B 71/10
A41D 13/05

B04B 3/04

B04B 5/06

B21J 7/16

B26B 3/04
B26B 9/00
A47J 17/02

B65D 81/34
B65D 81/38

C07K 14/145
C12N 15/47

E06B 3/78
E06B 3/86

(2006.01)
(2006.01)
(2011.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané užitné vzory) 

3

25832

25842

25836

25830

25829

25831

25824

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2013-27767

2013-28288

2013-28084

2013-27607

2013-27606

2013-27745

2012-27280

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

12.04.2012
202012101344
DE

(32)
(31)
(33)

12.04.2013

06.08.2013

20.06.2013

14.03.2013

14.03.2013

10.04.2013

31.12.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Interiérové dveře

Osvětlovací zařízení a LED - osvětlovací systém

Liniové, zejména závěsné, stropní svítidlo

Stabilní náplň pro kolorimetrickou detekci
halogenkyanů

Inteligentní senzor pro snímání pohybu rotujících částí
strojů

Magnetorezistivní senzor pro snímání pohybu rotujících
částí strojů ve dvou osách

Měřicí lišta nízkonapěťového vývodu

Napájecí jednotka pracující na principu energy
harvesting

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad
Sázavou, 59101

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav
Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav
Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

UP Consulting GbR, Löbau, DE

Vávra osvětlení s.r.o., Praha, CZ

ORITEST spol. s r.o., Praha, CZ

Ústav termomechaniky Akademie věd ČR, v.v.i., Praha, CZ

Ústav termomechaniky Akademie věd ČR, v.v.i., Praha, CZ

MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s., Česká, CZ

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,
Ostrava - Poruba, CZ

Hort Miroslav, Bohdalov, CZ

Opatřil Bohumír, Nedvedice, CZ

Jurčík Stanislav Ing., Tupesy, CZ
Procházka Rostislav Ing., Kunovice, CZ

doc. Ing. Pitschmann Vladimír CSc., Praha, CZ

Procházka Pavel Ing. CSc., Praha, CZ
Vaněk František Ing. CSc., Praha, CZ

Procházka Pavel Ing. CSc., Praha, CZ
Vaněk František Ing. CSc., Praha, CZ

Pospíchal Ladislav Doc. Ing. CSc., Brno, CZ
Kružík Zdeněk, Třebíč, CZ
Pilnáček Miroslav, Třebíč, CZ

Mahdal Miroslav Ing. Ph.D., Bánov, CZ
Frischer Robert Ing. Ph.D., Český Těšín, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

F21V 17/00
H01L 25/075

F21V 27/02
F21V 23/00
F21S 8/04
F21S 13/14

G01N 31/22
G01N 21/78

G01P 1/00
G01P 3/42
G01P 3/36
G01P 3/44
G01P 3/489

G01P 1/00
G01P 3/42
G01P 3/44
G01P 3/46

H01H 71/08
H01H 71/10
H02B 1/18
H01H 85/30
H01H 85/20
H01F 27/40

H02M 3/07
H02J 7/00
H02M 3/00
G05F 1/67
H02M 3/156
H02N 2/18
H02J 7/35
H01M 10/46

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané užitné vzory) 

4

ABNER a.s., Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta stavební, Praha,
CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta strojní, Ústav
technologie obrábění,
projektování a metrologie,
Praha, CZ

Dosedla Miroslav, Beroun, CZ

Hort Miroslav, Bohdalov, CZ

Mára Jan, Tábor, CZ

Masarykova univerzita, Brno,
CZ

MEgA - Měřící Energetické
Aparáty, a.s., Česká, CZ

ORITEST spol. s r.o., Praha,
CZ

Peš Michal, Náchod, CZ

První brněnská strojírna Velká
Bíteš, a. s., Velká Bíteš, CZ

TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve
Zlíně, Zlín, CZ

UP Consulting GbR, Löbau,
DE

Ústav termomechaniky
Akademie věd ČR, v.v.i.,
Praha, CZ

Ústav termomechaniky
Akademie věd ČR, v.v.i.,
Praha, CZ

Vávra osvětlení s.r.o., Praha,
CZ

Vysoká škola báňská -
Technická univerzita Ostrava,
Ostrava - Poruba, CZ

Západočeská univerzita v Plzni,
Plzeň, CZ

Západočeská univerzita v Plzni,
Plzeň, CZ

25827

25839

25825

25828

25834

25835

25841

25831

25836

25837

25825

25826

25838

25832

25829

25830

25842

25824

25833

25840

B 65 D 81/34

A 01 N 59/16

B 04 B 3/04

A 63 B 71/10

E 06 B 3/78

A 47 K 4/00

C 07 K 14/145

H 01 H 71/08

G 01 N 31/22

A 47 J 29/00

B 04 B 3/04

B 26 B 3/04

A 43 B 7/32

F 21 V 17/00

G 01 P 1/00

G 01 P 1/00

F 21 V 27/02

H 02 M 3/07

A 47 G 1/24

B 21 J 7/16

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

1

35732
35733
35734
35735
35736
35737
35738
35739
35740
35741
35742
35743
35744
35745
35746

14-03
02-04
09-01
15-09
24-04
14-01
06-04
06-04
06-06
10-05
10-05
10-05
10-04
10-05
26-05

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

2

02-04

06-04

(51)

(51)

35733

35738

(11)

(11)

06.09.2013

06.09.2013

10.10.2012

05.03.2013

(22)

(22)

2012-39234

2013-39427

(21)

(21)

06.09.2013

06.09.2013

(45)

(45)

(28)

(28)

1

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Módní obuv

Police

(73)

(73)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Jelínková Lucie, Velké Meziříčí, CZ
Nováková Monika, Praha 6, CZ

Krulich Zbyněk, Praha 7, CZ

Jelínková Lucie, Velké Meziříčí, CZ
Nováková Monika, Praha 6, CZ

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, Praha 1, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

3

06-04

06-06

(51)

(51)

35739

35740

(11)

(11)

06.09.2013

06.09.2013

05.03.2013

05.03.2013

(22)

(22)

2013-39428

2013-39429

(21)

(21)

06.09.2013

06.09.2013

(45)

(45)

(28)

(28)

1

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.1

1.2

1.3

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Police

Věšák

(73)

(73)

(72)

(72)

Krulich Zbyněk, Praha 7, CZ

Krulich Zbyněk, Praha 7, CZ

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, Praha 1, CZ

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, Praha 1, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

4

09-01

10-04

(51)

(51)

35734

35744

(11)

(11)

06.09.2013

09.09.2013

21.11.2012

07.12.2012

(22)

(22)

2012-39280

2012-39324

(21)

(21)

06.09.2013

09.09.2013

(45)

(45)

(28)

(28)

2

1

1.4

1.5

1.6

1.1

2.1

1.1

1.2

1.3

1.4

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Lahev

Stavitelný držák měřicí jednotky drsnoměru

(73)

(73)

(72)

(72)

Šimek Jiří, Jičín, CZ

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Praha, CZ

Šimek Jiří, Jičín, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

(74)

(74)

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav
Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Kamýcká 129, Praha,
16521



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

5

10-05

10-05

10-05

(51)

(51)

(51)

35741

35742

35743

(11)

(11)

(11)

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

21.11.2012

07.12.2012

07.12.2012

(22)

(22)

(22)

2012-39292

2012-39320

2012-39322

(21)

(21)

(21)

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)

1

1

2

1.5

1.1

1.2

1.3

1.4

1.1

1.2

1.3

1.4

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)

Regulátor teploty

Zařízení pro stanovení mechanické odolnosti palivových
briket

Zařízení pro zkoušení drátů s příslušenstvím

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Praha, CZ

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Praha, CZ

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Praha, CZ
doc. Ing. Miloš Jirka, CSc., Praha, CZ
Nováková Alexandra, Praha, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

(74)

(74)

(74)

Prof. Ing. Milan Brožek, CSc. Katedra materiálu a
strojírenské technologie, TF ČZU v Praze, Kamýcká 129,
Praha 6 - Suchdol, 16521

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Kamýcká 129, Praha,
16521

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Kamýcká 129, Praha,
16521



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

6

10-05(51)
35745(11)

09.09.2013
20.12.2012(22)
2012-39344(21)

09.09.2013(45)

(28) 1

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

(55) (55)

(15)

(54) Validační systém tažných a tlačených zařízení

(73)

(72) Žídek Martin Ing., Opava, CZ
Rozbroj Jiří Ing., Zlaté Hory, CZ
prof. Ing. Jiří Zegzulka, CSc., Ludgeřovice, CZ
Ing. Jan Nečas, Ph.D., Ostrava-Hrabová, CZ

Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava,
Ostrava-Poruba, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

7

14-01

14-03

(51)

(51)

35737

35732

(11)

(11)

06.09.2013

06.09.2013

10.01.2013

16.11.2011

(22)

(22)

2013-39359

2011-38855

(21)

(21)

06.09.2013

06.09.2013

(45)

(45)

(28)

(28)

1

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.1

1.2

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Reproduktorová ozvučnice

Generátor zvuku

(73)

(73)

(72)

(72)

Ing. Bc. Martin Olejár, Praha 6, CZ

Ing. Miroslav Češpiva, Hostivice, CZ

Ing. Bc. Martin Olejár, Praha 6, CZ

Výzkumný ústav zemědělské techniky v. v. i., Praha 6, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

8

15-09

24-04

(51)

(51)

35735

35736

(11)

(11)

06.09.2013

06.09.2013

03.05.2013

03.01.2013

(22)

(22)

2012-39325

2013-39351

(21)

(21)

06.09.2013

06.09.2013

(45)

(45)

(28)

(28)

1

8

1.3

1.4

1.5

1.1

1.2

1.3

1.4

1.1

2.1

3.1

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Registrační zařízení k pružinovému bucharu

Ortéza

(73)

(73)

(72)

(72)

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Praha, CZ

Černý Pavel Ing., Třebotov, CZ
Hudeček Michal, Brno, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

ORTOTIKA, s.r.o., Praha 5, CZ

(74)

(74)

prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Kamýcká 129, Praha,
16521

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha
4, 14800



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

9

26-05(51)
35746(11)

09.09.2013
06.05.2013(22)
2013-39532(21)

09.09.2013(45)

(28) 1

4.1

5.1

6.1

7.1

8.1

8.2

1.1

1.2

1.3

1.4

(55)

(15)

(54) Stolní lampa

(73)
(72) Ing. arch. Vladimír Haltof, Třinec, CZ

Machálek Róbert Ing., Dubnica nad Váhom, SK
Bc. Martin Metlický, Šakvice, CZ

Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

10

Česká zemědělská univerzita v Praze,
Praha, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze,
Technická fakulta, Praha, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze,
Technická fakulta, Praha, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze,
Technická fakulta, Praha, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze,
Technická fakulta, Praha, CZ

Ing. Bc. Martin Olejár, Praha 6, CZ

Jelínková Lucie, Velké Meziříčí, CZ

Nováková Monika, Praha 6, CZ

ORTOTIKA, s.r.o., Praha 5, CZ

Šimek Jiří, Jičín, CZ

Vysoká škola báňská-Technická
univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v
Praze, Praha 1, CZ

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v
Praze, Praha 1, CZ

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v
Praze, Praha 1, CZ

Vysoké učení technické v Brně, Brno,
CZ

Výzkumný ústav zemědělské techniky
v. v. i., Praha 6, CZ

35741

35735

35742

35743

35744

35737

35733

35733

35736

35734

35745

35738

35739

35740

35746

35732

10-05

15-09

10-05

10-05

10-04

14-01

02-04

02-04

24-04

09-01

10-05

06-04

06-04

06-06

26-05

14-03

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

Podání žádosti o udělení osvědčení

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

27.08.2013

02.09.2013

SPC/CZ2013/294

SPC/CZ2013/297

1524993

303681

(68)

(68)

EU/1/12/812/001-004, 14.01.2013

EU/1/13/818/001 - EU/1/13/818/004, 27.03.2013

(92)

(92)

(22)

(22)

(21)

(21)

Vakcinační prostředky proti Neisseriím obsahující kombinaci
antigenů

Substituované deriváty 3-kyanochinolinu jako inhibitory
proteintyrosinkináz

(54)

(54)

Bexsero - protein NHBA bakterie Neisseria meningitidis/
protein NadA bakterie Neisseria meningitidis/ vnější
membránové vesikuly (OMV) bakterie Neisseria meningitidis,
léčivý přípravek

Bosulif - bosutinibum, léčivý přípravek

(95)

(95)

(71)

(71)

GlaxoSmithKline Biologicals s.a., Brussels, BE

WYETH HOLDINGS CORPORATION, Madison, NJ, US

EU/1/12/812/001-004, 14.01.2013, EU

EU/1/13/818/001 - EU/1/13/818/004, 27.03.2013, EU

(93)

(93)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

284500
286333
289208
289475
291495
294072

1993-1859
1993-1868
1994-1087
1995-587
1995-679
1995-471

8/B23C 5/22
8/A01N 47/34
7/E02D  17/08
7/C07D  417/12
7/A61K  9/22
7/A24F  47/00

(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

13714
13752
13804
14134
19553
19575
19576
19920

2003-14602
2003-14610
2003-14594
2003-14606
2009-20910
2009-20905
2009-20912
2009-20911

31686
31787
31901

2003-34475
2003-34474
2003-34478

7/13-02
7/21-03
7/02-04

Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele

Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele

Zápisy licenčních smluv do rejstříku průmyslových vzorů pro nabyvatele

300723

Nabyvatel: VESUVIUS SLAVIA a.s., Konská 740,
Třinec, 73961, CZ
Druh licence: nevýlučná
Datum uzavření smlouvy: 22.08.2013

(11)

Datum zápisu smlouvy: 10.09.2013

24628

Nabyvatel: SP spol. s r.o., Na Bambouzku 204,
Praha 5 – Lipence, 15531, CZ
Druh licence: nevýlučná
Datum uzavření smlouvy: 26.08.2013

(11)

Datum zápisu smlouvy: 10.09.2013

26785

Nabyvatel: TONAK a.s., Zborovská 823, Nový
Jičín, 74101, CZ
Druh licence: nevýlučná
Datum uzavření smlouvy: 20.08.2013

(11)

Datum zápisu smlouvy: 04.09.2013

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) (51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73) FOSECO INTERNATIONAL LIMITED,
DERBYSHIRE, S43 4XA, GB

(73)

(73)

Kolektory Praha, a.s., Praha 9, CZ

Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ

G09F 3/00
A47J 43/04
A47J 37/07
B61L 7/10
E04B 1/80
E02F 3/40
G01F 23/22
H02H 3/08

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K

ND1K

ND4Q

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

První prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(11)
(21)
(22)

(54)

2009-21707
20148

17.09.2009

Obkladový prvek na stěny nebo podlahy stavebních
objektů

(51)
(11)
(21)
(22)

(54)

17142
2006-18072
14.09.2006

Blatník dopravního prostředku, zejména pásového
bojového vozidla

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19-08

12-16

19-08

12-16

12-16

12-16

34403

34451

34496

34532

34533

34534

2008-37564

2008-37577

2008-37589

2008-37557

2008-37558

2008-37559

13.10.2008

04.11.2008

27.11.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

Etiketa potravinového obalu

Kryt skříňky baterie

Informační tiskoviny

Kryt nárazníku vozidla

Kryt nárazníku vozidla

Boční díl karoserie vozidla

(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

21-02

21-02

32043

32044

2003-34855

2003-34856

09.09.2003

09.09.2003

(54)

(54)

Basketbalový míč

Basketbalový míč

(73)

(73)

Blažek Glass s.r.o., Poděbrady, CZ

VOP CZ, s.p., Šenov u Nového Jičína, CZ

E04F 13/15
E04F 15/08
B23D 71/00
A45D 29/00
A61B 17/54

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

B62D 25/16 (2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

PD1K

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

290532

290584

298421

300294

304079

1999-2104

1998-2210

2003-1532

2003-1810

2011-373

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

14828

15792

16292

16752

16754

17095

18363

19197

20862

24214

24708

25390

2004-15798

2005-16651

2005-16948

2006-17652

2006-17679

2006-18109

2007-18541

2008-20072

2009-21686

2012-26356

2012-26484

2012-27210

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

25-01
32474
2004-35194
18.03.2004

(54) Tvárnice

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

12-02
25381
1993-26919
29.09.1993

(54) Zásobník

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

VS PLASTIK, s.r.o., Vsetín, CZ

VS PLASTIK, s.r.o., Vsetín, CZ

VLČEK SOLUTION s.r.o., Plzeň, Skvrňany, CZ

EnTechnology Funds LLC, Newark, 19711-3258,
DE, US

GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov -
Prostřední Suchá, CZ

NUTREND D.S., a.s., Olomouc, CZ

GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov -
Prostřední Suchá, CZ

GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov -
Prostřední Suchá, CZ

ThyssenKrupp Uhde GmbH, 44141 Dortmund, DE

ThyssenKrupp Uhde GmbH, 44141 Dortmund, DE

GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov -
Prostřední Suchá, CZ

GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov -
Prostřední Suchá, CZ

GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov -
Prostřední Suchá, CZ

GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov -
Prostřední Suchá, CZ

GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov -
Prostřední Suchá, CZ

KS Klima -Service, a.s., Dobříš, CZ

GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov -
Prostřední Suchá, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
(11)

(11)

(21)

(21)

32489

35372

2004-35288

2012-38979

(73)

(73)

NUTREND D.S., a.s., Olomouc, CZ

NUTREND D.S., a.s., Olomouc, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

VITALFOOD

PIVOVAR FRÝDLANT

Zubní centrum Ořechovka

Dentální centrum Ořechovka

Starostové pro Zlínský kraj

Starostové pro Ústecký kraj

Starostové pro Středočeský kraj

Starostové pro Prahu

Starostové pro Plzeňský kraj

Starostové pro Pardubický kraj

Starostové pro Olomoucký kraj

Starostové pro Moravskoslezský
kraj

Starostové pro Královéhradecký
kraj

Starostové pro Kraj Vysočina

Starostové pro Karlovarský kraj

Starostové pro Jihomoravský kraj

Starostové pro Jihočeský kraj

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-490340

O-490420

O-492823

O-492824

O-494676

O-494677

O-494678

O-494679

O-494680

O-494681

O-494682

O-494683

O-494684

O-494685

O-494686

O-494687

O-494688

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

27.08.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

03.09.2013 / zamítnutí přihlášky

30.08.2013 / zamítnutí přihlášky

30.08.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-488042, O-489048, O-489121, O-490340, O-495644, O-495656, O-495994, O-498294, O-498475, O-498842, O-498843, 
O-498844, O-498845, O-499093, O-499384, O-499387, O-499388, O-499389, O-499529, O-499735, O-499812, O-499847, 
O-499848, O-499912, O-500299, O-500338, O-500344, O-500348, O-500378, O-500386, O-500478, O-500479, O-500648, 
O-500708, O-500741, O-500824, O-500829, O-500915, O-500918, O-500979, O-500982, O-500983, O-500984, O-500985, 
O-500998, O-501002, O-501003, O-501004, O-501039, O-501042, O-501043, O-501064, O-501065, O-501066, O-501067, 
O-501068, O-501069, O-501070, O-501151, O-501154, O-501208, O-501209, O-501281, O-501319, O-501365, O-501366, 
O-501429, O-501430, O-501431, O-501435, O-501506, O-501585, O-501623, O-501624, O-501751, O-501752, O-501753, 
O-501757, O-501929, O-501935, O-501952, O-501979, O-502065, O-502066, O-502067, O-502068, O-502069, O-502070, 
O-502115, O-502125, O-502126, O-502133, O-502159, O-502160, O-502161, O-502174, O-502218, O-502219, O-502231, 
O-502234, O-502249, O-502252, O-502277, O-502299, O-502306, O-502310, O-502367, O-502371, O-502451, O-502476, 
O-502482, O-502496, O-502515, O-502516, O-502564, O-502573, O-502648, O-502658, O-502687, O-502688, O-502738, 
O-502751, O-502928, O-502956, O-502997, O-503100, O-503115, O-503208, O-503221, O-503275, O-503278, O-503279, 
O-503290, O-503292, O-503295, O-503312, O-503313, O-503359, O-503360, O-503464, O-503465, O-503488, O-503587, 
O-503615, O-503616, O-503617, O-503658, O-503659, O-503660, O-503661, O-503663, O-503665, O-503666, O-503701, 
O-503720, O-503738, O-503755, O-503788, O-503800, O-503801, O-503802, O-503803, O-503804, O-503805, O-503806, 
O-503809, O-503825, O-503826, O-503869, O-503875, O-503906, O-503927, O-503928, O-503929, O-503930, O-503941, 
O-503981, O-504022, O-504070, O-504071, O-504072, O-504073, O-504074, O-504109, O-504176, O-504177, O-504178, 
O-504179, O-504180, O-504181, O-504184, O-504185, O-504276, O-504283, O-504309, O-504310, O-504311, O-504313, 
O-504353, O-504355, O-504356, O-504415, O-504540, O-504545, O-504547, O-504556, O-504558, O-504753, O-504754, 
O-504756, O-504759, O-504760, O-504761, O-504762, O-504763, O-504807, O-504808, O-504851, O-504856, O-504910, 
O-504943, O-504944, O-504945, O-505050, O-505199, O-505412, O-505689, O-505702, O-505708, O-505745, O-505832, 
O-505864, O-505865, O-506098, O-506126, O-506425, O-506522, O-506523, O-506524, O-506525, O-506526, O-506527, 
O-506528, O-506529, O-506596, O-506659, O-506770, O-506948, O-506950, O-506951, O-506952, O-506953, O-506954, 
O-506955, O-507086, O-507087, O-507089, O-507090

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

17.08.2011

30.09.2011

04.10.2011

15.11.2011

01.06.2012

04.06.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

VITALFOOD

METRONOM

(590) Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 43

16, 41

16, 21, 25, 28

35, 36, 43

35, 36, 37, 41, 42

32, 33, 35

O-488042

O-489048

O-489121

O-490340

O-495644

O-495656

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) ryby, zvěřina a výrobky z nich, smažené potraviny, jako
smažené řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené, mražené,
bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny, čočka
konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná), džemy, fazole
konzervované, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, humři
(neživí), huspeniny, játra, játrová paštika, jedlé oleje, jedlé tuky,
jelita, tlačenka, kaviár, koblihy plněné brambory, koncentráty
bujónové, koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy
rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), krevety
(neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže
konzervované, losos, margarín, marmeláda, maso konzervované,
masové extrakty,  masové šťávy (omáčky), měkkýši (neživí),
mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina, nasolené
potraviny, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené,
ovoce kandované, ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové
saláty, ovocné saláty, zeleninové saláty, rybí plátky, polévky,
přípravky pro výrobu polévek, potraviny z ryb, ryby solené, ryby
ve slaném nálevu, ryby s výjimkou živých, řepkový olej jedlý,
sardinky, slanečci, sledi, slunečnicový olej jedlý, sušené ovoce,
šťávy zeleninové na vaření, tofu, tukové pomazánky na chléb,
tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou živých, vejce, vepřové
sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky masové, zelenina v
pikantním nálevu, zvěřina, žampiony konzervované, želatina,
mražená zelenina, zelenina sušená; (30) popcorn (vločky obilné),
cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, jemné
pečivo, kakao, kakaové nápoje s výjimkou nápojů na bázi mléka,
karamely, káva, kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice,
kuchyňská sůl, kvasnice, droždí v tabletách k nelékařským
účelům, kypřicí prášek, led přírodní nebo umělý, led pro
osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové saláty, dresinky,
makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové
přísady), máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro
domácnost, masové paštiky v těstě, masové pirožky zapečené v
těstě, med, medovníky, perníky, mouka potravinářská a výrobky
z mouky, müsli, müsli tyčinky, corn-flakes, nápoje čokoládové,
kakaové, kávové s výjimkou nápojů na bázi mléka, přísady do
nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky, ovesná kaše,
potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé,
palačinky a pizzy čerstvé, chlazené a mražené, pralinky, přísady
do zmrzlin, pudinky, rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z
rýže, rýžové koláčky, suchary, sušenky, biskvity, šerbet,
přípravky na ztužení šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou
dresinků, těsta, těstoviny, těstovinové saláty, vlasové nudle,
vločky, zákusky, zálivky na ochucení, zmrzlina, zmrzlinové
poháry, želé ovocné, knedlíky, sójová mouka; (43) restaurace,
restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes
ulici, příprava lahůdek, služby poskytované v restauracích a
jiných zařízeních podávajících pokrmy a nápoje připravené ke
konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových specialit.

(16) tiskoviny a časopisy; (41) nakladatelská činnost a
vydavatelská činnost.

(16) suvenýry v rámci této třídy, a to tužky, propisovací tužky,
tiskoviny, etikety, samolepky; (21) suvenýry v rámci této třídy, a
to sklenice, hrnky, karafy, lahve; (25) oděvy, textilní výrobky v
rámci této třídy, a to trička, kalhoty, košile, mikiny, čepice; (28)
hry, hračky.

(35) příprava a vyhotovení daňových přiznání, analýzy nákladů,
účetnictví; (36) finanční analýzy, finanční informace, finanční
poradenství, finanční konzultační služby; (43) jídelny a závodní
jídelny, restaurace.

(35) marketingová činnost spojená s pronájmem nemovitého
majetku, vydavatelská činnost v oboru reklamních tiskovin,
publikací, zpráv a informací; (36) investiční činnost ve
stavebnictví, pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů,
pronajímání kanceláří, správa nemovitostí, realitní kancelář,
poradenství v oblasti pronájmu nemovitostí; (37) opravy a
úpravy nemovitostí navazující na investiční činnost ve
stavebnictví; (41) provozování sportovních zařízení; (42)
inženýrské práce (expertizy).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000,
CZ

Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, Praha 5, 15006, CZ

Komenda Rostislav, Junácká 1663/2, Praha 6 - Břevnov, 16900,
CZ

ARAMARK, s.r.o., Jemnická 1138, Praha 4, 14000, CZ

HB REAVIS Slovakia a.s., Karadžičova 12, Bratislava, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)
Advokátní kancelář Mgr. Petr Mimochodek, Mgr. Petr
Mimochodek, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000

Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav Karlíček,
advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000

Mgr. Jitka Vavřínová, advokátka, Škrétova 490/12, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.08.2011

30.09.2011

04.10.2011

15.11.2011

01.06.2012

04.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

13.06.2012

20.09.2012

(220)

(220)

(540) HairClinic
(511)

(511)

3, 5, 35

6, 7, 8, 9, 11, 17, 19, 35, 37, 38, 40, 41, 42

O-495994

O-498294

(210)

(210)

(32) aperitivy nealkoholické, citronády, hroznový mošt
(nekvašený), jablečný mošt (nealkoholický), koktejly
nealkoholické, kvas (nealkoholické nápoje), likéry (přípravky na
výrobu -), minerální vody (nápoje), minerální vody (přípravky na
výrobu), mošty, nápoje (nealkoholické na bázi medu), nápoje
(nealkoholické -),  nápoje (přípravky na výrobu -), nápoje
iontové, nealkoholické šťávy, nealkoholické výtažky z ovoce,
nektar ovocný (nealkoholický), orgeada (nealkoholický nápoj),
ovocné šťávy, (nealkoholické nápoje z -), ovocné výtažky
(nealkoholické), přípravky na výrobu likérů, sirupy na výrobu
nápojů, sirupy pro limonády, soda, sodovka (přípravky na výrobu
-), stolové vody, šťávy zeleninové (nápoje), šumivá voda, šumivé
nápoje (pastilky na výrobu -), šumivé nápoje (prášky na výrobu -
), voda (sodová), vody (nápoje), vody (stolní ); (33) alkoholické
esence, alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje
s výjimkou piv, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové
extrakty, anýzový likér, aperitivy, arak, brandy, curaçao
(pomerančový likér), destilované nápoje, digestiva (likéry a
pálenky), esence do lihovin, fortifikovaná (dolihovaná) vína, gin,
griotka, hruškový mošt (s alkoholem), jablečné mošty (s
alkoholem), koktejly (s obsahem alkoholu), lihoviny, likéry,
matolinové víno, medovina, mentolový likér, pálenky, ovocná
vína, rum, rýže (lihovina z -), saké, víno, víno rýžové, vodka,
whisky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce.

(3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické
přípravky, mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie,
vonné oleje, krémy, pleťová mléka, gely, emulze, vody a
deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové a
ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů
a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampóny tělové i
vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, jako
kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, prostředky pro
ošetřování pokožky, jako krémy na a po opalování, masážní
krémy a emulze, regenerační krémy a vody; (5) léčiva a
lékárnické výrobky a přípravky, farmaceutické a
parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, repelentní
přípravky, bylinné čaje pro léčebné účely, výrobky diabetické,
dietetické a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu - jako
kapky, tablety, kapsle a tobolky pro posílení imunity organismu,
vše pro léčebné účely, vitamínové přípravky, přírodní léčivé
přípravky, například léčivé byliny a jejich výtažky, masti, krémy,
gely a balzámy s léčivými a hojivými účinky, speciální sirupy a
žvýkačky pro lékařské a farmaceutické účely, kosmetické
výrobky a přípravy s hojivými účinky, oleje pro lékařské účely,
přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní pro léčebné účely;
(35) obchodní zprostředkovatelská činnost s uvedenými výrobky.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, kovový stavební materiál v rámci této třídy, stavební
kování, kovové stavební konstrukce a kovové stavební dílce, též
kovová lešení, kolejnice, kovové díly a kovový materiál určený k
železničním účelům, spadající do této třídy, též pro tramvajovou
dopravu, ocelové konstrukce a konstrukční dílce, kovové nádoby
všeho druhu, zejména válcové a bubnové, láhve na stlačený plyn,
nádrže na veškeré tekutiny a všech forem z kovu, kovové bazény
a jejich součásti spadající do této třídy, kovové neelektrické
kabely, kovová lana, a to i pro lanové dráhy, kovové kabelové a
lanové klouby, spojky a svorky, kovový (ocelový) drát a drátěné
výrobky, zejména kari síta pro stavebnictví a drátěné pletivo,
řetězy, tyče ocelové, profilová ocel, plech a plechové výrobky,
kovový šrot, ocelové výrobky (neobsažené v jiných třídách),
například ocelové rolety svinovací, ohrady a ploty kovové,
rozpínky, nedobytné pokladny a bezpečnostní schránky, kovové
schody, schodnice (součást schodů), kovové žebříky, stojky,
rudy, zámečnické a klempířské potřeby a výrobky kovové a
železářské zboží, spojovací materiál kovový, důlní ocelové
přepážky, kovová důlní a šachetní výstroj, spadající do této třídy,
ocelové štětovnice pro doly, ocelové dveře, kovové protipožární
a ohnivzdorné dveře, dveřní kování kovové, kovová těsnění pro
ucpávková pouzdra, závěsné háky, kladky, kovové šalování,
kovové trubky, kovové potrubí, jeho součásti a kovové armatury
k potrubí, kovové fitinky, kovová hrdla trubek, hadic a tvarovek
vše v rámci této třídy, kovová sila, mazací spojky, kovové části
mostů, kovové mříže a mřížoví, kovové navijáky pro hadice,
kovové nosníky, kovová obložení, kovové okapní žlaby a
okapové roury, železo úhlové, páskové, kovové zásobníky,
palety a kontejnery k dopravě s manipulací nebo nákladní,
kovové petlice, kovové žlaby a koryta, plošiny, lávky, zábradlí,
kovová hrazení, kovové protipovodňové zábrany, kovové díly
kanálových vpustí včetně jejich poklopů a jiných uzávěrů,
kovové materiály na zateplení a opláštění budov, kovové
hangáry, ocelové desky na obkládání podlah zdí a příček, kovová
vrata, též zateplená, kovové přenosné domy, kovové ohnivzdorné
skříně a dveře, kovové dveřní a okenní rámy, kovové krovy,
stavební kovová vazba, tvarované trámce na střechy z kovu,
ocelové stožáry, kovové římsy a tašky, kovová dlažba a dlaždice,
kovová střešní krytina, zámky spadající do třídy 6 s výjimkou
zámků elektrických, kovové telefonní budky, prefabrikovaná
pařeniště a skleníky s kovovou kostrou, kovové konstrukce
voliér, parkovací konstrukce pro kola, výrobky protisluneční
ochrany z kovu, zejména žaluzie, kovové venkovní lamelové
rolety a navíjecí svinovací systémy pro žaluzie, markýzy a
bezpečnostní mříže, veškeré stínící výrobky a zařízení pro terasy
z kovu, obchodní prostory a administrativní prostory (stánky) z
kovu, balicí kovové fólie; (7) motory, stroje a zařízení, jejich
komponenty a náhradní díly, vše spadající do této třídy, zejména
asfaltovací stroje, autogeny na řezání nebo sváření kovů,
automatické jímače kondenzátů, balící stroje, motory nikoliv pro
motorová vozidla, například benzinové a dieselový motory,
drtiče a řezačky, bubny na leštění, moření a čištění, buldozery,
čerpadla, zejména mazací, na stlačený vzduch, odstředivá,
rotační, vakuová, pro ústřední topení, zahradní, šoupátka, čisticí
stroje a zařízení s příslušenstvím, spojky a převodovky strojů,
třídicí a dělicí stroje, desintegrátory, visuté lanové dráhy,
dopravní pásy, dopravní šneky, drapáky, drenážní stroje,
ejektory, elektrické generátory, elektrické svářecí stroje,
například mostové, otočné a elektromagnetické,
elektromechanické přístroje, elektromotory kromě pro pozemní
vozidla, statory a rotory, elektrostatické rozprašovače nátěrů,
elevátory, etiketovací stroje, exkavátory, flotační separátory, foto
kompoziční stroje, hnětací stroje, hydraulické stroje a zařízení,
kalandry, kalojemy, kalolisy, kapslovací stroje, karburátory,
pneumatická kladiva, kladkostroje, kladky, licí stroje pro
slévárny, lodní stroje a motory, elektrické loupací stroje,
manipulační zařízení k nakládce a vykládce zboží, míchačky,
motorové pluhy, mycí stroje a zařízení, napínací stroje, elektrické

(510)

(510)

(510)

(540) (540)

WINEPOINT.CZ, s.r.o., Řeznická 1486/5, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

OMEGA ALTERMED a.s., Drážní 253/7, Brno, Slatina,
62700, CZ

(730)

(730)

FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr,
U Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000

Advokátní kancelář, Mgr. Radim Kubica, O. Lysohorského 702,
Frýdek-Místek, 73801

(740)

(740)

(320)

(320)

13.06.2012

20.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

nůžky, nýtovací stroje, obilní mlýny, travní sekačky, mlátičky,
stroje na zpracování kovů za studena, zejména obrážečky, strojní
pily a jejich části, brousící stroje a přístroje všeho druhu,
například dokončovací, na broušení hrotů, na broušení vnitřních
otvorů, na opracování rovných ploch, brusné kotouče, disky a
kameny, frézky, hoblovky, hoblovací stroje a nástroje, soustruhy,
horizontální vyvrtávací stroje, šroubořezy a závitořezy, buchary a
lisy, karusely, vrtačky, odsavače sazí, ozubená kola, ojnice, razicí
stroje, raznice, regulátory rychlosti pro stroje a motory, ventily
ke strojům nebo motorům, redukční ventily, rozprašovače
odpadních vod, rypadla, tepelné stroje a motory, kompresory,
pěchovací stroje, stříkací pistole na nátěry, pračky, vulkanizační
zařízení, pohyblivé schody, silniční válce, stroje na vymývání
lahví, armatury, armatury jako části strojů nebo motorů, též
parních strojů, spadajících do této třídy, důlní těžní, dobývací a
razící zařízení, uhelné kombajny razící a dobývací, uhelné pluhy,
důlní vrátky, sklopné vozíky pro důlní těžbu, hornické razicí a
brázdicí stroje, hydraulické a pneumatické nářadí pro doly,
zejména utahováky, pily, střihačky a sekačky řetězů, lan a matic,
též jejich části, bubnové drtiče, prorážečky uhelných slojí, vrtná
zařízení, pneumatická zařízení pro potrubní dopravu, bubny
strojů, čelisti brzd a obložení brzd nikoliv pro motorová vozidla,
otočné čepy a jejich ložiska, multiplikátory, čisticí filtry na
ochlazovací vzduch pro motory, čističe kondenzačních vod,
ochranné desky pro stroje, dmychadla, turbíny, kompresory a
turbokompresory, též pro kompresi, odsávání/nasávání a dopravu
plynů, páry, tekutin, prašného materiálu, transportéry, zejména
pásové, hřeblové, pneumatické, dopravní řemeny nebo šneky,
automatické drapáky lanové nebo motorové, drtící stroje,
například drtiče kamení, držáky vrtáků, důlní těžní a dopravní
zařízení, gumové řemeny pro stroje, mechanické navijáky na
hadice, hnací řetězy jiné než pro vozidla, hřídele, zejména strojů
a to přímé nebo klikové, hřídelové spojky, hydraulická spřáhla
jiná než pro motorová vozidla, hydraulické motory, turbiny,
hydraulické převodní mechanismy, zvedací a manipulační
zařízení, též pro doly, jeřáby stabilní nebo otočné, mostové
pojízdné, jejich součásti nebo příslušenství, včetně stožárů,
zdvihací zařízení elektromagnetická, kardanové klouby, čepy a
spojky pro stroje, kladiva kovářská, též parní, pneumatická, též s
příklepem, sbíječky, kladiva jako součást strojů, kladkostroje a
třecí obklady pro kladkostroje, kladky, též vodicí, kovové kryty
strojů, ložiska kuličková, válečková, soudečková, ložiska valivá
nebo kluzná, ložiska samomazná, lisy, též vřetenové nebo
pákové, manipulační zařízení k nakládání a skládání zboží, mycí
zařízení pro vozidla, řezné nástroje, zejména pro stroje, zvláště
pak pro důlní dobývací, razicí a drticí stroje, nože elektrické,
kultivátorů, ruční elektrické vrtačky, ventily, zejména obtokové,
redukční a tlakové, ozubená kola a soukolí pro stroje, též
planetové převody, regulátory otáček a rychlosti, rozprašovače
nátěrů a odpadních vod, rozvod hnacího ústrojí, rypadla, zejména
na uhlí, řemenice pro stroje, řetězové frézy, třídicí stroje,
pěchovací stroje, pera jako součásti strojů, písty tlumičů nárazů
pneumatické a kapalinové, plynové motory, prosívací zařízení,
maznice a mazničky jako součásti strojů, například Staufferovy
maznice, průmyslové vysavače, zvedáky, zejména šroubové a
strojní, ventily, jako části strojů nebo motorů, stroje na čištění
vzduchu, čistící filtry na ochlazovací vzduch pro motory, čisticí
stroje, čističe a separátory kondenzačních vod, tepelné stroje a
motory, pohyblivé schody, výtahy všeho druhu, též hydraulické
nebo pneumatické, zdvihací zařízení, zdvihadla, zdviže, s
výjimkou lyžařských vleků, zvedací stroje, strojní části k těmto
zařízením, například brzdové díly a brzdová obložení, s
výjimkou brzdových obložení pro vozidla, hydraulické hnací
stroje a motory, zejména pro výtahy, hnací motory a pohonné
mechanismy, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla,
hydraulická a pneumatická ovládací zařízení pro stroje, motory a
hnací stroje, kladky a kladkostroje, ochranné kryty strojů,
manipulátory a manipulační zařízení pro nakládání a vykládání,
hydraulické zvedací plošiny pro invalidy, nákladní výtahy,
ovládací kabely pro stroje, převodové skříně a mechanizmy s
výjimkou mechanismů pro pozemní vozidla, regulátory rychlosti
pro stroje, motory a hnací stroje, řemeny pro výtahy, stojany,
strojů, tlumiče pro motory a hnací stroje, hydraulické turbíny,
ventily, výtlačné ventily, obráběcí stroje, frézky, soukolí a hnací
řemeny jiná než pro motorová vozidla, balicí stroje,
elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje
na čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v
zemědělství, lesnictví, zahrádkářství a vinařství, sekačky,

kupříkladu rotační sekačky elektrické i benzínové, motorové
kosy, strunové sekačky, bubnové sekačky, profesionální technika
pro zahrádkáře, kupříkladu čističky trávníků, rozmetače hnojiv,
travní kolektory, kultivátory, postřikovače a rosiče, secí a
dosévací stroje, provzdušňovače, shrabovače pro sběr listí a
trávy, vázací stroje na seno, samojízdné smetače, kompostéry
(stroje), drtiče (stroje), čerpadla elektrická zahradní, čerpadla pro
domácí vodárny, čerpadla do vrtaných studní, ponorná čerpadla,
elektrická zařízení a přístroje pro domácnost, zejména kuchyňské
drtiče, přístroje na mletí potravin a mixéry, lisy na ovoce a na
zeleninu, jejich části a součásti, domácí automatické pračky,
myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, vrtačky a
jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové
myčky, svařovací stroje elektrické, kompresory (stroje),
bazénová technika spadající do třídy 7, zejména čerpadla,
čerpadlové membrány, navijáky (mechanické) pro pružné hadice,
motory, kromě motorů pro pozemní vozidla, spojovací a
převodová ústrojí, kromě ústrojí pro pozemní vozidla, líhně
umělé pro zvířata, lisovací nástroje pro strojní lisy (součásti
strojů), upínací hlavy pro nástroje a obrobky (součásti strojů),
míchače a míchačky (stroje), přístroje pro hermetické uzavření a
odsávání vzduchu, elektrické strojky na svařování plastových
fólií, elektrické nářadí, zejména elektrické ruční vrtačky,
elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje
poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanickým
pohonem spadající do této třídy; (8) ruční nářadí a nástroje pro
obrábění, dělení, vrtání a další fyzikální zpracování dřeva, kovů a
jiných obrobitelných materiálů, související doplňkové součásti,
příslušenství a náhradní díly, nářadí a měřidla pro stroje, vše v
rámci této třídy, zejména ručně ovládané nástroje, náčiní a
nářadí, přípravky a přístroje s ručním pohonem, nástroje pro
řezání, broušení a stříhání, nožířské výrobky, upínací desky a
upínací přístroje, krbové náčiní, ruční zahradní a dílenská
technika, brusné nástroje pro ruční broušení, ruční stavební
nářadí, ruční kuchyňské přístroje, ruční postřikovače, kupříkladu
na insekticidní prostředky proti hmyzu, ruční nářadí a ručně
ovládané nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické též pro
kutily a pro volné chvíle, frézy a další malá mechanizace, vše
výše uvedené v rámci této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké,
námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, zvukové a obrazové záznamy na optických,
magnetických a magneticko-optických nosičích, data, databáze a
jiné informační produkty na magnetických a optických nosičích,
nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, gramofonové desky,
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje, drátové i bezdrátové
zabezpečovací systémy pro ochranu bytů, domů, kanceláří a
ostatních objektů technická zařízení k ochraně osob a majetku,
elektronická požární signalizace, vše spadající do této třídy,
dálkové ovládání elektrospotřebičů a elektrozařízení, analogové i
digitální telefonní ústředny, telefonní analogové i digitální
přístroje, telefonní rozvody, televizní sledovací a monitorovací
systémy, videotelefony, zvonkové systémy, dveřní telefony,
elektronická zabezpečovací signalizace, elektronické otvírání
dveří, dorozumívací systémy, docházkové a identifikační
bezkontaktní systémy, ozvučovací systémy včetně evakuačního
rozhlasu, rozvaděče nízkého napětí, transformátory a tlumivky,
spínače, odpojovače a rozvodny nízkého i vysokého napětí,
elektronické dveřní zámky, bezkontaktní přístupové systémy,
zámkový hlasový a kamerový systém, anténní rozvody,
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na
CD a DVD discích a magnetických nosičích, elektrické stroje a
přístroje ve třídě 9, kupříkladu přístroje pro měření a analýzu,
diagnostické přístroje, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a
zásuvkové moduly k těmto výrobkům, měřicí a regulační
technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro rozvod elektrické
energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, slaboproudé,
nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro
zpracování informací a výrobky výpočetní techniky,
elektromontážní a elektroinstalační materiál spadající do třídy 9,
též elektroarmatury, polovodičové výrobky, telekomunikační



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

technika, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a
informační tabule, světelné nebo mechanické návěstí, řídící a
kontrolní panely, informační systémy na strojně čitelných
nosičích, přístroje pro audiovizuální komunikaci, elektronické
řídicí systémy, elektrické přístroje spadající do třídy 9 a jejich
součásti, elektronky a svítidla-zářivky, optické a
optickoetektrické přístroje, elektrické a elektrodynamické
zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů,
železničních uzlů, pro dálkové řízení signalizace, elektrické
zařízení pro dálkové zapalování, dávkovače, elektrické
indikátory, snímače teploty-teploměry, ukazatel výšky hladiny
vody-vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a
zabezpečovací systémy, kódovací a dekódovací zařízení,
analogové a digitální karty, prodejní automaty a zařízení s
provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro
domácnost, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné
prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské
masky, oděvy a přístroje, kalibrovací výrobky za skla spadající
do třídy 9, sluneční brýle, solární články, hromosvody, virgule a
proutky pro proutkaře, transformovny a rozvodny všech druhů a
napětí, napájecí kabelové rozvody, motorické rozvody, elektrické
transformátory, rozváděče elektrického proudu, elektrické
rozvodné krabice, desky, skřínky a panely, rozvodový systém
včetně kabelů pro elektrické vedení, hromosvody, elektrické
ovládací a rozvodné desky, elektrické vodiče, elektrické vedení,
přístroje na zjišťování a lokalizaci izolačních závad,
kompenzátory jalového proudu, zdroje nepřerušeného napětí,
elektrické ochrany v rozvodných soustavách, elektrické a
elektronické zařízení pro dozor, prověřování, ověřování a
dálkové ovládání průmyslových operací, elektrické a
elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů
a informací, jakož i pro dozor, prověřování, ověřování a dálkové
ovládání průmyslových operací včetně automatizovaného řízení
technologických procesů, počítačové sítě a sítě na bázi optických
vláken včetně výpočetní techniky a programového vybavení,
elektronické požární signalizace, elektronické zabezpečovací
systémy, společné televizní antény včetně satelitních systémů,
telefonní sítě pro objekty včetně ústředen, systémy jednotného
času; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry,
pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, klimatizaci,
odsávání, rozvod, regulace a distribuce tekutin, zejména vody,
sanitární zařízení, digestoře, přístroje pro topení a větrání
skleníků, zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory-
kolektory, lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy
pro osvětlování rostlin, lampy germicidní-ničicí bakterie, kapesní
svítilny, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová
paliva a na elektrický proud a jejich součásti a příslušenství,
přístroje pro pečení, opékání, grilování a příslušenství, zahradní
grily, mikrovlnná zařízení na úpravu vody, přístroje pro víření
vody, přístroje pro chlorování bazénů, vanové a sprchové kabiny,
vybavení koupelen, saunová zařízení, solária (přístroje na
opalování), zařízení pro ohřívání vody, zejména zásobníky a
průtokové ohřívače vody, zařízení pro výrobu páry, zejména
parní turbiny, vodní turbiny, bezpečnostní zařízení pro vytápění,
bojlery, kotle a topné přístroje pro všechna paliva tuhá, tekutá
nebo plynná, topná tělesa a jejich obložení, tepelná čerpadla,
čerpadla pro ústřední topení, ústřední topení a články žebrového
ústředního topení, elektrická svítidla, elektrické radiátory a topné
přístroje, elektronické zařízení na čištění vzduchu, filtrační
přístroje na pitnou vodu, filtry na čištění vzduchu, filtry na
pitnou vodu, hydranty, instalace klozetové, včetně vodovodního
potrubí pro WC, vodovodní instalace, přenosné záchodové
kabiny, vodovodní kohoutky a kuželky, nádrže tlakové vody,
ohřívače vzduchu, osvětlovací tělesa, regenerátory tepla,
regulační a bezpečnostní armatury k přístrojům, vodovodům a
plynovodům, regulátory napájecí vody, regulátory plynu,
regulátory tahu topení a proudu vody, rošty, tepelné
akumulátory, tlakové vodní nádrže, požární hydranty, přístroje na
čerpání vody, přístroje na čištění olejů nebo plynů, sušicí
přístroje, elektrické ventilátory, vodovodní hydranty, zářivky,
zařízení koupelen, zařízení na vyvíjení páry, napájecí zařízení
parních kotlů, odvzdušňovače a ohřívače napájecí vody,
výměníky tepla, expanzní nádoby, konvektory, zařízení pro
využití odpadního tepla, zejména pracující na principu přeměny
solární energie, solární kolektory, jejich součásti a příslušenství,
kohoutky, filtry tlakové i beztlaké, ventily regulační, ventily
termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa,
sanitární zařízení, pece v rámci této třídy, chladicí vany pro pece,

přístroje na chlazení tekutin včetně vzduchu, regenerátory tepla,
stroje a přístroje na čištění tekutin včetně vzduchu, úpravny
kapalin nebo plynů, úpravny vod, plynové a elektrické kotle,
kondenzační kotle, chladicí komory, chladicí přístroje, zařízení a
stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin nebo
plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, mrazicí přístroje
a zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení,
klimatizační zařízení, výčepní chladírenské zařízení, výčepní
chladírenské pulty, ohřívače tekutin, elektrické ohřívače vody,
zařízení pro ventilaci, doplňkové regulační zařízení, příslušenství
a náhradní díly pro vytápěcí kotle, přístroje na čištění a filtraci
vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci
průtoku tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod
vody, sušičky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída,
syntetické pryskyřice, výrobky a polotovary z těchto materiálů,
polotovary z umělých (plastických) hmot, jakož i spojovací
prostředky rozebíratelného i nerozebíratelného spojení, materiály
a prostředky těsnicí, ucpávací a izolační, ucpávky a izolace
tepelné, elektrické nebo zvukové, izolační nátěry, též
hydroizolační, bandážní pásky pro hydroizolaci, izolační rohože,
pásky a drenáže, vše v rámci této třídy, izolační laky, izolační
omítky, materiál na podkládání z umělých hmot, polotovary ze
syntetických pryskyřic, ohebné trubky a hadice nekovové,
izolační materiály z vláken, zejména z umělých a druhotných
surovin, například konopí, materiály pro izolaci budov a částí
budov, plsť izolační, izolační tkaniny, tepelně, chladově a
zvukově izolační materiály, ohnivzdorné materiály a materiály
pohlcující zvuky k akustické regulaci, parotěsné zábrany,
izolační materiály ve formě tepelně izolačních desek, izolační
materiály a systémy na bázi polystyrolu, polystyrenu, styroduru,
styroporu a ostatní izolační materiály obdobného složení,
materiál na podkládání z umělých hmot, například měkčené PVC
desky pod plovoucí podlahy, obalové (polštářové, vycpávkové)
materiály z gumy či plastů pro transport zboží, jejich součásti a
příslušenství, zakrývací fólie; (19) stavební materiály a hmoty
nekovové, nekovové stavební konstrukce, okenní profily, rohové
profily, soklové, dilatační a ukončovací profily, balkonové
profily, fasádní dekorační profily, vše nekovové, izolační desky v
rámci této třídy, polozpracované dřevo, truhlářské řezivo,
nekovové kryty bazénů, též přenosné, nekovové bazény,
nekovové obklady a dlažby, lepicí tmely na obklady a dlažby,
podkladní-penetrační nátěry pro kladení obkladů a dlažeb,
spárovací hmoty, sklo na izolace pro stavby, skleněná síťovina,
nekovové střešní krytiny, nekovové lemování střech, lepenka pro
stavební účely, nekovová lešení, nátěrové a zdící hmoty pro
stavebnictví, sanační hmoty a prostředky v rámci této třídy,
fasádní a interiérové omítkové a nátěrové hmoty, podkladní-
penetrační nátěry k omítkám, též protiplísňové, egalizační nátěry,
podlahové nátěry na bázi plastbetonu, lepící a štěrkové hmoty
pro stavebnictví, též na bázi cementu a disperzních pojiv, lepicí a
štěrkový tmel, tenkovrstvé pastovité omítky, silikátové omítky,
silikonsilikátové omítky, dekorativní omítky, minerální šlechtěné
omítky, též ve formě suchých směsí, břizolitové omítky,
doplňkové materiály a pomocné prostředky pro fasády v rámci
této třídy, jako pistolové montážní PUR pěny, fasádní čisticí
prostředky v rámci této třídy, vyrovnávací podlahové hmoty, též
samonivelační, podlahové nekovové obklady ve stavebnictví,
protihlukové podlahové systémy v rámci této třídy, podkladní-
penetrační nátěry pro podlahové hmoty, nekovové obklady stěn a
stropů, nekovové pláště budov, nekovové příčky, nekovové rámy
pro skleníky, nekovová schodiště a schodnice, stavební sklo,
izolační sklo pro stavby, tabulové sklo, panely pro stavby
nekovové, žáruvzdorné materiály nekovové v rámci této třídy,
nekovové okapní žlaby, ochranné sítě na lešení nekovové,
izolační, soklové a drenážní desky pro přechod vnější stěny na
základ a terén v rámci této třídy, nekovová okna, dřevěné dveře,
též křídlové a posuvné, dveřní a okenní rámy nekovové,
nekovové žaluzie, venkovní rolety, kromě kovových a textilních,
dveřní výplně nekovové, nekovová vrata, nekovové okenice,
nekovové parapety, nekovové markýzy, nekovové římsy a lišty k
nim, nekovové obklady ve stavebnictví, sítě proti hmyzu
nekovové, armovaný beton, nekovové armatury pro stavby,
asfalty, asfaltovaná lepenka pro stavebnictví, objekty
demontovatelné či nikoliv, bazény na plavání nekovové a
nepřenosné, nekovové konstrukce pro sestup nebo výstup do/z
bazénů, bednění na beton nekovové, belgický mramor, beton,
betonové pražce a traverzy, trhovecké boudy, břidlice přírodní
nebo umělá, břidlicové desky broušené, hlazené, leštěné nebo



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

jinak opracované, břidlice na střechy, telefonické budky, cement,
cementová drť, struska, dlažba, dlaždice a obkládačky nekovové,
též z cementu, dlažební kostky nekovové, cementové břidlice,
cihly, desky, cementové omítky odolné proti ohni, cementové
sloupy, vysokopecní cement, hliněné cihly pálené či nikoliv,
cihly ohnivzdorné, tvarované, hliněné desky, betonové desky na
obkládání podlah, stavební panely, desky nebo fólie z umělých
hmot ke značení cest nebo stezek, obkladové desky nekovové,
dilatační trubky nekovové, dřevěné dýhy a překližky spojované
nebo lepené, dřevěné ostění, stavební dřevo, dřevolepenka pro
stavebnictví, dveře nekovové, neobsažené v jiných třídách,
dveřní rámy a výplně, parkety, parketové vlysy a desky dřevěné,
hlína a jíl, hmoty na jednolité podlahy, hurdisky, hydraulické
vápno, impregnovaná plsť na podlahy, kamenické výrobky,
keramické masy, komínové nástavce nekovové, komíny
nekovové, korkové cihly a desky, nárožní a střešní krokve,
nekovové, trámy a nosníky, obkladový kámen, stavební obklady,
obklady prahů ze dřeva, krovy, křemen, kukátka do vstupních
dveří nekovová, malta na stavbu, mozaiky pro stavby, mramor
přírodní nebo umělý, surový, zpracovaný, tesaný, mřížoví, zděné
nádrže všech forem a na veškeré tekutiny, živičné nátěry, nátěry
ohnivzdorné na cement, nekovové panely na obklady stěn,
odpadní nebo drenážní potrubí z plastických hmot, otočné
okenice, okenní sklo, nekovová okna, též posuvná, římsy z
betonu nebo ze dřeva, též ornamentální římsy, dřevěné ozdoby
krbů, dveřní rámy, plastické dekorace a umělecké předměty z
kamene, betonu nebo mramoru, panely z napodobeného dřeva,
papír pro stavebnictví, sádra, též pařížská, sádrové desky a tašky,
nekovové ploty, podlahy a stropy pro stavby, překližky, schody
nekovové, skleněné cihly na zdění, skleněné dlaždice světelné,
skleněné obkládací desky na příčky, skleněné tašky, nekovové
rámy pro skleníky, alabastrové sklo, stavební a izolační sklo,
tabulové sklo pro stavební účely, slévárenská struska, ochranné
střešní nátěry, šamot, štěrk, vápenec, vápno, vaznice, zahradní
besídky, zdi, nekovové žaluzie, též svinovací, okenní a střešní
žlaby nekovové; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s
výrobky uvedenými ve třídách 1 až 34, rozmnožování
propagačního materiálu, zprostředkování obchodní činnosti v
oblasti výrobků ve třídách 1 až 34, prodeje v dražbě, provádění
veřejných dražeb, předvádění zboží, činnost podnikatelských,
organizačních a ekonomických poradců, spadající do této třídy,
činnost účetních poradců, vedení účetnictví a daňové evidence,
rozbory z účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování
daňových přiznání, strategický a operativní controlling, zejména
v oblasti řízení zisku a financí, analýzy nákladů a výnosů,
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce,
sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba předběžných,
výsledných a cenových kalkulací, sestavování materiálové a
časové bilance, systemizace informací do počítačových databází,
obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a
poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření
obchodních sítí, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet) s výrobky ve třídách 1
až 34, administrativní práce spadající do této třídy, referenční
servis, marketing, reklamní a propagační činnost, činnost,
zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních
komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v oblasti získávání
obchodních kontraktačních partnerů, organizování komerčních a
reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-
informačních sítí, zprostředkování obchodních záležitostí,
shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich
přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně
prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura, poskytování
obchodních informačních produktů, například multimediálních
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich
vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-line
inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet,
obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v
oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání reklamních
a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a
obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně
obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, například
komerčních, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní
a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a

konzultační služby zaměřené na úspory energie a provozování
obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, podpora
veřejného povědomí o důležitosti úspory energie a provozování
obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, elektronický
obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s výrobky ve třídách 1
- 34, on-line inzerce, propagační a inzertní činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, zprostředkování obchodních
záležitostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výrobky ve třídách 1 až 34, poradenská a organizační činnost v
souvislosti s regionálním rozvojem a s programy podpory EU,
organizování veřejných zakázek a výběrových řízení, včetně
jejich realizace; (37) stavby a opravy, stavební, zednická,
stavebně-vybavovací a údržbářsko- opravárenská činnost,
výstavba a montáže inženýrských sítí, zprostředkování stavební
činnosti, provádění staveb včetně jejich změn a udržovacích
prací na nich, opravy a nátěry fasád a vnějších ploch budov,
provádění sanačních omítek, stavebně izolační práce, zejména
proti vlhkosti, provádění antikorozních a izolačních nátěrů,
chemické injektáže, izolace proti tlakovým vodám,
elektroosmotické vysoušení zdiva, chemické odvlhčování a
zpevňování zdiva, zemní úpravy, zpevňování terénu, úprava
podloží a jeho zpevňování pro stavby, strojní podřezávání zdiva,
utěsňování budov a jejich zateplovací oplášťování, provádění
jednoduchých a drobných staveb a stavebních úprav, stavební
truhlářství, rekonstrukce bytových jader, přestavba koupelen,
montáže sádrokartónů, provádění dekorativních nástřiků,
demolice budov, čištění budov a staveb, čištění a údržba
komunikací, stavební zámečnictví, instalace, montáž a opravy
ústředního vytápění, větrání a klimatizace, pokládání kabelů,
elektroinstalace a montáž bleskosvodů, pronajímání strojů,
zařízení, přístrojů, nářadí a nástrojů pro stavebnictví, spadající do
této třídy, instalace, montáž, demontáž, údržba a opravy
stavebních i technologických ocelových konstrukcí, montáž,
údržba a opravy potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím
všech médií, včetně hydraulických, pneumatických a mazacích,
instalace jednoúčelových montážních pomůcek, stavba lešení,
instalatérské, topenářské a izolační práce, údržbářské práce,
měření a regulace, zejména topných, vodovodních, plynových,
elektrických a klimatizačních systémů, odborné poradenství ve
stavebnictví, instalování, montáž, demontáž, údržba, opravy a
servis ke stavebním konstrukcím, informace o opravách,
inženýrská stavební činnost a provádění stavebního dozoru,
vrtání, čištění a údržba studní, práce se stavebními stroji, dozor a
technická inspekce, technické poradenství ve stavebnictví, též v
oblasti záchrany obytných budov a historických objektů,
pronájem stavebních strojů a zařízení a jiné služby ve
stavebnictví, zahrnuté v této třídě, zprostředkování výše
uvedených služeb, údržbářsko-opravárenská činnost, instalování,
montáž, demontáž, opravy, revize a zkoušky elektrických
zařízení, informace o opravách, obnova strojů (použitých nebo
částečně zničených), odrušování elektrických přístrojů a zařízení,
vodoinstalatérství a topenářství, zemní úpravy, zejména
oddilatování přilehlé zeminy od vnějšího zdiva, provádění
jednoduchých a drobných staveb a stavebních úprav, zvláště pak
rekonstrukce bytových jader, přestavba koupelen, montáže
sádrokartonů, provádění dekorativních nástřiků, demolice budov,
čištění budov a staveb, čistění a údržba komunikací, zámečnictví,
též stavební zámečnictví, instalace, montáž a opravy ústředního
vytápění, větrání a klimatizace, pokládání kabelů,
elektroinstalace a montáž bleskosvodů, budování energetických
staveb, instalace, montáž, demontáž, údržba a opravy
technologických zařízení v energetice, ve strojírenství a
metalurgickém průmyslu, montáž, demontáž, údržba a opravy
stavebních i technologických ocelových konstrukcí, vyhrazených
ocelových konstrukcí železniční dopravy a zařízení průmyslu
kovového odpadu, montáž, demontáž, údržba a opravy
potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím všech médií, včetně
hydraulických, pneumatických a mazacích, instalace
jednoúčelových montážních pomůcek, stavba lešení,
instalatérské, topenářské a izolační práce, údržbářské práce,
měření a regulace, zejména topných, vodovodních, plynových,
elektrických a klimatizačních systémů, měření okamžitého
mechanického napětí, rekonstrukce stávajících technologických
linek na vyšší technické parametry, instalování, montáž,
demontáž, údržba, opravy a servis ke stavebním konstrukcím,
informace o opravách, inženýrská stavební činnost a provádění
stavebního dozoru, vrtání, čištění a údržba studní, práce se
stavebními stroji, zejména s mikrorypadlem, dozor a technická



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

inspekce, technické poradenství ve stavebnictví, zejména v
oblasti záchrany obytných budov a historických objektů,
instalace, montáž, demontáž, údržba, opravy, revize a zkoušky
technologických zařízení ve strojírenství a metalurgickém
průmyslu, zejména ocelových konstrukcí hal, instalace, montáž,
demontáž, údržba, opravy, revize a zkoušky minihutí s kontilitím
a pánvových pecí, též zařízení válcoven a rouroven,
technologických zařízení koksoven, zejména sušicích linek
koksu, koksárenských baterií, nových obsluhovacích strojů
koksárenských baterií, například vodicích vozů, stropních
obsluhovacích strojů a výtlačných strojů, montáž, demontáž,
údržba, opravy, revize a zkoušky stavebních i technologických
ocelových konstrukcí, zejména ocelových konstrukcí hal,
dopravních a potrubních mostů, kabelových mostů, též pěších
lávek, jeřábových drah a mostových jeřábů, vyhrazených
ocelových konstrukcí železniční dopravy, železniční dopravy ČD
a zařízení průmyslu kovového odpadu, montáž, demontáž,
údržba, opravy a revize zařízení chemického, potravinářského a
zpracovatelského průmyslu, papíren a celulózek, stavba objektů
občanské vybavenosti, včetně kotelen všech typů, výstavba
aglomerací a stavba průmyslových podniků, provádění
ekologických staveb, včetně čistíren odpadních vod, montáž,
demontáž, údržba, opravy a revize potrubních řádů a rozvodů s
příslušenstvím všech médií, včetně hydraulických,
pneumatických a mazacích, montáž, demontáž, údržba, opravy a
revize vyhrazených plynových zařízení a stabilních tlakových
nádob, kompresorových a regulačních stanic topných plynů,
domovních plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, propan butan),
průmyslových plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, technické
plyny), nízkotlakých a silnotlakých plynovodů pro veřejný
rozvod, plynových spotřebičů, plynových pecí a kotlů bez
omezení výkonu, instalace jednoúčelových montážních
pomůcek, montáž lisů, repase strojních uzlů a jejich seřizování,
montáž absorbérů, sil, montáž kouřovodů, odprašovacích a
vyhřívacích předloh, montáž zařízení generálních oprav tratí
válcoven, včetně vodního chlazení a vodní chladící dráhy,
montáž redukčních stanic páry a jemné kondenzace, stavba
lešení, malířské, tapetářské, natěračské, instalatérské a izolační
práce, elektroinstalace, instalace topení, montáž klimatizace,
kladení potrubí, vodo- a plyno- instalace, zámečnictví,
údržbářské práce, inženýrské stavební práce, provádění staveb
včetně případných změn, opravy domů, demolice budov, montáž
zboží z plastů, rekonstrukce stávajících technologických linek na
vyšší parametry, instalace, montáž, demontáž, údržba, generální,
střední a běžné opravy a rekonstrukce zdvihacích zařízení, jejich
servis, montáž, demontáž, údržba a opravy hydraulických a
pneumatických rozvodů, rozvodů ke zdvihacím zařízením, repase
strojních uzlů a jejich seřizování, elektroinstalace a montáž
klimatizace ke zdvihacím zařízením, instalace zařízení pro
odsířování elektráren, montáž a údržba konstrukcí, izolační
práce, kladení a opravy potrubí, instalatérství, klempířské a
pokrývačské práce, malířské, lakýrnické a tapetářské práce,
pokládání parket a podlah, zednické a betonářské práce, práce
štukatérské, omítkářské, sádrovací a dlaždičské, sklenářské
práce, stavba komínů, tesařské a stavební dřevařské práce, též
stavba lešení, stavební truhlářství, zemní úpravy, opravářské a
údržbářské služby k uvedené činnosti, montáž, demontáž, údržba
a opravy potrubních čistíren odpadních vod, odsířování
elektráren, stroje s mechanickým pohonem, na zpracování kovů
za studena, hydraulické a pneumatické nářadí, zejména
utahováky, pily, střihačky a sekačky řetězů, lan a matic, též jejich
části, bubnové drtiče, bubny strojů, čelisti brzd a obložení brzd
nikoliv pro motorová vozidla, otočné čepy a jejich ložiska,
čerpadla, například mazací, pneumatická, na vodu pro motory,
odstředivá, parní, rotační, vakuová, gumové membrány čerpadel,
šoupátka, multiplikátory, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro
motory, čističe kondenzačních vod, ochranné desky pro stroje,
stroje na dopravu plynů, páry, tekutin, prašného materiálu,
transportéry, zejména pásové, hřeblové, pneumatické, dopravní
řemeny nebo šneky, automatické drapáky lanové nebo motorové,
drtící stroje, například drtiče kamení, držáky vrtáků, vrtná
zařízení, pneumatická zařízení pro potrubní dopravu, mechanické
navijáky na hadice, hnací řetězy jiné než pro vozidla, hřídele,
zejména strojů, a to přímé nebo klikové, hřídelové spojky,
hydraulická spřáhla jiná než pro motorová vozidla, hydraulické
motory, turbíny, hydraulické převodní mechanismy, zvedací a
manipulační zařízení, též pro doly, jeřáby stabilní nebo otočné,
mostové pojízdné, jejich součásti nebo příslušenství, včetně

stožárů, zdvihací zařízení elektromagnetická, kardanové klouby,
čepy a spojky pro stroje, kladiva kovářská, též parní,
pneumatická, též s příklepem, sbíječky, kladiva jako součást
strojů, kladkostroje a třecí obklady pro kladkostroje, kladky, též
vodící, kovové kryty strojů, lisy, též vřetenové nebo pákové,
manipulační zařízení k nakládání a skládání zboží, motorové
pluhy, mycí zařízení pro vozidla, napínací stroje, řezné nástroje,
zejména pro stroje, zvláště pak pro důlní dobývací, razicí a drticí
stroje, nože elektrické, elektrické nůžky, nýtovací stroje, ventily,
zejména obtokové, redukční a tlakové, ozubená kola a soukolí
pro stroje, též planetové převody, regulátory otáček a rychlosti,
rozprašovače nátěrů a odpadních vod, rozvod hnacího ústrojí,
řemenice pro stroje, řetězové frézy, třídicí stroje, pěchovací
stroje, pera jako součásti strojů, písty tlumičů nárazů
pneumatické a kapalinové, plynové motory, prosívací zařízení,
maznice a mazničky jako součásti strojů, například Staufferovy
maznice, průmyslové vysavače, zvedáky, zejména šroubové a
strojní ventily, jako části strojů nebo motorů, stroje na čištění
vzduchu, čistící filtry na ochlazovací vzduch pro motory, čisticí
stroje, čističe a separátory kondenzačních vod, odvzdušňovače a
ohřívače napájecí vody, ovládací zařízení a kabely ke strojům
nebo motorům, regulátory napájecí vody, tepelné stroje a motory,
dopravní pásy, pohyblivé schody, výtahy všeho druhu, též
hydraulické nebo pneumatické, GO parních a vodních turbín
včetně generátorů - demontáže a montáže, kontrola ložisek a
házivosti ložiskových čepů, výměna a seřízení vůlí ložisek,
odlévání kompozicových vystýlek ložisek, kontrola ventilů, dýz,
labyrintů, ucpávek a lopatkování, výměna ucpávkových břitů,
oprava a seřízení regulace a ochran, kontrola spojek a vyrovnání
mezi turbínou a generátorem, oprava regulačních, spouštěcích a
protitlakých ventilů, kontrola a oprava olejového systému oprava
kondenzátorů, chladičů, netrubkování montáže a opravy
kompresorů (turbokompresory, šroubové, pistově) montáže a
opravy chladičů, vzdušníků, rozvodů vzduchu montáže sušiček
vzduchu, filtrů, potrubních rozvodů dodávky, montáže a servis
všech typů čerpadel kompletní GO čerpadel včetně pohonných
jednotek, revize a opravy čerpacích stanic renovace kluzných
ložisek, výroba hřídelí montáže a opravy průmyslových
ventilátorů, montáže vzduchových rozvodů, výroba a montáž
ventilátorových skříní, klapek a klapkových dílů různých
konstrukcí výroba celků i jednotlivých dílů vzduchových
rozvodů - hranaté a kruhové, dodávky, montáže a servis všech
typů elektromotorů, kompletní GO elektromotorů, převíjení a
revize a tak dále, měření a diagnostika, zaměření a osové
vyrovnání hřídelí soustrojí, diagnostika ložisek točivých strojů,
sledování a vyhodnocování jejich stavu včetně vystavení
technických zpráv a protokolů vyvažování rotorů, měření teplot
laserovým zaměřovačem, opravy a servis armatur kompletní GO
všech typů armatur a pojistných ventilů do DN 400 (kromě
plynových), revize a zkoušení armatur, včetně vystavení
protokolu o opravě a provedených zkouškách opravy na místě -
lapování těsnicích ploch kroužků, klínů, sedel revize a opravy
elektroarmatur, včetně oprav elektromotorů revize a opravy
servopohonů výroba plochých přírub, servis a údržba kotlů,
výměníkových stanic, montáže a opravy potrubních systému
ocelových a měděných (voda, pára, vzduch), montáže a opravy
plastových potrubí, výroba rozdělovačů, montáže a opravy
výměníků, výměníkových a předávacích stanic, přetrubkování
výměníků, zaválcování trubek, oprava tlakových nádob včetně
revizí a vystavení revizních protokolů, výroba trubkových
svazků včetně nerezových, měděných a mosazných výroba a
montáž kontejnerů, nádrží, zásobníků, cisteren, popílkových a
práškových sil včetně příslušenství, montáže a opravy pásových,
řetězových, korečkových, šnekových a válečkových dopravníků
včetně převodových skříní a elektromotorů, repasé válečků a
rotačních bubnů, výroba rotačních bubnů pro pásové dopravníky
výroba ocelových konstrukcí pro dopravníky včetně zásobníků,
přesypů a svodek, opravy převodových skříní odstruskování,
odpopílkování, vodní hospodářství kotelen a mlýnic montáže,
opravy a revize kotlů, výměny tlakových i netlakových částí,
výroba ohříváků vzduchu, třídičů, odlučovačů uhelného prášku,
vzduchovodů a spalinovou kompletní GO netlakových částí -
hořáky, prachovody, podavače paliva, mlýny včetně
převodových skříní, třídiče, odlučovače, zásobníky paliva,
kouřovody, ventilátory kompletní GO odstruskovacích a
odpopílkovacích cest včetně zásobníků, repasé drtičů strusky,
výroba náhradních dílů z otěruvzdorných materiálů výroba
vynášečů strusky, výměny napájecích řádů, výroba vt



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

26.09.2012

10.10.2012

(220)

(220)

(540) FOTOINFORMEL
(511)

(511)

16, 35, 41

16, 35, 42

O-498475

O-498842

(210)

(210)

rozdělovačů, GO vysokotlakých napájecích čerpadel demontáže
a montáže šroubových spojů na přesný utahovací moment,
výškové a směrové zaměřování stavebních konstrukcí repasé a
opravy převodových skříní, oběžných kol ventilátorů a čerpadel,
hlášení na pevné i na mobilní telefony, napojení na PCO, GSM
rozhraní elektronická požární signalizace záruční a pozáruční
servis, provádění pravidelných revizí dálkové ovládání
spotřebičů a elektrické zařízení dálkový dohled po telefonu,
elektromontáže, montáže, opravy, údržba zařízení, výroba
rozvaděčů nízkého napětí včetně montáže, revize elektrického
nářadí a spotřebičů, opravy a revize elektrických motorů a
generátorů, revize a generální opravy transformátorů a tlumivek,
opravy transformátorů s vytažením jádra, opravy a revize
spínačů, odpojovačů a rozvoden nn, vn, vvn a rekonstrukce
rozvoden nn, vn, vvn, revizní činnost elektro včetně revizních
zpráv, čištění a impregnace vinutí motorů, traf, rozvaděčů a
podobně, výroba a opravy protipožárních přepážek, kompletní
dodávky venkovního a veřejného osvětlení, kompletní dodávky
elektromontážních prací v průmyslu a obchodu, rekonstrukce
panelových domů, opravy vstupních domovních dveří, montáž
bezpečnostních nebo elektronických dveřních zámků, dodávky a
montáž zvukových tabel, bezkontaktní přístupové systémy,
montáž hlasového a kamerového systému, montáž vestavěných
poštovních schránek, výroba a montáž sklepních ocelových
mříží, výměna balkónových mříží, elektroinstalační práce včetně
dodávky materiálu, revize elektro, montáž elektronické
zabezpečovací signalizace (ochrana bytů, přenos poplachu na
pevné i mobilní telefony), výměna osvětlení, opravy
elektroinstalace, rekonstrukce a úpravy bytových elektro
rozvodů, výroba a opravy protipožárních přepážek, výroba
rozvaděčů nn, anténní rozvody včetně instalací společných antén;
(38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí
audiotextu, teletextu, telefonů, mobilních telefonů, faxů,
telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými
prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v
reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či
informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím
spojených, včetně poskytování přístupu a připojení k těmto
telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné
nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně
šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů,
periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování,
zpracování a poskytování informačních služeb na internetu
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a
fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a
databázím, tisková agentura, šíření propagačních informací v
rámci této třídy, poskytování přístupu k databázím, rozhlasové a
televizní vysílání, provozování spojových sítí, služby na
Internetu jako vysílání, shromažďování a předávání dat a
informací elektronicky, počítačovými, kabelovými, rozhlasovými
a dálnopisnými prostředky, elektronickou poštou, prostředky
satelitní komunikace, šíření elektronických katalogů zboží a
výrobků, vše výše uvedené spadající do této třídy, poradenské a
informační služby v oblasti uvedených služeb ve třídě 38,
zprostředkování výše uvedených činností; (40) zpracování
materiálů, zejména mechanickou, tepelnou a chemickou
transformací, informace o zpracování a úpravě materiálu,
zpracování kovů a jejich úprava, zvláště povrchová ochrana
ocelových konstrukcí, obrábění a tváření, zejména soustružení,
frézování, řezání, hoblování, vrtání, broušení, lapování,
svařování, zejména potrubí, a to i plastového, pálení, též tvarové
pálení, tepelné dělení kovů, opracování plechového materiálu a
jeho úprava, zejména zakružování stříhání, prorážení, kovářské
práce, též kalení, pokovování, zejména galvanické, kovovýroba,
zejména výroba hřídelí, výroba ventilátorových skříní, klapek a
klapkových dílů odlévání kompozicových vystýlek ložisek,
výroba celků i jednotlivých dílů vzduchových rozvodů, výroba
plochých přírub, výroba rozdělovačů pro kotle, výroba
trubkových svazků, zaválcování trubek, přetrubkování
výměníků, rekonstrukce stávajících technologických linek na
vyšší technické parametry, vložkování potrubí epoxidovým
systémem, vulkanizace pásů, úprava a ohřev užitkové vody,
výroba tepelné a elektrické energie, včetně solární energie,
provoz malých elektráren, provoz solárních zařízení na střechách
(včetně střech třetích osob), pronájem solárních panelů,
nakládání s odpady, též nebezpečnými, zejména jejich

zpracování, recyklace a likvidace, dekontaminace nebezpečných
látek, třídění odpadu a recyklovaného materiálu, odsiřování
elektráren, odposlech hlídaného prostoru prostřednictvím GSM
analogové i digitální telefonní ústředny konfigurace PBÚ na
míru; (41) vzdělávací a výchovná činnost, pořádání odborných
kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské
činnosti, organizování, vedení a řízení školení, pracovních
setkání, seminářů, konferencí a kolokvií, elektronické
publikování, poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), organizace školení týkajících se obchodní
činnosti, podnikového vedení, vzdělávání a řízení zaměstnanců a
dospělých v rámci této třídy, vydavatelská, nakladatelská a ediční
činnost, vydávání knih, novin, časopisů, periodických a
neperiodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů,
formulářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, činnost zábavní a sportovní, organizování klubové
činnosti; (42) vědecké, výzkumné a technologické služby,
projektová, konstrukční a inženýrská expertní a projektová
činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství
a elektrotechniky, jakož i v oblasti strojů a zařízení, pro
zpracování druhotných surovin a pro ekologická zařízení a
stavby, poradenské služby v této oblasti, inženýrsko-technická
činnost v oblasti tvorby hardware a software, technické
poradenství, konzultace a vypracování odborných studií a
posudků, spadající do této třídy, technické rešerše, pronájem
hardware, pronájem software, pronájem zařízení, spadající do
této třídy, pronájem zařízení pro zpracování dat, obstaravatelská,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše
uvedených služeb třídy 42, výzdoba interiérů, znalecké posudky
a expertizy, dozor a technická inspekce, nikoliv stavebního
charakteru, měření okamžitého mechanického napětí, revize a
zkoušky technologických zařízení metalurgického průmyslu,
revize a zkoušky stavebních i technologických ocelových
konstrukcí, zejména ocelových konstrukcí hal, dopravních a
potrubních mostů, jeřábových drah a mostových jeřábů,
vyhrazených ocelových konstrukcí železniční dopravy ČD,
revize potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím všech médií,
včetně hydraulických, pneumatických a mazacích, revize
vyhrazených plynových zařízení a stabilních tlakových nádob,
kompresorových a regulačních stanic topných plynů, domovních
plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, propan butan), nízkotlakých a
silnotlakých plynovodů pro veřejný rozvod, plynových
spotřebičů, plynových pecí a kotlů bez omezení výkonu, odborné
konzultace k nakládání s tepelnou a elektrickou energií,
technické poradenství tepelně- technických zařízení,
projektování tepelně-technických zařízení, inženýrská,
projektová, návrhářská a konstrukční činnost v oblasti energetiky
a vytápění, činnost odborných poradců v oblasti energetiky,
řízení výroby, rozvodu i spotřeby elektřiny, poradenství o
ochraně životního prostředí.

(16) fotografie, fotoalba, malby, papír; (35) výstavy (komerční
nebo reklamní), veletrhy pro obchodní a reklamní účely,
reklamní texty (psaní, vydávání, zveřejňování, oznámení,
vyhlášení, publikování), reklamní, inzertní a propagační služby,
reklama on-line v počítačové síti; (41) fotografování, digitální
zpracování obrazu, grafické a fotografické služby, texty (psaní,
zveřejňování) jiné než reklamní, výstavy (kulturní nebo
vzdělávací).

(510)

MPS Holding, a.s., Karolinská 650/1, Praha 8, 18600, CZ

Hubatová Eva Bc., Zábělská 1146/27, Plzeň, 31200, CZ

(730)

(730)
Advokátní kancelář Mgr. Jan Blažek, Mgr. Jan Blažek,
Dominikánská 24/16, Plzeň, 30100

(740)

(320)

(320)

26.09.2012

10.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

10.10.2012 10.10.2012(220) (220)

(511) (511)16, 35, 42 16, 35, 42

O-498843 O-498844(210) (210)

(16) etikety (kromě textilních), nálepky, papírové obtisky,
samolepky, papír a výrobky z papíru, papírové obaly, lepenkové
obaly, propagační, reklamní a informační materiály, alba,
fotografie, katalogy, kalendáře, brožury, pohlednice, tašky, vše
spadající do této třídy; (35) ekonomické a podnikatelské
informace zaměřené zejména na certifikační standardy, rozbory
ekonomického a obchodního charakteru, propagační činnost v
oblasti certifikace původu výrobků, jejich kvality a certifikace
služeb poskytovaných v dané zeměpisné oblasti, pomoc při řízení
obchodní činnosti, reklamní, inzertní a propagační činnost
zaměřená na podporu prodeje výrobků z dané zeměpisné oblasti
a služeb poskytovaných subjekty v dané zeměpisné lokalitě,
marketing, marketingové studie, průzkum veřejného mínění,
průzkum trhu, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
zařazenými do tř. 1-34, poradenství a pomoc při provozu a řízení
podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností
průmyslového nebo obchodního podniku, služby obchodního
managementu a podnikového poradenství, informace obchodní
nebo podnikatelské, služby spotřebitelské poradny (komerční
informace a rady pro spotřebitele), prognózy v podnikání,
ekonomické prognózy, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, pořádání komerčních, reklamních nebo propagačních
výstav pro podporu výrobků pocházejících z dané zeměpisné
lokality a služeb podnikatelských subjektů z dané zeměpisné
lokality, maloobchod v oblasti prodeje výrobků zařazených do tř.
1-34, komerční, organizační, reklamní a propagační a
administrativní služby v oblasti certifikace původu výrobků a
původu poskytovaných služeb dané zeměpisné lokality,
poskytování reklamních a propagačních informací z oblasti
certifikace, komerční správa grafických a obrazových znaků
(nikoliv právní služby); (42) služby v oblasti certifikace,
poskytování kontrolních služeb a vydávání certifikátů výrobcům,
obchodníkům a poskytovatelům služeb daného regionu,
poradenská a konzultační činnost v oblasti kontroly jakosti
produktů a služeb, kontrola jakosti produktů a služeb,
certifikační činnost, certifikace výrobků, systém hodnocení
kvality výrobků, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a
provádění certifikačních auditů, vyhodnocování a prověřování
výrobků a služeb, vydávání a udělování certifikátů, tvorba
pravidel a norem pro certifikaci, poskytování informací z oblasti
certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů,
odborné poradenství a konzultace v oblasti certifikace, kontroly a
hodnocení kvality výrobků a služeb, zkušebnictví v oblasti
systémů hodnocení původu a kvality výrobků a služeb, v oblasti
vydávání a udělování certifikátů, v oblasti tvorby pravidel a
norem pro certifikaci původu výrobků a služeb poskytovaných v
daném regionu.

(16) etikety (kromě textilních), nálepky, papírové obtisky,
samolepky, papír a výrobky z papíru, papírové obaly, lepenkové
obaly, propagační, reklamní a informační materiály, alba,
fotografie, katalogy, kalendáře, brožury, pohlednice, tašky, vše
spadající do této třídy; (35) ekonomické a podnikatelské
informace zaměřené zejména na certifikační standardy, rozbory
ekonomického a obchodního charakteru, propagační činnost v
oblasti certifikace původu výrobků, jejich kvality a certifikace
služeb poskytovaných v dané zeměpisné oblasti, pomoc při řízení
obchodní činnosti, reklamní, inzertní a propagační činnost
zaměřená na podporu prodeje výrobků z dané zeměpisné oblasti
a služeb poskytovaných subjekty v dané zeměpisné lokalitě,
marketing, marketingové studie, průzkum veřejného mínění,
průzkum trhu, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
zařazenými do tř. 1-34, poradenství a pomoc při provozu a řízení
podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností
průmyslového nebo obchodního podniku, služby obchodního
managementu a podnikového poradenství, informace obchodní
nebo podnikatelské, služby spotřebitelské poradny (komerční
informace a rady pro spotřebitele), prognózy v podnikání,
ekonomické prognózy, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, pořádání komerčních, reklamních nebo propagačních
výstav pro podporu výrobků pocházejících z dané zeměpisné
lokality a služeb podnikatelských subjektů z dané zeměpisné
lokality, maloobchod v oblasti prodeje výrobků zařazených do tř.
1-34, komerční, organizační, reklamní a propagační a
administrativní služby v oblasti certifikace původu výrobků a
původu poskytovaných služeb dané zeměpisné lokality,
poskytování reklamních a propagačních informací z oblasti
certifikace, komerční správa grafických a obrazových znaků
(nikoliv právní služby); (42) služby v oblasti certifikace,
poskytování kontrolních služeb a vydávání certifikátů výrobcům,
obchodníkům a poskytovatelům služeb daného regionu,
poradenská a konzultační činnost v oblasti kontroly jakosti
produktů a služeb, kontrola jakosti produktů a služeb,
certifikační činnost, certifikace výrobků, systém hodnocení
kvality výrobků, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a
provádění certifikačních auditů, vyhodnocování a prověřování
výrobků a služeb, vydávání a udělování certifikátů, tvorba
pravidel a norem pro certifikaci, poskytování informací z oblasti
certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů,
odborné poradenství a konzultace v oblasti certifikace, kontroly a
hodnocení kvality výrobků a služeb, zkušebnictví v oblasti
systémů hodnocení původu a kvality výrobků a služeb, v oblasti
vydávání a udělování certifikátů, v oblasti tvorby pravidel a
norem pro certifikaci původu výrobků a služeb poskytovaných v
daném regionu.

(510) (510)

(540) (540)

NOESIS s.r.o., Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem, 40001, CZ NOESIS s.r.o., Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem, 40001, CZ(730) (730)
Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

(740) (740)

(320) (320)10.10.2012 10.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

10.10.2012 19.10.2012(220) (220)

(511) (511)16, 35, 42 35, 38, 41

O-498845 O-499093(210) (210)

(16) etikety (kromě textilních), nálepky, papírové obtisky,
samolepky, papír a výrobky z papíru, papírové obaly, lepenkové
obaly, propagační, reklamní a informační materiály, alba,
fotografie, katalogy, kalendáře, brožury, pohlednice, tašky, vše
spadající do této třídy; (35) ekonomické a podnikatelské
informace zaměřené zejména na certifikační standardy, rozbory
ekonomického a obchodního charakteru, propagační činnost v
oblasti certifikace původu výrobků, jejich kvality a certifikace
služeb poskytovaných v dané zeměpisné oblasti, pomoc při řízení
obchodní činnosti, reklamní, inzertní a propagační činnost
zaměřená na podporu prodeje výrobků z dané zeměpisné oblasti
a služeb poskytovaných subjekty v dané zeměpisné lokalitě,
marketing, marketingové studie, průzkum veřejného mínění,
průzkum trhu, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
zařazenými do tř. 1-34, poradenství a pomoc při provozu a řízení
podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností
průmyslového nebo obchodního podniku, služby obchodního
managementu a podnikového poradenství, informace obchodní
nebo podnikatelské, služby spotřebitelské poradny (komerční
informace a rady pro spotřebitele), prognózy v podnikání,
ekonomické prognózy, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, pořádání komerčních, reklamních nebo propagačních
výstav pro podporu výrobků pocházejících z dané zeměpisné
lokality a služeb podnikatelských subjektů z dané zeměpisné
lokality, maloobchod v oblasti prodeje výrobků zařazených do tř.
1-34, komerční, organizační, reklamní a propagační a
administrativní služby v oblasti certifikace původu výrobků a
původu poskytovaných služeb dané zeměpisné lokality,
poskytování reklamních a propagačních informací z oblasti
certifikace, komerční správa grafických a obrazových znaků
(nikoliv právní služby); (42) služby v oblasti certifikace,
poskytování kontrolních služeb a vydávání certifikátů výrobcům,
obchodníkům a poskytovatelům služeb daného regionu,
poradenská a konzultační činnost v oblasti kontroly jakosti
produktů a služeb, kontrola jakosti produktů a služeb,
certifikační činnost, certifikace výrobků, systém hodnocení
kvality výrobků, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a
provádění certifikačních auditů, vyhodnocování a prověřování
výrobků a služeb, vydávání a udělování certifikátů, tvorba
pravidel a norem pro certifikaci, poskytování informací z oblasti
certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů,
odborné poradenství a konzultace v oblasti certifikace, kontroly a
hodnocení kvality výrobků a služeb, zkušebnictví v oblasti
systémů hodnocení původu a kvality výrobků a služeb, v oblasti
vydávání a udělování certifikátů, v oblasti tvorby pravidel a
norem pro certifikaci původu výrobků a služeb poskytovaných v
daném regionu.

(16) etikety (kromě textilních), nálepky, papírové obtisky,
samolepky, papír a výrobky z papíru, papírové obaly, lepenkové
obaly, propagační, reklamní a informační materiály, alba,
fotografie, katalogy, kalendáře, brožury, pohlednice, tašky, vše
spadající do této třídy; (35) ekonomické a podnikatelské
informace zaměřené zejména na certifikační standardy, rozbory
ekonomického a obchodního charakteru, propagační činnost v
oblasti certifikace původu výrobků, jejich kvality a certifikace
služeb poskytovaných v dané zeměpisné oblasti, pomoc při řízení
obchodní činnosti, reklamní, inzertní a propagační činnost
zaměřená na podporu prodeje výrobků z dané zeměpisné oblasti
a služeb poskytovaných subjekty v dané zeměpisné lokalitě,
marketing, marketingové studie, průzkum veřejného mínění,
průzkum trhu, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
zařazenými do tř. 1-34, poradenství a pomoc při provozu a řízení
podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností
průmyslového nebo obchodního podniku, služby obchodního
managementu a podnikového poradenství, informace obchodní
nebo podnikatelské, služby spotřebitelské poradny (komerční
informace a rady pro spotřebitele), prognózy v podnikání,
ekonomické prognózy, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, pořádání komerčních, reklamních nebo propagačních
výstav pro podporu výrobků pocházejících z dané zeměpisné
lokality a služeb podnikatelských subjektů z dané zeměpisné
lokality, maloobchod v oblasti prodeje výrobků zařazených do tř.
1-34, komerční, organizační, reklamní a propagační a
administrativní služby v oblasti certifikace původu výrobků a
původu poskytovaných služeb dané zeměpisné lokality,
poskytování reklamních a propagačních informací z oblasti
certifikace, komerční správa grafických a obrazových znaků
(nikoliv právní služby); (42) služby v oblasti certifikace,
poskytování kontrolních služeb a vydávání certifikátů výrobcům,
obchodníkům a poskytovatelům služeb daného regionu,
poradenská a konzultační činnost v oblasti kontroly jakosti
produktů a služeb, kontrola jakosti produktů a služeb,
certifikační činnost, certifikace výrobků, systém hodnocení
kvality výrobků, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a
provádění certifikačních auditů, vyhodnocování a prověřování
výrobků a služeb, vydávání a udělování certifikátů, tvorba
pravidel a norem pro certifikaci, poskytování informací z oblasti
certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů,
odborné poradenství a konzultace v oblasti certifikace, kontroly a
hodnocení kvality výrobků a služeb, zkušebnictví v oblasti
systémů hodnocení původu a kvality výrobků a služeb, v oblasti
vydávání a udělování certifikátů, v oblasti tvorby pravidel a
norem pro certifikaci původu výrobků a služeb poskytovaných v
daném regionu.

(510) (510)

(540) (540)

NOESIS s.r.o., Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem, 40001, CZ NOESIS s.r.o., Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem, 40001, CZ(730) (730)
Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

(740) (740)

(320) (320)10.10.2012 19.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

01.11.2012

01.11.2012

01.11.2012

01.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) PORTLESS

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 40, 41

29, 32, 33

29, 32, 33

29, 32, 33

O-499384

O-499387

O-499388

O-499389

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) služby propagační, reklamní, inzertní, zprostředkovatelské
služby v oblasti obchodu s výrobky ve tř. 1 - 34, průzkumy trhu,
průzkumy veřejného mínění, šíření inzerce a reklamy, vše
prostřednictvím počítačových sítí, včetně Internetu a s tím
související zprostředkovatelské služby v oblasti reklamy a
inzerce; (38) šíření zpráv prostřednictvím počítačových sítí,
včetně Internetu a s tím související zprostředkovatelské služby
spadající do tř. 38; (41) tiskové agenturní služby, nakladatelské a
vydavatelské služby, zejména vydávání novin, časopisů, knih,
šíření tiskovin, vše prostřednictvím počítačových sítí, včetně
Internetu, výroba videofilmů, tvorba rozhlasových, televizních,
filmových a jiných audiovizuálních programů, kulturní aktivity,
zejména soutěže, pořádání loterií a obdobných her a
zprostředkovatelské služby v rámci uvedených služeb tř. 41.

(16) veškeré tiskárenské výrobky, fotografie, reklamní výrobky
na papírových nosičích; (35) zprostředkování obchodu a
specializovaný maloobchod s výrobky spadajícími do tříd 9, 16,
25, reklamní činnost a marketing; (40) výroba oděvů a oděvních
doplňků (kromě kožešinových); (41) koncertní činnost, zábava,
kulturní činnost, pořádání kulturních produkcí, zábav a
provozování zařízení sloužících zábavě, agenturní činnost v
oblasti kultury a umění, pronájem zvukových a
zvukově–obrazových záznamů a jejich nahraných nosičů,
výroba, rozmnožování a nahrávání zvukových a
zvukově–obrazových záznamů, vydavatelské a nakladatelské
činnosti.

(29) přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené
tělesné a fyzické námaze na bázi směsi rostlinných vláknin,
byliny zahradní konzervované, kandované ovoce, ovoce
nakládané v alkoholu, zpracované houby, protein pro lidskou
potřebu, bílkovinové výrobky a ostatní energetické potraviny v
rámci uvedené třídy, extrakty z chaluh jako výživa, mlékárenské
výrobky a mléčné nápoje s příchutí čokolády, vše spadající do
této třídy; (32) nealkoholické nápoje, bioformační
širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, izotonické
nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje, nenávykové
nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu, a/nebo ke zvýšení
jeho výkonnosti, dietní nápoje, koncentráty k výrobě nápojů

fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo
minerálními extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické
výtažky z ovoce, zeleninové šťávy, mléko arašídové, mléko
mandlové, vše v rámci této třídy; (33) alkoholické nápoje,
alkoholické výtažky z ovoce, ovocné koktejly obsahující alkohol,
alkoholické esence, alkoholické extrakty, energetické nápoje
obsahující alkohol.

(29) přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené
tělesné a fyzické námaze na bázi směsi rostlinných vláknin,
byliny zahradní konzervované, kandované ovoce, ovoce
nakládané v alkoholu, zpracované houby, protein pro lidskou
potřebu, bílkovinové výrobky a ostatní energetické potraviny v
rámci uvedené třídy, extrakty z chaluh jako výživa, mlékárenské
výrobky a mléčné nápoje s příchutí čokolády, vše spadající do
této třídy; (32) nealkoholické nápoje, bioformační
širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, izotonické
nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje, nenávykové
nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu, a/nebo ke zvýšení
jeho výkonnosti, dietní nápoje, koncentráty k výrobě nápojů
fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo
minerálními extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické
výtažky z ovoce, zeleninové šťávy, mléko arašídové, mléko
mandlové, vše v rámci této třídy; (33) alkoholické nápoje,
alkoholické výtažky z ovoce, ovocné koktejly obsahující alkohol,
alkoholické esence, alkoholické extrakty, energetické nápoje
obsahující alkohol.

(29) přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené
tělesné a fyzické námaze na bázi směsi rostlinných vláknin,
byliny zahradní konzervované, kandované ovoce, ovoce
nakládané v alkoholu, zpracované houby, protein pro lidskou
potřebu, bílkovinové výrobky a ostatní energetické potraviny v
rámci uvedené třídy, extrakty z chaluh jako výživa, mlékárenské
výrobky a mléčné nápoje s příchutí čokolády, vše spadající do
této třídy; (32) nealkoholické nápoje, bioformační
širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, izotonické

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Mgr. Helena Vacková, Matúškova 783/4, Praha 4, 14900, CZ
Michaela Říhová, Sudoměřice 248, Sudoměřice, 69666, CZ
Mgr. Lucie Jandová, Kodaňská 313/6, Praha 10, 10100, CZ

Michal Kryštof, Eliášova 50, Praha 6, 16000, CZ

X-Life s.r.o., Plzeňská 216, Králův Dvůr, 26701, CZ

X-Life, s.r.o., Plzeňská 216, Králův Dvůr, 26701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Tomáš Doležal, Ph.D., advokát, U Hranic 3221/16, Praha
10, 10000

JUDr. Tomáš Doležal, Ph.D., advokát, U Hranic 3221/16, Praha
10, 10000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.11.2012

01.11.2012

01.11.2012

01.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

07.11.2012

14.11.2012

15.11.2012

16.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) PLUS4U

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

38, 41, 45

12, 35, 36, 37, 39

9, 35, 38, 41, 42, 45

3, 4, 7, 8, 11, 16, 25, 35

O-499529

O-499735

O-499812

O-499847

(210)

(210)

(210)

(210)

nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje, nenávykové
nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu, a/nebo ke zvýšení
jeho výkonnosti, dietní nápoje, koncentráty k výrobě nápojů
fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo
minerálními extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické
výtažky z ovoce, zeleninové šťávy, mléko arašídové, mléko
mandlové, vše v rámci této třídy; (33) alkoholické nápoje,
alkoholické výtažky z ovoce, ovocné koktejly obsahující alkohol,
alkoholické esence, alkoholické extrakty, energetické nápoje
obsahující alkohol.

(38) diskusní fórum na Internetu, on-line chat, provozování
webových stránek týkajících se rodičovství, výchovy a péče o
dítě; (41) zpravodajství (obrazové -), publicistika; (45)
manželská a porozvodová poradna, zejména poradenství v oblasti
péče o dítě, výchovy dítěte a výživného na dítě, sociálně-právní
poradenství.

(12) automobily včetně jejich náhradních dílů zahrnutých v této
třídě; (35) zprostředkování nákupu a prodeje pozemních vozidel
a jejich součástí, autobazar (nákup a prodej vozidel); (36)
zprostředkování pojištění, zejména havarijního pojištění vozidel
a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla, zprostředkování leasingových smluv, zejména na
dopravní prostředky a zprostředkování dalších finančních služeb;
(37) opravy, údržba a mytí vozidel; (39) pronájem automobilů,
pronájem parkovacích ploch, silniční doprava a odtahová služba
pro dopravní prostředky.

(9) přístroje pro zpracování informací, počítače, přenosné
počítače, notebooky, počítačové tablety, počítačové programy -
software, počítačové sítě, počítačové informační systémy,
elektronické kódy, elektronické internetové systémy, aplikace

pro počítače, notebooky, tablety a mobilní telefony, příslušenství
k počítačům - monitory, tiskárny, klávesnice, počítačové myši,
kabely, modemy, servery, dotykové obrazovky, elektrosoučástky
všeho druhu, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku
nebo obrazu, audio-video přístroje, televize, projektory, přístroje
telekomunikační techniky, mobilní telefony, přístroje optické,
přístroje fotografické, přístroje filmové, vědecké přístroje,
paměťová média - nosiče dat všeho druhu v elektronické podobě;
(35) reklama, marketing, inzerce, obchodní průzkumy, public
relations, činnost ekonomických a organizačních poradců,
manažerské činnosti, poradenství - řízení podniku, obchodní
poradenství, automatizované zpracování dat, správa obchodních
dat, služby databank, administrativní činnosti, obchodní
poradenství, manažerské činnosti, personální poradenství, účetní
služby, pořádání obchodních nebo reklamních veletrhů a výstav,
provoz elektronických obchodů (e-shopů) s výrobky ve tř. 1-34;
(38) telekomunikační služby, počítačová komunikace -
elektronický přenos dat a informací, provoz telekomunikačních
portálů, pronájem telekomunikačních zařízení, elektronická
pošta, telefonické služby přes počítačové sítě, telekonference,
videokonference, videomail, telekomunikační sdílení dat,
bezdrátové vysílání, televizní vysílání, vysílání kabelové
televize, poskytování připojení k telekomunikačním a
počítačovým sítím, poskytování informací a poradenství v oblasti
telekomunikací, provozování sociálních sítí na internetu; (41)
vydavatelská činnost, elektronické publikování, vzdělávací a
výchovné činnosti, lektorská činnost, školicí činnosti, jazykové
kurzy, překladatelské služby, kulturní činnosti, zábavní činnosti,
sázkové hry, sportovní činnosti, sportovní kluby, trenérské
činnosti, fotografování, audio-vizuální produkce, umělecká,
filmová a hudební produkce, umělecká agentura, provoz
elektronických internetových portálů se zaměřením na
vzdělávání, kulturu, zábavu a sport; (42) tvorba počítačového
software - programování počítačů, výzkum, vývoj a projektování
software, výroba software všeho druhu na zakázku, počítačové
systémové analýzy, regenerace a správa počítačových dat,
programátorský servis - instalační a servisní služby v oblasti
počítačového software, testování, aktualizace a kopírování
software, antivirová správa software, pronájem počítačového
software a informačních systémů, pronájem počítačů,
poradenství a konzultace v oblasti počítačové techniky, software
a informačních technologií, provoz elektronických internetových
portálů se zaměřením na počítače, informační technologie a
software, tvorba a správa webových (internetových) stránek,
webhosting, počítačová grafika, grafický a průmyslový design,
tvorba programů pro sociální a společenské sítě na internetu; (45)
seznamovací služby, služby agentur pro společenské
představování, seznamovací služby přes Internet, advokátní
služby, registrace názvů domén (právní služby), manželské a
předmanželské poradny, půjčování šatů, bezpečnostní služby na
ochranu majetku a osob.

(3) bělicí přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, čisticí
prostředky, depilace, depilační vosk, dezinfekční mýdla,
kosmetické přípravky, kosmetické neceséry Kits, krémy, lak
(přípravky na odstraňování kůžičky, plísně), laky na nehty,
lepidla pro kosmetické účely, lepidla pro upevňování umělých
řas, mýdla (dezinfekční), nehty (laky na nehty), nehty (umělé
nehty), obtisky pro kosmetické použití, oční řasy (umělé řasy),
odlakovače, přípravky na odstraňování laků, odličování
(přípravky na odličování), odmašťovací přípravky, olej, oleje pro
kosmetické účely, obtisky na nehty, pemza, pokožka (kosmetické
přípravky pro pěstění), přípravky pro péči o nehty, řasy

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

X-Life, s.r.o., Plzeňská 216, Králův Dvůr, 26701, CZ

Hodina Aleš Ing., Na Klínu 736, Starý Plzenec, 33202, CZ

Autocentrum ESA a.s., K Učilišti 170, Praha 10, 10200, CZ

VIG Plus a.s., V Kapslovně 2767/2, Praha 3, 13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Tomáš Doležal, Ph.D., advokát, U Hranic 3221/16, Praha
10, 10000

PRIME LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Bc. Tomáš
Hodys, Lochotínská 18, Plzeň, 30100

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera,
Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 17000

JUDr. Václav Král, Vodičkova 17, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.11.2012

14.11.2012

15.11.2012

16.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

16.11.2012

20.11.2012

05.12.2012

06.12.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Módní peklo

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 4, 7, 8, 11, 16, 25, 35

35, 41, 45

16, 35, 38, 41

35, 38, 41

O-499848

O-499912

O-500299

O-500338

(210)

(210)

(210)

(210)

(kosmetické přípravky na řasy), řasy oční umělé, řasy umělé
(lepidla pro upevnění řas), umělé nehty, vata pro kosmetické
účely, vosk (depilační vosk), nálepky pro zdobení nehtů, čisticí
roztoky, posilující a ochranné přípravky, přípravky pro
vyhlazování nerovné plochy nehtů, vzory a ozdoby na nehty,
akrylové soupravy, gelové soupravy, kosmetické soupravy,
prášek, akrylová tekutina, akrylový primer, prostředky na leštění
nehtů; (4) parafín; (7) barvy (stříkací pistole), brusky (stroje),
brusky nástrojové (ostřičky), nástrojové brusky (ostřičky),
odsávače prachu a jiných nečistot, prach (čisticí zařízení pro
vysávání prachu), separátory, stříkací pistole-barvy; (8) brusné
kotouče (ruční nástroje), brusné kotouče (smirkové), čepelky
holicí, depilační přístroje, elektrické a neelektrické, frézy
(nástroje), holicí strojky, elektrické nebo neelektrické, kleště na
nehty, leštičky na nehty (elektrické nebo neelektrické),
manikúrové soupravy, nástroje a nářadí ruční, pinzety, nůžky,
pilníky na nehty, soupravy pro pedikúru; (11) elektrické lampy,
lampy na ultrafialové paprsky, s výjimkou lamp pro lékařské
účely, LED elektroluminiscenční diody (svítidla), nánožníky
(elektricky vyhřívané), ohřívače na nohy, nánožníky (elektrické)
osvětlovací trubice, lampy na ultrafialové paprsky, s výjimkou
lamp pro lékařské účely; (16) akvarely, barvy vodové, časopisy
(periodika), kalendáře, malířské štětce, misky na vodové barvy,
modelování (umělé hmoty na modelování nehtů), razítka,
samolepky (papírnické výrobky), štětce; (25) nánožníky
neelektrické; (35) ebusines, prodej zboží souvisejícího s péčí o
nehty, zejména pak kosmetiky, kosmetických souprav,
prostředků pro péči o nehty, pomůcek pro stylizaci nehtů, laků,
vyživovacích prostředků a odlakovačů na nehty, kosmetických
souprav obsahujících umělé nehty, pudry, akrylovou tekutinu,
modelovací formy, akrylový primer používaný při úpravě nehtů,
lepidel a s tímto související předvádění zboží, šíření vzorků.

(3) bělicí přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, čisticí
prostředky, depilace, depilační vosk, dezinfekční mýdla,
kosmetické přípravky, kosmetické neceséry Kits, krémy, lak
(přípravky na odstraňování kůžičky, plísně), laky na nehty,
lepidla pro kosmetické účely, lepidla pro upevňování umělých
řas, mýdla (dezinfekční), nehty (laky na nehty), nehty (umělé
nehty), obtisky pro kosmetické použití, oční řasy (umělé řasy),
odlakovače, přípravky na odstraňování laků, odličování
(přípravky na odličování), odmašťovací přípravky, olej, oleje pro
kosmetické účely, obtisky na nehty, pemza, pokožka (kosmetické
přípravky pro pěstění), přípravky pro péči o nehty, řasy
(kosmetické přípravky na řasy), řasy oční umělé, řasy umělé
(lepidla pro upevnění řas), umělé nehty, vata pro kosmetické
účely, vosk (depilační vosk), nálepky pro zdobení nehtů, čisticí
roztoky, posilující a ochranné přípravky, přípravky pro
vyhlazování nerovné plochy nehtů, vzory a ozdoby na nehty,
akrylové soupravy, gelové soupravy, kosmetické soupravy,
prášek, akrylová tekutina, akrylový primer, prostředky na leštění
nehtů; (4) parafín; (7) barvy (stříkací pistole), brusky (stroje),
brusky nástrojové (ostřičky), nástrojové brusky (ostřičky),
odsávače prachu a jiných nečistot, prach (čisticí zařízení pro
vysávání prachu), separátory, stříkací pistole-barvy; (8) brusné
kotouče (ruční nástroje), brusné kotouče (smirkové), čepelky
holicí, depilační přístroje, elektrické a neelektrické, frézy
(nástroje), holicí strojky, elektrické nebo neelektrické, kleště na
nehty, leštičky na nehty (elektrické nebo neelektrické),
manikúrové soupravy, nástroje a nářadí ruční, pinzety, nůžky,
pilníky na nehty, soupravy pro pedikúru; (11) elektrické lampy,
lampy na ultrafialové paprsky, s výjimkou lamp pro lékařské

účely, LED elektroluminiscenční diody (svítidla), nánožníky
(elektricky vyhřívané), ohřívače na nohy, nánožníky (elektrické),
osvětlovací trubice, lampy na ultrafialové paprsky, s výjimkou
lamp pro lékařské účely; (16) akvarely, barvy vodové, časopisy
(periodika), kalendáře, malířské štětce, misky na vodové barvy,
modelování (umělé hmoty na modelování nehtů), razítka,
samolepky (papírnické výrobky), štětce; (25) nánožníky
neelektrické; (35) ebusines - prodej zboží souvisejícího s péčí o
nehty, zejména pak kosmetiky, kosmetických souprav,
prostředků pro péči o nehty, pomůcek pro stylizaci nehtů, laků,
vyživovacích prostředků a odlakovačů na nehty, kosmetických
souprav obsahujících umělé nehty, pudry, akrylovou tekutinu,
modelovací formy, akrylový primer používaný při úpravě nehtů,
lepidel a s tímto související předvádění zboží, šíření vzorků.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45)
právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a
jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované ostatními za
účelem uspokojování potřeb jednotlivců.

(16) časopisy (periodika), katalogy, noviny, příručky, publikace;
(35) komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních
médiích) pro účely maloobchodu, obchodní nebo podnikatelské
informace, příprava inzertních sloupků, módní přehlídky pro
reklamní účely, analýzy nákupních cen, velkoobchodních cen,
psaní reklamních textů, rady pro spotřebitele (komerční
informace a rady pro -) (spotřebitelská poradna), reklama on-line
v počítačové síti, pronájem reklamních ploch, psaní reklamních
textů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
srovnávací služby (v oblasti cen), systemizace informací do
počítačových databází, venkovní reklama, vydávání reklamních
nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání
dat v počítačových souborech, předvádění zboží; (38)
elektronická pošta, poskytování internetových diskusních fór,
poskytování přístupu k databázím, tiskové agentury, zasílání
blahopřejných pohlednic on-line; (41) filmové projekce,
fotografování, informace o možnostech rozptýlení, informace o
výchově a vzdělávání, obrazové zpravodajství, poskytování on-
line elektronických publikací, zábava, pobavení, zveřejňování
textů, vydávání elektronických knih a časopisů on-line.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

European Beuaty Distribution a.s., Türkova 828, Praha 4,
14900, CZ

European Beuaty Distribution a.s., Türkova 828, Praha 4,
14900, CZ

Pospíšilová Marcela, Pod Hvězdou 286/10, Rumburk, 40801,
CZ

Webdio, s.r.o., U Půjčovny 952/2, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)
Advokátní kancelář Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef
Aujezdský, Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.11.2012

20.11.2012

05.12.2012

06.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

O-500344(210)

(35) administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní
vedení uměleckých agentur, aktualizování reklamních materiálů,
analýzy nákladů, aranžování výkladů, příprava a vyhotovení
daňových přiznání, vyhledávání dat v počítačových souborech
(pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky), dražby, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace,
fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, správa
hotelů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční
informační kanceláře, inzerce poštou, kanceláře dovozní a
vývozní, pronájem kancelářských strojů a zařízení, komerční
informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna),
komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních,
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů,
dokladů a podobně, marketing, marketingové studie, organizace
módních přehlídek pro reklamní účely, příprava mezd a
výplatních listin, nábor zaměstnanců, analýzy nákupních cen a
velkoobchodních cen, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní management pro sportovce, poskytování
obchodních nebo podnikatelských informací, profesionální
obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby,
oceňování obchodních podniků, organizování výstav
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství,
vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítače, překlad
informací do počítačové databáze, systemizace informací do
počítačové databáze, oceňování a odhady v oblasti podnikání,
služby poskytované v souvislosti se stěhováním podniků v rámci
této třídy), pomoc při řízení obchodní činnosti, odborné obchodní
poradenství, personální poradenství, poradenství při vedení
podniků, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
pracovní úřady (zprostředkovatelny práce), prezentace výrobků v
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prodej po
telefonu (telemarketing), produkce (výroba) reklamních filmů,
hospodářské nebo ekonomické prognózy, pronájem
fotokopírovacích strojů, pronájem prodejních automatů,
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, obchodní
průzkum, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předplatné
(zajišťování předplatného) telekomunikačních služeb (pro
ostatní), předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a
podporu prodeje, předvádění zboží, přepisování, příprava
inzertních sloupků, psaní na stroji, psaní reklamních textů,
psychologické testování pro výběr zaměstnanců, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní
agentury, zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky),
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování
reklamních textů, revize účtů (audit), rozhlasová reklama,
rozšiřování vzorků (zboží), řízení (poradenské služby obchodní
nebo podnikatelské), sekretářské služby, sestavování statistiky,
služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen,
služby, poradenství v obchodní činnosti, srovnávací služby (v
oblasti cen), styky s veřejností, subdodavatelské služby
(obchodní pomoc), telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné,
telekomunikační služby (zajišťování předplatného) (pro ostatní),
televizní reklama, těsnopis, stenografie, účetnictví, sestavování
výpisů z účtů, umělci (agentury), vedení dražeb, vedení kartoték
v počítači, vedení knih (účetních), vedení podniků (poradenství),
venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů,
vylepování plakátů, výstřižková služba na zprávy, distribuce
vzorků zboží; (38) bezdrátové vysílání, elektronická pošta,
informační kanceláře, počítačová komunikace, posílání zpráv,
poskytování internetových diskusních fór, poskytování přístupu

k databázím, poskytování telekomunikačních kanálů pro
teleshoppingové služby, poskytování telekomunikačních
připojení ke globální počítačové síti, poskytování uživatelského
přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním
počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací,
přenášení pomocí satelitních družic, přenášení telegramů, přenos
digitálních souborů, přenos faxem, přenos zpráv a obrazových
informací pomocí počítače, přenosy zpráv faxy, půjčování faxů,
půjčování modemů, půjčování telefonů, půjčování
telekomunikačních zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové
pošty, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení
pomocí sítí optických vláken, telefonické služby, telegrafická
komunikace, telegrafický přenos, telegrafní služby,
telekonference (služby dálkových konferencí), televizní vysílání,
telexové služby, tiskové agentury, tiskové kanceláře, vysílání
kabelové televize, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem
nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky), zasílání
blahopřejných pohlednic on-line; (41) agentury (umělecké
módní), cirkusy, dabing, dálkové studium, diskotéky (služby),
divadelní představení, drezúra zvířat, elektronické publikování
(DTP), filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia,
filmové projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm,
gymnastický výcvik, hraní o peníze, hudební produkce,
informace o možnostech rekreace, informace o možnostech
rozptýlení, informace o možnostech zábavy, informace o
výchově a vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby,
kluby zdraví (služby) (zdravotní a kondiční cvičení), knihovny
(půjčovny knih), koncertní síně, sály,korespondenční kurzy,
koučink (školení), kurzy fitness, kurzy korespondenční, měření
času při sportovních disciplínách, módní přehlídky pro zábavu
(organizace), náboženská výchova, nahrávání videopásek, noční
kluby, obrazové zpravodajství, organizace a pořádání koncertů,
organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení
konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a
vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů,
organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných),
organizování sportovních soutěží, plánování a organizování
večírků, pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu
povolání, pořádání loterií, pořádání soutěží krásy, poskytování
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení),
praktický výcvik, profesní rekvalifikace, pronájem audio
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem divadelních dekorací,
pronájem herních zařízení, pronájem hraček, pronájem
kinematografických filmů, pronájem rozhlasových a televizních
přijímačů, pronájem sportovních hřišť, pronájem stadiónů,
pronájem video-rekordérů, pronajímání osvětlovacích zařízení
pro divadla nebo televizní studia, pronajímání tenisových dvorců,
provozování heren, provozování sportovních zařízení,
provozování zoologických zahrad, předprodej vstupenek,
překladatelské služby, psaní scénářů, psaní textů (jiných než
reklamních), půjčování audio zařízení, půjčování filmových
promítaček a příslušenství, půjčování filmů, půjčování kinofilmů,
půjčování potápěčské výstroje, půjčování přenosných
videokamer, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou
dopravních prostředků, půjčování videokamer, půjčování
videopásek, půjčovny knih (knihovny), reportérské služby,
rozhlasová zábava, služby diskžokejů, služby osobního trenéra
(fitness trénink), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro
reklamní účely, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava),
sportovní služby pro kempování, střih videopásků, školení
(pořádání a řízení), školení, vyučování, školky a dětské jesle,
školství, tělesná výchova, televizní zábava, tlumočení posunkové
řeči, tlumočnické služby, výcvik (instruktážní), výcvik
(výchovný), vydávání elektronických knih a časopisů on-line,
vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních anebo jiných představení,
výroba rozhlasových a televizních programů, výroba videofilmů,
vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace, zábava, pobavení,
zábavné parky, zkoušení, přezkoušení, zpravodajské služby, živé
představení.

(510)

(540)

Krafferová Helena, Sulice 26, Kamenice, 25168, CZ(730)
Svoboda, Chlumská, Chrůma a partneři, JUDr. Miroslav
Svoboda, advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

06.12.2012

06.12.2012

(220)

(220)

(540) TEAMTUNING

(590) Barevná

(511)

(511)

7, 9, 16, 35, 37, 42

35, 41

O-500348(210)

(7) stroje a zařízení v rámci této třídy, zejména etiketovací stroje,
navíječe, aplikační kleště – etiketovací zařízení (jiné než pro
kancelářské účely); (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání,
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu,
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu,
magnetické nosiče zvukových a obrazových záznamů, optické
nosiče dat, kancelářská reprografická a výpočetní technika,
včetně doplňků a příslušenství, vše v rámci této třídy, zejména
tiskárny, skenery, kopírovací zařízení a multifunkční zařízení
(tiskárna, skener, kopírka), počítače, notebooky, tablety PC,
monitory, mobilní telefonické přístroje s příslušenstvím, vše
spadající do této třídy, optické snímače znaků, etikety
elektronické pro zboží, čtečky čárových kódů fixní i mobilní,
televizní přijímače, audio a video přístroje, zařízení k čistění,
plnění a testování inkoustových a tonerových kazet, vše v rámci
této třídy, přístroje a nástroje určené ke kontrolním účelům,
přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, zapisovací
pokladny, software v rámci této třídy, programátory paměti a
procesoru, baterie v rámci této třídy, elektrické články, detektory
kovů, indukční cívky, nabíječky pro elektrické baterie,
radiologické přístroje pro průmyslové účely, sluchátka,
vysílačky, počítačový software, nosiče dat, periodika a knihy v
elektronické formě, nosiče zvukových nahrávek, operační
systémy (nahrané programy), audiovizuální programy na
nosičích záznamů, a to i v digitální podobě, kompaktní disky
(audio-video), videodisky, informace a záznamy v elektronické
podobě na nosičích záznamů, kryty a pouzdra na mobilní
telefony, externí USB příslušenství, externí disky a boxy HDD,
flash disky, kamery, fotoaparáty a příslušenství k nim, vše v
rámci této třídy, herní konzoly a herní ovladače, kabely, redukce
(adaptéry), navigace GPS, projektory a příslušenství, vše v rámci
této třídy, přepěťové ochrany, zálohovací zdroje, modemy,
routery, autorádia, kalkulačky, kodéry a dekodéry, kódované
karty s bezpečnostními prvky pro účely identifikace,
identifikační magnetické karty, integrované karty (magnetické,
elektronické nebo zakódované), kódované karty pro přístup do
počítačového software, karty pro kontrolu přístupu (kódované
nebo magnetické), karty s elektronicky zapsanými daty, s
magnetickým kódem, s magnetickým proužkem, s pamětí nebo
mikroprocesorem, s elektronickým či integrovaným obvodem,
cílové lokalizační zařízení, elektronické bezpečnostní štítky,
elektronické datové nosiče, identifikační elektronický systém pro
aktuální stav výstroje a výzbroje, zejména u hasičů,
zdravotnického personálu, bezpečnostních, armádních a
leteckých složek v rámci této třídy, elektronické značky, vysílače
elektronického signálu; (16) papír, papírenské zboží a výrobky z
papíru, zejména pro etiketovací, kopírovací a psací stroje a pro
počítačové tiskárny, etikety, samolepicí štítky, fólie a lepidla pro
kancelářské účely, tiskoviny a tiskárenské výrobky, též reklamní
potřeby, kalendáře, nástěnky; manuály a katalogy, lepenka a
výrobky z těchto materiálů v rámci této třídy, fólie na balení z
umělých hmot, reklamní, propagační a informační materiály z
papíru a plastických hmot, papírové, katalogy, prospekty,
plakáty, letáky, prezentační a firemní tiskoviny, ceníky a jiné
reklamní, propagační a informační materiály na papírových
nosičích, papírové soubory dat, papírové a lepenkové poutače,
reklamní tabule a vývěsky z papíru a lepenky, billboardy
(velkoplošné plakáty), pohlednice, fotografie a jiná grafická díla,
kartografická díla, obtisky, nálepky, papírové a plastové obálky,
sáčky, tašky a pytle (z papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci
této třídy), krabice a krabičky z papíru nebo lepenky, papírové
visačky, papírové a plastové obaly, balicí papír a plastové fólie
na balení, kalendáře, diáře, dekorativní, propagační a
upomínkové předměty z papíru, papírové hmoty a plasty
zahrnuté ve tř. 16, papírový odpad, kancelářské náčiní a potřeby
(kromě nábytku), aplikační kleště – etiketovací zařízení pro
kancelářské účely, zařízení, přístroje a nástroje pro použití v

kanceláři v rozsahu této třídy (pro úpravu a opracování spisů,
dokladů a dokumentů); (35) maloobchodní, velkoobchodní
služby a zprostředkování obchodních záležitostí s výrobky
uvedenými ve třídách 1 až 34, předvádění zboží, obchodní nebo
podnikatelské informace, zprostředkování interaktivního
obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet) s výše
uvedenými výrobky ve tř. 7, 9, 16, budování prodejních sítí,
pořádání komerčních výstav, shromažďování různého zboží pro
třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1
až 34, za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky
mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, služby v oblasti získávání
obchodních kontraktačních partnerů, činnost dovozní a vývozní
agentury, reklamní a propagační činnost, marketing, elektronický
obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s výrobky ve třídách 1
- 34; (37) instalace, montáž, údržba, opravy a servis uvedených
elektronických zařízení, počítačového vybavení (hardware),
kancelářské telekomunikační, kopírovací a reprodukční
elektroniky, odrušování elektrických přístrojů, montáž, instalace
počítačových sítí; (42) vědecké a technologické služby a s nimi
spojený výzkum a návrhy, technické odborné a znalecké
posudky, projektování, grafické služby, tvorba počítačové
grafiky, včetně animací, grafický, umělecký, průmyslový a
webový design, včetně vytváření a modelování 3D animací,
navrhování grafického, průmyslového a uměleckého designu,
grafické návrhy a korektury, vývoj a návrh reklamy,
multimediálních aplikací a technologií, konzultace v oblasti
grafiky a designu, návrh, vývoj a implementace software,
pronájem, tvorba a aktualizace počítačového software, instalace,
montáž, údržba, opravy a servis počítačového vybavení
(software), tvorba a konstrukce www prezentací, virtuálních
prezentací a prohlídek, nástěnek (webpages a websites), hosting
webových stránek, tvorba počítačových systémů pro elektronické
obchodování a informační technologie, tvorba multimediálních
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, řešení www serverů,
tvorba počítačových vizualizací, počítačová tvorba informačních
databází, vyhledávací služby elektronické značky (certifikační
služby).

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby, posuzování efektivnosti
provozu a racionalizace práce, komerční informační kanceláře,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, marketingové studie, nábor zaměstnanců,
obchodní činnost s nástroji software v oblasti osobnostního a
týmového rozvoje, poradenství v obchodní činnosti, obchodní
nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské
poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
organizování výstav pro komerční a reklamní účely, personální
poradenství, podnikové poradenství a obchodní management,
poradenství odborné obchodní, poradenství při vedení podniků,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, obchodní
průzkum, průzkum veřejného mínění, psychologické testování
pro výběr zaměstnanců, reklama, reklamní agentury, rozhlasová
reklama, řízení (poradenské služby obchodní nebo
podnikatelské), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní
účely, služby v oblasti obchodu s nástroji software v oblasti
osobnostního a týmového rozvoje, marketingové studie, televizní
reklama, psaní reklamní textů, vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů, nábor
zaměstnanců; (41) cvičení, informace o možnostech rekreace,
informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech
zábavy, informace o výchově a vzdělávání, organizování a
vedení konferencí, organizování a vedení kongresů,
korespondenční kurzy, organizace a vedení kolokvií,
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování
představení, organizování soutěží (vzdělávacích nebo
zábavných), organizování sportovních soutěží, zábavné parky,
plánování a organizování večírků, pomoc při výběru povolání,

(510)

(510)

(540)

Gaben, spol. s r.o., Hájkova 558/1, Ostrava, Přívoz, 70200, CZ(730)
Silesia Patent & Trademark s.r.o., Pod Školou 1278, Šenov,
73934

(740)

(320)

(320)

06.12.2012

06.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

10.12.2012

10.12.2012

(220)

(220)

(540) ARCHIMEDES

(590) Barevná

(511)

(511)

35, 41

9, 16, 41

O-500378

O-500386

(210)

(210)

poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních
setkání, poskytování (vydávání) on-line elektronických
publikací, praktický výcvik, prázdninové tábory (výchovně-
zábavné služby), provozování sportovních zařízení, služby pro
oddech a rekreaci, školení, pořádání a řízení školení, školství,
výroba rozhlasových a televizních programů, výroba videofilmů,
výcvik, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních
nebo náborových, vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace,
zábava, pobavení, zpravodajské služby, organizování živého
vystoupení.

(35) administrativní zpracování nákupních objednávek, agentury
umělecké (obchodní vedení), aktualizování reklamních materiálů,
analýzy nákladů, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro
třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), fakturace,
fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce
poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady
pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční informační
kanceláře, komerční správa licencí na výrobky a služby
ostatních, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, marketing, marketingové studie, módní přehlídky
pro reklamní účely (organizace), nákupní ceny, velkoobchodní
ceny (analýzy), obchodní management pro sportovce, obchodní
nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské
informace (poskytování), obchodní nebo podnikatelské
poradenství (profesionální), obchodní nebo podnikatelský
průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby), organizování
výstav (komerčních nebo reklamních), personální poradenství,
počítače (vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí),
podnikání (oceňování a odhady v oblasti), podnikové poradenství
a obchodní management, pomoc při řízení obchodní činnosti,
poradenství (odborné obchodní), poradenství při vedení podniků,
poradenství v obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro obchodní
a reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích
pro účely maloobchodu, prodej po telefonu (telemarketing),
produkce (výroba) reklamních filmů, prognózy (hospodářské
nebo ekonomické), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů,
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum
(obchodní průzkum trhu), průzkum veřejného mínění, předplatné
(zajišťování předplatného) telekomunikačních služeb (pro
ostatní), předplatné novin a časopisů (zajišťování), předplatné
pro třetí osoby (obstarávání), předvádění (služby modelek) pro
reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, překlad
informací do počítačových databází, přepisování, příprava
inzertních sloupků, psaní na stroji, psaní reklamních textů,
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, reklamní materiály (zasílání zákazníkům),
reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení,
publikování), rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky),
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování
vzorků (zboží), řízení (poradenské služby obchodní nebo
podnikatelské), řízení obchodních nebo průmyslových podniků
(poskytování pomoci při), řízení průmyslových nebo obchodních
podniků, sekretářské služby, sestavování statistiky, služby
(telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické úpravy pro
reklamní účely, služby, poradenství v obchodní činnosti,
spotřebitelé (komerční informace a rady pro spotřebitele)
(spotřebitelská poradna), srovnávací služby (v oblasti cen), styky
s veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc),

systemizace informací do počítačových databází, telefonní
služby (vzkazy) pro nepřítomné, televizní reklama, těsnopis,
texty (zpracování), vedení kartoték v počítači, venkovní reklama,
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro
třetí osoby), vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů; (41)
agentury (umělecké módní), elektronické publikování (DTP),
filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmové
projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm, hudební
produkce, informace o možnostech rekreace, informace o
možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy,
kaligrafické služby, koučink (školení), módní přehlídky pro
zábavu (organizace), nahrávací studia (služby), nahrávání
videopásek, obrazové zpravodajství, organizace a pořádání
koncertů, organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení
konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a
vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů,
organizování představení (manažerské služby), organizování
soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování
sportovních soutěží, orchestry (služby poskytované), plánování a
organizování večírků, pořádání a řízení pracovních setkání
(školení), poskytování on - line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací,
pronájem divadelních dekorací, pronájem herních zařízení,
pronájem hraček, představení (výroba divadelních nebo jiných),
překladatelské služby, psaní scénářů, psaní textů (jiných než
reklamních), půjčování audio, půjčování filmových promítaček a
příslušenství, půjčování filmů, půjčování kinofilmů, půjčování
přenosných videokamer, půjčování sportovního nářadí, s
výjimkou dopravních prostředků, půjčování videokamer,
půjčování videopásek, půjčovny knih (knihovny), rekreace
(služby pro oddech a), reportérské služby, rozhlasová zábava,
rozhlasové a televizní programy (výroba), rozhlasové a televizní
přijímače (pronájem), skládání hudby (služby), služby
diskžokejů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro
reklamní účely, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava),
sportovní služby pro kempování, střih videopásků, školení,
školení (pořádání a řízení), školení, vyučování, televizní zábava,
texty (zveřejňování) kromě reklamních, titulky (opatřování),
tlumočení posunkové řeči, tlumočnické služby, video pásky
(pronájem), video - rekordéry (pronájem), výcvik (instruktážní),
výcvik (výchovný), vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba videofilmů, vyučování, vyučování
(instruktážní služby), vyučování (výuka), vyučování, vzdělávání,
vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby), zábava
(služby), zábava, pobavení, zábavné parky, zkoušení,
přezkoušení, zpravodajské služby, zvukové nahrávací zařízení
(pronájem), živé představení, živé vystoupení (organizování).

(9) elektronické publikace, zvukové a obrazové záznamy na
optických, magnetických a magneto- optických nosičích,
audiovizuální zařízení pro výuku, software pro spojení s
překladatelskou činností nebo jazykovým vzděláváním; (16)
knihy, časopisy, tiskoviny, brožury, katalogy, plakáty, manuály,
prospekty, kalendáře, výrobky z kartónu; (41) výchova,
vzdělávání, vyučování, pořádání vzdělávacích kurzů, výuka a
vzdělávání on-line, výuka jazyků, počítačové vzdělávání a
školení, pořádání zkoušek v rámci vzdělávání, organizování a
vedení seminářů, školení a konferencí, organizování
vzdělávacích a zábavných soutěží, konzultační služby v oblasti
vzdělávání, informace o výchově a vzdělávání, překladatelské a
tlumočnické služby, vydávání knih, vydávání elektronických
knih a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických
publikací.

(510)

(510)

(540)

Mgr. Petr Doležel, Paříkova 910/11, Praha 9, 19000, CZ

B.I.G. Prague /Business Information Group/ s.r.o., Kodaňská
1441/46, Praha 10, 10100, CZ

(730)

(730)

(320)

(320)

10.12.2012

10.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

12.12.2012

12.12.2012

20.12.2012

21.12.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44

1, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44

16, 35, 41, 43

3, 5, 35

O-500478

O-500479

O-500648

O-500708

O-500741

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) hnojiva všeho druhu zařazená do této třídy; (12) motorová a
přípojná vozidla všeho druhu, jejich součásti, příslušenství a
náhradní díly k nim, nemotorové dopravní prostředky, vše
zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu, maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový
obchod, vše s výrobky zařazenými do tříd 1 až 34, propagace,
inzerce a reklama všemi druhy médií, marketing, služby v oblasti
přihlašování motorových vozidel a aranžérská činnost v rámci
této třídy, služby v oblasti administrativní správy a služby
organizačně hospodářské povahy, zprostředkovatelská,
obstaravatelská, poradenská, konzultační a výstavní činnost ve
výše uvedených oblastech; (37) montáž, opravy a servis
motorových přípojných a nemotorových vozidel, jejich součástí a
příslušenství; (39) vnitrostátní a mezinárodní silniční doprava,
balení, skladování a spedice zboží, pronájem motorových
vozidel, skladů, garáží a parkovacích ploch; (40) těžba a
zpracování dřeva; (41) provozování motorového sportu, zejména
kartingového a okruhového, organizování sportovních, zejména
motoristických soutěží, provozování sportovních a
tělovýchovných zařízení, zábavní a klubová činnost; (42)
výzkum a vývoj v oblasti přírodních, technických a
společenských věd, tvorba a vývoj software, poradenství v
oblasti informačních technologií, návrhářská, designérská,
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech; (43)
hostinské, restaurační a ubytovací služby, včetně
zprostředkování; (44)) poskytování služeb v oblasti zemědělství,
zahradnictví, lesnictví, rybníkářství a myslivosti zařazené do této
třídy, jako pěstování rostlin, zpracování a úprava zemědělských
výrobků, chov zvířat.

(1) hnojiva všeho druhu zařazená do této třídy; (12) motorová a
přípojná vozidla všeho druhu, jejich součásti, příslušenství a
náhradní díly k nim, nemotorové dopravní prostředky, vše
zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu, maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový
obchod, vše s výrobky zařazenými do tříd 1 až 34, propagace,
inzerce a reklama všemi druhy médií, marketing, služby v oblasti
přihlašování motorových vozidel a aranžérská čionnost v rámci
této třídy, služby v oblasti administrativní správy a služby
organizačně hospodářské povahy, zprostředkovatelská,
obstaravatelská, poradenská, konzultační a výstavní činnost ve
výše uvedených oblastech; (37) montáž, opravy a servis
motorových přípojných a nemotorových vozidel, jejich součástí a

příslušenství; (39) vnitrostátní a mezinárodní silniční doprava,
balení, skladování a spedice zboží, pronájem motorových
vozidel, skladů, garáží a parkovacích ploch; (40) těžba a
zpracování dřeva; (41) provozování motorového sportu, zejména
kartingového a okruhového, organizování sportovních, zejména
motoristických soutěží, provozování sportovních a
tělovýchovných zařízení, zábavní a klubová činnost; (42)
výzkum a vývoj v oblasti přírodních, technických a
společenských věd, tvorba a vývoj software, poradenství v
oblasti informačních technologií, návrhářská, designérská,
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech; (43)
hostinské, restaurační a ubytovací služby, včetně
zprostředkování; (44)) poskytování služeb v oblasti zemědělství,
zahradnictví, lesnictví, rybníkářství a myslivosti zařazené do této
třídy, jako pěstování rostlin, zpracování a úprava zemědělských
výrobků, chov zvířat.

(16) brožury, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské
potřeby, kromě nábytku, letáky, obálky, papírenské výrobky,
papírová prostírání, papírové ubrusy, plakáty, periodika,
podložky papírové pod sklenice, psací potřeby, poutače z papíru
nebo lepenky, prospekty, tiskoviny; (35) obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama, poradenství
(podnikové) a obchodní management, pronájem reklamních
materiálů, pronájem reklamních ploch, propagační činnost,
reklama (propagace), reklamní materiály (pronájem,
aktualizování), rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
vyhledávání sponzorů; (41) hudební produkce, loterie,
organizace a pořádání kulturních akcí, zejména plesů a koncertů,
organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných),
vydavatelská a publicistická činnost, vydávání a distribuce
periodik a nosičů zvukových a obrazových záznamů, výchova,
vzdělávání, zábava, kulturní aktivity; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje.

(3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions),
krémy na kůži; (5) farmaceutické a veterinářské přípravky,
koupele, koupel (terapeutické přípravky do), hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro
léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní
doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata; (35) propagační
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Archimedes Brain Trust, a.s., Opletalova 1535/4, Praha 1,
11376, CZ

NH Car, s.r.o., Diskařská 100, Praha 6, 16017, CZ

NH Car, s.r.o., Diskařská 100, Praha 6, 16017, CZ

One PR s.r.o., Střední 595/26, Brno, 60200, CZ

Holeček Radvan, Sedlec 44, Líbeznice, 25065, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.12.2012

12.12.2012

20.12.2012

21.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

27.12.2012(220)

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 17, 19, 35, 37, 38, 40, 41, 42

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, kovový stavební materiál v rámci této třídy, stavební
kování, kovové stavební konstrukce a kovové stavební dílce, též
kovová lešení, kolejnice, kovové díly a kovový materiál určený k
železničním účelům, spadající do této třídy, též pro tramvajovou
dopravu, ocelové konstrukce a konstrukční dílce, kovové nádoby
všeho druhu, zejména válcové a bubnové, láhve na stlačený plyn,
nádrže na veškeré tekutiny a všech forem z kovu, kovové bazény
a jejich součásti spadající do této třídy, kovové neelektrické
kabely, kovová lana, a to i pro lanové dráhy, kovové kabelové a
lanové klouby, spojky a svorky, kovový (ocelový) drát a drátěné
výrobky, zejména kari síta pro stavebnictví a drátěné pletivo,
řetězy, tyče ocelové, profilová ocel, plech a plechové výrobky,
kovový šrot, ocelové výrobky (neobsažené v jiných třídách),
například ocelové rolety svinovací, ohrady a ploty kovové,
rozpínky, nedobytné pokladny a bezpečnostní schránky, kovové
schody, schodnice (součást schodů), kovové žebříky, stojky,
rudy, zámečnické a klempířské potřeby a výrobky kovové a
železářské zboží, spojovací materiál kovový, důlní ocelové
přepážky, kovová důlní a šachetní výstroj, spadající do této třídy,
ocelové štětovnice pro doly, ocelové dveře, kovové protipožární
a ohnivzdorné dveře, dveřní kování kovové, kovová těsnění pro
ucpávková pouzdra, závěsné háky, kladky, kovové šalování,
kovové trubky, kovové potrubí, jeho součásti a kovové armatury
k potrubí, kovové fitinky, kovová hrdla trubek, hadic a tvarovek,
vše v rámci této třídy, kovová sila, mazací spojky, kovové části
mostů, kovové mříže a mřížoví, kovové navijáky pro hadice,
kovové nosníky, kovová obložení, kovové okapní žlaby a
okapové roury, železo úhlové, páskové, kovové zásobníky,
palety a kontejnery k dopravě s manipulací nebo nákladní,
kovové petlice, kovové žlaby a koryta, plošiny, lávky, zábradlí,
kovová hrazení, kovové protipovodňové zábrany, kovové díly
kanálových vpustí včetně jejich poklopů a jiných uzávěrů,
kovové materiály na zateplení a opláštění budov, kovové
hangáry, ocelové desky na obkládání podlah zdí a příček, kovová
vrata, též zateplená, kovové přenosné domy, kovové ohnivzdorné
skříně a dveře, kovové dveřní a okenní rámy, kovové krovy,
stavební kovová vazba, tvarované trámce na střechy z kovu,
ocelové stožáry, kovové římsy a tašky, kovová dlažba a dlaždice,
kovová střešní krytina, zámky spadající do třídy 6 s výjimkou
zámků elektrických, kovové telefonní budky, prefabrikovaná
pařeniště a skleníky s kovovou kostrou, kovové konstrukce
voliér, parkovací konstrukce pro kola, výrobky protisluneční
ochrany z kovu, zejména žaluzie, kovové venkovní lamelové
rolety a navíjecí svinovací systémy pro žaluzie, markýzy a
bezpečnostní mříže, veškeré stínící výrobky a zařízení pro terasy
z kovu, obchodní prostory a administrativní prostory (stánky) z
kovu, balicí kovové fólie; (7) motory, stroje a zařízení, jejich
komponenty a náhradní díly, vše spadající do této třídy, zejména
asfaltovací stroje, autogeny na řezání nebo sváření kovů,
automatické jímače kondenzátů, balící stroje, motory nikoliv pro
motorová vozidla, například benzinové a dieselový motory,
drtiče a řezačky, bubny na leštění, moření a čištění, buldozery,
čerpadla, zejména mazací, na stlačený vzduch, odstředivá,
rotační, vakuová, pro ústřední topení, zahradní, šoupátka, čisticí
stroje a zařízení s příslušenstvím, spojky a převodovky strojů,
třídicí a dělicí stroje, desintegrátory, visuté lanové dráhy,
dopravní pásy, dopravní šneky, drapáky, drenážní stroje,
ejektory, elektrické generátory, elektrické svářecí stroje,
například mostové, otočné a elektromagnetické,
elektromechanické přístroje, elektromotory kromě pro pozemní
vozidla, statory a rotory, elektrostatické rozprašovače nátěrů,
elevátory, etiketovací stroje, exkavátory, flotační separátory, foto
kompoziční stroje, hnětací stroje, hydraulické stroje a zařízení,
kalandry, kalojemy, kalolisy, kapslovací stroje, karburátory,
pneumatická kladiva, kladkostroje, kladky, licí stroje pro
slévárny, lodní stroje a motory, elektrické loupací stroje,

manipulační zařízení k nakládce a vykládce zboží, míchačky,
motorové pluhy, mycí stroje a zařízení, napínací stroje, elektrické
nůžky, nýtovací stroje, obilní mlýny, travní sekačky, mlátičky,
stroje na zpracování kovů za studena, zejména obrážečky, strojní
pily a jejich části, brousicí stroje a přístroje všeho druhu,
například dokončovací, na broušení hrotů, na broušení vnitřních
otvorů, na opracování rovných ploch, brusné kotouče, disky a
kameny, frézky, hoblovky, hoblovací stroje a nástroje, soustruhy,
horizontální vyvrtávací stroje, šroubořezy a závitořezy, buchary a
lisy, karusely, vrtačky, odsavače sazí, ozubená kola, ojnice, razicí
stroje, raznice, regulátory rychlosti pro stroje a motory, ventily
ke strojům nebo motorům, redukční ventily, rozprašovače
odpadních vod, rypadla, tepelné stroje a motory, kompresory,
pěchovací stroje, stříkací pistole na nátěry, pračky, vulkanizační
zařízení, pohyblivé schody, silniční válce, stroje na vymývání
lahví, armatury, armatury jako části strojů nebo motorů, též
parních strojů, spadajících do této třídy, důlní těžní, dobývací a
razicí zařízení, uhelné kombajny razicí a dobývací, uhelné pluhy,
důlní vrátky, sklopné vozíky pro důlní těžbu, hornické razící a
brázdící stroje, hydraulické a pneumatické nářadí pro doly,
zejména utahováky, pily, střihačky a sekačky řetězů, lan a matic,
též jejich části, bubnové drtiče, prorážečky uhelných slojí, vrtná
zařízení, pneumatická zařízení pro potrubní dopravu, bubny
strojů, čelisti brzd a obložení brzd nikoliv pro motorová vozidla,
otočné čepy a jejich ložiska, multiplikátory, čisticí filtry na
ochlazovací vzduch pro motory, čističe kondenzačních vod,
ochranné desky pro stroje, dmychadla, turbíny, kompresory a
turbokompresory, též pro kompresi, odsávání/nasávání a dopravu
plynů, páry, tekutin, prašného materiálu, transportéry, zejména
pásové, hřeblové, pneumatické, dopravní řemeny nebo šneky,
automatické drapáky lanové nebo motorové, drtící stroje,
například drtiče kamení, držáky vrtáků, důlní těžní a dopravní
zařízení, gumové řemeny pro stroje, mechanické navijáky na
hadice, hnací řetězy jiné než pro vozidla, hřídele, zejména strojů,
a to přímé nebo klikové, hřídelové spojky, hydraulická spřáhla
jiná než pro motorová vozidla, hydraulické motory, turbiny,
hydraulické převodní mechanismy, zvedací a manipulační
zařízení, též pro doly, jeřáby stabilní nebo otočné, mostové
pojízdné, jejich součásti nebo příslušenství, včetně stožárů,
zdvihací zařízení elektromagnetická, kardanové klouby, čepy a
spojky pro stroje, kladiva kovářská, též parní, pneumatická, též s
příklepem, sbíječky, kladiva jako součást strojů, kladkostroje a
třecí obklady pro kladkostroje, kladky, též vodicí, kovové kryty
strojů, ložiska kuličková, válečková, soudečková, ložiska valivá
nebo kluzná, ložiska samomazná, lisy, též vřetenové nebo
pákové, manipulační zařízení k nakládání a skládání zboží, mycí
zařízení pro vozidla, řezné nástroje, zejména pro stroje, zvláště
pak pro důlní dobývací, razicí a drticí stroje, nože elektrické,
kultivátorů, ruční elektrické vrtačky, ventily, zejména obtokové,
redukční a tlakové, ozubená kola a soukolí pro stroje, též
planetové převody, regulátory otáček a rychlosti, rozprašovače
nátěrů a odpadních vod, rozvod hnacího ústrojí, rypadla, zejména
na uhlí, řemenice pro stroje, řetězové frézy, třídící stroje,
pěchovací stroje, pera jako součásti strojů, písty tlumičů nárazů
pneumatické a kapalinové, plynové motory, prosívací zařízení,
maznice a mazničky jako součásti strojů, například Staufferovy
maznice, průmyslové vysavače, zvedáky, zejména šroubové a
strojní, ventily, jako části strojů nebo motorů, stroje na čištění
vzduchu, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro motory, čisticí
stroje, čističe a separátory kondenzačních vod, tepelné stroje a
motory, pohyblivé schody, výtahy všeho druhu, též hydraulické
nebo pneumatické, zdvihací zařízení, zdvihadla, zdviže, s
výjimkou lyžařských vleků, zvedací stroje, strojní části k těmto
zařízením, například brzdové díly a brzdová obložení, s
výjimkou brzdových obložení pro vozidla, hydraulické hnací
stroje a motory, zejména pro výtahy, hnací motory a pohonné
mechanismy, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla,
hydraulická a pneumatická ovládací zařízení pro stroje, motory a
hnací stroje, kladky a kladkostroje, ochranné kryty strojů,
manipulátory a manipulační zařízení pro nakládání a vykládání,
hydraulické zvedací plošiny pro invalidy, nákladní výtahy,
ovládací kabely pro stroje, převodové skříně a mechanismy s
výjimkou mechanismů pro pozemní vozidla, regulátory rychlosti
pro stroje, motory a hnací stroje, řemeny pro výtahy, stojany,
strojů, tlumiče pro motory a hnací stroje, hydraulické turbíny,
ventily, výtlačné ventily, obráběcí stroje, frézky, soukolí a hnací
řemeny jiná než pro motorová vozidla, balicí stroje,
elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje

(510)

(540)

(320) 27.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

na čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v
zemědělství, lesnictví, zahrádkářství a vinařství, sekačky,
kupříkladu rotační sekačky elektrické i benzínové, motorové
kosy, strunové sekačky, bubnové sekačky, profesionální technika
pro zahrádkáře, kupříkladu čističky trávníků, rozmetače hnojiv,
travní kolektory, kultivátory, postřikovače a rosiče, secí a
dosévací stroje, provzdušňovače, shrabovače pro sběr listí a
trávy, vázací stroje na seno, samojízdné smetače, kompostéry
(stroje), drtiče (stroje), čerpadla elektrická zahradní, čerpadla pro
domácí vodárny, čerpadla do vrtaných studní, ponorná čerpadla,
elektrická zařízení a přístroje pro domácnost, zejména kuchyňské
drtiče, přístroje na mletí potravin a mixéry, lisy na ovoce a na
zeleninu, jejich části a součásti, domácí automatické pračky,
myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, vrtačky a
jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové
myčky, svařovací stroje elektrické, kompresory (stroje),
bazénová technika spadající do třídy 7, zejména čerpadla,
čerpadlové membrány, navijáky (mechanické) pro pružné hadice,
motory, kromě motorů pro pozemní vozidla, spojovací a
převodová ústrojí, kromě ústrojí pro pozemní vozidla, líhně
umělé pro zvířata, lisovací nástroje pro strojní lisy (součásti
strojů), upínací hlavy pro nástroje a obrobky (součásti strojů),
míchače a míchačky (stroje), přístroje pro hermetické uzavření a
odsávání vzduchu, elektrické strojky na svařování plastových
fólií, elektrické nářadí, zejména elektrické ruční vrtačky,
elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje
poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanickým
pohonem spadající do této třídy; (8) ruční nářadí a nástroje pro
obrábění, dělení, vrtání a další fyzikální zpracování dřeva, kovů a
jiných obrobitelných materiálů, související doplňkové součásti,
příslušenství a náhradní díly, nářadí a měřidla pro stroje, vše v
rámci této třídy, zejména ručně ovládané nástroje, náčiní a
nářadí, přípravky a přístroje s ručním pohonem, nástroje pro
řezání, broušení a stříhání, nožířské výrobky, upínací desky a
upínací přístroje, krbové náčiní, ruční zahradní a dílenská
technika, brusné nástroje pro ruční broušení, ruční stavební
nářadí, ruční kuchyňské přístroje, ruční postřikovače, kupříkladu
na insekticidní prostředky proti hmyzu, ruční nářadí a ručně
ovládané nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické též pro
kutily a pro volné chvíle, frézy a další malá mechanizace, vše
výše uvedené v rámci této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké,
námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, zvukové a obrazové záznamy na optických,
magnetických a magneticko-optických nosičích, data, databáze a
jiné informační produkty na magnetických a optických nosičích,
nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, gramofonové desky,
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje, drátové i bezdrátové
zabezpečovací systémy pro ochranu bytů, domů, kanceláří a
ostatních objektů technická zařízení k ochraně osob a majetku,
elektronická požární signalizace, vše spadající do této třídy,
dálkové ovládání elektrospotřebičů a elektrozařízení, analogové i
digitální telefonní ústředny, telefonní analogové i digitální
přístroje, telefonní rozvody, televizní sledovací a monitorovací
systémy, videotelefony, zvonkové systémy, dveřní telefony,
elektronická zabezpečovací signalizace, elektronické otvírání
dveří, dorozumívací systémy, docházkové a identifikační
bezkontaktní systémy, ozvučovací systémy včetně evakuačního
rozhlasu, rozvaděče nízkého napětí, transformátory a tlumivky,
spínače, odpojovače a rozvodny nízkého i vysokého napětí,
elektronické dveřní zámky, bezkontaktní přístupové systémy,
zámkový hlasový a kamerový systém, anténní rozvody,
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na
CD a DVD discích a magnetických nosičích, elektrické stroje a
přístroje ve třídě 9, kupříkladu přístroje pro měření a analýzu,
diagnostické přístroje, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a
zásuvkové moduly k těmto výrobkům, měřicí a regulační
technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro rozvod elektrické
energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, slaboproudé,
nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro
zpracování informací a výrobky výpočetní techniky,

elektromontážní a elektroinstalační materiál spadající do třídy 9,
též elektroarmatury, polovodičové výrobky, telekomunikační
technika, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a
informační tabule, světelné nebo mechanické návěstí, řídící a
kontrolní panely, informační systémy na strojně čitelných
nosičích, přístroje pro audiovizuální komunikaci, elektronické
řídicí systémy, elektrické přístroje spadající do třídy 9 a jejich
součásti, elektronky a svítidla-zářivky, optické a
optickoetektrické přístroje, elektrické a elektrodynamické
zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů,
železničních uzlů, pro dálkové řízení signalizace, elektrické
zařízení pro dálkové zapalování, dávkovače, elektrické
indikátory, snímače teploty-teploměry, ukazatel výšky hladiny
vody-vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a
zabezpečovací systémy, kódovací a dekódovací zařízení,
analogové a digitální karty, prodejní automaty a zařízení s
provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro
domácnost, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné
prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské
masky, oděvy a přístroje, kalibrovací výrobky ze skla spadající
do třídy 9, sluneční brýle, solární články, hromosvody, virgule a
proutky pro proutkaře, transformovny a rozvodny všech druhů a
napětí, napájecí kabelové rozvody, motorické rozvody, elektrické
transformátory, rozváděče elektrického proudu, elektrické
rozvodné krabice, desky, skřínky a panely, rozvodový systém
včetně kabelů pro elektrické vedení, hromosvody, elektrické
ovládací a rozvodné desky, elektrické vodiče, elektrické vedení,
přístroje na zjišťování a lokalizaci izolačních závad,
kompenzátory jalového proudu, zdroje nepřerušeného napětí,
elektrické ochrany v rozvodných soustavách, elektrické a
elektronické zařízení pro dozor, prověřování, ověřování a
dálkové ovládání průmyslových operací, elektrické a
elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů
a informací, jakož i pro dozor, prověřování, ověřování a dálkové
ovládání průmyslových operací včetně automatizovaného řízení
technologických procesů, počítačové sítě a sítě na bázi optických
vláken včetně výpočetní techniky a programového vybavení,
elektronické požární signalizace, elektronické zabezpečovací
systémy, společné televizní antény včetně satelitních systémů,
telefonní sítě pro objekty včetně ústředen, systémy jednotného
času; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry,
pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, klimatizaci,
odsávání, rozvod, regulace a distribuce tekutin, zejména vody,
sanitární zařízení, digestoře, přístroje pro topení a větrání
skleníků, zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory
- kolektory, lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a
lampy pro osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničicí bakterie,
kapesní svítilny, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a
plynová paliva a na elektrický proud a jejich součásti a
příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a
příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení na úpravu
vody, přístroje pro víření vody, přístroje pro chlorování bazénů,
vanové a sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení,
solária (přístroje na opalování), zařízení pro ohřívání vody,
zejména zásobníky a průtokové ohřívače vody, zařízení pro
výrobu páry, zejména parní turbiny, vodní turbiny, bezpečnostní
zařízení pro vytápění, bojlery, kotle a topné přístroje pro všechna
paliva tuhá, tekutá nebo plynná, topná tělesa a jejich obložení,
tepelná čerpadla, čerpadla pro ústřední topení, ústřední topení a
články žebrového ústředního topení, elektrická svítidla,
elektrické radiátory a topné přístroje, elektronické zařízení na
čištění vzduchu, filtrační přístroje na pitnou vodu, filtry na
čištění vzduchu, filtry na pitnou vodu, hydranty, instalace
klozetové, včetně vodovodního potrubí pro WC, vodovodní
instalace, přenosné záchodové kabiny, vodovodní kohoutky a
kuželky, nádrže tlakové vody, ohřívače vzduchu, osvětlovací
tělesa, regenerátory tepla, regulační a bezpečnostní armatury k
přístrojům, vodovodům a plynovodům, regulátory napájecí vody,
regulátory plynu, regulátory tahu topení a proudu vody, rošty,
tepelné akumulátory, tlakové vodní nádrže, požární hydranty,
přístroje na čerpání vody, přístroje na čištění olejů nebo plynů,
sušicí přístroje, elektrické ventilátory, vodovodní hydranty,
zářivky, zařízení koupelen, zařízení na vyvíjení páry, napájecí
zařízení parních kotlů, odvzdušňovače a ohřívače napájecí vody,
výměníky tepla, expanzní nádoby, konvektory, zařízení pro
využití odpadního tepla, zejména pracující na principu přeměny
solární energie, solární kolektory, jejich součásti a příslušenství,
kohoutky, filtry tlakové i beztlaké, ventily regulační, ventily



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa,
sanitární zařízení, pece v rámci této třídy, chladicí vany pro pece,
přístroje na chlazení tekutin včetně vzduchu, regenerátory tepla,
stroje a přístroje na čištění tekutin včetně vzduchu, úpravny
kapalin nebo plynů, úpravny vod, plynové a elektrické kotle,
kondenzační kotle, chladicí komory, chladicí přístroje, zařízení a
stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin nebo
plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, mrazicí přístroje
a zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení,
klimatizační zařízení, výčepní chladírenské zařízení, výčepní
chladírenské pulty, ohřívače tekutin, elektrické ohřívače vody,
zařízení pro ventilaci, doplňkové regulační zařízení, příslušenství
a náhradní díly pro vytápěcí kotle, přístroje na čištění a filtraci
vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci
průtoku tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod
vody, sušičky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída,
syntetické pryskyřice, výrobky a polotovary z těchto materiálů,
polotovary z umělých, (plastických) hmot, jakož i spojovací
prostředky rozebíratelného i nerozebíratelného spojení, materiály
a prostředky těsnící, ucpávací a izolační, ucpávky a izolace
tepelné, elektrické nebo zvukové, izolační nátěry, též
hydroizolační, bandážní pásky pro hydroizolaci, izolační rohože,
pásky a drenáže, vše v rámci této třídy, izolační laky, izolační
omítky, materiál na podkládání z umělých hmot, polotovary ze
syntetických pryskyřic, ohebné trubky a hadice nekovové,
izolační materiály z vláken, zejména z umělých a druhotných
surovin, například konopí, materiály pro izolaci budov a částí
budov, plsť izolační, izolační tkaniny, tepelně, chladově a
zvukově izolační materiály, ohnivzdorné materiály a materiály
pohlcující zvuky k akustické regulaci, parotěsné zábrany,
izolační materiály ve formě tepelně izolačních desek, izolační
materiály a systémy na bázi polystyrolu, polystyrenu, styroduru,
styroporu a ostatní izolační materiály obdobného složení,
materiál na podkládání z umělých hmot, například měkčené PVC
desky pod plovoucí podlahy, obalové (polštářové, vycpávkové)
materiály z gumy či plastů pro transport zboží, jejich součásti a
příslušenství, zakrývací fólie; (19) stavební materiály a hmoty
nekovové, nekovové stavební konstrukce, okenní profily, rohové
profily, soklové, dilatační a ukončovací profily, balkonové
profily, fasádní dekorační profily, vše nekovové, izolační desky v
rámci této třídy, polozpracované dřevo, truhlářské řezivo,
nekovové kryty bazénů, též přenosné, nekovové bazény,
nekovové obklady a dlažby, lepicí tmely na obklady a dlažby,
podkladní-penetrační nátěry pro kladení obkladů a dlažeb,
spárovací hmoty, sklo na izolace pro stavby, skleněná síťovina,
nekovové střešní krytiny, nekovové lemování střech, lepenka pro
stavební účely, nekovová lešení, nátěrové a zdící hmoty pro
stavebnictví, sanační hmoty a prostředky v rámci této třídy,
fasádní a interiérové omítkové a nátěrové hmoty, podkladní-
penetrační nátěry k omítkám, též protiplísňové, egalizační nátěry,
podlahové nátěry na bázi plastbetonu, lepicí a štěrkové hmoty
pro stavebnictví, též na bázi cementu a disperzních pojiv, lepicí a
štěrkový tmel, tenkovrstvé pastovité omítky, silikátové omítky,
silikonsilikátové omítky, dekorativní omítky, minerální šlechtěné
omítky, též ve formě suchých směsí, břizolitové omítky,
doplňkové materiály a pomocné prostředky pro fasády v rámci
této třídy, jako pistolové montážní PUR pěny, fasádní čisticí
prostředky v rámci této třídy, vyrovnávací podlahové hmoty, též
samonivelační, podlahové nekovové obklady ve stavebnictví,
protihlukové podlahové systémy v rámci této třídy, podkladní-
penetrační nátěry pro podlahové hmoty, nekovové obklady stěn a
stropů, nekovové pláště budov, nekovové příčky, nekovové rámy
pro skleníky, nekovová schodiště a schodnice, stavební sklo,
izolační sklo pro stavby, tabulové sklo, panely pro stavby
nekovové, žáruvzdorné materiály nekovové v rámci této třídy,
nekovové okapní žlaby, ochranné sítě na lešení nekovové,
izolační, soklové a drenážní desky pro přechod vnější stěny na
základ a terén v rámci této třídy, nekovová okna, dřevěné dveře,
též křídlové a posuvné, dveřní a okenní rámy nekovové,
nekovové žaluzie, venkovní rolety, kromě kovových a textilních,
dveřní výplně nekovové, nekovová vrata, nekovové okenice,
nekovové parapety, nekovové markýzy, nekovové římsy a lišty k
nim, nekovové obklady ve stavebnictví, sítě proti hmyzu
nekovové, armovaný beton, nekovové armatury pro stavby,
asfalty, asfaltovaná lepenka pro stavebnictví, objekty
demontovatelné či nikoliv, bazény na plavání nekovové a
nepřenosné, nekovové konstrukce pro sestup nebo výstup do/z
bazénů, bednění na beton nekovové, belgický mramor, beton,

betonové pražce a traverzy, trhovecké boudy, břidlice přírodní
nebo umělá, břidlicové desky broušené, hlazené, leštěné nebo
jinak opracované, břidlice na střechy, telefonické budky, cement,
cementová drť, struska, dlažba, dlaždice a obkládačky nekovové,
též z cementu, dlažební kostky nekovové, cementové břidlice,
cihly, desky, cementové omítky odolné proti ohni, cementové
sloupy, vysokopecní cement, hliněné cihly pálené či nikoliv,
cihly ohnivzdorné, tvarované, hliněné desky, betonové desky na
obkládání podlah, stavební panely, desky nebo fólie z umělých
hmot ke značení cest nebo stezek, obkladové desky nekovové,
dilatační trubky nekovové, dřevěné dýhy a překližky spojované
nebo lepené, dřevěné ostění, stavební dřevo, dřevolepenka pro
stavebnictví, dveře nekovové, neobsažené v jiných třídách,
dveřní rámy a výplně, parkety, parketové vlysy a desky dřevěné,
hlína a jíl, hmoty na jednolité podlahy, hurdisky, hydraulické
vápno, impregnovaná plsť na podlahy, kamenické výrobky,
keramické masy, komínové nástavce nekovové, komíny
nekovové, korkové cihly a desky, nárožní a střešní krokve,
nekovové, trámy a nosníky, obkladový kámen, stavební obklady,
obklady prahů ze dřeva, krovy, křemen, kukátka do vstupních
dveří nekovová, malta na stavbu, mozaiky pro stavby, mramor
přírodní nebo umělý, surový, zpracovaný, tesaný, mřížoví, zděné
nádrže všech forem a na veškeré tekutiny, živičné nátěry, nátěry
ohnivzdorné na cement, nekovové panely na obklady stěn,
odpadní nebo drenážní potrubí z plastických hmot, otočné
okenice, okenní sklo, nekovová okna, též posuvná, římsy z
betonu nebo ze dřeva, též ornamentální římsy, dřevěné ozdoby
krbů, dveřní rámy, plastické dekorace a umělecké předměty z
kamene, betonu nebo mramoru, panely z napodobeného dřeva,
papír pro stavebnictví, sádra, též pařížská, sádrové desky a tašky,
nekovové ploty, podlahy a stropy pro stavby, překližky, schody
nekovové, skleněné cihly na zdění, skleněné dlaždice světelné,
skleněné obkládací desky na příčky, skleněné tašky, nekovové
rámy pro skleníky, alabastrové sklo, stavební a izolační sklo,
tabulové sklo pro stavební účely, slévárenská struska, ochranné
střešní nátěry, šamot, štěrk, vápenec, vápno, vaznice, zahradní
besídky, zdi, nekovové žaluzie, též svinovací, okenní a střešní
žlaby nekovové; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s
výrobky uvedenými ve třídách 1 až 34, rozmnožování
propagačního materiálu, zprostředkování obchodní činnosti v
oblasti výrobků ve třídách 1 až 34, prodeje v dražbě, provádění
veřejných dražeb, předvádění zboží, činnost podnikatelských,
organizačních a ekonomických poradců, spadající do této třídy,
činnost účetních poradců, vedení účetnictví a daňové evidence,
rozbory z účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování
daňových přiznání, strategický a operativní controlling, zejména
v oblasti řízení zisku a financí, analýzy nákladů a výnosů,
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce,
sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba předběžných,
výsledných a cenových kalkulací, sestavování materiálové a
časové bilance, systemizace informací do počítačových databází,
obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a
poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření
obchodních sítí, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet) s výrobky ve třídách 1
až 34, administrativní práce spadající do této třídy, referenční
servis, marketing, reklamní a propagační činnost, činnost,
zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních
komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v oblasti získávání
obchodních kontraktačních partnerů, organizování komerčních a
reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-
informačních sítí, zprostředkování obchodních záležitostí,
shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich
přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně
prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura, poskytování
obchodních informačních produktů, například multimediálních
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich
vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-line
inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet,
obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v
oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání reklamních
a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a
obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně
obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, například
komerčních, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům,



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní
a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a
konzultační služby zaměřené na úspory energie a provozování
obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, podpora
veřejného povědomí o důležitosti úspory energie a provozování
obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, elektronický
obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s výrobky ve třídách 1
- 34, on-line inzerce, propagační a inzertní činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, zprostředkování obchodních
záležitostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výrobky ve třídách 1 až 34, poradenská a organizační činnost v
souvislosti s regionálním rozvojem a s programy podpory EU,
organizování veřejných zakázek a výběrových řízení, včetně
jejich realizace; (37) stavby a opravy, stavební, zednická,
stavebně-vybavovací a údržbářsko-opravárenská činnost,
výstavba a montáže inženýrských sítí, zprostředkování stavební
činnosti, provádění staveb včetně jejich změn a udržovacích
prací na nich, opravy a nátěry fasád a vnějších ploch budov,
provádění sanačních omítek, stavebně izolační práce, zejména
proti vlhkosti, provádění antikorozních a izolačních nátěrů,
chemické injektáže, izolace proti tlakovým vodám,
elektroosmotické vysoušení zdiva, chemické odvlhčování a
zpevňování zdiva, zemní úpravy, zpevňování terénu, úprava
podloží a jeho zpevňování pro stavby, strojní podřezávání zdiva,
utěsňování budov a jejich zateplovací oplášťování, provádění
jednoduchých a drobných staveb a stavebních úprav, stavební
truhlářství, rekonstrukce bytových jader, přestavba koupelen,
montáže sádrokartónů, provádění dekorativních nástřiků,
demolice budov, čištění budov a staveb, čištění a údržba
komunikací, stavební zámečnictví, instalace, montáž a opravy
ústředního vytápění, větrání a klimatizace, pokládání kabelů,
elektroinstalace a montáž bleskosvodů, pronajímání strojů,
zařízení, přístrojů, nářadí a nástrojů pro stavebnictví, spadající do
této třídy, instalace, montáž, demontáž, údržba a opravy
stavebních i technologických ocelových konstrukcí, montáž,
údržba a opravy potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím
všech médií, včetně hydraulických, pneumatických a mazacích,
instalace jednoúčelových montážních pomůcek, stavba lešení,
instalatérské, topenářské a izolační práce, údržbářské práce,
měření a regulace, zejména topných, vodovodních, plynových,
elektrických a klimatizačních systémů, odborné poradenství ve
stavebnictví, instalování, montáž, demontáž, údržba, opravy a
servis ke stavebním konstrukcím, informace o opravách,
inženýrská stavební činnost a provádění stavebního dozoru,
vrtání, čištění a údržba studní, práce se stavebními stroji, dozor a
technická inspekce, technické poradenství ve stavebnictví, též v
oblasti záchrany obytných budov a historických objektů,
pronájem stavebních strojů a zařízení a jiné služby ve
stavebnictví, zahrnuté v této třídě, zprostředkování výše
uvedených služeb, údržbářsko-opravárenská činnost, instalování,
montáž, demontáž, opravy, revize a zkoušky elektrických
zařízení, informace o opravách, obnova strojů (použitých nebo
částečně zničených), odrušování elektrických přístrojů a zařízení,
vodoinstalatérství a topenářství, zemní úpravy, zejména
oddilatování přilehlé zeminy od vnějšího zdiva, provádění
jednoduchých a drobných staveb a stavebních úprav, zvláště pak
rekonstrukce bytových jader, přestavba koupelen, montáže
sádrokartonů, provádění dekorativních nástřiků, demolice budov,
čištění budov a staveb, čistění a údržba komunikací, zámečnictví,
též stavební zámečnictví, instalace, montáž a opravy ústředního
vytápění, větrání a klimatizace, pokládání kabelů,
elektroinstalace a montáž bleskosvodů, budování energetických
staveb, instalace, montáž, demontáž, údržba a opravy
technologických zařízení v energetice, ve strojírenství a
metalurgickém průmyslu, montáž, demontáž, údržba a opravy
stavebních i technologických ocelových konstrukcí, vyhrazených
ocelových konstrukcí železniční dopravy a zařízení průmyslu
kovového odpadu, montáž, demontáž, údržba a opravy
potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím všech médií, včetně
hydraulických, pneumatických a mazacích, instalace
jednoúčelových montážních pomůcek, stavba lešení,
instalatérské, topenářské a izolační práce, údržbářské práce,
měření a regulace, zejména topných, vodovodních, plynových,
elektrických a klimatizačních systémů, měření okamžitého
mechanického napětí, rekonstrukce stávajících technologických
linek na vyšší technické parametry, instalování, montáž,
demontáž, údržba, opravy a servis ke stavebním konstrukcím,
informace o opravách, inženýrská stavební činnost a provádění

stavebního dozoru, vrtání, čistění a údržba studní, práce se
stavebními stroji, zejména s mikrorypadlem, dozor a technická
inspekce, technické poradenství ve stavebnictví, zejména v
oblasti záchrany obytných budov a historických objektů,
instalace, montáž, demontáž, údržba, opravy, revize a zkoušky
technologických zařízení ve strojírenství a metalurgickém
průmyslu, zejména ocelových konstrukcí hal, instalace, montáž,
demontáž, údržba, opravy, revize a zkoušky minihutí s kontilitím
a pánvových pecí, též zařízení válcoven a rouroven,
technologických zařízení koksoven, zejména sušících linek
koksu, koksárenských baterií, nových obsluhovacích strojů
koksárenských baterií, například vodicích vozů, stropních
obsluhovacích strojů a výtlačných strojů, montáž, demontáž,
údržba, opravy, revize a zkoušky stavebních i technologických
ocelových konstrukcí, zejména ocelových konstrukcí hal,
dopravních a potrubních mostů, kabelových mostů, též pěších
lávek, jeřábových drah a mostových jeřábů, vyhrazených
ocelových konstrukcí železniční dopravy, železniční dopravy ČD
a zařízení průmyslu kovového odpadu, montáž, demontáž,
údržba, opravy a revize zařízení chemického, potravinářského a
zpracovatelského průmyslu, papíren a celulózek, stavba objektů
občanské vybavenosti, včetně kotelen všech typů, výstavba
aglomerací a stavba průmyslových podniků, provádění
ekologických staveb, včetně čistíren odpadních vod, montáž,
demontáž, údržba, opravy a revize potrubních řádů a rozvodů s
příslušenstvím všech médií, včetně hydraulických,
pneumatických a mazacích, montáž, demontáž, údržba, opravy a
revize vyhrazených plynových zařízení a stabilních tlakových
nádob, kompresorových a regulačních stanic topných plynů,
domovních plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, propan butan),
průmyslových plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, technické
plyny), nízkotlakých a silnotlakých plynovodů pro veřejný
rozvod, plynových spotřebičů, plynových pecí a kotlů bez
omezení výkonu, instalace jednoúčelových montážních
pomůcek, montáž lisů, repase strojních uzlů a jejich seřizování,
montáž absorbérů, sil, montáž kouřovodů, odprašovacích a
vyhřívacích předloh, montáž zařízení generálních oprav tratí
válcoven, včetně vodního chlazení a vodní chladící dráhy,
montáž redukčních stanic páry a jemné kondenzace, stavba
lešení, malířské, tapetářské, natěračské, instalatérské a izolační
práce, elektroinstalace, instalace topení, montáž klimatizace,
kladení potrubí, vodo- a plyno- instalace, zámečnictví,
údržbářské práce, inženýrské stavební práce, provádění staveb
včetně případných změn, opravy domů, demolice budov, montáž
zboží z plastů, rekonstrukce stávajících technologických linek na
vyšší parametry, instalace, montáž, demontáž, údržba, generální,
střední a běžné opravy a rekonstrukce zdvihacích zařízení, jejich
servis, montáž, demontáž, údržba a opravy hydraulických a
pneumatických rozvodů, rozvodů ke zdvihacím zařízením, repase
strojních uzlů a jejich seřizování, elektroinstalace a montáž
klimatizace ke zdvihacím zařízením, instalace zařízení pro
odsířování elektráren, montáž a údržba konstrukcí, izolační
práce, kladení a opravy potrubí, instalatérství, klempířské a
pokrývačské práce, malířské, lakýrnické a tapetářské práce,
pokládání parket a podlah, zednické a betonářské práce, práce
štukatérské, omítkářské, sádrovací a dlaždičské, sklenářské
práce, stavba komínů, tesařské a stavební dřevařské práce, též
stavba lešení, stavební truhlářství, zemní úpravy, opravářské a
údržbářské služby k uvedené činnosti, montáž demontáž, údržba
a opravy potrubních čistíren odpadních vod, odsířování
elektráren, stroje s mechanickým pohonem, na zpracování kovů
za studena, hydraulické a pneumatické nářadí, zejména
utahováky, pily, střihačky a sekačky řetězů, lan a matic, též jejich
části, bubnové drtiče, bubny strojů, čelisti brzd a obložení brzd
nikoliv pro motorová vozidla, otočné čepy a jejich ložiska,
čerpadla, například mazací, pneumatická, na vodu pro motory,
odstředivá, parní, rotační, vakuová, gumové membrány čerpadel,
šoupátka, multiplikátory, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro
motory, čističe kondenzačních vod, ochranné desky pro stroje,
stroje na dopravu plynů, páry, tekutin, prašného materiálu,
transportéry, zejména pásové, hřeblové, pneumatické, dopravní
řemeny nebo šneky, automatické drapáky lanové nebo motorové,
drticí stroje, například drtiče kamení, držáky vrtáků, vrtná
zařízení, pneumatická zařízení pro potrubní dopravu, mechanické
navijáky na hadice, hnací řetězy jiné než pro vozidla, hřídele,
zejména strojů, a to přímé nebo klikové, hřídelové spojky,
hydraulická spřáhla jiná než pro motorová vozidla, hydraulické
motory, turbiny, hydraulické převodní mechanismy, zvedací a



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

manipulační zařízení, též pro doly, jeřáby stabilní nebo otočné,
mostové pojízdné, jejich součásti nebo příslušenství, včetně
stožárů, zdvihací zařízení elektromagnetická, kardanové klouby,
čepy a spojky pro stroje, kladiva kovářská, též parní,
pneumatická, též s příklepem, sbíječky, kladiva jako součást
strojů, kladkostroje a třecí obklady pro kladkostroje, kladky, též
vodící, kovové kryty strojů, lisy, též vřetenové nebo pákové,
manipulační zařízení k nakládání a skládání zboží, motorové
pluhy, mycí zařízení pro vozidla, napínací stroje, řezné nástroje,
zejména pro stroje, zvláště pak pro důlní dobývací, razicí a drticí
stroje, nože elektrické, elektrické nůžky, nýtovací stroje, ventily,
zejména obtokové, redukční a tlakové, ozubená kola a soukolí
pro stroje, též planetové převody, regulátory otáček a rychlosti,
rozprašovače nátěrů a odpadních vod, rozvod hnacího ústrojí,
řemenice pro stroje, řetězové frézy, třídící stroje, pěchovací
stroje, pera jako součásti strojů, písty tlumičů nárazů
pneumatické a kapalinové, plynové motory, prosívací zařízení,
maznice a mazničky jako součásti strojů, například Staufferovy
maznice, průmyslové vysavače, zvedáky, zejména šroubové a
strojní ventily, jako části strojů nebo motorů, stroje na čištění
vzduchu, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro motory, čisticí
stroje, čističe a separátory kondenzačních vod, odvzdušňovače a
ohřívače napájecí vody, ovládací zařízení a kabely ke strojům
nebo motorům, regulátory napájecí vody, tepelné stroje a motory,
dopravní pásy, pohyblivé schody, výtahy všeho druhu, též
hydraulické nebo pneumatické, GO parních a vodních turbin
včetně generátorů - demontáže a montáže, kontrola ložisek a
házivosti ložiskových čepů, výměna a seřízení vůlí ložisek,
odlévání kompozicových vystýlek ložisek, kontrola ventilů, dýz,
labyrintů, ucpávek a lopatkování, výměna ucpávkových břitů,
oprava a seřízení regulace a ochran, kontrola spojek a vyrovnání
mezi turbínou a generátorem, oprava regulačních, spouštěcích a
protitlakých ventilů, kontrola a oprava olejového systému oprava
kondenzátorů, chladičů, netrubkování montáže a opravy
kompresorů (turbokompresory, šroubové, pistově) montáže a
opravy chladičů, vzdušníků, rozvodů vzduchu montáže sušiček
vzduchu, filtrů, potrubních rozvodů dodávky, montáže a servis
všech typů čerpadel kompletní GO čerpadel včetně pohonných
jednotek, revize a opravy čerpacích stanic renovace kluzných
ložisek, výroba hřídelí montáže a opravy průmyslových
ventilátorů, montáže vzduchových rozvodů, výroba a montáž
ventilátorových skříní, klapek a klapkových dílů různých
konstrukcí výroba celků i jednotlivých dílů vzduchových
rozvodů - hranaté a kruhové, dodávky, montáže a servis všech
typů elektromotorů, kompletní GO elektromotorů, převíjení a
revize a tak dále, měření a diagnostika, zaměření a osové
vyrovnání hřídelí soustrojí, diagnostika ložisek točivých strojů,
sledování a vyhodnocování jejich stavu včetně vystavení
technických zpráv a protokolů vyvažování rotorů, měření teplot
laserovým zaměřovačem, opravy a servis armatur kompletní GO
všech typů armatur a pojistných ventilů do DN 400 (kromě
plynových), revize a zkoušení armatur, včetně vystavení
protokolu o opravě a provedených zkouškách opravy na místě -
lapování těsnicích ploch kroužků, klínů, sedel revize a opravy
elektroarmatur, včetně oprav elektromotorů revize a opravy
servopohonů výroba plochých přírub, servis a údržba kotlů,
výměníkových stanic, montáže a opravy potrubních systému
ocelových a měděných (voda, pára, vzduch) montáže a opravy
plastových potrubí, výroba rozdělovačů, montáže a opravy
výměníků, výměníkových a předávacích stanic, přetrubkování
výměníků, zaválcování trubek, oprava tlakových nádob včetně
revizí a vystavení revizních protokolů, výroba trubkových
svazků včetně nerezových, měděných a mosazných výroba a
montáž kontejnerů, nádrží, zásobníků, cisteren, popílkových a
práškových sil včetně příslušenství, montáže a opravy pásových,
řetězových, korečkových, šnekových a válečkových dopravníků
včetně převodových skříní a elektromotorů, repasé válečků a
rotačních bubnů, výroba rotačních bubnů pro pásové dopravníky
výroba ocelových konstrukcí pro dopravníky včetně zásobníků,
přesypů a svodek, opravy převodových skříní odstruskování,
odpopílkování, vodní hospodářství kotelen a mlýnic montáže,
opravy a revize kotlů výměny tlakových i netlakových částí
výroba ohříváků vzduchu, třídičů, odlučovačů uhelného prášku,
vzduchovodů a spalinovou kompletní GO netlakových částí -
hořáky, prachovody, podavače paliva, mlýny včetně
převodových skříní, třídiče, odlučovače, zásobníky paliva,
kouřovody, ventilátory kompletní GO odstruskovacích a
odpopílkovacích cest včetně zásobníků, repasé drtičů strusky,

výroba náhradních dílů z otěruvzdorných materiálů výroba
vynášečů strusky, výměny napájecích řádů, výroba vt
rozdělovačů, GO vysokotlakých napájecích čerpadel demontáže
a montáže šroubových spojů na přesný utahovací moment,
výškové a směrové zaměřování stavebních konstrukcí repasé a
opravy převodových skříní, oběžných kol ventilátorů a čerpadel,
hlášení na pevné i na mobilní telefony, napojení na PCO, GSM
rozhraní elektronická požární signalizace záruční a pozáruční
servis, provádění pravidelných revizí dálkové ovládání
spotřebičů a elektrické zařízení dálkový dohled po telefonu,
elektromontáže, montáže, opravy, údržba zařízení, výroba
rozvaděčů nízkého napětí včetně montáže, revize elektrického
nářadí a spotřebičů, opravy a revize elektrických motorů a
generátorů, revize a generální opravy transformátorů a tlumivek,
opravy transformátorů s vytažením jádra, opravy a revize
spínačů, odpojovačů a rozvoden nn, vn, vvn a rekonstrukce
rozvoden nn, vn, vvn, revizní činnost elektro včetně revizních
zpráv, čištění a impregnace vinutí motorů, traf, rozvaděčů a
podobně, výroba a opravy protipožárních přepážek, kompletní
dodávky venkovního a veřejného osvětlení, kompletní dodávky
elektromontážních prací v průmyslu a obchodu, rekonstrukce
panelových domů, opravy vstupních domovních dveří, montáž
bezpečnostních nebo elektronických dveřních zámků, dodávky a
montáž zvukových tabel, bezkontaktní přístupové systémy,
montáž hlasového a kamerového systému, montáž vestavěných
poštovních schránek, výroba a montáž sklepních ocelových
mříží, výměna balkónových mříží, elektroinstalační práce včetně
dodávky materiálu, revize elektro, montáž elektronické
zabezpečovací signalizace (ochrana bytů, přenos poplachu na
pevné i mobilní telefony), výměna osvětlení, opravy
elektroinstalace, rekonstrukce a úpravy bytových elektro
rozvodů, výroba a opravy protipožárních přepážek, výroba
rozvaděčů nn, anténní rozvody včetně instalací společných antén;
(38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí
audiotextu, teletextu, telefonů, mobilních telefonů, faxů,
telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými
prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v
reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či
informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím
spojených, včetně poskytování přístupu a připojení k těmto
telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné
nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně
šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů,
periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování,
zpracování a poskytování informačních služeb na Internetu
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a
fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a
databázím, tisková agentura, šíření propagačních informací v
rámci této třídy, poskytování přístupu k databázím, rozhlasové a
televizní vysílání, provozování spojových sítí, služby na
Internetu jako vysílání, shromažďování a předávání dat a
informací elektronicky, počítačovými, kabelovými, rozhlasovými
a dálnopisnými prostředky, elektronickou poštou, prostředky
satelitní komunikace, šíření elektronických katalogů zboží a
výrobků, vše výše uvedené spadající do této třídy, poradenské a
informační služby v oblasti uvedených služeb ve třídě 38,
zprostředkování výše uvedených činností; (40) zpracování
materiálů, zejména mechanickou, tepelnou a chemickou
transformací, informace o zpracování a úpravě materiálu,
zpracování kovů a jejich úprava, zvláště povrchová ochrana
ocelových konstrukcí, obrábění a tváření, zejména soustružení,
frézování, řezání, hoblování, vrtání, broušení, lapování,
svařování, zejména potrubí, a to i plastového, pálení, též tvarové
pálení, tepelné dělení kovů, opracování plechového materiálu a
jeho úprava, zejména zakružování stříhání, prorážení, kovářské
práce, též kalení, pokovování, zejména galvanické, kovovýroba,
zejména výroba hřídelí, výroba ventilátorových skříní, klapek a
klapkových dílů odlévání kompozicových vystýlek ložisek,
výroba celků i jednotlivých dílů vzduchových rozvodů, výroba
plochých přírub, výroba rozdělovačů pro kotle, výroba
trubkových svazků, zaválcování trubek, přetrubkování
výměníků, rekonstrukce stávajících technologických linek na
vyšší technické parametry, vložkování potrubí epoxidovým
systémem, vulkanizace pásů, úprava a ohřev užitkové vody,
výroba tepelné a elektrické energie, včetně solární energie,
provoz malých elektráren, provoz solárních zařízení na střechách



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

02.01.2013

02.01.2013

08.01.2013

(220)

(220)

(220)

(540) CITEX

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 35, 42

9, 16, 35, 38, 41, 42, 45

35, 36

O-500824

O-500829

O-500915

O-500918

(210)

(210)

(210)

(210)

(včetně střech třetích osob), pronájem solárních panelů,
nakládání s odpady, též nebezpečnými, zejména jejich
zpracování, recyklace a likvidace, dekontaminace nebezpečných
látek, třídění odpadu a recyklovaného materiálu, odsiřování
elektráren, odposlech hlídaného prostoru prostřednictvím GSM
analogové i digitální telefonní ústředny konfigurace PBÚ na
míru; (41) vzdělávací a výchovná činnost, pořádání odborných
kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské
činnosti, organizování, vedení a řízení školení, pracovních
setkání, seminářů, konferencí a kolokvií, elektronické
publikování, poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), organizace školení týkajících se obchodní
činnosti, podnikového vedení, vzdělávání a řízení zaměstnanců a
dospělých v rámci této třídy, vydavatelská, nakladatelská a ediční
činnost, vydávání knih, novin, časopisů, periodických a
neperiodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů,
formulářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, činnost zábavní a sportovní, organizování klubové
činnosti; (42) vědecké, výzkumné a technologické služby,
projektová, konstrukční a inženýrská expertní a projektová
činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství
a elektrotechniky, jakož i v oblasti strojů a zařízení, pro
zpracování druhotných surovin a pro ekologická zařízení a
stavby, poradenské služby v této oblasti, inženýrsko-technická
činnost v oblasti tvorby hardware a software, technické
poradenství, konzultace a vypracování odborných studií a
posudků, spadající do této třídy, technické rešerše, pronájem
hardware, pronájem software, pronájem zařízení, spadající do
této třídy, pronájem zařízení pro zpracování dat, obstaravatelská,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše
uvedených služeb třídy 42, výzdoba interiérů, znalecké posudky
a expertizy, dozor a technická inspekce, nikoliv stavebního
charakteru, měření okamžitého mechanického napětí, revize a
zkoušky technologických zařízení metalurgického průmyslu,
revize a zkoušky stavebních i technologických ocelových
konstrukcí, zejména ocelových konstrukcí hal, dopravních a
potrubních mostů, jeřábových drah a mostových jeřábů,
vyhrazených ocelových konstrukcí železniční dopravy ČD,
revize potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím všech médií,
včetně hydraulických, pneumatických a mazacích, revize
vyhrazených plynových zařízení a stabilních tlakových nádob,
kompresorových a regulačních stanic topných plynů, domovních
plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, propan butan), nízkotlakých a
silnotlakých plynovodů pro veřejný rozvod, plynových
spotřebičů, plynových pecí a kotlů bez omezení výkonu, odborné
konzultace k nakládání s tepelnou a elektrickou energií,
technické poradenství tepelně- technických zařízení,
projektování tepelně-technických zařízení, inženýrská,
projektová, návrhářská a konstrukční činnost v oblasti energetiky
a vytápění, činnost odborných poradců v oblasti energetiky,
řízení výroby, rozvodu i spotřeby elektřiny, poradenství o
ochraně životního prostředí.

(9) software, hardware; (35) ekonomické, organizační a obchodní
poradenství, velkoobchodní a maloobchodní činnost v oblasti
hardware a software; (42) vývoj software.

(9) software, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky, nosiče
záznamů zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data,
databáze, databázové produkty, databázové systémy, informace a
záznamy v elektronické podobě, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16)
tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, tiskopisy, databáze a
databázové produkty v papírové formě; (35) zpracování dat,
zejména zpracování edicí právních, podnikatelských nebo
ekonomických informací, činnost podnikatelských poradců,
zpřístupňování nebo poskytování informací z oblasti podnikání
nebo z oblasti ekonomické, zprostředkování prací a služeb v
oblasti pomoci při řízení podniku nebo v oblasti obchodní
činnosti; (38) šíření informací prostřednictvím pagingové sítě,
šíření edicí právních, obchodních nebo podnikatelských
informací písemnou formou v rámci této třídy, komunikace a
přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné
telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí telefonů,
mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů,
poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených, včetně
poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím
včetně Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné
telekomunikační sítě, shromažďování, zpracovávání a
poskytování informačních služeb na Internetu, poskytování
přístupu k on-line informačním službám a databázím; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost, služby v oblasti
vzdělávání, pořádání školení a seminářů, elektronické
publikování; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření počítačových programů, počítačových systémů a
databází, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby;
(45) zprostředkování prací a služeb v oblasti práva, poskytování
legislativních informací na papírových nosičích, zpřístupňování a
poskytování právních a legislativních informací.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
aktualizování reklamních materiálů, komerční využití Internetu v
oblasti nabídky služeb ve třídě 36, inzertní, propagační služby a
informační služby prostřednictvím Internetu za účelem obchodu,
propagační činnost a reklama, rozšiřování a zasílání reklamních
materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických a
neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků; (36) služby
finanční a peněžní, poskytování půjček a úvěrů, zejména
spotřebitelské, revolvingové a jiné úvěry, poradenství v oblasti
financí, finanční služby nebankovních subjektů, finanční analýzy
a poradenství, finanční informace a konzultace, finanční odhady,
půjčky (financování), služby v oblasti poskytování úvěrů a
hypoték, zprostředkování finančních služeb, zprostředkování
úvěrů a hypoték, veškeré služby poskytované v souvislosti s
vyhledáváním vhodných úvěrových zdrojů a poskytováním
úvěrů, zprostředkovatelské služby v oblasti hypotečních i
komerčních úvěrů, komplexní služby bankovních a finančních
produktů, platební převody vykonávané elektronicky.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

MPS Holding, a.s., Karolinská 650/1, Praha 8, 18600, CZ

S & G CONSULTING s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha
5, 15000, CZ

ATLAS consulting spol. s r.o., Výstavní 292/13, Ostrava -
Moravská Ostrava, 70916, CZ

Perfect Money s.r.o., Neumannova 1453/28, Praha 5 - Zbraslav,
15600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa,
advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

02.01.2013

02.01.2013

08.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

08.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

MRAVENEC

Aparthotel Šumava 2000

Šumava 2000

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

14, 16, 20, 35, 39, 41, 42, 43, 44, 45

3, 5, 8, 10, 35, 44

20, 21, 32

35, 41, 43

35, 41, 43

9, 16, 38, 41

O-500979

O-500982

O-500983

O-500984

O-500985

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(14) šperky, klenoty, amulety (šperky) brože (šperky), jehlice
(šperky), náhrdelníky, náramky (šperky), náušnice, prsteny,
přívěsky (šperky), řetízky (šperky), spony do kravat; (16)
brožury, časopisy, oběžníky, periodika; (20) dekorační předměty
(přenosné); (35) módní přehlídky pro reklamní účely, předplatné
novin a časopisů; (39) pronájem automobilů, doručování novin a
časopisů, organizování cest, dodávky květin; (41) plánování a
organizování večírků, pořádání soutěží krásy, organizování
soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování plesů,
organizace a pořádání koncertů, služby v oblasti estrád, agentury
(umělecké módní), organizování živých vystoupení, služby
zábavy, pronájem dekorací, fotografování, vydávání knih,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, módní
přehlídky pro zábavu (organizace); (42) dárkové balení (služba -
), interiérová výzdoba; (43) půjčování židlí, stolů, prostírání,
nápojového skla; (44) aranžování květin, kadeřnické salóny,
salóny krásy, služby vizážistů; (45) plánování a pořádání
svatebních obřadů, půjčování obleků a večerních šatů, půjčování
oděvů, půjčovna šatů.

(3) parfémy, mýdla včetně mýdel medicinálních, vonné oleje,
kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, ústní vody, éterické esence
a oleje, deodoranty, prášky a vodičky pro ošetřování vlasů jako
kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, opalovací přípravky,
masážní gely jiné než pro léčebné účely, regenerační krémy a
vody; (5) farmaceutické přípravky, alkaloidy pro lékařské účely,
absorpční tampóny, antibiotika, analgetika, antikoncepční
přípravky (chemické a biochemické), biologické přípravky pro
lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, čípky, léčivé
byliny, dietetické přípravky upravené pro lékařské účely,
enzymatické přípravky pro lékařské účely, přípravky pro čištění
kontaktních čoček, drogy pro léčebné účely, diagnostické
přípravky pro lékařské účely, dezinfekční přípravky pro
hygienické účely, fungicidy, hormony pro lékařské účely,
chemické přípravky pro farmaceutické účely, kalhotky zdravotní,
léčivé čaje, masti pro farmaceutické účely, náplasti, nápoje
léčivé, obvazový materiál, potrava pro kojence, tabletky pro
farmaceutické účely, vitamínové přípravky; (8) kleště na nehty,
nůžky, soupravy pro pedikúru, manikúrové soupravy; (10)
antikoncepční prostředky, s výjimkou chemických, lékařské,
chirurgické a stomatologické přístroje a nástroje, spadající do
této třídy, dětské lahve a dudlíky, potřeby pro aplikaci léků
spadající do této třídy, inhalátory, respirátory (dýchací přístroje
pro umělé dýchání), prezervativy, roušky sterilní (chirurgické),
sádrové obvazy, teploměry pro lékařské účely, kompresivní
punčochy a návleky; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby,
maloobchodní a velkoobchodní činnost v oblasti lékárnictví,
zprostředkování obchodu v oblasti lékárnictví, služby

internetového obchodu v rámci této třídy v oblasti lékárnictví,
podnikatelské a obchodní informace v oblasti lékárenství,
obchodní reklama, předvádění zboží, reklama on-line v
počítačové síti; (44) služby lékárny v rámci této třídy,
konzultační a poradenské služby v lékařství, zdravotnictví a
farmacii, poskytování lékařských a zdravotních informací,
pronajímání zdravotnických zařízení, výdejní činnost léčiv pro
veřejnost a výdej léčiv pro ambulantní zdravotnická zařízení.

(20) reklamní poutače, firemní štíty, zejména pro označení
restaurací a občerstvovacích zařízení, orientační tabule, veškeré
uvedené výrobky ze dřeva a plastických hmot; (21) potřeby a
nádoby pro domácnost nebo pro kuchyňské použití, nikoliv z
drahých kovů, nádoby na pití, sklo, porcelán a majolika zařazené
do třídy 21, tácky papírové, pohárky a poháry skleněné, sklenice,
poháry keramické, holby keramické, stojany na jídelní lístky,
keramické a porcelánové tácky, keramické džbány; (32) piva,
lehká piva a ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva,
míchané nápoje obsahující pivo, zařazené do třídy 32, sladová
piva, zázvorová piva, nealkoholické nápoje, vody minerální a
šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy,
ovocné nektary, izotonické nápoje.

(35) reklama (propagace); (41) půjčování sportovního nářadí s
výjimkou dopravních prostředků, organizování a vedení
konferencí, organizování a vedení seminářů, organizování
kulturních a vzdělávacích výstav, plánování a organizování
večírků, pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (43)
hotelové služby, ubytovací služby (hotely, penzióny).

(35) reklama (propagace); (41) půjčování sportovního nářadí s
výjimkou dopravních prostředků, organizování a vedení
konferencí, organizování a vedení seminářů, organizování
kulturních a vzdělávacích výstav, plánování a organizování
večírků, pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (43)
hotelové služby, ubytovací služby (hotely, penzióny).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Čiháková Petra, U Michelského mlýna 383/33, Praha 4, 14000,
CZ

Cliniclink s.r.o., Pod Javory 1422/30, Praha 4, 14800, CZ

GASTRONOM 98, s.r.o., Jateční 2690/34, Plzeň, 30100, CZ

Ryvola Václav, Via Aldesago 54, Aldesago, CH

Ryvola Václav, Via Aldesago 54, Aldesago, CH

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o.,
Mgr. David Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá
Strana, 11801

Švehlík & Mikuláš advokáti s.r.o., Mgr. Martin Švehlík,
Purkyňova 74/2, Praha 1, 11000

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Mgr. Lucie Hladěnová, Bělehradská 94, Praha 2, 12000

Mgr. Lucie Hladěnová, Bělehradská 94, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

09.01.2013

10.01.2013

10.01.2013

10.01.2013

11.01.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Mana štěstí
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

9, 16, 35

9, 16, 35

9, 16, 35

35, 36, 41

O-500998

O-501002

O-501003

O-501004

O-501039

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) zvukové a zvukově obrazové záznamy a jejich rozmnoženiny
na nosičích CD, CD-ROM, MC, MD, DVD, SACD a
videokazety, software na nosičích, software s možností stažení,
elektronické publikace, stahovatelná zvonění pro mobilní
telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové
soubory, filmy; (16) papír, lepenka, kartonážní výrobky a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
knihy, časopisy, periodika, publikace, noviny a jiné tiskoviny,
knihařské výrobky, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, nástěnné kalendáře,
obrazové reprodukce, drobné papírové výrobky, zejména
obtisky, omalovánky, vystřihovánky, obalové materiály, učební
pomůcky ve formě hry; (38) komunikační služby prostřednictvím
sítí, například šíření časopisů, knih, periodik v elektronické
podobě, zejména počítačovou nebo obdobnou sítí; (41)
vydavatelská činnost, vydavatelství a nakladatelství pro knihy,
noviny a časopisy a elektronické nosiče zvukových a zvukově
obrazových záznamů a jejich rozmnoženiny.

(5) doplňky výživové.

(9) časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě; (16)
časopisy a noviny, periodické a neperiodické tiskoviny; (35)
inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, komerční využití Internetu, on-line
inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, průzkum
a analýza trhu, organizování výstav a veletrhů ke komerčním a
obchodním účelům, organizování gastronomických a
potravinových akcí a trhů (komerčních), reprografické práce,
odborné obchodní poradenství, zhotovování propagačních
fotografií, pořizování kopií dokumentů, pronájem reklamních
materiálů, administrativní práce, automatizované zpracování dat,
vyhledávání dat v počítačových souborech, předvádění zboží.

(9) časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě; (16)
časopisy a noviny, periodické a neperiodické tiskoviny; (35)
inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, komerční využití Internetu, on-line
inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, průzkum
a analýza trhu, organizování výstav a veletrhů ke komerčním a
obchodním účelům, organizování gastronomických a
potravinových akcí a trhů (komerčních), reprografické práce,
odborné obchodní poradenství, zhotovování propagačních
fotografií, pořizování kopií dokumentů, pronájem reklamních
materiálů, administrativní práce, automatizované zpracování dat,
vyhledávání dat v počítačových souborech, předvádění zboží.

(9) časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě; (16)
časopisy a noviny, periodické a neperiodické tiskoviny; (35)
inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, komerční využití Internetu, on-line
inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, průzkum
a analýza trhu, organizování výstav a veletrhů ke komerčním a
obchodním účelům, organizování gastronomických a
potravinových akcí a trhů (komerčních), reprografické práce,
odborné obchodní poradenství, zhotovování propagačních
fotografií, pořizování kopií dokumentů, pronájem reklamních
materiálů, administrativní práce, automatizované zpracování dat,
vyhledávání dat v počítačových souborech, předvádění zboží.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje
výrobků ve třídách 1-34, činnost podnikatelských, organizačních
a ekonomických poradců, reklamní, inzertní a propagační
činnost, marketing, činnost účetních poradců, vedení účetnictví,
služby administrativní a organizačně ekonomické,
shromažďování a zpracovávání dat a vedení databanky pro
podnikatelské subjekty; (36) finanční a peněžní služby, služby
finančních poradců, správa nemovitostí, poskytování
spotřebitelských úvěrů a prodej na splátky (financování), leasing;
(41) školicí a vzdělávací činnost, výchovná a zábavní činnost,
sportovní a kulturní aktivity.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MEDIAPLEX s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5, 15000, CZ

Avitas s.r.o., Opatovická 160/18, Praha 1, 11000, CZ

Burda Media 2000 s.r.o., Na Zátorce 1, Praha 6, 16000, CZ

Burda Media 2000 s.r.o., Na Zátorce 1, Praha 6, 16000, CZ

Burda Media 2000 s.r.o., Na Zátorce 1, Praha 6, 16000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.01.2013

10.01.2013

10.01.2013

10.01.2013

11.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

11.01.2013

11.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Blaník Spaghettino

RIVA REALITY

RIVA DEVELOPMENT

STAVOSTA

ACR PRAHA

ACR PRAHA, s.r.o.

Conore CZ

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

33

33

29

36, 37, 42

36, 37, 42

35, 37, 40

35, 36, 41

35, 36, 41

12, 35, 36

O-501042

O-501043

O-501064

O-501065

O-501066

O-501067

O-501068

O-501069

O-501070

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv) vyráběné v souladu se
specifikací chráněného zeměpisného označení „Bordeaux“.

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv) vyráběné v souladu se
specifikací chráněného zeměpisného označení „Cognac“.

(29) maso, ryby, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce
a zelenina, vejce, mléko a výrobky z nich.

(36) služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, instalační
služby; (42) vědecké a technologické služby a související
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru.

(36) služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, instalační
služby; (42) vědecké a technologické služby a související
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37)
stavebnictví, opravy, instalační služby, asfaltování, pronajímání
bagrů, rypadel a buldozerů, utěsňování budov, cestářství
(dláždění), demolice budov, dozor nad stavbami, instalace dveří a
oken, instalování a opravy elektrických spotřebičů, klempířství a
instalatérství, malování a natírání interiérů a exteriérů, montáže
lešení, pokrývačské služby (práce), pronájem stavebních strojů a
zařízení, izolace staveb, stavby továren, stavební dozor,
stavitelství, údržba vozidel, automobily (opravy, mytí, leštění,
mazání), čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch),
informace o opravách, informace stavební, instalace a opravy
klimatizačních zařízení, stavby a opravy skladů, zedníci
(zednické služby); (40) zpracování materiálů.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(12) automobily včetně jejich náhradních dílů zahrnutých v této
třídě; (35) zprostředkování nákupu a prodeje pozemních vozidel
a jejich součástí, autobazar (nákup a prodej vozidel), komerční
informace a rady pro spotřebitele, marketing, reklama,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

small credit, s.r.o., Přívozní 1054/2, Praha 7, 17000, CZ

J.J. Jacobsen L.P., 78 Montgommery Streeet, Suite 1,
Edinburgh EH7 5JA - United Kingdom, GB

J.J. Jacobsen L.P., 78 Montgommery Streeet, Suite 1,
Edinburgh, GB

Hostex spol. s r.o., Žerotínova 63, Šumperk, 78701, CZ

RIVA REALITY s.r.o., Ludvíka Podéště 774/10, Brno, 60200,
CZ

RIVA DEVELOPMENT s.r.o., Liliová 326/10, Brno, 61200,
CZ

Holek Martin, Čeladná 742, Čeladná, 73912, CZ

ACR PRAHA, s.r.o., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4 -
Krč, 14200, CZ

ACR PRAHA, s.r.o., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4 -
Krč, 14200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Karel Petýrek, Přívozní 1054/2, Praha 7, 17000

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Lidická 51,
Brno, 60200

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Lidická 51,
Brno, 60200

Advokátní kancelář Křížák, Brantál & Partneři, Mgr. Petr
Křížák, Purkyňova 6, Ostrava, 70200

Advokátní kancelář, JUDr. Jolana Bartošová, advokátka,
Lazarská 11/6, Praha 2, 12000

Advokátní kancelář, JUDr. Jolana Bartošová, advokát, Lazarská
11/6, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.01.2013

11.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013

14.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

15.01.2013

15.01.2013

17.01.2013

17.01.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) BRUČOUN

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

33

33

16, 21, 25, 32, 33

9, 16, 21, 25, 32, 33, 35, 41

O-501151

O-501154

O-501208

O-501209

O-501281

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

poradenství v obchodní činnosti, služby v obchodní činnosti
týkající se nákupu a prodeje vozidel a jejich příslušenství,
obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní reklama pro
třetí osoby, prodej vozidel, autodoplňků a autopříslušenství po
telefonu, telemarketing, pronájem reklamních ploch, zasílání
reklamních materiálů zákazníkům; (36) pronájem bytů, pronájem
nemovitostí, informace o pojištění, uzavírání pojistek,
zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti pojištění.

(33) brandy, vínovice, destilované nápoje vyráběné v souladu se
specifikací chráněného zeměpisného označení "Karpatské brandy
špeciál".

(33) brandy, vínovice, destilované alkoholické nápoje vyráběné v
souladu se specifikací chráněného zeměpisného označení
"Karpatské brandy špeciál".

(16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru
a umělých hmot spadající do této třídy, tiskoviny, prezentační a
firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové formě,
knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky,
reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky,
papírové visačky, pohlednice, přání, obálky, kalendáře, inzertní
noviny, etikety s výjimkou textilních, ubrusy a ubrousky
papírové, obaly z papíru a z umělých hmot spadající do této třídy,
tužky všeho druhu, podložky papírové pod láhve a pod pivní
sklenice; (21) skleněné a keramické nádoby a nádobí spadající do
této třídy, láhve, sklenice na pití, půllitry, korbele, poháry
keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové džbány a
džbánky, vázičky, číše, nádoby z plastu pro použití v
domácnosti, karafy, stolní lahve, podtácky kromě papírových a
určených k prostírání, pohárky a lahve z papíru nebo umělých

hmot, poháry, tácky papírové, tácy (podnosy), cestovní lahve,
otvíráky na lahve, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo skla,
desky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační
nádoby, termosky na jídlo, termosky na nápoje, krabice na jídlo;
(25) oblečení, obuv, opasky, pokrývky hlavy, šály, trička, košile,
svetry, bundy sportovní, čepice, čepice s kšilty, čelenky, zástěry
(zástěry číšnické), vesty (vesty číšnické), sluneční kšilty; (32)
piva všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené
nealkoholické, chmelové výtažky pro výrobu piva, zázvorové
pivo, přípravky k přípravě nápojů, prášky na přípravu šumivých
nápojů, příchutě na výrobu nápojů, aperitivy nealkoholické,
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje energetické,
nealkoholické nápoje míchané, minerální vody, limonády,
šumivé nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů;
(33) alkoholické nápoje všeho druhu zejména likéry, destiláty,
lihoviny, vinné nápoje, vína včetně šumivých, perlivých a sektů,
vína a likéry pro trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje,
bowle a jiné alkoholické nápoje obsahující ovoce.

(9) paměťová média sloužící k uchovávání zvuku, média k
uchovávání obrazu, média k uchovávání dat nahraná i nenahraná,
média pro uchovávání multimediálních aplikací, kódované
magnetické  identifikační náramky, podložka pod myš, pouzdra
na brýle, sluchátka, sluneční brýle, stahovatelné hudební a
obrazové soubory; (16) nosiče informací v rozsahu třídy 16,
tiskárenské výrobky, kelímky papírové i plastové, obalové
materiály spadající do této třídy; (21) pomůcky a nádoby pro
domácnost, kuchyňské a jídelní náčiní v rozsahu této třídy, lahve,
demižony, vědra, termosky, žejdlíky, figurky, sošky a jiné
umělecké předměty z porcelánu, terakoty, kameniny, keramiky
nebo skla, hrnčířské zboží - hliněné, kameninové, keramické,
výrobky z porcelánu a ze skla včetně malovaného skla a
křišťálového skla, krabičky, krabice, obaly spadající do této
třídy, otvíráky, vývrtky, podložky, podnosy, podtácky, pohárky z
papíru nebo umělých hmot, pouzdra na toaletní potřeby,
kuchyňská prkénka na krájení, rohy na pití, nádobí na jedno
použití, papírové tácky a talíře; (25) veškeré oděvy, obuv,
kloboučnické výrobky a oděvní doplňky v rozsahu této třídy;
(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nealkoholické energetické nápoje a šťávy ovocné;
(33) alkoholické nápoje; (35) propagační činnost a služby,
reklamní činnost a reklamní služby včetně produkce reklam,
psaní, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování
reklamních textů, rozhlasová reklama, obchodní vedení umělecké
agentury, obchodní činnost a dodavatelské služby -
zprostředkování, shromažďování a prodej reklamních a
upomínkových předmětů, marketing, obchodní reklama pro třetí
osoby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely; (41)
zábavní a výchovná činnost, tvorba televizních programů, tvorba
rozhlasových programů a elektronické nakladatelství včetně
poskytování těchto služeb s využitím Internetu, organizování
koncertů, festivalů a divadelních představení, výroba, distribuce
a půjčování exponovaných filmů a videozáznamů, sportovní a
kulturní služby v provozu kempu, prodej a předprodej vstupenek,
pořádání školení-workshopů, agenturní činnost a služby
(umělci).

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Conore CZ s.r.o., K Učilišti 170, Praha 10, 10200, CZ

HUBERT J.E., s.r.o., Vinárska 137, 92601 Sereď, SK

HUBERT J.E., s.r.o., Vinárska 137, 92601 Sereď, SK

S A E L A s.r.o., ul. Hlavní 171, Brumovice, okres Opava,
74771, CZ

Brutal Assault Agency s.r.o., Čerpadlová 572/5, Praha 9,
19000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera,
Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 17000

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.01.2013

15.01.2013

17.01.2013

17.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

21.01.2013

22.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

28.01.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Blue Style

DoSyTa

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43

20, 21, 27

9, 35, 37

9, 35, 37

36, 42, 43

O-501319

O-501365

O-501366

O-501429

O-501430

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů; (16)
tištěné cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy
služeb cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty,
pouzdra na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě;
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky,
sportovní potřeby; (35) propagační činnost, reklama, zasílání
reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání
reklamních, propagačních a inzertních textů, pomoc při řízení
obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, organizování výstav a veletrhů
k obchodním a reklamním účelům, překlad informací do
počítačové databáze, prodej jízdenek, místenek a jiných cenin
pro železniční, automobilové, letecké, lodní cesty, prodej
lůžkových poukázek pro přepravu; (36) informace o pojištění,
pojištění, zprostředkování pojištění, služby finanční, služby
peněžní, služby nemovitostní, vydávání cestovních šeků, půjčky;
(39) přeprava osob a zavazadel, obstarávání přepravy osob a
zavazadel, rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro
železniční, automobilové, letecké, lodní cesty, rezervace
lůžkových poukázek pro přepravu, organizování i
zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky,
zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, zajišťování i
zprostředkování autobusové a automobilové dopravy,
poskytování informací ohledně cest a autobusové, železniční,
letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů,
organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování
turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních
služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním,
zprostředkování rekreačních pobytů v oblasti přepravy turistů,
zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů a autobusů,
zprostředkování pronájmu lodí, autobusů, automobilů,
zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby
zařazené ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží,
rezervace, informace o možnostech rekreace, organizování
zájezdů, organizování cesty, rezervace cestování; (41)
organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven,
zámků, hradů a kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, kin,
všech kulturních, zábavných a sportovních podniků,
organizování konferencí, kongresů, sympozií, seminářů,
předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce, obstarávání
tlumočníků a překladatelů, organizování výstav a veletrhů ke
kulturním účelům; (43) služby cestovní kanceláře, zejména
obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve třídě 43,
obstarávání poukázek na stravování, zajišťování ubytování a
stravování, poskytování hotelových služeb, poskytování
přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelích,
penziónech a jiných ubytovacích zařízeních, obstarávání
ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování souvisejících s
cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti ubytování a
stravování turistů.

(20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných
třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti,
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických
hmot; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny
a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu
kartáčů, čisticí nástroje, drátky na čištění parket, sklo surové
nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a

majolika neobsažené v jiných třídách; (27) koberce, rohožky,
rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv
textilní.

(9) elektronické stroje a přístroje spadající do této třídy,
elektronické a telekomunikační zařízení; (35) velkoobchodní a
maloobchodní činnost s výrobky uvedenými ve třídě 9 včetně
zprostředkování jejich prodeje, reklama; (37) instalace a opravy
elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení.

(9) elektronické stroje a přístroje spadající do této třídy,
elektronické a telekomunikační zařízení; (35) velkoobchodní a
maloobchodní činnost s výrobky uvedenými ve třídě 9 včetně
zprostředkování jejich prodeje, reklama; (37) instalace a opravy
elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení.

(36) služby nemovitostní, činnost realitní kanceláře, pronájem
bytů, pronájem nájemních domů, pronájem kanceláří, pronájem
nemovitostí, správa nemovitostí, oceňování nemovitostí,
obchodování s nemovitostmi; (42) navrhování a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru, konzultace v oblasti
počítačového softwaru, obnova počítačových dat, počítačové
programování, počítačové programy (instalace -), počítačové
systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, programy
počítačů (údržba -), pronájem webových serverů, převod
(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), tvorba
software, tvorba a správa počítačových stránek; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, bary (služby -), bufety, kavárny,
restaurace, samoobslužné restaurace, zásobování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Blue Style s.r.o., Jindřišská 873/27, Praha 1, 11000, CZ

Tengler René, Mariánská 604, Česká Lípa, 47001, CZ

ALBERTINA Trading spol. s r.o., Klimentská 24, Praha 1,
11000, CZ

Imaco Filling s.r.o., Osek 274, Komárov, 26762, CZ

CREDUM spol. s r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Michal Hanzlík, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000

JUDr. Pavel Berger, advokát, Bělocerkevská 1037/38, Praha 10,
10000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.01.2013

22.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

28.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

31.01.2013

04.02.2013

05.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Profiplant

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 42, 43

39

6, 7, 11, 21, 37

1, 16, 31, 35, 39, 44

16, 32, 33

9, 16, 35, 38, 41, 42

O-501431

O-501435

O-501506

O-501585

O-501623

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(36) služby nemovitostní, činnost realitní kanceláře, pronájem
bytů, pronájem nájemních domů, pronájem kanceláří, pronájem
nemovitostí, správa nemovitostí, oceňování nemovitostí,
obchodování s nemovitostmi; (42) navrhování a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru, konzultace v oblasti
počítačového softwaru, obnova počítačových dat, počítačové
programování, počítačové programy (instalace -), počítačové
systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, programy
počítačů (údržba -), pronájem webových serverů, převod
(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), tvorba
software, tvorba a správa počítačových stránek; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, bary (služby -), bufety, kavárny,
restaurace, samoobslužné restaurace, zásobování.

(39) prodej letenek.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové zámečnické a klempířské
potřeby, výrobky z kovu zahrnuté do této třídy, přenosné kovové
přístřešky, kovové podlahové rošty; (7) stroje a obráběcí stroje,
motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a
transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla,
zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro
vejce, prodejní automaty; (11) přístroje pro osvětlení, topení,
výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci,
rozvod vody a sanitární zařízení; (21) pomůcky a nádoby pro
domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou
štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na
čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou
stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných
třídách; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, pokrývačské
práce, klempířské práce, zednické služby, opravy karosérií.

(1) rašelina jako hnojivo, rostlinná a živočišná hnojiva; (16)
tiskoviny, časopisy, periodika, tištěné publikace v oblasti
zahradnictví; (31) květiny a rostliny živé všeho druhu, rostlinná
semena, sadba, sazenice, výpěstky, keře, křoví, stromy (jako
rostliny), živé rostliny a přírodní květiny, květiny a rostliny
sušené na ozdobu, přírodní trávníky; (35) zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu s rostlinami všeho druhu, i
prostřednictvím Internetu, reklama, obchodní management,
obchodní administrativa; (39) doprava, balení a skladování zboží,
zásilková služba; (44) zahradnické služby, zahradnictví.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, papírenské zboží, etikety, plastické obaly
- v rámci této třídy; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a
jiné nápoje, nealkoholické, ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky
k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv,
kořalky všeho druhu, vína, kromě vín medicinálních, vína a
likéry pro trávení, vína aperitivní z korintek, vína posilující, vína
šumivá či nešumivá.

(9) paměťová média - elektronické nosiče dat všeho druhu,
audio-vizuální záznamy, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku nebo obrazu, telekomunikační přístroje,
telefony, přístroje pro zpracování dat, počítače, monitory,
televizní přístroje, počítačové příslušenství spadající do této
třídy, počítačové programy - software, počítačové informační a
řídicí systémy, elektrosoučástky, elektrické vodiče, přístroje
filmové, optické a fotografické, přístroje prezentační techniky,
videoprojektory, přístroje pro měření, vážení, kontrolu a
signalizaci; (16) papír a výrobky z papíru, neperiodické i
periodické tiskoviny všeho druhu - knihy, odborné publikace,
učebnice, noviny, časopisy, brožury, letáky, fotografie, plakáty,
diáře, kalendáře, firemní tiskoviny, reklamní tiskoviny, školní,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

CREDUM spol. s r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 11000, CZ

VPD TRAVEL & TRADE s.r.o., Pujmanové 880/29, Praha 4 -
Podolí, 14000, CZ

KLUH s.r.o., Obránců míru 278, Žacléř, 54201, CZ

Pavel Beran - SUBTROPICKÉ ZAHRADNICTVÍ KRUH,
Kruh 209, Roztoky u Jilemnice, 51231, CZ

PeMaP s.r.o., Na Hrázi 2249/60, Přerov, 75002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Pavel Berger, advokát, Bělocerkevská 1037/38, Praha 10,
10000

Advokátní kancelář, Mgr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6,
Praha 4 - Krč, 14200

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát,
Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 15000

RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679,
Jablonec nad Nisou, 46601

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

31.01.2013

04.02.2013

05.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

05.02.2013(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42

O-501624(210)

kancelářské a psací potřeby spadající do této třídy, školní,
kancelářské a psací potřeby k reklamním účelům, papírové obaly,
kartonážní výrobky; (35) reklamní činnost, marketingová
činnost, reklamní a prodejní akce, předvádění výrobků,
průzkumy trhu, podnikatelský průzkum, reklamní zasílání
výrobků a vzorků výrobků, rozšiřování reklamních a inzertních
tiskovin, služby public relations, automatizované i ruční
zpracování dat, tvorba reklamních a inzertních textů, služby
databank, správa a prodej obchodních dat, obchodní statistiky,
pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního času a místa v
elektronických médiích, překlad a systemizace informací do
počítačových databází, administrativní práce, kopírování
dokumentů, podnikatelské poradenství, organizační poradenství,
ekonomické poradenství, personální poradenství, řízení lidských
zdrojů, obchodní poradenství, manažerské služby, pomoc pří
řízení firmy a podnikání, obchodní zastoupení jiných
podnikatelských subjektů, obchodní zprostředkování v reklamě,
marketingu a obchodním poradenství, velkoobchodní,
maloobchodní a elektronický prodej software, informačních
systémů, elektronických nosičů dat, audio-vizuálních záznamů,
telekomunikační a výpočetní techniky, počítačového
příslušenství, tiskovin, knih, vzdělávacích publikací, učebních
pomůcek, potravin, potravinových doplňků, nápojů, kosmetiky,
oděvů a zavazadel, organizování a pořádání reklamních a
prodejních akcí, poradenství, konzultace a poskytování informací
v oblasti reklamy a marketingu; (38) počítačová komunikace,
elektronická pošta, posílání zpráv, přenos digitálních souborů
pomocí počítačů, rozšiřování a zveřejňování informací
prostřednictvím telekomunikačních sítí, zprostředkování
audiovizuální komunikace, telekomunikační služby,
audiovizuální komunikace prostřednictvím Internetu,
telekonference, videokonference, vysílání digitální, kabelové a
internetové televize nebo rozhlasu, televizní, rozhlasové nebo
satelitní vysílání, služby tiskové agentury a informační kanceláře,
poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým sítím,
pronájem telekomunikačních přístrojů, pronájem zařízení pro
přenos informací, pronájem vysílacího času nebo komunikačního
elektronického prostoru, poskytování informací a konzultace v
oblasti telekomunikací; (41) vydavatelské a nakladatelské
činnosti, elektronické publikování, vzdělávací, školicí, výchovné
a lektorské činnosti, pořádání kurzů a školení různého
charakteru, zprostředkování ve vzdělávání, jazykové kurzy,
překladatelství, rekvalifikační kurzy, provoz a pronájem
vzdělávacích, kulturních, společenských a zábavních zařízení,
organizování a pořádání vzdělávacích, výchovných,
společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí,
poskytování vzdělávacích, výchovných, společenských,
kulturních, zábavních nebo sportovních informací, poradenství a
konzultace v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, tvorba/
výroba audio-vizuálních děl, pronájem audio-vizuálních
záznamů, umělecká produkce, služby umělecké agentury
spadající do této třídy; (42) tvorba a správa webových
(internetových) stránek, webhosting, tvorba počítačového
software - programování počítačů, zhotovování software všeho
druhu na zakázku, výzkum, vývoj a projektování software,
programátorský servis - instalační a servisní služby v oblasti
počítačového software, údržba počítačů, regenerace a správa
počítačových dat, aktualizace a kopírování software, pronájem
software, informačních a řídicích systémů a výpočetní techniky,
poradenství a konzultace v oblasti počítačového software,
informačních a řídicích systémů, výpočetní techniky a
informatiky, počítačová grafika, grafický a průmyslový design,
měřicí a kontrolní činnosti.

(9) paměťová média - elektronické nosiče dat všeho druhu,
audio-vizuální záznamy, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku nebo obrazu, telekomunikační přístroje,
telefony, přístroje pro zpracování dat, počítače, monitory,
televizní přístroje, počítačové příslušenství spadající do této
třídy, počítačové programy - software, počítačové informační a
řídicí systémy, elektrosoučástky, elektrické vodiče, přístroje
filmové, optické a fotografické, přístroje prezentační techniky,
videoprojektory, přístroje pro měření, vážení, kontrolu a
signalizaci; (16) papír a výrobky z papíru, neperiodické i
periodické tiskoviny všeho druhu - knihy, odborné publikace,
učebnice, noviny, časopisy, brožury, letáky, fotografie, plakáty,
diáře, kalendáře, firemní tiskoviny, reklamní tiskoviny, školní,
kancelářské a psací potřeby spadající do této třídy, školní,
kancelářské a psací potřeby k reklamním účelům, papírové obaly,
kartonážní výrobky; (35) reklamní činnost, marketingová
činnost, reklamní a prodejní akce, předvádění výrobků,
průzkumy trhu, podnikatelský průzkum, reklamní zasílání
výrobků a vzorků výrobků, rozšiřování reklamních a inzertních
tiskovin, služby public relations, automatizované i ruční
zpracování dat, tvorba reklamních a inzertních textů, služby
databank, správa a prodej obchodních dat, obchodní statistiky,
pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního času a místa v
elektronických médiích, překlad a systemizace informací do
počítačových databází, administrativní práce, kopírování
dokumentů, podnikatelské poradenství, organizační poradenství,
ekonomické poradenství, personální poradenství, řízeni lidských
zdrojů, obchodní poradenství, manažerské služby, pomoc pří
řízení firmy a podnikání, obchodní zastoupení jiných
podnikatelských subjektů, obchodní zprostředkování v reklamě,
marketingu, obchodním poradenství, velkoobchodní,
maloobchodní a elektronický prodej software, informačních
systémů, elektronických nosičů dat, audio-vizuálních záznamů,
telekomunikační a výpočetní techniky, počítačového
příslušenství, tiskovin, knih, vzdělávacích publikací, učebních
pomůcek, potravin, potravinových doplňků, nápojů, kosmetiky,
oděvů a zavazadel, organizování a pořádání reklamních a
prodejních akcí, poradenství, konzultace a poskytování informací
v oblasti reklamy a marketingu; (38) počítačová komunikace,
elektronická pošta, posílání zpráv, přenos digitálních souborů
pomocí počítačů, rozšiřování a zveřejňování informací
prostřednictvím telekomunikačních sítí, zprostředkování
audiovizuální komunikace, telekomunikační služby,
audiovizuální komunikace prostřednictvím Internetu,
telekonference, videokonference, vysílání digitální, kabelové a
internetové televize nebo rozhlasu, televizní, rozhlasové nebo
satelitní vysílání, služby tiskové agentury a informační kanceláře,
poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým sítím,
pronájem telekomunikačních přístrojů, pronájem zařízení pro
přenos informací, pronájem vysílacího času nebo komunikačního
elektronického prostoru, poskytování informací a konzultace v
oblasti telekomunikací; (41) vydavatelské a nakladatelské
činnosti, elektronické publikování, vzdělávací, školicí, výchovné
a lektorské činnosti, pořádání kurzů a školení různého
charakteru, zprostředkování ve vzdělávání, jazykové kurzy,
překladatelství, rekvalifikační kurzy, provoz a pronájem
vzdělávacích, kulturních, společenských a zábavních zařízení,
organizování a pořádání vzdělávacích, výchovných,
společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí,
poskytování vzdělávacích, výchovných, společenských,
kulturních, zábavních nebo sportovních informací, poradenství a
konzultace v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu,
tvorba/výroba audio-vizuálních děl, pronájem audio-vizuálních
záznamů, umělecká produkce, služby umělecké agentury
spadající do této třídy; (42) tvorba a správa webových
(internetových) stránek, webhosting, tvorba počítačového
software - programování počítačů, zhotovování software všeho
druhu na zakázku, výzkum, vývoj a projektování software,
programátorský servis - instalační a servisní služby v oblasti

(510)

(540)

BEWIT GROUP, s.r.o., Palkovice - Myslík 89, Palkovice,
73941, CZ

(730)

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200(740)

(320) 05.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

11.02.2013

11.02.2013

11.02.2013

11.02.2013

18.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

PENZION PATRIOT

Apotheke Váš bylinný čaj

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 43

3, 5, 30

6, 11, 17, 19, 22, 37, 39, 40, 42

30, 41, 43

37, 43, 44

O-501751

O-501752

O-501753

O-501757

O-501929

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

počítačového software, údržba počítačů, regenerace a správa
počítačových dat, aktualizace a kopírování software, pronájem
software, informačních a řídicích systémů a výpočetní techniky,
poradenství a konzultace v oblasti počítačového software,
informačních a řídicích systémů, výpočetní techniky a
informatiky, počítačová grafika, grafický a průmyslový design,
měřicí a kontrolní činnosti.

(35) administrativní zpracování nákupních pohledávek,
fotokopírování, správa hotelů, komerční informační kanceláře,
hospodářské ekonomické prognózy, služby a poradenství v
obchodní činnosti, obchodní management, poskytování
obchodních a podnikatelských informací, obchodní a
podnikatelské poradenství, obchodní reklama, vyhledávání
umístění nákladních vozů pomocí počítače, aktualizování a
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, marketingové
studie; (43) bary, bufety, hotelové služby, hotely, jídelny,
kavárny, noclehárny, penzióny, poskytování ubytování,
pronajímání jednacích místností, provoz hotelového ubytování,
přechodné ubytování, rezervace přechodného ubytování,
ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování - catering,
restaurace.

(3) mýdla, parfumerie a vonné oleje, šampóny, vlasové vody,
zubní pasty, ústní vody, přípravky na a po holení, přípravky na a
po opalování, neléčivé přípravky do koupele, neléčivé koupelové
soli, kosmetické tužky, kosmetika všeho druhu; (5) bylinné čaje
pro lékařské účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro kojence a batolata, léčivé čaje, léčivé rostliny,
potrava pro kojence, pročišťující přípravky, tinktury
(farmaceutické přípravky), vitamínové přípravky, sirupy pro
farmaceutické účely, léčivé přípravky do koupele, léčivé
koupelové soli; (30) bonbóny, káva všeho druhu, pražená i
nepražená, kávové náhražky, čaj, nápoje na bázi čaje, ledový čaj,
čokoláda, kakao a výrobky z kakaa, kakaové, čokoládové a
kávové nápoje, koření všeho druhu, konzervované či sušené
bylinky (koření).

(6) kovové dlaždice pro stavby, kovové konstrukce přenosné,
kovové konstrukce stavební, kovové konstrukce kluzišť, ocelové
konstrukce, ocelové pásy, kovové stožáry, ocelové trubky,
ocelový drát, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební
materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály
pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové
potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, kovové a železné

rudy; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření,
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci a klimatizaci, rozvod vody
a sanitární zařízení; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd,
polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a
izolační, ohebné trubky nekovové, izolace elektrická, tepelná
nebo akustická a plastické polozpracované hmoty ve tvaru listů,
desek nebo latěk; (19) stavební materiály nekovové, neohebné
trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné
konstrukce nekovové, nekovové pomníky, dřevo
polozpracované, např. trámy, prkna, panely, překližky, stavební
sklo, granulované sklo, dřevo pro stavby, stavby přenosné
nekovové, nekovové stožáry; (22) lana, provazy, síťky, stany,
plachty, plachtoviny, pytle neobsažené v jiných třídách, materiál
na vycpávky s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot, textilní
materiály ze surových vláken; (37) stavebnictví, opravy,
instalační služby, poradenské služby ve stavebnictví, činnost
technických poradců v oblasti stavebnictví; (39) doprava, včetně
jejího zprostředkování, balení a skladování zboží, organizování
cest; (40) zpracování materiálů nezařazené v jiných třídách,
montáž materiálu na objednávku; (42) projektová a
architektonická činnost, výzkum a vývoj v oblasti stavebnictví,
inženýrská činnost ve výstavbě, projektová činnost, geodetické a
kartografické práce, poradenství architektonické.

(30) cukrovinky, cukroví, dorty, housky, chléb, koláče, koláče s
náplní, makaróny, mandlové cukrovinky, masové paštiky
zapečené v těstě, masové pirožky, masové šťávy (omáčka),
přísady do nápojů jiné než esence, nudle, příchutě do nápojů, s
výjimkou éterických olejů, palačinky, pečivo, quiche (slaný
koláč), rohlíky, zálivky na saláty, sendviče, sušenky, suchary,
keksy, biskvity, těsto na koláče, těstoviny, zákusky, koláče,
lahůdky z potravin spadajících do této třídy, káva, čaj, ledový
čaj, kakao, sůl, led pro osvěžení; (41) zábava, vzdělávání,
provozování galerií, hudební produkce, prezentace vizuálního
umění nebo literatury pro kulturní a vzdělávací účely,
organizování koncertů, párty, festivalů a filmových projekcí,
organizování vystoupení hudební skupiny, literární akce,
pořádání a organizování kulturních a společenských akcí,
pořádání gastronomických akcí ke vzdělávacím a zábavním
účelům, organizování výstav, doprovodných programů,
společenských akcí a školení ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, školení k reklamním a
obchodním účelům, nakladatelská a vydavatelská činnost
spadající do této třídy; (43) rychlé občerstvení, bar, bufet,
jídelna, kavárna, cukrárna, restaurace včetně samoobslužných,
zásobování - catering, gastronomie, stravovací zařízení,
hostinská činnost, catering, poskytování gastronomických služeb.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

BEWIT GROUP, s.r.o., Palkovice - Myslík 89, Palkovice,
73941, CZ

Macháček Jiří Ing., Na Břevnovské pláni 34, Praha 6, 16900,
CZ

MEDIATE s.r.o., Dolní Libchavy 325, Libchavy, 56116, CZ

Eid Nadim Ing., Dlouhá 164, Zlín, 76001, CZ

Jakeš Petr, Říčanova 28/884, Praha 6, 16900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.02.2013

11.02.2013

11.02.2013

11.02.2013

18.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

18.02.2013

19.02.2013

19.02.2013

21.02.2013

21.02.2013

21.02.2013

21.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

AWELD

Zázvorka

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

37, 43, 44

6, 7

32

34

34

34

34

O-501935

O-501952

O-501979

O-502065

O-502066

O-502067

O-502068

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(37) jímání přírodních léčivých minerálních vod v důlních dílech;
(43) ubytovací služby; (44) poskytování zdravotních služeb
právnické osoby, ambulantní specializovaná péče v oboru
rehabilitační a fyzikální medicína - léčebně rehabilitační péče,
fyzioterapeut - léčebně rehabilitační péče, radiologie a
zobrazovací metody, radiační onkologie, ortopedie, lůžková
následná péče - lázeňská léčebně rehabilitační péče.

(37) jímání přírodních léčivých minerálních vod v důlních dílech;
(43) ubytovací služby; (44) poskytování zdravotních služeb
právnické osoby, ambulantní specializovaná péče v oboru
rehabilitační a fyzikální medicína - léčebně rehabilitační péče,
fyzioterapeut - léčebně rehabilitační péče, radiologie a
zobrazovací metody, radiační onkologie, ortopedie, lůžková
následná péče - lázeňská léčebně rehabilitační péče.

(6) kovový přídavný svařovací materiál; (7) náhradní díly pro
svařovací stroje, svařovací stroje.

(32) nealkoholické nápoje, zejména zázvorové pivo a zázvorová
limonáda.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírů a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírů a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírů a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírů a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Léčebné lázně Jáchymov a.s., T. G. Masaryka 415, Jáchymov,
36251, CZ

Léčebné lázně Jáchymov a.s., T. G. Masaryka 415, Jáchymov,
36251, CZ

Axel Group s.r.o., Frýdlantská 1237, Frýdek Místek, 73801, CZ

All Good Spirits s.r.o., Oblouková 16, Praha 10, 10100, CZ

Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel,
2000, CH

Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel,
2000, CH

Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel,
2000, CH

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.02.2013

19.02.2013

19.02.2013

21.02.2013

21.02.2013

21.02.2013

21.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

21.02.2013

21.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Coffee Station

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

34

34

43

4, 5, 7, 12, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44

O-502069

O-502070

O-502115

O-502125

(210)

(210)

(210)

(210)

strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírů a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírů a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky.

(43) kavárenská a hostinská činnost.

(4) pohonné hmoty, motorová paliva, nafta, benzín, oleje, tuky a
maziva, parafín, přísady do paliv a maziv; (5) dietetické výrobky,
posilující poživatiny, extrakty a potravinové doplňky pro
zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice, speciální
potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a osoby se zvýšenou
zdravotní, fyzickou a pracovní zátěží, potravinové doplňky
obohacené o vitamíny, minerály a proteiny, cereální výrobky,
obilné klíčky, nápoje se zvýšeným obsahem vitamínů, minerálů,
vláknin, sirupy a přípravky pro výrobu speciálních nápojů a
potravinových doplňků, vše výše uvedené pro léčebné a lékařské
účely, nápoje léčivé, alkohol pro léčebné účely, byliny, čaje
bylinné, bylinné čaje pro léčebné účely, diabetický chléb,
upravený pro léčebné účely, počáteční a pokračovací sušená
mléčná kojenecká výživa, mléko pro farmaceutické účely,
potraviny a nápoje pro batolata a kojence, potrava pro kojence
jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i nemléčné
kaše, přesnídávky, ovocné a maso- zeleninové příkrmy, mléko
sušené pro kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje
dietetické, upravené pro lékařské účely, nápoje sladové a mléčné
pro lékařské účely, vše vyráběné v souladu s předpisy o
ekologickém zemědělství, zvířecí sperma, zvířecí embrya a
genetický materiál, jedy, sirupy k farmaceutickým účelům; (7)
zemědělské stroje a zařízení, jejich příslušenství a části, nářadí
pro stroje; (12) pozemní motorová vozidla a náhradní díly k nim,
vše zařazené do této třídy, zejména pneumatiky nové a
protektorované, duše pneumatik, vložky a ventily pro
automobilové pneumatiky, topné duše a membrány,
automobilové doplňky obsažené v této třídě; (29) maso a masové
výrobky, jako masové krémy, pomazánky na chleba, uzenářské
speciality, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky,
konzervy masové a rybí, mražené potraviny, zejména ovoce,
zelenina, zeleninové směsi, maso, ryby, drůbež, zvěřina, mražené
hotové pokrmy v rámci této třídy, ovoce, houby a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, brambory a výrobky z brambor
mražené, konzervované, sušené nebo vařené, konzervovaná
hotová jídla, spadající do této třídy, mléko a mléčné výrobky,
sýry, vejce, želé, kompoty, oleje a tuky jedlé, přesnídávky,
ovocné dřeně, marmelády, džemy, ovocná povidla, ovocné
pomazánky, ovocné saláty, zeleninové saláty, šťáva rajčatová na
vaření a uvedené výrobky této třídy i ve formě bio potravin,
předvařené luštěniny a polotovary, určené ke spotřebě,
potravinové výrobky ze zeleniny a bylin, určené ke spotřebě jako
polotovary nebo k ochucení; (30) obilné výrobky a výrobky z
luštěnin, určené k lidské výživě, jako vločky, extrudované pečivo
a pochutiny, müsli, müsli výrobky a směsi, sójové výrobky,
patřící do této třídy, jako sójová mouka a výrobky z ní,
extrudované sójové výrobky, cereální pečivo, čaje, kukuřičné,
ovesné a pšeničné vločky, pečivo, těsta, těstoviny, knedlíky,
ochucovací přípravky, marinády, pekárenské výrobky,
cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, čokoládové
výrobky, výrobky z mouky a obilnin, hořčice, ocet, kečup a
kečupové omáčky, chuťové a pikantní omáčky, majonézy,
omáčky v prášku, koření a kořenicí směsi, káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí,
sůl, obilné vločky, polotovary na bázi brambor a mouky, směsi
pro přípravu jídel v rámci této třídy, knedlíky, knedlíky ovocné a
bramborové, zavářkové těstoviny, zmrzlina a uvedené výrobky
této třídy i ve formě bio potravin; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní a lesnické výrobky včetně nezpracovaného
dřeva nezahrnuté v jiných třídách, čerstvé ovoce, zelenina,
luštěniny a brambory, obilniny v surovém stavu, obiloviny
krmné, olejniny nezpracované k potravinářským účelům, slad,
bylinky, jedlé květy, osivo, semena, sazenice, klíčky semen,
rostlinné výhonky, ostatní zemědělské a zahradnické výrobky v
rámci této třídy, živá zvířata, krmiva pro zemědělská i domácí
zvířata, minerální přípravky pro zvířata, čerstvé houby, čerstvé
bylinky, vyjmenované výrobky této třídy vyráběné v souladu s
předpisy o ekologickém zemědělství; (32) piva všeho druhu,
vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)
Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel,
2000, CH

Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel,
2000, CH

Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel,
2000, CH

Nosek Marek, Sedláčkova 2902/28, Brno, 62800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.02.2013

21.02.2013

25.02.2013

25.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

34

25.02.2013(220)

(511) 4, 5, 7, 12, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44

O-502126(210)

jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z
ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje a uvedené
výrobky této třídy i ve formě bio potravin, dřeňové šťávy
zpracované vysokým tlakem za studena, extrakty, esence a jiné
přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů, nealkoholické
osvěžující z ovoce, sirupy k přípravě lihuprostých nápojů,
šumivé nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv),
zejména vína všeho druhu; (35) poskytování pomoci při provozu
obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výrobky uvedenými ve tř. 4, 5, 7, 12, 29, 30, 31, 32 a 33 a
službami ve tř.  37, 39, 40, 41, 42, 43 a 44, ekonomické a
organizační poradenství, maloobchodní a velkoobchodní činnost
se zaměřením na prodej zboží v rámci výše uvedených tř. 4, 5, 7,
12, 29, 30, 31, 32 a 33, služby elektronického obchodu s
uvedenými výrobky, předvádění zboží prostřednictvím Internetu,
komerční využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky
služeb, inzertní, propagační činnost a reklama, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (37) stavební práce,
elektroinstalační práce, vodoinstalatérské práce, zámečnické
práce, truhlářské práce, revize elektrických zařízení, zemní práce,
pneuservis, autoservis, opravy, servis a údržba motorových
vozidel a jejich součástí, protektorování pneumatik,
zprostředkování služeb spojených s údržbou automobilů, opravy,
servis a údržba zemědělských strojů, zemědělské techniky a
dopravních prostředků; (39) balení a skladování, doprava a
distribuce zboží, zejména ovoce, zeleniny a ostatních
zemědělských produktů, silniční doprava, expediční služby v
oblasti dopravy, pronájem manipulačních, dopravních a
přepravních prostředků, pronájem parkovacích ploch,
provozování a pronájem skladovacích provozů; (40) zpracování a
úprava ovoce, zeleniny a ostatních zemědělských produktů, uzení
potravin, zpracování masa, jatka, nakládání s odpady včetně
nebezpečných odpadů; (41) pořádání odborných kurzů, školení a
vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, pořádání odborných
a vzdělávacích výstav a přehlídek v oblasti zemědělství,
vinařství, pěstitelství, chovu a šlechtění zvířat, pořádání
sportovních soutěží a závodů a kulturních vystoupení; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v zemědělství a
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru; (43) hostinská a restaurační činnost, poskytování
gastronomických služeb, provozování služeb rychlého
občerstvení, provozování barů, cukráren, kaváren a bufetů,
služby zajišťující stravování a nápoje poskytované za použití bio
produktů, catering, ubytovací služby; (44) zemědělské a
zahradnické činnosti, pěstování zemědělských plodin,
myslivecká činnost, lov zvěře, lesnictví, ochrana lesa a lesních
živočichů, obecně prospěšné činnosti v oblasti chovu a lovu
zvěře, chovatelské činnosti - chov lesní zvěře, chov
hospodářských zvířat, veterinární péče, služby umělého
oplodnění pro zvířata, veterinární péče, ošetření zvěře po
ulovení, hygienické a zdravotní vyšetření zvěře, vedení farmy,
poradenské a informační služby vztahující se ke shora uvedeným
činnostem, poradenské a informační služby vztahující se k
účelnému uspořádání a plánování v oblasti výživy zvířat, dozoru
nad chorobami a produkce zvířat, poradenská činnost v
zemědělství, zejména při pěstování, ochraně, sklizni, zpracování
a uchovávání ovoce a zeleniny a jiných rostlin.

(4) pohonné hmoty, motorová paliva, nafta, benzín, oleje, tuky a
maziva, parafín, přísady do paliv a maziv; (5) dietetické výrobky,
posilující poživatiny, extrakty a potravinové doplňky pro

zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice, speciální
potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a osoby se zvýšenou
zdravotní, fyzickou a pracovní zátěží, potravinové doplňky
obohacené o vitamíny, minerály a proteiny, cereální výrobky,
obilné klíčky, nápoje se zvýšeným obsahem vitamínů, minerálů,
vláknin, sirupy a přípravky pro výrobu speciálních nápojů a
potravinových doplňků, vše výše uvedené pro léčebné a lékařské
účely, nápoje léčivé, alkohol pro léčebné účely, byliny, čaje
bylinné, bylinné čaje pro léčebné účely, diabetický chléb,
upravený pro léčebné účely, počáteční a pokračovací sušená
mléčná kojenecká výživa, mléko pro farmaceutické účely,
potraviny a nápoje pro batolata a kojence, potrava pro kojence
jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i nemléčné
kaše, přesnídávky, ovocné a maso- zeleninové příkrmy, mléko
sušené pro kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje
dietetické, upravené pro lékařské účely, nápoje sladové a mléčné
pro lékařské účely, vše vyráběné v souladu s předpisy o
ekologickém zemědělství, zvířecí sperma, zvířecí embrya a
genetický materiál, jedy, sirupy k farmaceutickým účelům; (7)
zemědělské stroje a zařízení, jejich příslušenství a části, nářadí
pro stroje; (12) pozemní motorová vozidla a náhradní díly k nim,
vše zařazené do této třídy, zejména pneumatiky nové a
protektorované, duše pneumatik, vložky a ventily pro
automobilové pneumatiky, topné duše a membrány,
automobilové doplňky obsažené v této třídě; (29) maso a masové
výrobky, jako masové krémy, pomazánky na chleba, uzenářské
speciality, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky,
konzervy masové a rybí, mražené potraviny, zejména ovoce,
zelenina, zeleninové směsi, maso, ryby, drůbež, zvěřina, mražené
hotové pokrmy v rámci této třídy, ovoce, houby a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, brambory a výrobky z brambor
mražené, konzervované, sušené nebo vařené, konzervovaná
hotová jídla, spadající do této třídy, mléko a mléčné výrobky,
sýry, vejce, želé, kompoty, oleje a tuky jedlé, přesnídávky,
ovocné dřeně, marmelády, džemy, ovocná povidla, ovocné
pomazánky, ovocné saláty, zeleninové saláty, šťáva rajčatová na
vaření a uvedené výrobky této třídy i ve formě bio potravin,
předvařené luštěniny a polotovary, určené ke spotřebě,
potravinové výrobky ze zeleniny a bylin, určené ke spotřebě jako
polotovary nebo k ochucení; (30) obilné výrobky a výrobky z
luštěnin, určené k lidské výživě, jako vločky, extrudované pečivo
a pochutiny, müsli, müsli výrobky a směsi, sójové výrobky,
patřící do této třídy, jako sójová mouka a výrobky z ní,
extrudované sójové výrobky, cereální pečivo, čaje, kukuřičné,
ovesné a pšeničné vločky, pečivo, těsta, těstoviny, knedlíky,
ochucovací přípravky, marinády, pekárenské výrobky,
cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, čokoládové
výrobky, výrobky z mouky a obilnin, hořčice, ocet, kečup a
kečupové omáčky, chuťové a pikantní omáčky, majonézy,
omáčky v prášku, koření a kořenicí směsi, káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí,
sůl, obilné vločky, polotovary na bázi brambor a mouky, směsi
pro přípravu jídel v rámci této třídy, knedlíky, knedlíky ovocné a
bramborové, zavářkové těstoviny, zmrzlina a uvedené výrobky
této třídy i ve formě bio potravin; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní a lesnické výrobky včetně nezpracovaného
dřeva nezahrnuté v jiných třídách, čerstvé ovoce, zelenina,
luštěniny a brambory, obilniny v surovém stavu, obiloviny
krmné, olejniny nezpracované k potravinářským účelům, slad,
bylinky, jedlé květy, osivo, semena, sazenice, klíčky semen,
rostlinné výhonky, ostatní zemědělské a zahradnické výrobky v
rámci této třídy, živá zvířata, krmiva pro zemědělská i domácí
zvířata, minerální přípravky pro zvířata, čerstvé houby, čerstvé
bylinky, vyjmenované výrobky této třídy vyráběné v souladu s
předpisy o ekologickém zemědělství; (32) piva všeho druhu,
vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a
jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z
ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje a uvedené
výrobky této třídy i ve formě bio potravin, dřeňové šťávy
zpracované vysokým tlakem za studena, extrakty, esence a jiné
přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů, nealkoholické
osvěžující z ovoce, sirupy k přípravě lihuprostých nápojů,
šumivé nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv),
zejména vína všeho druhu; (35) poskytování pomoci při provozu
obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výrobky uvedenými ve tř. 4, 5, 7, 12, 29, 30, 31, 32 a 33 a
službami ve tř.  37, 39, 40, 41, 42, 43 a 44, ekonomické a
organizační poradenství, maloobchodní a velkoobchodní činnost

(510)

(540)

AGRO - Měřín, a.s., Zarybník 516, Měřín, 59442, CZ(730)
Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad
Sázavou, 59101

(740)

(320) 25.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

35

25.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Tamarchi

ELLASUN

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 35, 37, 39, 41

14, 16, 25, 26, 35, 40

14, 16, 25, 26, 35, 40

24, 25

O-502133

O-502159

O-502160

O-502161

(210)

(210)

(210)

(210)

se zaměřením na prodej zboží v rámci výše uvedených tř. 4, 5, 7,
12, 29, 30, 31, 32 a 33, služby elektronického obchodu s
uvedenými výrobky, předvádění zboží prostřednictvím Internetu,
komerční využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky
služeb, inzertní, propagační činnost a reklama, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (37) stavební práce,
elektroinstalační práce, vodoinstalatérské práce, zámečnické
práce, truhlářské práce, revize elektrických zařízení, zemní práce,
pneuservis, autoservis, opravy, servis a údržba motorových
vozidel a jejich součástí, protektorování pneumatik,
zprostředkování služeb spojených s údržbou automobilů, opravy,
servis a údržba zemědělských strojů, zemědělské techniky a
dopravních prostředků; (39) balení a skladování, doprava a
distribuce zboží, zejména ovoce, zeleniny a ostatních
zemědělských produktů, silniční doprava, expediční služby v
oblasti dopravy, pronájem manipulačních, dopravních a
přepravních prostředků, pronájem parkovacích ploch,
provozování a pronájem skladovacích provozů; (40) zpracování a
úprava ovoce, zeleniny a ostatních zemědělských produktů, uzení
potravin, zpracování masa, jatka, nakládání s odpady včetně
nebezpečných odpadů; (41) pořádání odborných kurzů, školení a
vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, pořádání odborných
a vzdělávacích výstav a přehlídek v oblasti zemědělství,
vinařství, pěstitelství, chovu a šlechtění zvířat, pořádání
sportovních soutěží a kulturních, závodů a vystoupení; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v zemědělství a
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru; (43) hostinská a restaurační činnost, poskytování
gastronomických služeb, provozování služeb rychlého
občerstvení, provozování barů, cukráren, kaváren a bufetů,
služby zajišťující stravování a nápoje poskytované za použití bio
produktů, catering, ubytovací služby; (44) zemědělské a
zahradnické činnosti, pěstování zemědělských plodin,
myslivecká činnost, lov zvěře, lesnictví, ochrana lesa a lesních
živočichů, obecně prospěšné činnosti v oblasti chovu a lovu
zvěře, chovatelské činnosti - chov lesní zvěře, chov
hospodářských zvířat, veterinární péče, služby umělého
oplodnění pro zvířata, veterinární péče, ošetření zvěře po
ulovení, hygienické a zdravotní vyšetření zvěře, vedení farmy,
poradenské a informační služby vztahující se ke shora uvedeným
činnostem, poradenské a informační služby vztahující se k
účelnému uspořádání a plánování v oblasti výživy zvířat, dozoru
nad chorobami a produkce zvířat, poradenská činnost v
zemědělství, zejména při pěstování, ochraně, sklizni, zpracování
a uchovávání ovoce a zeleniny a jiných rostlin.

(12) dopravní prostředky pozemní, motorová vozidla jednostopá
a dvoustopá, automobily a motocykly všeho druhu, dopravní
prostředky bez motoru, cyklistická kola, příslušenství a náhradní
díly k motorovým vozidlům spadající do této třídy; (35)
maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej nových
dopravních prostředků - autosalón, maloobchodní,
velkoobchodní a elektronický prodej ojetých dopravních
prostředků - autobazar, obchodní poradenství a zprostředkování
v oblasti nákupu a prodeje motorových vozidel, reklamní a
marketingová činnost, podnikatelský průzkum, pronájem
reklamních ploch, činnost organizačních, ekonomických a
podnikatelských poradců, manažerské činnosti, pomoc při řízení
podnikání a firmy - optimalizace firemních nákladů,
administrativní činnosti, automatizované zpracování a správa

obchodních dat, kopírování dokumentů, organizování a pořádání
reklamních/prodejních akcí, poskytování obchodních slev
zákazníkům, rozšiřování tiskovin k reklamním účelům; (37)
servisní a montážní činnosti pro motorová vozidla, opravy
motorových vozidel - služby autoservisu a pneuservisu,
preventivní technická kontrola motorových vozidel, automyčka,
údržba vozidel, čisticí a úklidové služby, provoz čerpacích stanic
s palivy a mazivy, poskytování servisních informací; (39)
dopravní činnosti, doprava/přeprava osob a zboží, správa
vozového parku, logistické činnosti, taxislužba, kurýrní činnosti,
zasilatelství, nákladní motorová doprava, pronájem motorových
vozidel všeho druhu - autopůjčovna, půjčování náhradních
vozidel, zprostředkování v dopravě, provoz skladů, skladovací
služby, nakládání, vykládání, balení a zasílání zboží, provoz
garáží, parkovišť a dopravních komunikací, poskytování
informací a konzultací v dopravě, zprostředkování v oblasti
provozu motorových vozidel; (41) školicí, vzdělávací a
výchovné činnosti, školení řidičů motorových vozidel, autoškola,
automotoklub, sportovní, kulturní, společenské a zábavní
činnosti.

(14) šperky, bižuterie, klenotnické zboží pravé nebo nepravé, vše
v rámci této třídy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů, fotografie, obrazy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy,
oděvní doplňky spadající do této třídy; (26) galanterie, špendlíky,
brože, umělé květiny; (35) nákup a prodej šperků, bižuterie,
klenotnického zboží, papírenských výrobků, fotografií, soch,
obrazů, oděvů, obuvi, pokrývek hlavy, galanterie, špendlíků,
jehel broží, umělých květin, reklamní a propagační činnost; (40)
výroba šperků, bižuterie, papírenského zboží, oblečení, obuvi,
pokrývek hlavy, oděvních doplňků, galanterie, špendlíků, broží,
umělých květin, soch, kulis, malování na zakázku.

(14) šperky, bižuterie, klenotnické zboží pravé nebo nepravé, vše
v rámci této třídy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů, fotografie, obrazy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy,
oděvní doplňky spadající do této třídy; (26) galanterie, špendlíky,
brože, umělé květiny; (35) nákup a prodej šperků, bižuterie,
klenotnického zboží, papírenských výrobků, fotografií, soch,
obrazů, oděvů, obuvi, pokrývek hlavy, galanterie, špendlíků,
jehel broží, umělých květin, reklamní a propagační činnost; (40)
výroba šperků, bižuterie, papírenského zboží, oblečení, obuvi,
pokrývek hlavy, oděvních doplňků, galanterie, špendlíků, broží,
umělých květin, soch, kulis, malování na zakázku.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

AGRO - Měřín, a.s., Zarybník 516, Měřín, 59442, CZ

AutoCorp a.s., Holandská 873/6, Brno - Štýřice, 63900, CZ

Bc. Ivana Tamara Procházková, Nepomuk 121, Rožmitál pod
Třemšínem, 26242, CZ

Bc. Ivana Tamara Procházková, Nepomuk 121, Rožmitál pod
Třemšínem, 26242, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad
Sázavou, 59101

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

36

26.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

MOTANEC

TOČENEC

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 35, 37

25, 30, 32, 35

9, 16, 35, 41

30, 32, 33

29, 32, 33

24, 25, 35

O-502174

O-502218

O-502219

O-502231

O-502234

O-502249

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(24) ručníky, ručníky látkové, ručníky na obličej, osušky, žínky;
(25) bačkory, bezešvé prádlo, body, boxerky (spodní prádlo),
boxerky bavlněné, boxerky bezešvé, čelenky, čepice, erotické
prádlo, funkční prádlo, kalhotky (spodní prádlo), kamaše,
kapesníky, klapky na uši (proti chladu a pokrývka hlavy),
klasické ponožky, korzety (spodní prádlo), košilky, kotníkové
ponožky, legíny, legíny bavlněné, legíny bezešvé, legíny
elastické, legíny s kamínky, legíny termo, legíny vlněné,
nadkolenky, nátělníky, návleky na nohy a na ruce (oděvy),
oblečení, obuv, oděvy, plavky, podkolenky, ponožky, ponožky
antibakteriální, ponožky termo, ponožky zdravotní, podvazky,
podvazky k punčochám, podvlékačky (dlouhé spodky),
punčocháče (punčochové kalhoty), punčocháče bavlněné,
punčocháče bezešvé, punčocháče elastické, punčocháče termo,
punčocháče vlněné, punčochy, punčochy samodržící, punčochy
síťové a vzorované, podprsenky, pyžama, rukavice, rukavice
lyžařské, rukavice pletené, slipy (spodní prádlo), slipy hladké a
vzorované, spodky (spodní prádlo), spodní prádlo, sportovní
prádlo, stahovací prádlo, střevíce, střevíce domácí, šály, šátky,
tílka, trička, trenky, ťapky, župany.

(12) pneumatiky pozemních motorových vozidel, pneumatiky
jízdních kol; (35) provozování sítě obchodů s výše uvedenými
výrobky, informační a poradenská činnost - v rámci této třídy,
poskytování obchodních informací pomocí Internetu, internetový
obchod, e-shop a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výrobky uvedenými ve tř. 12, export a import uvedených
výrobků ve tř. 12, komerční využití Internetu v oblasti obchodu s
výrobky uvedenými ve tř. 12, on-line inzerce; (37) opravy
pneumatik, protektorování pneumatik, servis, údržba a opravy
automobilů.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (30) zmrzlina a led pro
osvěžení; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné
nápoje, ovocné výtažky (nealkoholické), ovocné nektary, ovocné
šťávy, minerální vody, šumivé nápoje nealkoholické, příchutě na
výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů; (35) propagační
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce.

(9) magnetické nosiče zvukových záznamů, software, časopis na
nosičích všeho druhu v rámci této třídy; (16) tiskárenské
výrobky, papírenské zboží, fotografie; (35) propagační a
reklamní činnost; (41) vydavatelská činnost, výchova,
vzdělávání.

(30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, chléb, pečivo, trdelník,
cukrovinky, omáčky, koření, zmrzlina; (32) piva, minerální vody,
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33)
alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(29) maso, uzeniny, ryby, drůbež a zvěřina; (32) piva, minerální
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33)
alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(24) textilní látky, tkaniny a textilní výrobky, ubrousky textilní,
ručníky, přikrývky, textilní utěrky, žínky pro hygienické účely,
povlečení, prostěradla, osušky, ubrusy, pokrývky a přehozy
ložní, záclony, ložní prádlo, textilní tapety, netkané textilie; (25)
oděvy, pánské, dámské, dětské a kojenecké zboží a oděvy,
plavky, pyžama, noční košile, spodní prádlo, mateřské noční a
spodní prádlo, erotické prádlo, oděvy pro profesionální i
rekreační sport a volný čas, obuv, sportovní obuv, rukavice, šály,
pokrývky hlavy, opasky; (35) reklama, internetový obchod se
zbožím zatříděným ve třídách 24 a 25, pořádání komerčních
výstav a veletrhů, marketing, průzkum a analýza trhu,
zprostředkování obchodních záležitostí, poradenství v otázkách
organizování obchodní činnosti, propagace, tvorba reklamy,
podpora prodeje reklamou, reklamní služby s využitím Internetu,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Jiankai Sun, Pod Harfou 943/34, Praha 9 - Vysočany, 19000,
CZ

Netmax SET s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město,
11000, CZ

Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava,
70800, CZ

Press 21 s.r.o., Holečkova 100/9, Praha 5, 15000, CZ

CATERINGARDEN s.r.o., Borského 668/9, Praha 5, 15200,
CZ

CATERINGARDEN s.r.o., Borského 668/9, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15,
Praha 5, 15000

Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4,
14700

Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4,
14700

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

37

27.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

01.03.2013

01.03.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) HUDL

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 32

16, 35, 41

9

16, 35, 41

30, 32, 33, 43

O-502252

O-502277

O-502299

O-502306

O-502310

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

poradenství v oblasti reklamy.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro
léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní
doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky,
dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat,
fungicidy, herbicidy, antihypertenziva, léčivé přípravky,
farmaceutické přípravky pro smyslové orgány, léčiva na
nervovou soustavu, chemické přípravky pro farmaceutické účely,
fermenty pro farmaceutické účely, farmaceutické přípravky pro
diagnózu, sedativa, analgetika, mikroorganismy pro lékařské
účely, lékárničky včetně obsahu, vata pro lékařské účely, mléko
sušené pro batolata, mléčný cukr pro farmaceutické účely,
medikované plenky, insekticidy, papír proti molům; (32) piva,
minerální a šumivé vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky k zhotovování
nápojů, přípravky k zhotovování šumivých nápojů,
nealkoholické nápoje, soda, nápoje z hroznové šťávy, nápoje z
jablečné šťávy, nápoje z pomerančové šťávy, citronády,
mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, nealkoholické rýžové
nápoje, sirupy na výrobu nápojů, nápoje z ženšenové šťávy,
ženšenové prášky na výrobu nápojů, šťávy zeleninové (nápoje),
vody (nápoje), imitace piva.

(16) atlasy, časopisy, fotografie, katalogy, knihy, noviny, mapy,
reprodukce, tiskoviny; (35) reklamní, inzertní, propagační a
marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vyhledávání
obchodních informací, obchodní poradenské a konzultační
služby, poskytování informací a informačních produktů
reklamního charakteru, propagační tisk (vydávání -), organizační
zajištění a pořádání výstav a prezentací pro komerční a reklamní
účely; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih,
publikací, časopisů, a jiných titulů, také v elektronické formě,
například na CD-ROM, korespondenční kurzy, organizování a
vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací
informace, informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové
služby, organizování kulturních výstav.

(9) tabletové počítače, příslušenství, zařízení a součástky k
tabletovým počítačům, pouzdra a obaly pro elektronické přístroje
a zařízení, pouzdra a obaly pro tabletové počítače, stojany a
podstavce pro tabletové počítače, stojany a podstavce pro
elektronické přístroje a zařízení, podpěry a podstavce pro
elektronické přístroje a zařízení a pro tabletové počítače,
chrániče obrazovek a displejů, chrániče obrazovek a displejů
elektronických přístrojů a zařízení, sluchátka, baterie a nabíječky
baterií v autě, nabíječky baterií a nabíječky baterií v autě pro
elektronická zařízení, HDMI kabely, elektrické kabely,
bezdrátové reproduktory, reproduktory, HDMI adaptéry,
Internet-TV-set-top boxy, set-top boxy, váhy spadající do této
třídy, automatická ovládací zařízení, zařízení pro regulaci a
ovládání energie, zařízení pro regulaci a ovládání teploty,
elektronické měřiče srdeční frekvence (tepu) ne pro lékařské
účely.

(16) atlasy, časopisy, fotografie, katalogy, knihy, noviny, mapy,
reprodukce, tiskoviny; (35) reklamní, inzertní, propagační a
marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vyhledávání
obchodních informací, obchodní poradenské a konzultační
služby, poskytování informací a informačních produktů
reklamního charakteru, propagační tisk (vydávání), organizační
zajištění a pořádání výstav a prezentací pro komerční a reklamní
účely; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih,
publikací, časopisů a jiných titulů, také v elektronické formě,
například na CD-ROM, korespondenční kurzy, organizování a
vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací
informace, informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové
služby, organizování kulturních výstav.

(30) káva, kávové nápoje, čaj, ledový čaj, čokoláda, čokoládové
nápoje, kakao, kakaové nápoje, mléko, mléčné nápoje, med,
zmrzlina, zmrzlinové výrobky, cukrářské výrobky, zákusky,
dorty, poháry, cukrovinky, bonbóny, mouka, výrobky z obilovin,
pečivo; (32) nealkoholické nápoje, minerální vody, soda, džusy,
mošty, čerstvé ovocné a  zeleninové šťávy, stolové vody,
ochucené nealkoholické nápoje, pivo; (33) alkoholické nápoje,
víno, likéry, aperitivy; (43) stravovací služby, provoz cukrárny a
kavárny.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Šmotek Michal, Štítná 511, Štítná nad Vláří - Popov, 76333, CZ

CJ Corporation, 12, Sowol-ro 2-gil, Jung-gu, Seoul, KR

BURDA Media 2000 s.r.o., Na Zátorce 1, Praha 6, 16000, CZ

Tesco Stores Limited, Tesco House, Delamare Road, Cheshunt,
Hertfordshire, EN8 9SL,, GB

Burda Praha spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských
partyzánů 639/26, Praha 6, 16000

JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

01.03.2013

01.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

38

05.03.2013

05.03.2013

06.03.2013

08.03.2013

08.03.2013

08.03.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

V HLAVNÍ ROLI VY

DOBRÉ RADY DO ZAHRADY
ČASOPISU ZAHRADNICKÁ

KUCHAŘKA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41

29, 30, 31

16, 35, 38

16, 35, 38

8, 35, 44

33

O-502367

O-502371

O-502451

O-502476

O-502482

O-502496

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) přístroje a nástroje pro vyučování, přístroje pro záznam,
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické,
záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální
záznamové nosiče; (16) tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou
přístrojů); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce;
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina,
želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé,
maso, ryby, drůbež a zvěřina; (30) kávové náhražky, mouka,
med, hořčice, ocet, nálevy, koření; (31) výrobky zemědělské a
zahradnické, čerstvé ovoce a zelenina.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, noviny,
časopisy, knihy a brožury, tiskárenské výrobky, pohlednice,
obtisky, papírové záložky do knih, fotografie, plakáty; (35)
inzertní a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce a
propagace, poskytování propagačních a inzertních informací v
počítačových a obdobných sítích, rozhlasová, televizní a
venkovní reklama, zajišťování předplatného periodických
tiskovin, marketingové studie a průzkum trhu, vydávání a šíření
reklamních materiálů jako například letáků, prospektů a vzorků,
plánování obchodních a propagačních akcí, organizování
komerčních a reklamních výstav, odborné obchodní poradenství;
(38) šíření elektronických časopisů, periodik, knih a informací v
elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí počítačových a
obdobných sítí, komunikace pomocí počítačů a mobilních
telefonů, přenos informací včetně zvukových a obrazových
informací pomocí počítače a mobilních telefonů, informační
služby na Internetu o telekomunikacích.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, noviny,
časopisy, knihy a brožury, tiskárenské výrobky, pohlednice,
obtisky, papírové záložky do knih, fotografie, plakáty; (35)
inzertní a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce a
propagace, poskytování propagačních a inzertních informací v
počítačových a obdobných sítích, rozhlasová, televizní a
venkovní reklama, zajišťování předplatného periodických
tiskovin, marketingové studie a průzkum trhu, vydávání a šíření
reklamních materiálů jako například letáků, prospektů a vzorků,
plánování obchodních a propagačních akcí, organizování
komerčních a reklamních výstav, odborné obchodní poradenství;
(38) šíření elektronických časopisů, periodik, knih a informací v
elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí počítačových a
obdobných sítí, komunikace pomocí počítačů a mobilních
telefonů, přenos informací včetně zvukových a obrazových
informací pomocí počítače a mobilních telefonů, informační
služby na Internetu o telekomunikacích.

(8) nástroje, vybavení a nářadí pro pedikúru a manikúru a péči o
krásu těla v rámci této třídy; (35) komerční využití Internetu v
oblastech obchodu a nabídky služeb uvedených ve třídách 8, 35 a
44, inzertní, propagační služby a komerční informační služby
prostřednictvím Internetu za účelem obchodu, propagační činnost
a reklama, marketing, aktualizování reklamních materiálů,
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro
jiné podniky), obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní
reklama pro třetí osoby, pořádání veletrhů pro obchodní a
reklamní účely, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů; (44) služby péče o hygienu a
krásu osob, služby soukromé kliniky nebo sanatoria, zdravotní
péče, odborné poradenství v oblasti zdravého životního stylu a
péče o krásu těla.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

OFFER COMPANY s.r.o., Kotkova 192/2, Ostrava -
Vítkovice, 70300, CZ

POSITIVE s.r.o., Záhřebská 23-25, Praha 2, 12000, CZ

JEŽKŮV STATEK s.r.o., Bohdalín 79, 39491, CZ

Rašelina a.s., Na Pískách 488, Soběslav, 39218, CZ

Rašelina a.s., Na Pískách 488, Soběslav, 39201, CZ

ODEL LABORATORIES s.r.o., Starý kopec 35/34, Děhylov,
74794, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Schönherr s.r.o., JUDr. Martin Nedelka, LL.M., nám. Republiky
1079/1a, Praha 1, 11000

Schönherr s.r.o., JUDr. Martin Nedelka, LL.M., nám. Republiky
1079/1a, Praha 1, 11000

Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa,
advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.03.2013

05.03.2013

06.03.2013

08.03.2013

08.03.2013

08.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

39

11.03.2013

11.03.2013

12.03.2013

13.03.2013

15.03.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 11, 25, 28, 31

38, 42, 45

41, 42, 43, 44

29, 30, 43

9, 16, 21, 24, 35, 39, 41, 43, 44

O-502515

O-502516

O-502564

O-502573

O-502648

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(33) brandy, vínovice, destilované alkoholické nápoje vyráběné v
souladu se specifikací chráněného zeměpisného označení
"Karpatské brandy špeciál".

(5) farmaceutické a veterinární výrobky, hygienické výrobky pro
léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné
nebo veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu
nebo pro zvířata, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení
škodlivých zvířat; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu
páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod
vody a sanitární zařízení; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží;
(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou
uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (31) zrní a
zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných
třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a
květiny, krmiva pro zvířata, slad pro zvířata.

(38) poskytování internetových diskusních fór, elektronická
pošta, elektronické nástěnky, počítačová komunikace,
poskytování přístupu k databázím, poskytování
telekomunikačních připojení, pronájem přístupového času ke
globálním počítačovým sítím, poskytování přístupu ke globální
počítačové síti, pronájem zařízení pro přenos zpráv a informací,
přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače; (42) hosting webových
stránek, hostingové služby, počítačové systémové analýzy,
počítačové programování, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, převod dat a
počítačových programů (s výjimkou fyzického přenosu), tvorba a
správa webových stránek, tvorba software, umísťování
webových stránek, pronájem webových serverů, pronájem
počítačů, poskytování technické podpory, monitoring síťových
systémů, pronájem software; (45) registrace a zprostředkování
registrace doménových jmen, poskytování licencí počítačového
software.

(41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání knih, novin,
časopisů, periodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů,
formulářů, činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací,
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení
sloužících k relaxaci, regeneraci a rekondici, pořádání kulturních
akcí, produkcí a služeb v oblasti zábavy, organizování seminářů
a konferencí, pořádání sportovních a výchovných akcí, pořádání
tělovýchovných kurzů a činnost sportovních instruktorů,
pořádání tréninkových a výživových pobytů, vedení
tréninkových a výživových plánů, půjčování tělovýchovného
nářadí, organizování sportovních soutěží, informační služby o
sportovních akcích, cvičeních a stravování, zprostředkovatelská
činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu; (42)
analytické a výzkumné služby v oblasti léčebných metod,
přípravků a tréninkových postupů, hodnocení efektivity léčivých
přípravků a tréninkových postupů, vědecké a technologické
služby v oblasti fyzioterapie a potravinářství, vývoj
farmaceutických, zdravotnických a zvěrolékařských výrobků a
výživových doplňků pro lidi a zvířata; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje, dočasné ubytování, provoz hotelového
ubytování, hotelové služby, kavárny, penzióny, restaurace,
bufety, rezervace hotelů, penziónů, zásobování; (44) lékařské
služby, lékařské diagnostické služby, fyzioterapie, fyzikální
terapie, rehabilitace, neurologie (chiropraktika),
fyzioterapeutická péče pro rekreační a soutěžní sportovce,
vytváření kondičních, regeneračních a rekondičních programů v
rámci této třídy, masáže, solárium, sauna, výživové poradenství,
lázeňské služby.

(29) mléko a mléčné výrobky; (30) zmrzlina; (43) provoz
cukrárny a kavárny.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

HUBERT J.E., s.r.o., Vinárska 137, Sereď, SK

PROFIZOO s.r.o., Pod Divadlem 640, Kutná Hora, 28401, CZ

savana.cz s.r.o., Lounská 983/43, Děčín, 40502, CZ

Rybařík Ivan Mgr., Drahnětická 311, Jistebnice, 39133, CZ

IMCO s.r.o., Žukovského 852/1, Praha 6, 16100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Milan Kuljaček, Chelčického 747, Kolín, 28002

Mgr. Ing. Pavel Toufar, advokát, Brněnská 502, Dobšice, 67182

ARTPATENT, autorsko-právní, patentová a známková kancelář,
Mgr. Tomáš Bejček, Bubenská 1, Praha 7, 17000

ART DRIVE s.r.o., Ing. Štěpán Šilhavý, Volyňská 8, Praha 10,
10000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek: Karlovy VARY

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.03.2013

11.03.2013

12.03.2013

13.03.2013

15.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

40

15.03.2013

18.03.2013

(220)

(220)

(511)

(511)

12, 15

6, 7, 8, 9, 11, 17, 19, 35, 37, 38, 40, 41, 42

O-502658

O-502687

(210)

(210)

(9) strojně čitelné nosiče informací a informace na nich (textové,
grafické i zvukové), informace šířené elektronickou cestou,
software, interaktivní a grafické programy, elektronická
periodika, elektronické katalogy a jiné neperiodické produkty v
elektronické podobě, filmový materiál; (16) papír, výrobky z
papíru, dekorační  předměty z papíru, reklamní a informační
poutače z papíru a plastů v jiné třídě neobsažené, periodické a
neperiodické tiskoviny, zejména knihy, časopisy, příručky,
bedekry, katalogy, prospekty, letáky, plakáky, pohlednice,
fotografie a jiná vyobrazení, mapy, atlasy a jiná kartografická
díla, vstupenky, tiskopisy, obálky, diáře, poznámkové bloky,
zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský
papír všeho druhu, psací a kancelářské potřeby a obaly na ně,
pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby,
stojánky na fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby,
obaly z papírů a plastů obsažené v této třídě, výstupy počítačů na
papírovém nosiči; (21) výrobky ze skla, porcelánu a keramiky -
užitné, ozdobné a figurální, umělecké předměty, nádoby z papíru
a plastů včetně nádob na jedno použití; (24) tkaniny a textilní
výrobky, jako například vlajky, prapory, praporky, vlaječky,
interiérové textilie, záclony, jiné dekorativní tkaniny a textilní
výrobky neobsažené v jiné třídě; (35) reklamní a propagační
činnost včetně reklamy mediální a velkoplošné, soustřeďování a
poskytování informací komerčního charakteru, inzertní služby,
organizování a pořádání výstav a přehlídek komerčního
charakteru, pronajímání reklamních ploch a jiných ploch pro
komerční využití, fotokopírování, poskytování personálního
poradenství, zprostředkování práce, zprostředkování a vedení
dražeb, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí
osoby), administrativní činnost, sekretářské a asistenční služby,
průzkumy veřejného mínění; (39) služby cestovní kanceláře -
zprostředkování  přepravy osob, zavazadel a zboží, zajišťování
jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, soustřeďování a
poskytování informací o jízdních a letových řádech, provozování
a  zajišťování průvodcovských služeb, provozování garáží a
parkovišť, zajišťování sběru a ukládání komunálního odpadu;
(41) pořádání, organizování, zajišťování a zprostředkování
společenských, kulturních, sportovních a jiných zábavních akcí,
pořádání výstav a přehlídek nekomerčního charakteru,
soustřeďování a poskytování informací o kultuře, sportu, zábavě
a vzdělávání, zajišťování vstupenek na společenské, kulturní a
sportovní akce, organizování a vedení kongresů, konferencí,
seminářů a kolokvií, vzdělávací a lektorská činnost a její
organizování, nakladatelská a vydavatelská činnost, výroba
rozhlasových a televizních programů, výroba zvukových a
audiovizuálních děl, provozování škol včetně uměleckých,
mateřských škol, provozování dětských jeslí, provozování
knihoven, provozování muzeí, překladatelské a tlumočnické
služby; (43) služby spojené s dočasným ubytováním a
stravováním včetně provozování kempů a tábořišť, rezervace a
zprostředkování dočasného ubytování a stravování, provozování
dětských jeslí a mateřských škol, domovů důchodců a penziónů
pro důchodce, provozování útulků pro zvířata, provozování
domovů mládeže; (44) provozování zdravotnických zařízení,
zajišťování a zprostředkování lékařských a ošetřovatelských
služeb, lékařské poradenství, zajišťování provozu lékáren,
poskytování první pomoci, psychologické služby, poskytování a
zprostředkování lázeňských služeb, provozování lázeňských
lesů, městských parků a ostatních veřejných prostor, zajišťování
a zprostředkování jejich údržby a regenerace, zahradnické
služby.

(12) jízdní kola, jízdní kola s přídavným motorem, lodě; (15)
hudební nástroje.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, kovový stavební materiál v rámci této třídy, stavební
kování, kovové stavební konstrukce a kovové stavební dílce, též
kovová lešení, kolejnice, kovové díly a kovový materiál určený k
železničním účelům, spadající do této třídy, též pro tramvajovou
dopravu, ocelové konstrukce a konstrukční dílce, kovové nádoby
všeho druhu, zejména válcové a bubnové, láhve na stlačený plyn,
nádrže na veškeré tekutiny a všech forem z kovu, kovové bazény
a jejich součásti spadající do této třídy, kovové neelektrické
kabely, kovová lana, a to i pro lanové dráhy, kovové kabelové a
lanové klouby, spojky a svorky, kovový (ocelový) drát a drátěné
výrobky, zejména kari síta pro stavebnictví a drátěné pletivo,
řetězy, tyče ocelové, profilová ocel, plech a plechové výrobky,
kovový šrot, ocelové výrobky (neobsažené v jiných třídách),
například ocelové rolety svinovací, ohrady a ploty kovové,
rozpínky, nedobytné pokladny a bezpečnostní schránky, kovové
schody, schodnice (součást schodů), kovové žebříky, stojky,
rudy, zámečnické a klempířské potřeby a výrobky kovové a
železářské zboží, spojovací materiál kovový, důlní ocelové
přepážky, kovová důlní a šachetní výstroj, spadající do této třídy,
ocelové štětovnice pro doly, ocelové dveře, kovové protipožární
a ohnivzdorné dveře, dveřní kování kovové, kovová těsnění pro
ucpávková pouzdra, závěsné háky, kladky, kovové šalování,
kovové trubky, kovové potrubí, jeho součásti a kovové armatury
k potrubí, kovové fitinky, kovová hrdla trubek, hadic a tvarovek,
vše v rámci této třídy, kovová sila, mazací spojky, kovové části
mostů, kovové mříže a mřížoví, kovové navijáky pro hadice,
kovové nosníky, kovová obložení, kovové okapní žlaby a
okapové roury, železo úhlové, páskové, kovové zásobníky,
palety a kontejnery k dopravě s manipulací nebo nákladní,
kovové petlice, kovové žlaby a koryta, plošiny, lávky, zábradlí,
kovová hrazení, kovové protipovodňové zábrany, kovové díly
kanálových vpustí včetně jejich poklopů a jiných uzávěrů,
kovové materiály na zateplení a opláštění budov, kovové
hangáry, ocelové desky na obkládání podlah zdí a příček, kovová
vrata, též zateplená, kovové přenosné domy, kovové ohnivzdorné
skříně a dveře, kovové dveřní a okenní rámy, kovové krovy,
stavební kovová vazba, tvarované trámce na střechy z kovu,
ocelové stožáry, kovové římsy a tašky, kovová dlažba a dlaždice,
kovová střešní krytina, zámky spadající do třídy 6 s výjimkou
zámků elektrických, kovové telefonní budky, prefabrikovaná
pařeniště a skleníky s kovovou kostrou, kovové konstrukce
voliér, parkovací konstrukce pro kola, výrobky protisluneční
ochrany z kovu, zejména žaluzie, kovové venkovní lamelové
rolety a navíjecí svinovací systémy pro žaluzie, markýzy a
bezpečnostní mříže, veškeré stínící výrobky a zařízení pro terasy
z kovu, obchodní prostory a administrativní prostory (stánky) z
kovu, balicí kovové fólie; (7) motory, stroje a zařízení, jejich
komponenty a náhradní díly, vše spadající do této třídy, zejména
asfaltovací stroje, autogeny na řezání nebo sváření kovů,
automatické jímače kondenzátů, balící stroje, motory nikoliv pro
motorová vozidla, například benzinové a dieselový motory,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21/2035, Karlovy
Vary, 36120, CZ

Ing. Jarmila Dubová, Aranžérská 171, Praha 9, 19000, CZ

(730)

(730)

advokátní kabcelář, Mgr. Pavel Grüner, Moskevská 28/980,
Karlovy Vary, 36001

(740)

(320)

(320)

15.03.2013

18.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

41

drtiče a řezačky, bubny na leštění, moření a čištění, buldozery,
čerpadla, zejména mazací, na stlačený vzduch, odstředivá,
rotační, vakuová, pro ústřední topení, zahradní, šoupátka, čisticí
stroje a zařízení s příslušenstvím, spojky a převodovky strojů,
třídicí a dělicí stroje, desintegrátory, visuté lanové dráhy,
dopravní pásy, dopravní šneky, drapáky, drenážní stroje,
ejektory, elektrické generátory, elektrické svářecí stroje,
například mostové, otočné a elektromagnetické,
elektromechanické přístroje, elektromotory kromě pro pozemní
vozidla, statory a rotory, elektrostatické rozprašovače nátěrů,
elevátory, etiketovací stroje, exkavátory, flotační separátory, foto
kompoziční stroje, hnětací stroje, hydraulické stroje a zařízení,
kalandry, kalojemy, kalolisy, kapslovací stroje, karburátory,
pneumatická kladiva, kladkostroje, kladky, licí stroje pro
slévárny, lodní stroje a motory, elektrické loupací stroje,
manipulační zařízení k nakládce a vykládce zboží, míchačky,
motorové pluhy, mycí stroje a zařízení, napínací stroje, elektrické
nůžky, nýtovací stroje, obilní mlýny, travní sekačky, mlátičky,
stroje na zpracování kovů za studena, zejména obrážečky, strojní
pily a jejich části, brousící stroje a přístroje všeho druhu,
například dokončovací, na broušení hrotů, na broušení vnitřních
otvorů, na opracování rovných ploch, brusné kotouče, disky a
kameny, frézky, hoblovky, hoblovací stroje a nástroje, soustruhy,
horizontální vyvrtávací stroje, šroubořezy a závitořezy, buchary a
lisy, karusely, vrtačky, odsavače sazí, ozubená kola, ojnice, razicí
stroje, raznice, regulátory rychlosti pro stroje a motory, ventily
ke strojům nebo motorům, redukční ventily, rozprašovače
odpadních vod, rypadla, tepelné stroje a motory, kompresory,
pěchovací stroje, stříkací pistole na nátěry, pračky, vulkanizační
zařízení, pohyblivé schody, silniční válce, stroje na vymývání
lahví, armatury, armatury jako části strojů nebo motorů, též
parních strojů, spadajících do této třídy, důlní těžní, dobývací a
razicí zařízení, uhelné kombajny razicí a dobývací, uhelné pluhy,
důlní vrátky, sklopné vozíky pro důlní těžbu, hornické razící a
brázdící stroje, hydraulické a pneumatické nářadí pro doly,
zejména utahováky, pily, střihačky a sekačky řetězů, lan a matic,
též jejich části, bubnové drtiče, prorážečky uhelných slojí, vrtná
zařízení, pneumatická zařízení pro potrubní dopravu, bubny
strojů, čelisti brzd a obložení brzd nikoliv pro motorová vozidla,
otočné čepy a jejich ložiska, multiplikátory, čisticí filtry na
ochlazovací vzduch pro motory, čističe kondenzačních vod,
ochranné desky pro stroje, dmychadla, turbíny, kompresory a
turbokompresory, též pro kompresi, odsávání/nasávání a dopravu
plynů, páry, tekutin, prašného materiálu, transportéry, zejména
pásové, hřeblové, pneumatické, dopravní řemeny nebo šneky,
automatické drapáky lanové nebo motorové, drtící stroje,
například drtiče kamení, držáky vrtáků, důlní těžní a dopravní
zařízení, gumové řemeny pro stroje, mechanické navijáky na
hadice, hnací řetězy jiné než pro vozidla, hřídele, zejména strojů
a to přímé nebo klikové, hřídelové spojky, hydraulická spřáhla
jiná než pro motorová vozidla, hydraulické motory, turbiny,
hydraulické převodní mechanismy, zvedací a manipulační
zařízení, též pro doly, jeřáby stabilní nebo otočné, mostové
pojízdné, jejich součásti nebo příslušenství, včetně stožárů,
zdvihací zařízení elektromagnetická, kardanové klouby, čepy a
spojky pro stroje, kladiva kovářská, též parní, pneumatická, též s
příklepem, sbíječky, kladiva jako součást strojů, kladkostroje a
třecí obklady pro kladkostroje, kladky, též vodicí, kovové kryty
strojů, ložiska kuličková, válečková, soudečková, ložiska valivá
nebo kluzná, ložiska samomazná, lisy, též vřetenové nebo
pákové, manipulační zařízení k nakládání a skládání zboží, mycí
zařízení pro vozidla, řezné nástroje, zejména pro stroje, zvláště
pak pro důlní dobývací, razicí a drticí stroje, nože elektrické,
kultivátorů, ruční elektrické vrtačky, ventily, zejména obtokové,
redukční a tlakové, ozubená kola a soukolí pro stroje, též
planetové převody, regulátory otáček a rychlosti, rozprašovače
nátěrů a odpadních vod, rozvod hnacího ústrojí, rypadla, zejména
na uhlí, řemenice pro stroje, řetězové frézy, třídicí stroje,
pěchovací stroje, pera jako součásti strojů, písty tlumičů nárazů
pneumatické a kapalinové, plynové motory, prosívací zařízení,
maznice a mazničky jako součásti strojů, například Staufferovy
maznice, průmyslové vysavače, zvedáky, zejména šroubové a
strojní, ventily, jako části strojů nebo motorů, stroje na čištění
vzduchu, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro motory, čisticí
stroje, čističe a separátory kondenzačních vod, tepelné stroje a
motory, pohyblivé schody, výtahy všeho druhu, též hydraulické
nebo pneumatické, zdvihací zařízení, zdvihadla, zdviže, s
výjimkou lyžařských vleků, zvedací stroje, strojní části k těmto

zařízením, například brzdové díly a brzdová obložení, s
výjimkou brzdových obložení pro vozidla, hydraulické hnací
stroje a motory, zejména pro výtahy, hnací motory a pohonné
mechanizmy, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla,
hydraulická a pneumatická ovládací zařízení pro stroje, motory a
hnací stroje, kladky a kladkostroje, ochranné kryty strojů,
manipulátory a manipulační zařízení pro nakládání a vykládání,
hydraulické zvedací plošiny pro invalidy, nákladní výtahy,
ovládací kabely pro stroje, převodové skříně a mechanismy s
výjimkou mechanismů pro pozemní vozidla, regulátory rychlosti
pro stroje, motory a hnací stroje, řemeny pro výtahy, stojany,
strojů, tlumiče pro motory a hnací stroje, hydraulické turbíny,
ventily, výtlačné ventily, obráběcí stroje, frézky, soukolí a hnací
řemeny jiná než pro motorová vozidla, balicí stroje,
elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje
na čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v
zemědělství, lesnictví, zahrádkářství a vinařství, sekačky,
kupříkladu rotační sekačky elektrické i benzínové, motorové
kosy, strunové sekačky, bubnové sekačky, profesionální technika
pro zahrádkáře, kupříkladu čističky trávníků, rozmetače hnojiv,
travní kolektory, kultivátory, postřikovače a rosiče, secí a
dosévací stroje, provzdušňovače, shrabovače pro sběr listí a
trávy, vázací stroje na seno, samojízdné smetače, kompostéry
(stroje), drtiče (stroje), čerpadla elektrická zahradní, čerpadla pro
domácí vodárny, čerpadla do vrtaných studní, ponorná čerpadla,
elektrická zařízení a přístroje pro domácnost, zejména kuchyňské
drtiče, přístroje na mletí potravin a mixéry, lisy na ovoce a na
zeleninu, jejich části a součásti, domácí automatické pračky,
myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, vrtačky a
jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové
myčky, svařovací stroje elektrické, kompresory (stroje),
bazénová technika spadající do třídy 7, zejména čerpadla,
čerpadlové membrány, navijáky (mechanické) pro pružné hadice,
motory, kromě motorů pro pozemní vozidla, spojovací a
převodová ústrojí, kromě ústrojí pro pozemní vozidla, líhně
umělé pro zvířata, lisovací nástroje pro strojní lisy (součásti
strojů), upínací hlavy pro nástroje a obrobky (součásti strojů),
míchače a míchačky (stroje), přístroje pro hermetické uzavření a
odsávání vzduchu, elektrické strojky na svařování plastových
fólií, elektrické nářadí, zejména elektrické ruční vrtačky,
elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje
poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanickým
pohonem spadající do této třídy; (8) ruční nářadí a nástroje pro
obrábění, dělení, vrtání a další fyzikální zpracování dřeva, kovů a
jiných obrobitelných materiálů, související doplňkové součásti,
příslušenství a náhradní díly, nářadí a měřidla pro stroje, vše v
rámci této třídy, zejména ručně ovládané nástroje, náčiní a
nářadí, přípravky a přístroje s ručním pohonem, nástroje pro
řezání, broušení a stříhání, nožířské výrobky, upínací desky a
upínací přístroje, krbové náčiní, ruční zahradní a dílenská
technika, brusné nástroje pro ruční broušení, ruční stavební
nářadí, ruční kuchyňské přístroje, ruční postřikovače, kupříkladu
na insekticidní prostředky proti hmyzu, ruční nářadí a ručně
ovládané nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické též pro
kutily a pro volné chvíle, frézy a další malá mechanizace, vše
výše uvedené v rámci této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké,
námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, zvukové a obrazové záznamy na optických,
magnetických a magneticko-optických nosičích, data, databáze a
jiné informační produkty na magnetických a optických nosičích,
nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, gramofonové desky,
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje, drátové i bezdrátové
zabezpečovací systémy pro ochranu bytů, domů, kanceláří a
ostatních objektů technická zařízení k ochraně osob a majetku,
elektronická požární signalizace, vše spadající do této třídy,
dálkové ovládání elektrospotřebičů a elektrozařízení, analogové i
digitální telefonní ústředny, telefonní analogové i digitální
přístroje, telefonní rozvody, televizní sledovací a monitorovací
systémy, videotelefony, zvonkové systémy, dveřní telefony,
elektronická zabezpečovací signalizace, elektronické otvírání
dveří, dorozumívací systémy, docházkové a identifikační
bezkontaktní systémy, ozvučovací systémy včetně evakuačního



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

42

rozhlasu, rozvaděče nízkého napětí, transformátory a tlumivky,
spínače, odpojovače a rozvodny nízkého i vysokého napětí,
elektronické dveřní zámky, bezkontaktní přístupové systémy,
zámkový hlasový a kamerový systém, anténní rozvody,
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na
CD a DVD discích a magnetických nosičích, elektrické stroje a
přístroje ve třídě 9, kupříkladu přístroje pro měření a analýzu,
diagnostické přístroje, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a
zásuvkové moduly k těmto výrobkům, měřicí a regulační
technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro rozvod elektrické
energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, slaboproudé,
nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro
zpracování informací a výrobky výpočetní techniky,
elektromontážní a elektroinstalační materiál spadající do třídy 9,
též elektroarmatury, polovodičové výrobky, telekomunikační
technika, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a
informační tabule, světelné nebo mechanické návěstí, řídící a
kontrolní panely, informační systémy na strojně čitelných
nosičích, přístroje pro audiovizuální komunikaci, elektronické
řídicí systémy, elektrické přístroje spadající do třídy 9 a jejich
součásti, elektronky a svítidla-zářivky, optické a
optickoetektrické přístroje, elektrické a elektrodynamické
zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů,
železničních uzlů, pro dálkové řízení signalizace, elektrické
zařízení pro dálkové zapalování, dávkovače, elektrické
indikátory, snímače teploty-teploměry, ukazatel výšky hladiny
vody-vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a
zabezpečovací systémy, kódovací a dekódovací zařízení,
analogové a digitální karty, prodejní automaty a zařízení s
provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro
domácnost, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné
prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské
masky, oděvy a přístroje, kalibrovací výrobky za skla spadající
do třídy 9, sluneční brýle, solární články, hromosvody, virgule a
proutky pro proutkaře, transformovny a rozvodny všech druhů a
napětí, napájecí kabelové rozvody, motorické rozvody, elektrické
transformátory, rozváděče elektrického proudu, elektrické
rozvodné krabice, desky, skřínky a panely, rozvodový systém
včetně kabelů pro elektrické vedení, hromosvody, elektrické
ovládací a rozvodné desky, elektrické vodiče, elektrické vedení,
přístroje na zjišťování a lokalizaci izolačních závad,
kompenzátory jalového proudu, zdroje nepřerušeného napětí,
elektrické ochrany v rozvodných soustavách, elektrické a
elektronické zařízení pro dozor, prověřování, ověřování a
dálkové ovládání průmyslových operací, elektrické a
elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů
a informací, jakož i pro dozor, prověřování, ověřování a dálkové
ovládání průmyslových operací včetně automatizovaného řízení
technologických procesů, počítačové sítě a sítě na bázi optických
vláken včetně výpočetní techniky a programového vybavení,
elektronické požární signalizace, elektronické zabezpečovací
systémy, společné televizní antény včetně satelitních systémů,
telefonní sítě pro objekty včetně ústředen, systémy jednotného
času; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry,
pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, klimatizaci,
odsávání, rozvod, regulace a distribuce tekutin, zejména vody,
sanitární zařízení, digestoře, přístroje pro topení a větrání
skleníků, zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory
- kolektory, lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a
lampy pro osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničicí bakterie,
kapesní svítilny, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a
plynová paliva a na elektrický proud a jejich součásti a
příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a
příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení na úpravu
vody, přístroje pro víření vody, přístroje pro chlorování bazénů,
vanové a sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení,
solária (přístroje na opalování), zařízení pro ohřívání vody,
zejména zásobníky a průtokové ohřívače vody, zařízení pro
výrobu páry, zejména parní turbiny, vodní turbiny, bezpečnostní
zařízení pro vytápění, bojlery, kotle a topné přístroje pro všechna
paliva tuhá, tekutá nebo plynná, topná tělesa a jejich obložení,
tepelná čerpadla, čerpadla pro ústřední topení, ústřední topení a
články žebrového ústředního topení, elektrická svítidla,
elektrické radiátory a topné přístroje, elektronické zařízení na
čištění vzduchu, filtrační přístroje na pitnou vodu, filtry na
čištění vzduchu, filtry na pitnou vodu, hydranty, instalace

klozetové, včetně vodovodního potrubí pro WC, vodovodní
instalace, přenosné záchodové kabiny, vodovodní kohoutky a
kuželky, nádrže tlakové vody, ohřívače vzduchu, osvětlovací
tělesa, regenerátory tepla, regulační a bezpečnostní armatury k
přístrojům, vodovodům a plynovodům, regulátory napájecí vody,
regulátory plynu, regulátory tahu topení a proudu vody, rošty,
tepelné akumulátory, tlakové vodní nádrže, požární hydranty,
přístroje na čerpání vody, přístroje na čištění olejů nebo plynů,
sušicí přístroje, elektrické ventilátory, vodovodní hydranty,
zářivky, zařízení koupelen, zařízení na vyvíjení páry, napájecí
zařízení parních kotlů, odvzdušňovače a ohřívače napájecí vody,
výměníky tepla, expanzní nádoby, konvektory, zařízení pro
využití odpadního tepla, zejména pracující na principu přeměny
solární energie, solární kolektory, jejich součásti a příslušenství,
kohoutky, filtry tlakové i beztlaké, ventily regulační, ventily
termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa,
sanitární zařízení, pece v rámci této třídy, chladicí vany pro pece,
přístroje na chlazení tekutin včetně vzduchu, regenerátory tepla,
stroje a přístroje na čištění tekutin včetně vzduchu, úpravny
kapalin nebo plynů, úpravny vod, plynové a elektrické kotle,
kondenzační kotle, chladicí komory, chladicí přístroje, zařízení a
stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin nebo
plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, mrazicí přístroje
a zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení,
klimatizační zařízení, výčepní chladírenské zařízení, výčepní
chladírenské pulty, ohřívače tekutin, elektrické ohřívače vody,
zařízení pro ventilaci, doplňkové regulační zařízení, příslušenství
a náhradní díly pro vytápěcí kotle, přístroje na čištění a filtraci
vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci
průtoku tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod
vody, sušičky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída,
syntetické pryskyřice, výrobky a polotovary z těchto materiálů,
polotovary z umělých, (plastických) hmot, jakož i spojovací
prostředky rozebíratelného i nerozebíratelného spojení, materiály
a prostředky těsnicí, ucpávací a izolační, ucpávky a izolace
tepelné, elektrické nebo zvukové, izolační nátěry, též
hydroizolační, bandážní pásky pro hydroizolaci, izolační rohože,
pásky a drenáže, vše v rámci této třídy, izolační laky, izolační
omítky, materiál na podkládání z umělých hmot, polotovary ze
syntetických pryskyřic, ohebné trubky a hadice nekovové,
izolační materiály z vláken, zejména z umělých a druhotných
surovin, například konopí, materiály pro izolaci budov a částí
budov, plsť izolační, izolační tkaniny, tepelně, chladově a
zvukově izolační materiály, ohnivzdorné materiály a materiály
pohlcující zvuky k akustické regulaci, parotěsné zábrany,
izolační materiály ve formě tepelně izolačních desek, izolační
materiály a systémy na bázi polystyrolu, polystyrenu, styroduru,
styroporu a ostatní izolační materiály obdobného složení,
materiál na podkládání z umělých hmot, například měkčené PVC
desky pod plovoucí podlahy, obalové (polštářové, vycpávkové)
materiály z gumy či plastů pro transport zboží, jejich součásti a
příslušenství, zakrývací folie; (19) stavební materiály a hmoty
nekovové, nekovové stavební konstrukce, okenní profily, rohové
profily, soklové, dilatační a ukončovací profily, balkonové
profily, fasádní dekorační profily, vše nekovové, izolační desky v
rámci této třídy, polozpracované dřevo, truhlářské řezivo,
nekovové kryty bazénů, též přenosné, nekovové bazény,
nekovové obklady a dlažby, lepicí tmely na obklady a dlažby,
podkladní-penetrační nátěry pro kladení obkladů a dlažeb,
spárovací hmoty, sklo na izolace pro stavby, skleněná síťovina,
nekovové střešní krytiny, nekovové lemování střech, lepenka pro
stavební účely, nekovová lešení, nátěrové a zdící hmoty pro
stavebnictví, sanační hmoty a prostředky v rámci této třídy,
fasádní a interiérové omítkové a nátěrové hmoty, podkladní-
penetrační nátěry k omítkám, též protiplísňové, egalizační nátěry,
podlahové nátěry na bázi plastbetonu, lepicí a štěrkové hmoty
pro stavebnictví, též na bázi cementu a disperzních pojiv, lepicí a
štěrkový tmel, tenkovrstvé pastovité omítky, silikátové omítky,
silikonsilikátové omítky, dekorativní omítky, minerální šlechtěné
omítky, též ve formě suchých směsí, břizolitové omítky,
doplňkové materiály a pomocné prostředky pro fasády v rámci
této třídy, jako pistolové montážní PUR pěny, fasádní čisticí
prostředky v rámci této třídy, vyrovnávací podlahové hmoty, též
samonivelační, podlahové nekovové obklady ve stavebnictví,
protihlukové podlahové systémy v rámci této třídy, podkladní -
penetrační nátěry pro podlahové hmoty, nekovové obklady stěn a
stropů, nekovové pláště budov, nekovové příčky, nekovové rámy
pro skleníky, nekovová schodiště a schodnice, stavební sklo,



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

43

izolační sklo pro stavby, tabulové sklo, panely pro stavby
nekovové, žáruvzdorné materiály nekovové v rámci této třídy,
nekovové okapní žlaby, ochranné sítě na lešení nekovové,
izolační, soklové a drenážní desky pro přechod vnější stěny na
základ a terén v rámci této třídy, nekovová okna, dřevěné dveře,
též křídlové a posuvné, dveřní a okenní rámy nekovové,
nekovové žaluzie, venkovní rolety, kromě kovových a textilních,
dveřní výplně nekovové, nekovová vrata, nekovové okenice,
nekovové parapety, nekovové markýzy, nekovové římsy a lišty k
nim, nekovové obklady ve stavebnictví, sítě proti hmyzu
nekovové, armovaný beton, nekovové armatury pro stavby,
asfalty, asfaltovaná lepenka pro stavebnictví, objekty
demontovatelné či nikoliv, bazény na plavání nekovové a
nepřenosné, nekovové konstrukce pro sestup nebo výstup do/z
bazénů, bednění na beton nekovové, belgický mramor, beton,
betonové pražce a traverzy, trhovecké boudy, břidlice přírodní
nebo umělá, břidlicové desky broušené, hlazené, leštěné nebo
jinak opracované, břidlice na střechy, telefonické budky, cement,
cementová drť, struska, dlažba, dlaždice a obkládačky nekovové,
též z cementu, dlažební kostky nekovové, cementové břidlice,
cihly, desky, cementové omítky odolné proti ohni, cementové
sloupy, vysokopecní cement, hliněné cihly pálené či nikoliv,
cihly ohnivzdorné, tvarované, hliněné desky, betonové desky na
obkládání podlah, stavební panely, desky nebo folie z umělých
hmot ke značení cest nebo stezek, obkladové desky nekovové,
dilatační trubky nekovové, dřevěné dýhy a překližky spojované
nebo lepené, dřevěné ostění, stavební dřevo, dřevolepenka pro
stavebnictví, dveře nekovové, neobsažené v jiných třídách,
dveřní rámy a výplně, parkety, parketové vlysy a desky dřevěné,
hlína a jíl, hmoty na jednolité podlahy, hurdisky, hydraulické
vápno, impregnovaná plsť na podlahy, kamenické výrobky,
keramické masy, komínové nástavce nekovové, komíny
nekovové, korkové cihly a desky, nárožní a střešní krokve,
nekovové, trámy a nosníky, obkladový kámen, stavební obklady,
obklady prahů ze dřeva, krovy, křemen, kukátka do vstupních
dveří nekovová, malta na stavbu, mozaiky pro stavby, mramor
přírodní nebo umělý, surový, zpracovaný, tesaný, mřížoví, zděné
nádrže všech forem a na veškeré tekutiny, živičné nátěry, nátěry
ohnivzdorné na cement, nekovové panely na obklady stěn,
odpadní nebo drenážní potrubí z plastických hmot, otočné
okenice, okenní sklo, nekovová okna, též posuvná, římsy z
betonu nebo ze dřeva, též ornamentální římsy, dřevěné ozdoby
krbů, dveřní rámy, plastické dekorace a umělecké předměty z
kamene, betonu nebo mramoru, panely z napodobeného dřeva,
papír pro stavebnictví, sádra, též pařížská, sádrové desky a tašky,
nekovové ploty, podlahy a stropy pro stavby, překližky, schody
nekovové, skleněné cihly na zdění, skleněné dlaždice světelné,
skleněné obkládací desky na příčky, skleněné tašky, nekovové
rámy pro skleníky, alabastrové sklo, stavební a izolační sklo,
tabulové sklo pro stavební účely, slévárenská struska, ochranné
střešní nátěry, šamot, štěrk, vápenec, vápno, vaznice, zahradní
besídky, zdi, nekovové žaluzie, též svinovací, okenní a střešní
žlaby nekovové; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s
výrobky uvedenými ve třídách 1 až 34, rozmnožování
propagačního materiálu, zprostředkování obchodní činnosti v
oblasti výrobků ve třídách 1 až 34, prodeje v dražbě, provádění
veřejných dražeb, předvádění zboží, činnost podnikatelských,
organizačních a ekonomických poradců, spadající do této třídy,
činnost účetních poradců, vedení účetnictví a daňové evidence,
rozbory z účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování
daňových přiznání, strategický a operativní controlling, zejména
v oblasti řízení zisku a financí, analýzy nákladů a výnosů,
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce,
sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba předběžných,
výsledných a cenových kalkulací, sestavování materiálové a
časové bilance, systemizace informací do počítačových databází,
obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a
poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření
obchodních sítí, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet) s výrobky ve třídách 1
až 34, administrativní práce spadající do této třídy, referenční
servis, marketing, reklamní a propagační činnost, činnost,
zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních
komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v oblasti získávání
obchodních kontraktačních partnerů, organizování komerčních a
reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-
informačních sítí, zprostředkování obchodních záležitostí,
shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich

přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně
prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura, poskytování
obchodních informačních produktů, například multimediálních
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich
vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-line
inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet,
obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v
oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání reklamních
a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a
obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně
obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, například
komerčních, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní
a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a
konzultační služby zaměřené na úspory energie a provozování
obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, podpora
veřejného povědomí o důležitosti úspory energie a provozování
obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, elektronický
obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s výrobky ve třídách 1
- 34, on-line inzerce, propagační a inzertní činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, zprostředkování obchodních
záležitostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výrobky ve třídách 1 až 34, poradenská a organizační činnost v
souvislosti s regionálním rozvojem a s programy podpory EU,
organizování veřejných zakázek a výběrových řízení, včetně
jejich realizace; (37) stavby a opravy, stavební, zednická,
stavebně-vybavovací a údržbářsko-opravárenská činnost,
výstavba a montáže inženýrských sítí, zprostředkování stavební
činnosti, provádění staveb včetně jejich změn a udržovacích
prací na nich, opravy a nátěry fasád a vnějších ploch budov,
provádění sanačních omítek, stavebně izolační práce, zejména
proti vlhkosti, provádění antikorozních a izolačních nátěrů,
chemické injektáže, izolace proti tlakovým vodám,
elektroosmotické vysoušení zdiva, chemické odvlhčování a
zpevňování zdiva, zemní úpravy, zpevňování terénu, úprava
podloží a jeho zpevňování pro stavby, strojní podřezávání zdiva,
utěsňování budov a jejich zateplovací oplášťování, provádění
jednoduchých a drobných staveb a stavebních úprav, stavební
truhlářství, rekonstrukce bytových jader, přestavba koupelen,
montáže sádrokartónů, provádění dekorativních nástřiků,
demolice budov, čištění budov a staveb, čištění a údržba
komunikací, stavební zámečnictví, instalace, montáž a opravy
ústředního vytápění, větrání a klimatizace, pokládání kabelů,
elektroinstalace a montáž bleskosvodů, pronajímání strojů,
zařízení, přístrojů, nářadí a nástrojů pro stavebnictví, spadající do
této třídy, instalace, montáž, demontáž, údržba a opravy
stavebních i technologických ocelových konstrukcí, montáž,
údržba a opravy potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím
všech médií, včetně hydraulických, pneumatických a mazacích,
instalace jednoúčelových montážních pomůcek, stavba lešení,
instalatérské, topenářské a izolační práce, údržbářské práce,
měření a regulace, zejména topných, vodovodních, plynových,
elektrických a klimatizačních systémů, odborné poradenství ve
stavebnictví, instalování, montáž, demontáž, údržba, opravy a
servis ke stavebním konstrukcím, informace o opravách,
inženýrská stavební činnost a provádění stavebního dozoru,
vrtání, čištění a údržba studní, práce se stavebními stroji, dozor a
technická inspekce, technické poradenství ve stavebnictví, též v
oblasti záchrany obytných budov a historických objektů,
pronájem stavebních strojů a zařízení a jiné služby ve
stavebnictví, zahrnuté v této třídě, zprostředkování výše
uvedených služeb, údržbářsko-opravárenská činnost, instalování,
montáž, demontáž, opravy, revize a zkoušky elektrických
zařízení, informace o opravách, obnova strojů (použitých nebo
částečně zničených), odrušování elektrických přístrojů a zařízení,
vodoinstalatérství a topenářství, zemní úpravy, zejména
oddilatování přilehlé zeminy od vnějšího zdiva, provádění
jednoduchých a drobných staveb a stavebních úprav, zvláště pak
rekonstrukce bytových jader, přestavba koupelen, montáže
sádrokartonů, provádění dekorativních nástřiků, demolice budov,
čištění budov a staveb, čištění a údržba komunikací, zámečnictví,
též stavební zámečnictví, instalace, montáž a opravy ústředního
vytápění, větrání a klimatizace, pokládání kabelů,
elektroinstalace a montáž bleskosvodů, budování energetických
staveb, instalace, montáž, demontáž, údržba a opravy



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

44

technologických zařízení v energetice, ve strojírenství a
metalurgickém průmyslu, montáž, demontáž, údržba a opravy
stavebních i technologických ocelových konstrukcí, vyhrazených
ocelových konstrukcí železniční dopravy a zařízení průmyslu
kovového odpadu, montáž, demontáž, údržba a opravy
potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím všech médií, včetně
hydraulických, pneumatických a mazacích, instalace
jednoúčelových montážních pomůcek, stavba lešení,
instalatérské, topenářské a izolační práce, údržbářské práce,
měření a regulace, zejména topných, vodovodních, plynových,
elektrických a klimatizačních systémů, měření okamžitého
mechanického napětí, rekonstrukce stávajících technologických
linek na vyšší technické parametry, instalování, montáž,
demontáž, údržba, opravy a servis ke stavebním konstrukcím,
informace o opravách, inženýrská stavební činnost a provádění
stavebního dozoru, vrtání, čistění a údržba studní, práce se
stavebními stroji, zejména s mikrorypadlem, dozor a technická
inspekce, technické poradenství ve stavebnictví, zejména v
oblasti záchrany obytných budov a historických objektů,
instalace, montáž, demontáž, údržba, opravy, revize a zkoušky
technologických zařízení ve strojírenství a metalurgickém
průmyslu, zejména ocelových konstrukcí hal, instalace, montáž,
demontáž, údržba, opravy, revize a zkoušky minihutí s kontilitím
a pánvových pecí, též zařízení válcoven a rouroven,
technologických zařízení koksoven, zejména sušících linek
koksu, koksárenských baterií, nových obsluhovacích strojů
koksárenských baterií, například vodících vozů, stropních
obsluhovacích strojů a výtlačných strojů, montáž, demontáž,
údržba, opravy, revize a zkoušky stavebních i technologických
ocelových konstrukcí, zejména ocelových konstrukcí hal,
dopravních a potrubních mostů, kabelových mostů, též pěších
lávek, jeřábových drah a mostových jeřábů, vyhrazených
ocelových konstrukcí železniční dopravy, železniční dopravy ČD
a zařízení průmyslu kovového odpadu, montáž, demontáž,
údržba, opravy a revize zařízení chemického, potravinářského a
zpracovatelského průmyslu, papíren a celulózek, stavba objektů
občanské vybavenosti, včetně kotelen všech typů, výstavba
aglomerací a stavba průmyslových podniků, provádění
ekologických staveb, včetně čistíren odpadních vod, montáž,
demontáž, údržba, opravy a revize potrubních řádů a rozvodů s
příslušenstvím všech médií, včetně hydraulických,
pneumatických a mazacích, montáž, demontáž, údržba, opravy a
revize vyhrazených plynových zařízení a stabilních tlakových
nádob, kompresorových a regulačních stanic topných plynů,
domovních plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, propan butan),
průmyslových plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, technické
plyny), nízkotlakých a silnotlakých plynovodů pro veřejný
rozvod, plynových spotřebičů, plynových pecí a kotlů bez
omezení výkonu, instalace jednoúčelových montážních
pomůcek, montáž lisů, repase strojních uzlů a jejich seřizování,
montáž absorbérů, sil, montáž kouřovodů, odprašovacích a
vyhřívacích předloh, montáž zařízení generálních oprav tratí
válcoven, včetně vodního chlazení a vodní chladicí dráhy,
montáž redukčních stanic páry a jemné kondenzace, stavba
lešení, malířské, tapetářské, natěračské, instalatérské a izolační
práce, elektroinstalace, instalace topení, montáž klimatizace,
kladení potrubí, vodo- a plyno- instalace, zámečnictví,
údržbářské práce, inženýrské stavební práce, provádění staveb
včetně případných změn, opravy domů, demolice budov, montáž
zboží z plastů, rekonstrukce stávajících technologických linek na
vyšší parametry, instalace, montáž, demontáž, údržba, generální,
střední a běžné opravy a rekonstrukce zdvihacích zařízení, jejich
servis, montáž, demontáž, údržba a opravy hydraulických a
pneumatických rozvodů, rozvodů ke zdvihacím zařízením, repase
strojních uzlů a jejich seřizování, elektroinstalace a montáž
klimatizace ke zdvihacím zařízením, instalace zařízení pro
odsířování elektráren, montáž a údržba konstrukcí, izolační
práce, kladení a opravy potrubí, instalatérství, klempířské a
pokrývačské práce, malířské, lakýrnické a tapetářské práce,
pokládání parket a podlah, zednické a betonářské práce, práce
štukatérské, omítkářské, sádrovací a dlaždičské, sklenářské
práce, stavba komínů, tesařské a stavební dřevařské práce, též
stavba lešení, stavební truhlářství, zemní úpravy, opravářské a
údržbářské služby k uvedené činnosti, montáž demontáž, údržba
a opravy potrubních čistíren odpadních vod, odsířování
elektráren, stroje s mechanickým pohonem, na zpracování kovů
za studena, hydraulické a pneumatické nářadí, zejména
utahováky, pily, střihačky a sekačky řetězů, lan a matic, též jejich

části, bubnové drtiče, bubny strojů, čelisti brzd a obložení brzd
nikoliv pro motorová vozidla, otočné čepy a jejich ložiska,
čerpadla, například mazací, pneumatická, na vodu pro motory,
odstředivá, parní, rotační, vakuová, gumové membrány čerpadel,
šoupátka, multiplikátory, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro
motory, čističe kondenzačních vod, ochranné desky pro stroje,
stroje na dopravu plynů, páry, tekutin, prašného materiálu,
transportéry, zejména pásové, hřeblové, pneumatické, dopravní
řemeny nebo šneky, automatické drapáky lanové nebo motorové,
drticí stroje, například drtiče kamení, držáky vrtáků, vrtná
zařízení, pneumatická zařízení pro potrubní dopravu, mechanické
navijáky na hadice, hnací řetězy jiné než pro vozidla, hřídele,
zejména strojů a to přímé nebo klikové, hřídelové spojky,
hydraulická spřáhla jiná než pro motorová vozidla, hydraulické
motory, turbiny, hydraulické převodní mechanismy, zvedací a
manipulační zařízení, též pro doly, jeřáby stabilní nebo otočné,
mostové pojízdné, jejich součásti nebo příslušenství, včetně
stožárů, zdvihací zařízení elektromagnetická, kardanové klouby,
čepy a spojky pro stroje, kladiva kovářská, též parní,
pneumatická, též s příklepem, sbíječky, kladiva jako součást
strojů, kladkostroje a třecí obklady pro kladkostroje, kladky, též
vodící, kovové kryty strojů, lisy, též vřetenové nebo pákové,
manipulační zařízení k nakládání a skládání zboží, motorové
pluhy, mycí zařízení pro vozidla, napínací stroje, řezné nástroje,
zejména pro stroje, zvláště pak pro důlní dobývací, razicí a drticí
stroje, nože elektrické, elektrické nůžky, nýtovací stroje, ventily,
zejména obtokové, redukční a tlakové, ozubená kola a soukolí
pro stroje, též planetové převody, regulátory otáček a rychlosti,
rozprašovače nátěrů a odpadních vod, rozvod hnacího ústrojí,
řemenice pro stroje, řetězové frézy, třídící stroje, pěchovací
stroje, pera jako součásti strojů, písty tlumičů nárazů
pneumatické a kapalinové, plynové motory, prosívací zařízení,
maznice a mazničky jako součásti strojů, například Staufferovy
maznice, průmyslové vysavače, zvedáky, zejména šroubové a
strojní ventily, jako části strojů nebo motorů, stroje na čištění
vzduchu, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro motory, čisticí
stroje, čističe a separátory kondenzačních vod, odvzdušňovače a
ohřívače napájecí vody, ovládací zařízení a kabely ke strojům
nebo motorům, regulátory napájecí vody, tepelné stroje a motory,
dopravní pásy, pohyblivé schody, výtahy všeho druhu, též
hydraulické nebo pneumatické, GO parních a vodních turbin
včetně generátorů - demontáže a montáže, kontrola ložisek a
házivosti ložiskových čepů, výměna a seřízení vůlí ložisek,
odlévání kompozicových vystýlek ložisek, kontrola ventilů, dýz,
labyrintů, ucpávek a lopatkování, výměna ucpávkových břitů,
oprava a seřízení regulace a ochran, kontrola spojek a vyrovnání
mezi turbínou a generátorem, oprava regulačních, spouštěcích a
protitlakých ventilů, kontrola a oprava olejového systému oprava
kondenzátorů, chladičů, netrubkování montáže a opravy
kompresorů (turbokompresory, šroubové, pistové) montáže a
opravy chladičů, vzdušníků, rozvodů vzduchu montáže sušiček
vzduchu, filtrů, potrubních rozvodů dodávky, montáže a servis
všech typů čerpadel kompletní GO čerpadel včetně pohonných
jednotek, revize a opravy čerpacích stanic renovace kluzných
ložisek, výroba hřídelí montáže a opravy průmyslových
ventilátorů, montáže vzduchových rozvodů, výroba a montáž
ventilátorových skříní, klapek a klapkových dílů různých
konstrukcí výroba celků i jednotlivých dílů vzduchových
rozvodů - hranaté a kruhové, dodávky, montáže a servis všech
typů elektromotorů, kompletní GO elektromotorů, převíjení a
revize a tak dále, měření a diagnostika, zaměření a osové
vyrovnání hřídelí soustrojí, diagnostika ložisek točivých strojů,
sledování a vyhodnocování jejich stavu včetně vystavení
technických zpráv a protokolů vyvažování rotorů, měření teplot
laserovým zaměřovačem, opravy a servis armatur kompletní GO
všech typů armatur a pojistných ventilů do DN 400 (kromě
plynových), revize a zkoušení armatur, včetně vystavení
protokolu o opravě a provedených zkouškách opravy na místě -
lapování těsnicích ploch kroužků, klínů, sedel revize a opravy
elektroarmatur, včetně oprav elektromotorů revize a opravy
servopohonů výroba plochých přírub, servis a údržba kotlů,
výměníkových stanic, montáže a opravy potrubních systému
ocelových a měděných (voda, pára, vzduch), montáže a opravy
plastových potrubí, výroba rozdělovačů, montáže a opravy
výměníků, výměníkových a předávacích stanic, přetrubkování
výměníků, zaválcování trubek, oprava tlakových nádob včetně
revizí a vystavení revizních protokolů, výroba trubkových
svazků včetně nerezových, měděných a mosazných výroba a



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

45

18.03.2013(220)

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 17, 19, 35, 37, 38, 40, 41, 42

O-502688(210)

montáž kontejnerů, nádrží, zásobníků, cisteren, popílkových a
práškových sil včetně příslušenství, montáže a opravy pásových,
řetězových, korečkových, šnekových a válečkových dopravníků
včetně převodových skříní a elektromotorů, repasé válečků a
rotačních bubnů, výroba rotačních bubnů pro pásové dopravníky
výroba ocelových konstrukcí pro dopravníky včetně zásobníků,
přesypů a svodek, opravy převodových skříní odstruskování,
odpopílkování, vodní hospodářství kotelen a mlýnic montáže,
opravy a revize kotlů výměny tlakových i netlakových částí
výroba ohříváků vzduchu, třídičů, odlučovačů uhelného prášku,
vzduchovodů a spalinovou kompletní GO netlakových částí -
hořáky, prachovody, podavače paliva, mlýny včetně
převodových skříní, třídiče, odlučovače, zásobníky paliva,
kouřovody, ventilátory kompletní GO odstruskovacích a
odpopílkovacích cest včetně zásobníků, repasé drtičů strusky,
výroba náhradních dílů z otěruvzdorných materiálů výroba
vynášečů strusky, výměny napájecích řádů, výroba vt
rozdělovačů, GO vysokotlakých napájecích čerpadel demontáže
a montáže šroubových spojů na přesný utahovací moment,
výškové a směrové zaměřování stavebních konstrukcí repasé a
opravy převodových skříní, oběžných kol ventilátorů a čerpadel,
hlášení na pevné i na mobilní telefony, napojení na PCO, GSM
rozhraní elektronická požární signalizace záruční a pozáruční
servis, provádění pravidelných revizí dálkové ovládání
spotřebičů a elektrické zařízení dálkový dohled po telefonu,
elektromontáže, montáže, opravy, údržba zařízení, výroba
rozvaděčů nízkého napětí včetně montáže, revize elektrického
nářadí a spotřebičů, opravy a revize elektrických motorů a
generátorů, revize a generální opravy transformátorů a tlumivek,
opravy transformátorů s vytažením jádra, opravy a revize
spínačů, odpojovačů a rozvoden nn, vn, vvn a rekonstrukce
rozvoden nn, vn, vvn, revizní činnost elektro včetně revizních
zpráv, čištění a impregnace vinutí motorů, traf, rozvaděčů a
podobně, výroba a opravy protipožárních přepážek, kompletní
dodávky venkovního a veřejného osvětlení, kompletní dodávky
elektromontážních prací v průmyslu a obchodu, rekonstrukce
panelových domů, opravy vstupních domovních dveří, montáž
bezpečnostních nebo elektronických dveřních zámků, dodávky a
montáž zvukových tabel, bezkontaktní přístupové systémy,
montáž hlasového a kamerového systému, montáž vestavěných
poštovních schránek, výroba a montáž sklepních ocelových
mříží, výměna balkónových mříží, elektroinstalační práce včetně
dodávky materiálu, revize elektro, montáž elektronické
zabezpečovací signalizace (ochrana bytů, přenos poplachu na
pevné i mobilní telefony), výměna osvětlení, opravy
elektroinstalace, rekonstrukce a úpravy bytových elektro
rozvodů, výroba a opravy protipožárních přepážek, výroba
rozvaděčů nn, anténní rozvody včetně instalací společných antén;
(38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí
audiotextu, teletextu, telefonů, mobilních telefonů, faxů,
telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými
prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v
reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či
informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím
spojených, včetně poskytování přístupu a připojení k těmto
telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné
nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně
šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů,
periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování,
zpracování a poskytování informačních služeb na Internetu
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a
fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a
databázím, tisková agentura, šíření propagačních informací v
rámci této třídy, poskytování přístupu k databázím, rozhlasové a
televizní vysílání, provozování spojových sítí, služby na
Internetu jako vysílání, shromažďování a předávání dat a
informací elektronicky, počítačovými, kabelovými, rozhlasovými
a dálnopisnými prostředky, elektronickou poštou, prostředky
satelitní komunikace, šíření elektronických katalogů zboží a
výrobků, vše výše uvedené spadající do této třídy, poradenské a
informační služby v oblasti uvedených služeb ve třídě 38,
zprostředkování výše uvedených činností; (40) zpracování
materiálů, zejména mechanickou, tepelnou a chemickou
transformací, informace o zpracování a úpravě materiálu,
zpracování kovů a jejich úprava, zvláště povrchová ochrana
ocelových konstrukcí, obrábění a tváření, zejména soustružení,

frézování, řezání, hoblování, vrtání, broušení, lapování,
svařování, zejména potrubí, a to i plastového, pálení, též tvarové
pálení, tepelné dělení kovů, opracování plechového materiálu a
jeho úprava, zejména zakružování stříhání, prorážení, kovářské
práce, též kalení, pokovování, zejména galvanické, kovovýroba,
zejména výroba hřídelí, výroba ventilátorových skříní, klapek a
klapkových dílů odlévání kompozicových vystýlek ložisek,
výroba celků i jednotlivých dílů vzduchových rozvodů, výroba
plochých přírub, výroba rozdělovačů pro kotle, výroba
trubkových svazků, zaválcování trubek, přetrubkování
výměníků, rekonstrukce stávajících technologických linek na
vyšší technické parametry, vložkování potrubí epoxidovým
systémem, vulkanizace pásů, úprava a ohřev užitkové vody,
výroba tepelné a elektrické energie, včetně solární energie,
provoz malých elektráren, provoz solárních zařízení na střechách
(včetně střech třetích osob), pronájem solárních panelů,
nakládání s odpady, též nebezpečnými, zejména jejich
zpracování, recyklace a likvidace, dekontaminace nebezpečných
látek, třídění odpadu a recyklovaného materiálu, odsiřování
elektráren, odposlech hlídaného prostoru prostřednictvím GSM
analogové i digitální telefonní ústředny konfigurace PBÚ na
míru; (41) vzdělávací a výchovná činnost, pořádání odborných
kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské
činnosti, organizování, vedení a řízení školení, pracovních
setkání, seminářů, konferencí a kolokvií, elektronické
publikování, poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), organizace školení týkajících se obchodní
činnosti, podnikového vedení, vzdělávání a řízení zaměstnanců a
dospělých v rámci této třídy, vydavatelská, nakladatelská a ediční
činnost, vydávání knih, novin, časopisů, periodických a
neperiodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů,
formulářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, činnost zábavní a sportovní, organizování klubové
činnosti; (42) vědecké, výzkumné a technologické služby,
projektová, konstrukční a inženýrská expertní a projektová
činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství
a elektrotechniky, jakož i v oblasti strojů a zařízení, pro
zpracování druhotných surovin a pro ekologická zařízení a
stavby, poradenské služby v této oblasti, inženýrsko-technická
činnost v oblasti tvorby hardware a software, technické
poradenství, konzultace a vypracování odborných studií a
posudků, spadající do této třídy, technické rešerše, pronájem
hardware, pronájem software, pronájem zařízení, spadající do
této třídy, pronájem zařízení pro zpracování dat, obstaravatelská,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše
uvedených služeb třídy 42, výzdoba interiérů, znalecké posudky
a expertizy, dozor a technická inspekce, nikoliv stavebního
charakteru, měření okamžitého mechanického napětí, revize a
zkoušky technologických zařízení metalurgického průmyslu,
revize a zkoušky stavebních i technologických ocelových
konstrukcí, zejména ocelových konstrukcí hal, dopravních a
potrubních mostů, jeřábových drah a mostových jeřábů,
vyhrazených ocelových konstrukcí železniční dopravy ČD,
revize potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím všech médií,
včetně hydraulických, pneumatických a mazacích, revize
vyhrazených plynových zařízení a stabilních tlakových nádob,
kompresorových a regulačních stanic topných plynů, domovních
plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, propan butan), nízkotlakých a
silnotlakých plynovodů pro veřejný rozvod, plynových
spotřebičů, plynových pecí a kotlů bez omezení výkonu, odborné
konzultace k nakládání s tepelnou a elektrickou energií,
technické poradenství tepelně- technických zařízení,
projektování tepelně-technických zařízení, inženýrská,
projektová, návrhářská a konstrukční činnost v oblasti energetiky
a vytápění, činnost odborných poradců v oblasti energetiky,
řízení výroby, rozvodu i spotřeby elektřiny, poradenství o
ochraně životního prostředí.
MPS Holding, a.s., Karolinská 650/1, Praha 8, 18600, CZ(730)

(320) 18.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

46

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, kovový stavební materiál v rámci této třídy, stavební
kování, kovové stavební konstrukce a kovové stavební dílce, též
kovová lešení, kolejnice, kovové díly a kovový materiál určený k
železničním účelům, spadající do této třídy, též pro tramvajovou
dopravu, ocelové konstrukce a konstrukční dílce, kovové nádoby
všeho druhu, zejména válcové a bubnové, láhve na stlačený plyn,
nádrže na veškeré tekutiny a všech forem z kovu, kovové bazény
a jejich součásti spadající do této třídy, kovové neelektrické
kabely, kovová lana, a to i pro lanové dráhy, kovové kabelové a
lanové klouby, spojky a svorky, kovový (ocelový) drát a drátěné
výrobky, zejména kari síta pro stavebnictví a drátěné pletivo,
řetězy, tyče ocelové, profilová ocel, plech a plechové výrobky,
kovový šrot, ocelové výrobky (neobsažené v jiných třídách),
například ocelové rolety svinovací, ohrady a ploty kovové,
rozpínky, nedobytné pokladny a bezpečnostní schránky, kovové
schody, schodnice (součást schodů), kovové žebříky, stojky,
rudy, zámečnické a klempířské potřeby a výrobky kovové a
železářské zboží, spojovací materiál kovový, důlní ocelové
přepážky, kovová důlní a šachetní výstroj, spadající do této třídy,
ocelové štětovnice pro doly, ocelové dveře, kovové protipožární
a ohnivzdorné dveře, dveřní kování kovové, kovová těsnění pro
ucpávková pouzdra, závěsné háky, kladky, kovové šalování,
kovové trubky, kovové potrubí, jeho součásti a kovové armatury
k potrubí, kovové fitinky, kovová hrdla trubek, hadic a tvarovek,
vše v rámci této třídy, kovová sila, mazací spojky, kovové části
mostů, kovové mříže a mřížoví, kovové navijáky pro hadice,
kovové nosníky, kovová obložení, kovové okapní žlaby a
okapové roury, železo úhlové, páskové, kovové zásobníky,
palety a kontejnery k dopravě s manipulací nebo nákladní,
kovové petlice, kovové žlaby a koryta, plošiny, lávky, zábradlí,
kovová hrazení, kovové protipovodňové zábrany, kovové díly
kanálových vpustí včetně jejich poklopů a jiných uzávěrů,
kovové materiály na zateplení a opláštění budov, kovové
hangáry, ocelové desky na obkládání podlah zdí a příček, kovová
vrata, též zateplená, kovové přenosné domy, kovové ohnivzdorné
skříně a dveře, kovové dveřní a okenní rámy, kovové krovy,
stavební kovová vazba, tvarované trámce na střechy z kovu,
ocelové stožáry, kovové římsy a tašky, kovová dlažba a dlaždice,
kovová střešní krytina, zámky spadající do třídy 6 s výjimkou
zámků elektrických, kovové telefonní budky, prefabrikovaná
pařeniště a skleníky s kovovou kostrou, kovové konstrukce
voliér, parkovací konstrukce pro kola, výrobky protisluneční
ochrany z kovu, zejména žaluzie, kovové venkovní lamelové
rolety a navíjecí svinovací systémy pro žaluzie, markýzy a
bezpečnostní mříže, veškeré stínící výrobky a zařízení pro terasy
z kovu, obchodní prostory a administrativní prostory (stánky) z
kovu, balicí kovové fólie; (7) motory, stroje a zařízení, jejich
komponenty a náhradní díly, vše spadající do této třídy, zejména
asfaltovací stroje, autogeny na řezání nebo sváření kovů,
automatické jímače kondenzátů, balicí stroje, motory nikoliv pro
motorová vozidla, například benzinové a dieselový motory,
drtiče a řezačky, bubny na leštění, moření a čištění, buldozery,
čerpadla, zejména mazací, na stlačený vzduch, odstředivá,
rotační, vakuová, pro ústřední topení, zahradní, šoupátka, čisticí
stroje a zařízení s příslušenstvím, spojky a převodovky strojů,
třídicí a dělicí stroje, desintegrátory, visuté lanové dráhy,
dopravní pásy, dopravní šneky, drapáky, drenážní stroje,
ejektory, elektrické generátory, elektrické svářecí stroje,
například mostové, otočné a elektromagnetické,
elektromechanické přístroje, elektromotory kromě pro pozemní
vozidla, statory a rotory, elektrostatické rozprašovače nátěrů,
elevátory, etiketovací stroje, exkavátory, flotační separátory, foto
kompoziční stroje, hnětací stroje, hydraulické stroje a zařízení,
kalandry, kalojemy, kalolisy, kapslovací stroje, karburátory,
pneumatická kladiva, kladkostroje, kladky, licí stroje pro
slévárny, lodní stroje a motory, elektrické loupací stroje,
manipulační zařízení k nakládce a vykládce zboží, míchačky,
motorové pluhy, mycí stroje a zařízení, napínací stroje, elektrické

nůžky, nýtovací stroje, obilní mlýny, travní sekačky, mlátičky,
stroje na zpracování kovů za studena, zejména obrážečky, strojní
pily a jejich části, brousící stroje a přístroje všeho druhu,
například dokončovací, na broušení hrotů, na broušení vnitřních
otvorů, na opracování rovných ploch, brusné kotouče, disky a
kameny, frézky, hoblovky, hoblovací stroje a nástroje, soustruhy,
horizontální vyvrtávací stroje, šroubořezy a závitořezy, buchary a
lisy, karusely, vrtačky, odsavače sazí, ozubená kola, ojnice, razicí
stroje, raznice, regulátory rychlosti pro stroje a motory, ventily
ke strojům nebo motorům, redukční ventily, rozprašovače
odpadních vod, rypadla, tepelné stroje a motory, kompresory,
pěchovací stroje, stříkací pistole na nátěry, pračky, vulkanizační
zařízení, pohyblivé schody, silniční válce, stroje na vymývání
lahví, armatury, armatury jako části strojů nebo motorů, též
parních strojů, spadajících do této třídy, důlní těžní, dobývací a
razicí zařízení, uhelné kombajny razicí a dobývací, uhelné pluhy,
důlní vrátky, sklopné vozíky pro důlní těžbu, hornické razící a
brázdící stroje, hydraulické a pneumatické nářadí pro doly,
zejména utahováky, pily, střihačky a sekačky řetězů, lan a matic,
též jejich části, bubnové drtiče, prorážečky uhelných slojí, vrtná
zařízení, pneumatická zařízení pro potrubní dopravu, bubny
strojů, čelisti brzd a obložení brzd nikoliv pro motorová vozidla,
otočné čepy a jejich ložiska, multiplikátory, čisticí filtry na
ochlazovací vzduch pro motory, čističe kondenzačních vod,
ochranné desky pro stroje, dmychadla, turbíny, kompresory a
turbokompresory, též pro kompresi, odsávání/nasávání a dopravu
plynů, páry, tekutin, prašného materiálu, transportéry, zejména
pásové, hřeblové, pneumatické, dopravní řemeny nebo šneky,
automatické drapáky lanové nebo motorové, drtící stroje,
například drtiče kamení, držáky vrtáků, důlní těžní a dopravní
zařízení, gumové řemeny pro stroje, mechanické navijáky na
hadice, hnací řetězy jiné než pro vozidla, hřídele, zejména strojů
a to přímé nebo klikové, hřídelové spojky, hydraulická spřáhla
jiná než pro motorová vozidla, hydraulické motory, turbiny,
hydraulické převodní mechanizmy, zvedací a manipulační
zařízení, též pro doly, jeřáby stabilní nebo otočné, mostové
pojízdné, jejich součásti nebo příslušenství, včetně stožárů,
zdvihací zařízení elektromagnetická, kardanové klouby, čepy a
spojky pro stroje, kladiva kovářská, též parní, pneumatická, též s
příklepem, sbíječky, kladiva jako součást strojů, kladkostroje a
třecí obklady pro kladkostroje, kladky, též vodicí, kovové kryty
strojů, ložiska kuličková, válečková, soudečková, ložiska valivá
nebo kluzná, ložiska samomazná, lisy, též vřetenové nebo
pákové, manipulační zařízení k nakládání a skládání zboží, mycí
zařízení pro vozidla, řezné nástroje, zejména pro stroje, zvláště
pak pro důlní dobývací, razicí a drticí stroje, nože elektrické,
kultivátorů, ruční elektrické vrtačky, ventily, zejména obtokové,
redukční a tlakové, ozubená kola a soukolí pro stroje, též
planetové převody, regulátory otáček a rychlosti, rozprašovače
nátěrů a odpadních vod, rozvod hnacího ústrojí, rypadla, zejména
na uhlí, řemenice pro stroje, řetězové frézy, třídící stroje,
pěchovací stroje, pera jako součásti strojů, písty tlumičů nárazů
pneumatické a kapalinové, plynové motory, prosívací zařízení,
maznice a mazničky jako součásti strojů, například Staufferovy
maznice, průmyslové vysavače, zvedáky, zejména šroubové a
strojní, ventily, jako části strojů nebo motorů, stroje na čištění
vzduchu, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro motory, čisticí
stroje, čističe a separátory kondenzačních vod, tepelné stroje a
motory, pohyblivé schody, výtahy všeho druhu, též hydraulické
nebo pneumatické, zdvihací zařízení, zdvihadla, zdviže, s
výjimkou lyžařských vleků, zvedací stroje, strojní části k těmto
zařízením, například brzdové díly a brzdová obložení, s
výjimkou brzdových obložení pro vozidla, hydraulické hnací
stroje a motory, zejména pro výtahy, hnací motory a pohonné
mechanismy, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla,
hydraulická a pneumatická ovládací zařízení pro stroje, motory a
hnací stroje, kladky a kladkostroje, ochranné kryty strojů,
manipulátory a manipulační zařízení pro nakládání a vykládání,
hydraulické zvedací plošiny pro invalidy, nákladní výtahy,
ovládací kabely pro stroje, převodové skříně a mechanismy s
výjimkou mechanismů pro pozemní vozidla, regulátory rychlosti
pro stroje, motory a hnací stroje, řemeny pro výtahy, stojany,
strojů, tlumiče pro motory a hnací stroje, hydraulické turbíny,
ventily, výtlačné ventily, obráběcí stroje, frézky, soukolí a hnací
řemeny jiná než pro motorová vozidla, balicí stroje,
elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje
na čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v
zemědělství, lesnictví, zahrádkářství a vinařství, sekačky,

(510)

(540)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

47

kupříkladu rotační sekačky elektrické i benzínové, motorové
kosy, strunové sekačky, bubnové sekačky, profesionální technika
pro zahrádkáře, kupříkladu čističky trávníků, rozmetače hnojiv,
travní kolektory, kultivátory, postřikovače a rosiče, secí a
dosévací stroje, provzdušňovače, shrabovače pro sběr listí a
trávy, vázací stroje na seno, samojízdné smetače, kompostéry
(stroje), drtiče (stroje), čerpadla elektrická zahradní, čerpadla pro
domácí vodárny, čerpadla do vrtaných studní, ponorná čerpadla,
elektrická zařízení a přístroje pro domácnost, zejména kuchyňské
drtiče, přístroje na mletí potravin a mixéry, lisy na ovoce a na
zeleninu, jejich části a součásti, domácí automatické pračky,
myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, vrtačky a
jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové
myčky, svařovací stroje elektrické, kompresory (stroje),
bazénová technika spadající do třídy 7, zejména čerpadla,
čerpadlové membrány, navijáky (mechanické) pro pružné hadice,
motory, kromě motorů pro pozemní vozidla, spojovací a
převodová ústrojí, kromě ústrojí pro pozemní vozidla, líhně
umělé pro zvířata, lisovací nástroje pro strojní lisy (součásti
strojů), upínací hlavy pro nástroje a obrobky (součásti strojů),
míchače a míchačky (stroje), přístroje pro hermetické uzavření a
odsávání vzduchu, elektrické strojky na svařování plastových
fólií, elektrické nářadí, zejména elektrické ruční vrtačky,
elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje
poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanickým
pohonem spadající do této třídy; (8) ruční nářadí a nástroje pro
obrábění, dělení, vrtání a další fyzikální zpracování dřeva, kovů a
jiných obrobitelných materiálů, související doplňkové součásti,
příslušenství a náhradní díly, nářadí a měřidla pro stroje, vše v
rámci této třídy, zejména ručně ovládané nástroje, náčiní a
nářadí, přípravky a přístroje s ručním pohonem, nástroje pro
řezání, broušení a stříhání, nožířské výrobky, upínací desky a
upínací přístroje, krbové náčiní, ruční zahradní a dílenská
technika, brusné nástroje pro ruční broušení, ruční stavební
nářadí, ruční kuchyňské přístroje, ruční postřikovače, kupříkladu
na insekticidní prostředky proti hmyzu, ruční nářadí a ručně
ovládané nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické též pro
kutily a pro volné chvíle, frézy a další malá mechanizace, vše
výše uvedené v rámci této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké,
námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, zvukové a obrazové záznamy na optických,
magnetických a magneticko-optických nosičích, data, databáze a
jiné informační produkty na magnetických a optických nosičích,
nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, gramofonové desky,
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje, drátové i bezdrátové
zabezpečovací systémy pro ochranu bytů, domů, kanceláří a
ostatních objektů technická zařízení k ochraně osob a majetku,
elektronická požární signalizace, vše spadající do této třídy,
dálkové ovládání elektrospotřebičů a elektrozařízení, analogové i
digitální telefonní ústředny, telefonní analogové i digitální
přístroje, telefonní rozvody, televizní sledovací a monitorovací
systémy, videotelefony, zvonkové systémy, dveřní telefony,
elektronická zabezpečovací signalizace, elektronické otvírání
dveří, dorozumívací systémy, docházkové a identifikační
bezkontaktní systémy, ozvučovací systémy včetně evakuačního
rozhlasu, rozvaděče nízkého napětí, transformátory a tlumivky,
spínače, odpojovače a rozvodny nízkého i vysokého napětí,
elektronické dveřní zámky, bezkontaktní přístupové systémy,
zámkový hlasový a kamerový systém, anténní rozvody,
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na
CD a DVD discích a magnetických nosičích, elektrické stroje a
přístroje ve třídě 9, kupříkladu přístroje pro měření a analýzu,
diagnostické přístroje, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a
zásuvkové moduly k těmto výrobkům, měřicí a regulační
technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro rozvod elektrické
energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, slaboproudé,
nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro
zpracování informací a výrobky výpočetní techniky,
elektromontážní a elektroinstalační materiál spadající do třídy 9,
též elektroarmatury, polovodičové výrobky, telekomunikační

technika, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a
informační tabule, světelné nebo mechanické návěstí, řídící a
kontrolní panely, informační systémy na strojně čitelných
nosičích, přístroje pro audiovizuální komunikaci, elektronické
řídicí systémy, elektrické přístroje spadající do třídy 9 a jejich
součásti, elektronky a svítidla-zářivky, optické a
optickoetektrické přístroje, elektrické a elektrodynamické
zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů,
železničních uzlů, pro dálkové řízení signalizace, elektrické
zařízení pro dálkové zapalování, dávkovače, elektrické
indikátory, snímače teploty-teploměry, ukazatel výšky hladiny
vody-vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a
zabezpečovací systémy, kódovací a dekódovací zařízení,
analogové a digitální karty, prodejní automaty a zařízení s
provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro
domácnost, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné
prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské
masky, oděvy a přístroje, kalibrovací výrobky za skla spadající
do třídy 9, sluneční brýle, solární články, hromosvody, virgule a
proutky pro proutkaře, transformovny a rozvodny všech druhů a
napětí, napájecí kabelové rozvody, motorické rozvody, elektrické
transformátory, rozváděče elektrického proudu, elektrické
rozvodné krabice, desky, skřínky a panely, rozvodový systém
včetně kabelů pro elektrické vedení, hromosvody, elektrické
ovládací a rozvodné desky, elektrické vodiče, elektrické vedení,
přístroje na zjišťování a lokalizaci izolačních závad,
kompenzátory jalového proudu, zdroje nepřerušeného napětí,
elektrické ochrany v rozvodných soustavách, elektrické a
elektronické zařízení pro dozor, prověřování, ověřování a
dálkové ovládání průmyslových operací, elektrické a
elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů
a informací, jakož i pro dozor, prověřování, ověřování a dálkové
ovládání průmyslových operací včetně automatizovaného řízení
technologických procesů, počítačové sítě a sítě na bázi optických
vláken včetně výpočetní techniky a programového vybavení,
elektronické požární signalizace, elektronické zabezpečovací
systémy, společné televizní antény včetně satelitních systémů,
telefonní sítě pro objekty včetně ústředen, systémy jednotného
času; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry,
pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, klimatizaci,
odsávání, rozvod, regulace a distribuce tekutin, zejména vody,
sanitární zařízení, digestoře, přístroje pro topení a větrání
skleníků, zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory-
kolektory, lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy
pro osvětlování rostlin, lampy germicidní-ničicí bakterie, kapesní
svítilny, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová
paliva a na elektrický proud a jejich součásti a příslušenství,
přístroje pro pečení, opékání, grilování a příslušenství, zahradní
grily, mikrovlnná zařízení na úpravu vody, přístroje pro víření
vody, přístroje pro chlorování bazénů, vanové a sprchové kabiny,
vybavení koupelen, saunová zařízení, solária (přístroje na
opalování), zařízení pro ohřívání vody, zejména zásobníky a
průtokové ohřívače vody, zařízení pro výrobu páry, zejména
parní turbiny, vodní turbiny, bezpečnostní zařízení pro vytápění,
bojlery, kotle a topné přístroje pro všechna paliva tuhá, tekutá
nebo plynná, topná tělesa a jejich obložení, tepelná čerpadla,
čerpadla pro ústřední topení, ústřední topení a články žebrového
ústředního topení, elektrická svítidla, elektrické radiátory a topné
přístroje, elektronické zařízení na čištění vzduchu, filtrační
přístroje na pitnou vodu, filtry na čištění vzduchu, filtry na
pitnou vodu, hydranty, instalace klozetové, včetně vodovodního
potrubí pro WC, vodovodní instalace, přenosné záchodové
kabiny, vodovodní kohoutky a kuželky, nádrže tlakové vody,
ohřívače vzduchu, osvětlovací tělesa, regenerátory tepla,
regulační a bezpečnostní armatury k přístrojům, vodovodům a
plynovodům, regulátory napájecí vody, regulátory plynu,
regulátory tahu topení a proudu vody, rošty, tepelné
akumulátory, tlakové vodní nádrže, požární hydranty, přístroje na
čerpání vody, přístroje na čištění olejů nebo plynů, sušicí
přístroje, elektrické ventilátory, vodovodní hydranty, zářivky,
zařízení koupelen, zařízení na vyvíjení páry, napájecí zařízení
parních kotlů, odvzdušňovače a ohřívače napájecí vody,
výměníky tepla, expanzní nádoby, konvektory, zařízení pro
využití odpadního tepla, zejména pracující na principu přeměny
solární energie, solární kolektory, jejich součásti a příslušenství,
kohoutky, filtry tlakové i beztlaké, ventily regulační, ventily
termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa,
sanitární zařízení, pece v rámci této třídy, chladicí vany pro pece,



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

48

přístroje na chlazení tekutin včetně vzduchu, regenerátory tepla,
stroje a přístroje na čištění tekutin včetně vzduchu, úpravny
kapalin nebo plynů, úpravny vod, plynové a elektrické kotle,
kondenzační kotle, chladicí komory, chladicí přístroje, zařízení a
stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin nebo
plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, mrazicí přístroje
a zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení,
klimatizační zařízení, výčepní chladírenské zařízení, výčepní
chladírenské pulty, ohřívače tekutin, elektrické ohřívače vody,
zařízení pro ventilaci, doplňkové regulační zařízení, příslušenství
a náhradní díly pro vytápěcí kotle, přístroje na čištění a filtraci
vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci
průtoku tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod
vody, sušičky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída,
syntetické pryskyřice, výrobky a polotovary z těchto materiálů,
polotovary z umělých, (plastických) hmot, jakož i spojovací
prostředky rozebíratelného i nerozebíratelného spojení, materiály
a prostředky těsnicí, ucpávací a izolační, ucpávky a izolace
tepelné, elektrické nebo zvukové, izolační nátěry, též
hydroizolační, bandážní pásky pro hydroizolaci, izolační rohože,
pásky a drenáže, vše v rámci této třídy, izolační laky, izolační
omítky, materiál na podkládání z umělých hmot, polotovary ze
syntetických pryskyřic, ohebné trubky a hadice nekovové,
izolační materiály z vláken, zejména z umělých a druhotných
surovin, například konopí, materiály pro izolaci budov a částí
budov, plsť izolační, izolační tkaniny, tepelně, chladově a
zvukově izolační materiály, ohnivzdorné materiály a materiály
pohlcující zvuky k akustické regulaci, parotěsné zábrany,
izolační materiály ve formě tepelně izolačních desek, izolační
materiály a systémy na bázi polystyrolu, polystyrenu, styroduru,
styroporu a ostatní izolační materiály obdobného složení,
materiál na podkládání z umělých hmot, například měkčené PVC
desky pod plovoucí podlahy, obalové (polštářové, vycpávkové)
materiály z gumy či plastů pro transport zboží, jejich součásti a
příslušenství, zakrývací fólie; (19) stavební materiály a hmoty
nekovové, nekovové stavební konstrukce, okenní profily, rohové
profily, soklové, dilatační a ukončovací profily, balkonové
profily, fasádní dekorační profily, vše nekovové, izolační desky v
rámci této třídy, polozpracované dřevo, truhlářské řezivo,
nekovové kryty bazénů, též přenosné, nekovové bazény,
nekovové obklady a dlažby, lepicí tmely na obklady a dlažby,
podkladní-penetrační nátěry pro kladení obkladů a dlažeb,
spárovací hmoty, sklo na izolace pro stavby, skleněná síťovina,
nekovové střešní krytiny, nekovové lemování střech, lepenka pro
stavební účely, nekovová lešení, nátěrové a zdící hmoty pro
stavebnictví, sanační hmoty a prostředky v rámci této třídy,
fasádní a interiérové omítkové a nátěrové hmoty, podkladní-
penetrační nátěry k omítkám, též protiplísňové, egalizační nátěry,
podlahové nátěry na bázi plastbetonu, lepicí a štěrkové hmoty
pro stavebnictví, též na bázi cementu a disperzních pojiv, lepící a
štěrkový tmel, tenkovrstvé pastovité omítky, silikátové omítky,
silikonsilikátové omítky, dekorativní omítky, minerální šlechtěné
omítky, též ve formě suchých směsí, břizolitové omítky,
doplňkové materiály a pomocné prostředky pro fasády v rámci
této třídy, jako pistolové montážní PUR pěny, fasádní čisticí
prostředky v rámci této třídy, vyrovnávací podlahové hmoty, též
samonivelační, podlahové nekovové obklady ve stavebnictví,
protihlukové podlahové systémy v rámci této třídy, podkladní-
penetrační nátěry pro podlahové hmoty, nekovové obklady stěn a
stropů, nekovové pláště budov, nekovové příčky, nekovové rámy
pro skleníky, nekovová schodiště a schodnice, stavební sklo,
izolační sklo pro stavby, tabulové sklo, panely pro stavby
nekovové, žáruvzdorné materiály nekovové v rámci této třídy,
nekovové okapní žlaby, ochranné sítě na lešení nekovové,
izolační, soklové a drenážní desky pro přechod vnější stěny na
základ a terén v rámci této třídy, nekovová okna, dřevěné dveře,
též křídlové a posuvné, dveřní a okenní rámy nekovové,
nekovové žaluzie, venkovní rolety, kromě kovových a textilních,
dveřní výplně nekovové, nekovová vrata, nekovové okenice,
nekovové parapety, nekovové markýzy, nekovové římsy a lišty k
nim, nekovové obklady ve stavebnictví, sítě proti hmyzu
nekovové, armovaný beton, nekovové armatury pro stavby,
asfalty, asfaltovaná lepenka pro stavebnictví, objekty
demontovatelné či nikoliv, bazény na plavání nekovové a
nepřenosné, nekovové konstrukce pro sestup nebo výstup do/z
bazénů, bednění na beton nekovové, belgický mramor, beton,
betonové pražce a traverzy, trhovecké boudy, břidlice přírodní
nebo umělá, břidlicové desky broušené, hlazené, leštěné nebo

jinak opracované, břidlice na střechy, telefonické budky, cement,
cementová drť, struska, dlažba, dlaždice a obkládačky nekovové,
též z cementu, dlažební kostky nekovové, cementové břidlice,
cihly, desky, cementové omítky odolné proti ohni, cementové
sloupy, vysokopecní cement, hliněné cihly pálené či nikoliv,
cihly ohnivzdorné, tvarované, hliněné desky, betonové desky na
obkládání podlah, stavební panely, desky nebo fólie z umělých
hmot ke značení cest nebo stezek, obkladové desky nekovové,
dilatační trubky nekovové, dřevěné dýhy a překližky spojované
nebo lepené, dřevěné ostění, stavební dřevo, dřevolepenka pro
stavebnictví, dveře nekovové, neobsažené v jiných třídách,
dveřní rámy a výplně, parkety, parketové vlysy a desky dřevěné,
hlína a jíl, hmoty na jednolité podlahy, hurdisky, hydraulické
vápno, impregnovaná plsť na podlahy, kamenické výrobky,
keramické masy, komínové nástavce nekovové, komíny
nekovové, korkové cihly a desky, nárožní a střešní krokve,
nekovové, trámy a nosníky, obkladový kámen, stavební obklady,
obklady prahů ze dřeva, krovy, křemen, kukátka do vstupních
dveří nekovová, malta na stavbu, mozaiky pro stavby, mramor
přírodní nebo umělý, surový, zpracovaný, tesaný, mřížoví, zděné
nádrže všech forem a na veškeré tekutiny, živičné nátěry, nátěry
ohnivzdorné na cement, nekovové panely na obklady stěn,
odpadní nebo drenážní potrubí z plastických hmot, otočné
okenice, okenní sklo, nekovová okna, též posuvná, římsy z
betonu nebo ze dřeva, též ornamentální římsy, dřevěné ozdoby
krbů, dveřní rámy, plastické dekorace a umělecké předměty z
kamene, betonu nebo mramoru, panely z napodobeného dřeva,
papír pro stavebnictví, sádra, též pařížská, sádrové desky a tašky,
nekovové ploty, podlahy a stropy pro stavby, překližky, schody
nekovové, skleněné cihly na zdění, skleněné dlaždice světelné,
skleněné obkládací desky na příčky, skleněné tašky, nekovové
rámy pro skleníky, alabastrové sklo, stavební a izolační sklo,
tabulové sklo pro stavební účely, slévárenská struska, ochranné
střešní nátěry, šamot, štěrk, vápenec, vápno, vaznice, zahradní
besídky, zdi, nekovové žaluzie, též svinovací, okenní a střešní
žlaby nekovové; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s
výrobky uvedenými ve třídách 1 až 34, rozmnožování
propagačního materiálu, zprostředkování obchodní činnosti v
oblasti výrobků ve třídách 1 až 34, prodeje v dražbě, provádění
veřejných dražeb, předvádění zboží, činnost podnikatelských,
organizačních a ekonomických poradců, spadající do této třídy,
činnost účetních poradců, vedení účetnictví a daňové evidence,
rozbory z účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování
daňových přiznání, strategický a operativní controlling, zejména
v oblasti řízení zisku a financí, analýzy nákladů a výnosů,
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce,
sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba předběžných,
výsledných a cenových kalkulací, sestavování materiálové a
časové bilance, systemizace informací do počítačových databází,
obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a
poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření
obchodních sítí, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet) s výrobky ve třídách 1
až 34, administrativní práce spadající do této třídy, referenční
servis, marketing, reklamní a propagační činnost, činnost,
zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních
komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v oblasti získávání
obchodních kontraktačních partnerů, organizování komerčních a
reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-
informačních sítí, zprostředkování obchodních záležitostí,
shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich
přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně
prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura, poskytování
obchodních informačních produktů, například multimediálních
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich
vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-line
inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet,
obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v
oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání reklamních
a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a
obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně
obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, například
komerčních, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní
a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

49

konzultační služby zaměřené na úspory energie a provozování
obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, podpora
veřejného povědomí o důležitosti úspory energie a provozování
obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, elektronický
obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s výrobky ve třídách 1
- 34, on-line inzerce, propagační a inzertní činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, zprostředkování obchodních
záležitostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výrobky ve třídách 1 až 34, poradenská a organizační činnost v
souvislosti s regionálním rozvojem a s programy podpory EU,
organizování veřejných zakázek a výběrových řízení, včetně
jejich realizace; (37) stavby a opravy, stavební, zednická,
stavebně-vybavovací a údržbářsko-opravárenská činnost,
výstavba a montáže inženýrských sítí, zprostředkování stavební
činnosti, provádění staveb včetně jejich změn a udržovacích
prací na nich, opravy a nátěry fasád a vnějších ploch budov,
provádění sanačních omítek, stavebně izolační práce, zejména
proti vlhkosti, provádění antikorozních a izolačních nátěrů,
chemické injektáže, izolace proti tlakovým vodám,
elektroosmotické vysoušení zdiva, chemické odvlhčování a
zpevňování zdiva, zemní úpravy, zpevňování terénu, úprava
podloží a jeho zpevňování pro stavby, strojní podřezávání zdiva,
utěsňování budov a jejich zateplovací oplášťování, provádění
jednoduchých a drobných staveb a stavebních úprav, stavební
truhlářství, rekonstrukce bytových jader, přestavba koupelen,
montáže sádrokartónů, provádění dekorativních nástřiků,
demolice budov, čištění budov a staveb, čištění a údržba
komunikací, stavební zámečnictví, instalace, montáž a opravy
ústředního vytápění, větrání a klimatizace, pokládání kabelů,
elektroinstalace a montáž bleskosvodů, pronajímání strojů,
zařízení, přístrojů, nářadí a nástrojů pro stavebnictví, spadající do
této třídy, instalace, montáž, demontáž, údržba a opravy
stavebních i technologických ocelových konstrukcí, montáž,
údržba a opravy potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím
všech médií, včetně hydraulických, pneumatických a mazacích,
instalace jednoúčelových montážních pomůcek, stavba lešení,
instalatérské, topenářské a izolační práce, údržbářské práce,
měření a regulace, zejména topných, vodovodních, plynových,
elektrických a klimatizačních systémů, odborné poradenství ve
stavebnictví, instalování, montáž, demontáž, údržba, opravy a
servis ke stavebním konstrukcím, informace o opravách,
inženýrská stavební činnost a provádění stavebního dozoru,
vrtání, čištění a údržba studní, práce se stavebními stroji, dozor a
technická inspekce, technické poradenství ve stavebnictví, též v
oblasti záchrany obytných budov a historických objektů,
pronájem stavebních strojů a zařízení a jiné služby ve
stavebnictví, zahrnuté v této třídě, zprostředkování výše
uvedených služeb, údržbářsko-opravárenská činnost, instalování,
montáž, demontáž, opravy, revize a zkoušky elektrických
zařízení, informace o opravách, obnova strojů (použitých nebo
částečně zničených), odrušování elektrických přístrojů a zařízení,
vodoinstalatérství a topenářství, zemní úpravy, zejména
oddilatování přilehlé zeminy od vnějšího zdiva, provádění
jednoduchých a drobných staveb a stavebních úprav, zvláště pak
rekonstrukce bytových jader, přestavba koupelen, montáže
sádrokartonů, provádění dekorativních nástřiků, demolice budov,
čištění budov a staveb, čištění a údržba komunikací, zámečnictví,
též stavební zámečnictví, instalace, montáž a opravy ústředního
vytápění, větrání a klimatizace, pokládání kabelů,
elektroinstalace a montáž bleskosvodů, budování energetických
staveb, instalace, montáž, demontáž, údržba a opravy
technologických zařízení v energetice, ve strojírenství a
metalurgickém průmyslu, montáž, demontáž, údržba a opravy
stavebních i technologických ocelových konstrukcí, vyhrazených
ocelových konstrukcí železniční dopravy a zařízení průmyslu
kovového odpadu, montáž, demontáž, údržba a opravy
potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím všech médií, včetně
hydraulických, pneumatických a mazacích, instalace
jednoúčelových montážních pomůcek, stavba lešení,
instalatérské, topenářské a izolační práce, údržbářské práce,
měření a regulace, zejména topných, vodovodních, plynových,
elektrických a klimatizačních systémů, měření okamžitého
mechanického napětí, rekonstrukce stávajících technologických
linek na vyšší technické parametry, instalování, montáž,
demontáž, údržba, opravy a servis ke stavebním konstrukcím,
informace o opravách, inženýrská stavební činnost a provádění
stavebního dozoru, vrtání, čistění a údržba studní, práce se
stavebními stroji, zejména s mikrorypadlem, dozor a technická

inspekce, technické poradenství ve stavebnictví, zejména v
oblasti záchrany obytných budov a historických objektů,
instalace, montáž, demontáž, údržba, opravy, revize a zkoušky
technologických zařízení ve strojírenství a metalurgickém
průmyslu, zejména ocelových konstrukcí hal, instalace, montáž,
demontáž, údržba, opravy, revize a zkoušky minihutí s kontilitím
a pánvových pecí, též zařízení válcoven a rouroven,
technologických zařízení koksoven, zejména sušících linek
koksu, koksárenských baterií, nových obsluhovacích strojů
koksárenských baterií, například vodících vozů, stropních
obsluhovacích strojů a výtlačných strojů, montáž, demontáž,
údržba, opravy, revize a zkoušky stavebních i technologických
ocelových konstrukcí, zejména ocelových konstrukcí hal,
dopravních a potrubních mostů, kabelových mostů, též pěších
lávek, jeřábových drah a mostových jeřábů, vyhrazených
ocelových konstrukcí železniční dopravy, železniční dopravy ČD
a zařízení průmyslu kovového odpadu, montáž, demontáž,
údržba, opravy a revize zařízení chemického, potravinářského a
zpracovatelského průmyslu, papíren a celulózek, stavba objektů
občanské vybavenosti, včetně kotelen všech typů, výstavba
aglomerací a stavba průmyslových podniků, provádění
ekologických staveb, včetně čistíren odpadních vod, montáž,
demontáž, údržba, opravy a revize potrubních řádů a rozvodů s
příslušenstvím všech médií, včetně hydraulických,
pneumatických a mazacích, montáž, demontáž, údržba, opravy a
revize vyhrazených plynových zařízení a stabilních tlakových
nádob, kompresorových a regulačních stanic topných plynů,
domovních plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, propan butan),
průmyslových plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, technické
plyny), nízkotlakých a silnotlakých plynovodů pro veřejný
rozvod, plynových spotřebičů, plynových pecí a kotlů bez
omezení výkonu, instalace jednoúčelových montážních
pomůcek, montáž lisů, repase strojních uzlů a jejich seřizování,
montáž absorbérů, sil, montáž kouřovodů, odprašovacích a
vyhřívacích předloh, montáž zařízení generálních oprav tratí
válcoven, včetně vodního chlazení a vodní chladící dráhy,
montáž redukčních stanic páry a jemné kondenzace, stavba
lešení, malířské, tapetářské, natěračské, instalatérské a izolační
práce, elektroinstalace, instalace topení, montáž klimatizace,
kladení potrubí, vodo- a plyno- instalace, zámečnictví,
údržbářské práce, inženýrské stavební práce, provádění staveb
včetně případných změn, opravy domů, demolice budov, montáž
zboží z plastů, rekonstrukce stávajících technologických linek na
vyšší parametry, instalace, montáž, demontáž, údržba, generální,
střední a běžné opravy a rekonstrukce zdvihacích zařízení, jejich
servis, montáž, demontáž, údržba a opravy hydraulických a
pneumatických rozvodů, rozvodů ke zdvihacím zařízením, repase
strojních uzlů a jejich seřizování, elektroinstalace a montáž
klimatizace ke zdvihacím zařízením, instalace zařízení pro
odsířování elektráren, montáž a údržba konstrukcí, izolační
práce, kladení a opravy potrubí, instalatérství, klempířské a
pokrývačské práce, malířské, lakýrnické a tapetářské práce,
pokládání parket a podlah, zednické a betonářské práce, práce
štukatérské, omítkářské, sádrovací a dlaždičské, sklenářské
práce, stavba komínů, tesařské a stavební dřevařské práce, též
stavba lešení, stavební truhlářství, zemní úpravy, opravářské a
údržbářské služby k uvedené činnosti, montáž demontáž, údržba
a opravy potrubních čistíren odpadních vod, odsířování
elektráren, stroje s mechanickým pohonem, na zpracování kovů
za studena, hydraulické a pneumatické nářadí, zejména
utahováky, pily, střihačky a sekačky řetězů, lan a matic, též jejich
části, bubnové drtiče, bubny strojů, čelisti brzd a obložení brzd
nikoliv pro motorová vozidla, otočné čepy a jejich ložiska,
čerpadla, například mazací, pneumatická, na vodu pro motory,
odstředivá, parní, rotační, vakuová, gumové membrány čerpadel,
šoupátka, multiplikátory, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro
motory, čističe kondenzačních vod, ochranné desky pro stroje,
stroje na dopravu plynů, páry, tekutin, prašného materiálu,
transportéry, zejména pásové, hřeblové, pneumatické, dopravní
řemeny nebo šneky, automatické drapáky lanové nebo motorové,
drticí stroje, například drtiče kamení, držáky vrtáků, vrtná
zařízení, pneumatická zařízení pro potrubní dopravu, mechanické
navijáky na hadice, hnací řetězy jiné než pro vozidla, hřídele,
zejména strojů a to přímé nebo klikové, hřídelové spojky,
hydraulická spřáhla jiná než pro motorová vozidla, hydraulické
motory, turbiny, hydraulické převodní mechanismy, zvedací a
manipulační zařízení, též pro doly, jeřáby stabilní nebo otočné,
mostové pojízdné, jejich součásti nebo příslušenství, včetně



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

50

stožárů, zdvihací zařízení elektromagnetická, kardanové klouby,
čepy a spojky pro stroje, kladiva kovářská, též parní,
pneumatická, též s příklepem, sbíječky, kladiva jako součást
strojů, kladkostroje a třecí obklady pro kladkostroje, kladky, též
vodící, kovové kryty strojů, lisy, též vřetenové nebo pákové,
manipulační zařízení k nakládání a skládání zboží, motorové
pluhy, mycí zařízení pro vozidla, napínací stroje, řezné nástroje,
zejména pro stroje, zvláště pak pro důlní dobývací, razicí a drticí
stroje, nože elektrické, elektrické nůžky, nýtovací stroje, ventily,
zejména obtokové, redukční a tlakové, ozubená kola a soukolí
pro stroje, též planetové převody, regulátory otáček a rychlosti,
rozprašovače nátěrů a odpadních vod, rozvod hnacího ústrojí,
řemenice pro stroje, řetězové frézy, třídící stroje, pěchovací
stroje, pera jako součásti strojů, písty tlumičů nárazů
pneumatické a kapalinové, plynové motory, prosívací zařízení,
maznice a mazničky jako součásti strojů, například Staufferovy
maznice, průmyslové vysavače, zvedáky, zejména šroubové a
strojní ventily, jako části strojů nebo motorů, stroje na čištění
vzduchu, čisticí filtry na ochlazovací vzduch pro motory, čisticí
stroje, čističe a separátory kondenzačních vod, odvzdušňovače a
ohřívače napájecí vody, ovládací zařízení a kabely ke strojům
nebo motorům, regulátory napájecí vody, tepelné stroje a motory,
dopravní pásy, pohyblivé schody, výtahy všeho druhu, též
hydraulické nebo pneumatické, GO parních a vodních turbin
včetně generátorů - demontáže a montáže, kontrola ložisek a
házivosti ložiskových čepů, výměna a seřízení vůlí ložisek,
odlévání kompozicových vystýlek ložisek, kontrola ventilů, dýz,
labyrintů, ucpávek a lopatkování, výměna ucpávkových břitů,
oprava a seřízení regulace a ochran, kontrola spojek a vyrovnání
mezi turbínou a generátorem, oprava regulačních, spouštěcích a
protitlakých ventilů, kontrola a oprava olejového systému oprava
kondenzátorů, chladičů, netrubkování montáže a opravy
kompresorů (turbokompresory, šroubové, pistově) montáže a
opravy chladičů, vzdušníků, rozvodů vzduchu montáže sušiček
vzduchu, filtrů, potrubních rozvodů dodávky, montáže a servis
všech typů čerpadel kompletní GO čerpadel včetně pohonných
jednotek, revize a opravy čerpacích stanic renovace kluzných
ložisek, výroba hřídelí montáže a opravy průmyslových
ventilátorů, montáže vzduchových rozvodů, výroba a montáž
ventilátorových skříní, klapek a klapkových dílů různých
konstrukcí výroba celků i jednotlivých dílů vzduchových
rozvodů - hranaté a kruhové, dodávky, montáže a servis všech
typů elektromotorů, kompletní GO elektromotorů, převíjení a
revize a tak dále, měření a diagnostika, zaměření a osové
vyrovnání hřídelí soustrojí, diagnostika ložisek točivých strojů,
sledování a vyhodnocování jejich stavu včetně vystavení
technických zpráv a protokolů vyvažování rotorů, měření teplot
laserovým zaměřovačem, opravy a servis armatur kompletní GO
všech typů armatur a pojistných ventilů do DN 400 (kromě
plynových), revize a zkoušení armatur, včetně vystavení
protokolu o opravě a provedených zkouškách opravy na místě -
lapování těsnicích ploch kroužků, klínů, sedel revize a opravy
elektroarmatur, včetně oprav elektromotorů revize a opravy
servopohonů výroba plochých přírub, servis a údržba kotlů,
výměníkových stanic, montáže a opravy potrubních systému
ocelových a měděných (voda, pára, vzduch) montáže a opravy
plastových potrubí, výroba rozdělovačů, montáže a opravy
výměníků, výměníkových a předávacích stanic, přetrubkování
výměníků, zaválcování trubek, oprava tlakových nádob včetně
revizí a vystavení revizních protokolů, výroba trubkových
svazků včetně nerezových, měděných a mosazných výroba a
montáž kontejnerů, nádrží, zásobníků, cisteren, popílkových a
práškových sil včetně příslušenství, montáže a opravy pásových,
řetězových, korečkových, šnekových a válečkových dopravníků
včetně převodových skříní a elektromotorů, repasé válečků a
rotačních bubnů, výroba rotačních bubnů pro pásové dopravníky
výroba ocelových konstrukcí pro dopravníky včetně zásobníků,
přesypů a svodek, opravy převodových skříní odstruskování,
odpopílkování, vodní hospodářství kotelen a mlýnic montáže,
opravy a revize kotlů výměny tlakových i netlakových částí
výroba ohříváků vzduchu, třídičů, odlučovačů uhelného prášku,
vzduchovodů a spalinovou kompletní GO netlakových částí -
hořáky, prachovody, podavače paliva, mlýny včetně
převodových skříní, třídiče, odlučovače, zásobníky paliva,
kouřovody, ventilátory kompletní GO odstruskovacích a
odpopílkovacích cest včetně zásobníků, repasé drtičů strusky,
výroba náhradních dílů z otěruvzdorných materiálů výroba
vynášečů strusky, výměny napájecích řádů, výroba vt

rozdělovačů, GO vysokotlakých napájecích čerpadel demontáže
a montáže šroubových spojů na přesný utahovací moment,
výškové a směrové zaměřování stavebních konstrukcí repasé a
opravy převodových skříní, oběžných kol ventilátorů a čerpadel,
hlášení na pevné i na mobilní telefony, napojení na PCO, GSM
rozhraní elektronická požární signalizace záruční a pozáruční
servis, provádění pravidelných revizí dálkové ovládání
spotřebičů a elektrické zařízení dálkový dohled po telefonu,
elektromontáže, montáže, opravy, údržba zařízení, výroba
rozvaděčů nízkého napětí včetně montáže, revize elektrického
nářadí a spotřebičů, opravy a revize elektrických motorů a
generátorů, revize a generální opravy transformátorů a tlumivek,
opravy transformátorů s vytažením jádra, opravy a revize
spínačů, odpojovačů a rozvoden nn, vn, vvn a rekonstrukce
rozvoden nn, vn, vvn, revizní činnost elektro včetně revizních
zpráv, čištění a impregnace vinutí motorů, traf, rozvaděčů a
podobně, výroba a opravy protipožárních přepážek, kompletní
dodávky venkovního a veřejného osvětlení, kompletní dodávky
elektromontážních prací v průmyslu a obchodu, rekonstrukce
panelových domů, opravy vstupních domovních dveří, montáž
bezpečnostních nebo elektronických dveřních zámků, dodávky a
montáž zvukových tabel, bezkontaktní přístupové systémy,
montáž hlasového a kamerového systému, montáž vestavěných
poštovních schránek, výroba a montáž sklepních ocelových
mříží, výměna balkónových mříží, elektroinstalační práce včetně
dodávky materiálu, revize elektro, montáž elektronické
zabezpečovací signalizace (ochrana bytů, přenos poplachu na
pevné i mobilní telefony), výměna osvětlení, opravy
elektroinstalace, rekonstrukce a úpravy bytových elektro
rozvodů, výroba a opravy protipožárních přepážek, výroba
rozvaděčů nn, anténní rozvody včetně instalací společných antén;
(38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí
audiotextu, teletextu, telefonů, mobilních telefonů, faxů,
telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými
prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v
reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či
informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím
spojených, včetně poskytování přístupu a připojení k těmto
telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné
nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně
šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů,
periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování,
zpracování a poskytování informačních služeb na Internetu
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a
fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a
databázím, tisková agentura, šíření propagačních informací v
rámci této třídy, poskytování přístupu k databázím, rozhlasové a
televizní vysílání, provozování spojových sítí, služby na
Internetu jako vysílání, shromažďování a předávání dat a
informací elektronicky, počítačovými, kabelovými, rozhlasovými
a dálnopisnými prostředky, elektronickou poštou, prostředky
satelitní komunikace, šíření elektronických katalogů zboží a
výrobků, vše výše uvedené spadající do této třídy, poradenské a
informační služby v oblasti uvedených služeb ve třídě 38,
zprostředkování výše uvedených činností; (40) zpracování
materiálů, zejména mechanickou, tepelnou a chemickou
transformací, informace o zpracování a úpravě materiálu,
zpracování kovů a jejich úprava, zvláště povrchová ochrana
ocelových konstrukcí, obrábění a tváření, zejména soustružení,
frézování, řezání, hoblování, vrtání, broušení, lapování,
svařování, zejména potrubí, a to i plastového, pálení, též tvarové
pálení, tepelné dělení kovů, opracování plechového materiálu a
jeho úprava, zejména zakružování stříhání, prorážení, kovářské
práce, též kalení, pokovování, zejména galvanické, kovovýroba,
zejména výroba hřídelí, výroba ventilátorových skříní, klapek a
klapkových dílů odlévání kompozicových vystýlek ložisek,
výroba celků i jednotlivých dílů vzduchových rozvodů, výroba
plochých přírub, výroba rozdělovačů pro kotle, výroba
trubkových svazků, zaválcování trubek, přetrubkování
výměníků, rekonstrukce stávajících technologických linek na
vyšší technické parametry, vložkování potrubí epoxidovým
systémem, vulkanizace pásů, úprava a ohřev užitkové vody,
výroba tepelné a elektrické energie, včetně solární energie,
provoz malých elektráren, provoz solárních zařízení na střechách
(včetně střech třetích osob), pronájem solárních panelů,
nakládání s odpady, též nebezpečnými, zejména jejich



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

51

19.03.2013

19.03.2013

(220)

(220)

(540) Loterie účtenka

(590) Barevná

(511)

(511)

16, 35, 41, 42

4, 7, 9, 35, 39, 40, 42

O-502738

O-502751

(210)

(210)

zpracování, recyklace a likvidace, dekontaminace nebezpečných
látek, třídění odpadu a recyklovaného materiálu, odsiřování
elektráren, odposlech hlídaného prostoru prostřednictvím GSM
analogové i digitální telefonní ústředny konfigurace PBÚ na
míru; (41) vzdělávací a výchovná činnost, pořádání odborných
kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské
činnosti, organizování, vedení a řízení školení, pracovních
setkání, seminářů, konferencí a kolokvií, elektronické
publikování, poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), organizace školení týkajících se obchodní
činnosti, podnikového vedení, vzdělávání a řízení zaměstnanců a
dospělých v rámci této třídy, vydavatelská, nakladatelská a ediční
činnost, vydávání knih, novin, časopisů, periodických a
neperiodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů,
formulářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, činnost zábavní a sportovní, organizování klubové
činnosti; (42) vědecké, výzkumné a technologické služby,
projektová, konstrukční a inženýrská expertní a projektová
činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství
a elektrotechniky, jakož i v oblasti strojů a zařízení, pro
zpracování druhotných surovin a pro ekologická zařízení a
stavby, poradenské služby v této oblasti, inženýrsko-technická
činnost v oblasti tvorby hardware a software, technické
poradenství, konzultace a vypracování odborných studií a
posudků, spadající do této třídy, technické rešerše, pronájem
hardware, pronájem software, pronájem zařízení, spadající do
této třídy, pronájem zařízení pro zpracování dat, obstaravatelská,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše
uvedených služeb třídy 42, výzdoba interiérů, znalecké posudky
a expertizy, dozor a technická inspekce, nikoliv stavebního
charakteru, měření okamžitého mechanického napětí, revize a
zkoušky technologických zařízení metalurgického průmyslu,
revize a zkoušky stavebních i technologických ocelových
konstrukcí, zejména ocelových konstrukcí hal, dopravních a
potrubních mostů, jeřábových drah a mostových jeřábů,
vyhrazených ocelových konstrukcí železniční dopravy ČD,
revize potrubních řádů a rozvodů s příslušenstvím všech médií,
včetně hydraulických, pneumatických a mazacích, revize
vyhrazených plynových zařízení a stabilních tlakových nádob,
kompresorových a regulačních stanic topných plynů, domovních
plynovodů (svítiplyn, zemní plyn, propan butan), nízkotlakých a
silnotlakých plynovodů pro veřejný rozvod, plynových
spotřebičů, plynových pecí a kotlů bez omezení výkonu, odborné
konzultace k nakládání s tepelnou a elektrickou energií,
technické poradenství tepelně-technických zařízení, projektování
tepelně-technických zařízení, inženýrská, projektová, návrhářská
a konstrukční činnost v oblasti energetiky a vytápění, činnost
odborných poradců v oblasti energetiky, řízení výroby, rozvodu i
spotřeby elektřiny, poradenství o ochraně životního prostředí.

(16) reklamní prospekty, informační letáky, losy, plakáty,
účtenky, propagační předměty spadající do této třídy, jako jsou
tužky, kalendáře, diáře, samolepky, obtisky, propagační a
užitkové předměty z papíru a kartónu, jako jsou kartičky, pivní
tácky, papírové tašky, kelímky; (35) propagační, reklamní a
inzertní činnost, komerční informační kancelář, reklamní
agentura, předvádění zboží, prezentace výrobků v
komunikačních médiích, aktualizování reklamních materiálů,
rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, vydávání reklamních
textů, rozhlasová a televizní reklama, organizace a pořádání
výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava
elektronických pozvánek, prezentace uživatelů na stránkách
World Wide Web v počítačové síti Internet, činnost
organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy,
systematizace informací do počítačové databáze, obchodní
průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu se zbožím ve třídách 25-34 a služeb ve třídách 41, 43 a
44, internetový prodej reklamy a inzerce, služby a poradenství v
obchodní činnosti, organizační poradenství, zprostředkovávání
obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, shromažďování,
poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních
nebo podnikatelských informací včetně vytváření, zpracovávání
a třídění dat v rámci databází, účetnictví, obchodní informace,
dodavatelské služby pro třetí osoby, inzerce poštou,
marketingové studie, překlad informací do počítačových
databází, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních
materiálů, pronájem prostoru v reklamních médiích, předplatné
novin a časopisů a jeho zajišťování, reklama, reklama on-line v
počítačové nebo telekomunikační nebo datové nebo
multimediální síti nebo v Internetu, vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení a publikování reklamních nebo náborových
textů nebo informací ve vizuální nebo audio podobě, telefonní
vzkazy, dotazy, statistické informace, vyhledávání dat v
počítačových souborech a databázích, franchising, pomoc při
využívání a řízení obchodního podniku, automatizované
zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních
činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení
a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a
statistických údajů; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity,
organizování a provozování sázek, loterií a jiných podobných
tipovacích a výherních soutěží v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, provozování sázek, loterií a tipovacích
soutěží on-line, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství,
multimediální zpravodajství, vzdělávací informace, výstavy,
jejich organizování, a to kulturních, sportovních, vydávání textů
s výjimkou reklamních nebo náborových, vydávání knih,
vydávání časopisů, vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, soutěže krásy a jejich pořádání, organizování vzdělávacích,
zábavných a sportovních soutěží, reportérské služby, informace o
možnostech rekreace, předprodej vstupenek, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), plánování a
organizování večírků, organizování plesů, informace o
možnostech zábavy, informace o možnostech rekreace,
informace o možnostech rozptýlení, fotografování, digitální
zpracování obrazu, elektronické publikování, herny (provozování
-), hraní o peníze, kasina (provozování -), pořádání loterií,
provozování her on-line (z počítačové sítě), pobavení; (42)
přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické
nosiče, převod, konverze dat a počítačových programů, tvorba,
aktualizace a údržba počítačových programů, hosting webových
stránek, umělecký design, provozování internetových portálů,
dálkové sledování počítačových systémů, design průmyslový,
digitalizace dokumentů, grafický design, instalace počítačových
programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru,
kopírování počítačových programů, počítačové programování,
poskytování vyhledávačů pro Internet, programování počítačové,
pronájem počítačového software, pronájem webových serverů,
software (tvorba -), tvorba počítačových systémů, tvorba
software (počítačových programů), umísťování webových
stránek, webové stránky (tvorba a správa -).

(4) elektrická energie; (7) generátory; (9) elektrické vedení,
vodiče; (35) reklama, propagační činnost; (39) rozvod elektřiny,
rozvod energie, zprostředkovatelská činnost v oblasti dodávek a
distribuce energie; (40) energie-výroba, zprostředkovatelská
činnost v oblasti výroby energie; (42) konzultace v oblasti úspor
energie.

(510)

(510)

(540)

MPS Holding, a.s., Karolinská 650/1, Praha 8, 18600, CZ

Světlý Roman Ing., Bedřicha Václavka 1019/3, Ostrava, 70030,
CZ

ak. mal. Zdeněk Petr, Táborská 330/61, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

19.03.2013

19.03.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

52

25.03.2013

26.03.2013

27.03.2013

29.03.2013

02.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

DANGER UNDER CONTROL -
NEBEZPEČÍ POD

KONTROLOU

Kosmonet

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 25, 28, 38, 41

1, 31, 35, 37, 43, 44

35, 38, 42

41, 42

9, 35, 41, 42

O-502928

O-502956

O-502997

O-503100

O-503115

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) magnetické nosiče zvukových záznamů, zvuková a obrazová
CD, videokazety, chrániče zubů, ochranné helmy pro sportovce;
(16) tiskárenské výrobky, plakáty, ročenky, harmonogramy, alba
na výstřižky, nálepky, brožury, sešity na psaní nebo na kreslení,
kalendáře, zápisníky, vizitky, vyučovací pomůcky (s výjimkou
přístrojů), noviny, knihy, časopisy, manuály, papírenské potřeby,
periodika, fotografie, publikace; (25) podpůrné slipy/kalhotky
(suspenzory – spodní prádlo); (28) potřeby pro sport, boxerské
rukavice, rukavice pro bojové sporty, ochranné prostředky na
sport, ochranné náprsníky, chrániče loktů, chrániče kolen,
holenní chrániče, boxovací pytle, terčové míče, boxerské štíty,
vycpané předměty na box, švihadla, skákadla, nářadí na tělesná
cvičení, pistole (hračky), nože (hračky), zbraně (hračky), hole k
bojovému nácviku, ochranné suspenzory (sportovní vybavení);
(38) zabezpečení přístupu k Internetu, vysílání, šíření a přenos
vizuálního obrazu, zvukových, grafických, datových a jiných
informací prostřednictvím telekomunikačních přístrojů,
elektronických nosičů a Internetu, poskytování přístupu k
datovým sítím, obzvlášť k Internetu, k Internetovým fórům a k
celosvětové síti a ke službám serveru, poskytování přístupu k
diskusním fórům na Internetu, komunikace prostřednictvím
počítačových terminálů; (41) sportovní výuka, výuka bojových
sportů, sebeobrany a bojového umění, organizování sportovních
akcí a soutěží, organizování a uvádění představení, vydávání
filmů a knih, periodik, informace týkající se sportu, bojových
sportů a bojového umění poskytované on-line z databanky nebo z
Internetu, produkce filmů, korespondenční kurzy, organizování
kolokvií, konferencí, kongresů a seminářů, organizování
sportovních stáží, zveřejňování textů (kromě reklamních), výuka,
praktické cvičení, testování znalostí (zkoušení), pořádání a řízení
pracovních seminářů (školení), organizování a pořádání
kulturních a vzdělávacích výstav, kempinky - sportovní služby,
nahrávání na video (služby), sportovní kluby zajišťující
sportovní vyžití, kluby bojových sportů a bojového umění
(trénink a výuka), kluby zdraví a tělesné regenerace (zdravotní a
kondiční cvičení).

(1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a
lesnictví, hnojiva pro půdu; (31) keře, křoví, květinové cibule,
věnce z přírodních květin, živé květiny, sušené květiny na
ozdobu, rostliny, sušené rostliny pro dekoraci, keře (růže), sadba,
rostlinná semena, stromy, vánoční stromečky; (35) pomoc při
řízení obchodního a průmyslového podniku, pomoc při řízení
obchodní činnosti, služby poradenství v obchodní činnosti,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, předvádění zboží, reklama, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních
materiálů, rady pro spotřebitele, spotřebitelská poradna,
rozhlasová reklama, vydávání, zveřejňování a vyhlášení a
publikování reklamních textů; (37) bagry a rypadla
(pronajímání), dláždění cest, dozor nad stavbami, informace
(stavební), zavlažovací zařízení (opravy, instalace), zednické
služby; (43) automaty (rychlé občerstvení), jídelny a závodní
jídelny, kavárny, restaurace, samoobslužné restaurace; (44)

aranžování květin, zahradní architektura, hnojiva a jiné
chemikálie pro zemědělství (letecké a povrchové rozmetávání),
léčení stromů, návrhy pro tvorbu krajiny, ničení plevele, ničení
škůdců v zemědělství, rostlinné školky, zhotovování věnců,
zahradnické služby, zahradnictví.

(35) reklamní činnost v rámci a prostřednictvím sítě Internet,
pomoc při řízení internetového podnikání a pomoc s podnikáním
v internetových službách; (38) připojení k síti Internet, zřizování,
provoz a správa datových sítí, přenášení dat, optická a metalická
datová vedení, bezdrátové datové spoje, vzájemné propojení
elektronických zařízení pomocí počítačových sítí a elektronický
přenos dat mezi elektronickými zařízeními, případně mezi
uživateli prostřednictvím elektronických zařízení, služby
zajištění přístupu k síti Internet; (42) vývoj a navrhování nových
zařízení a technologií v oblasti datové komunikace, vývoj a
navrhování nových technologických postupů, souvisejících s
datovou komunikací, vývoj a navrhování elektronických
zařízení, určených pro datové přenosy.

(41) provozování zvukové a osvětlovací techniky, ozvučení
prostor, fotografické práce; (42) návrhy a realizace světelného
designu, návrhy a realizace instalací světelné techniky.

(9) počítačový software v oblasti lidských zdrojů, počítačový
software pro určování a sledování mezd a zaměstnaneckých
výhod, zaměstnaneckých absencí, komunikace se zaměstnanci;
(35) služby v oblasti podnikového a obchodního řízení, služby v
oboru lidských zdrojů a personálního poradenství, organizační
poradenství, poradenské a konzultační služby v oblasti
obchodního řízení a organizace obchodních aktivit, služby
průzkumu, analýz a studií trhu, outsourcingové služby, provádění
obchodního průzkumu a expertiz, sestavování obchodních
výkazů a komunikačních materiálů, automatizované zpracování
dat do počítačové databáze, obchodní rešerše, včetně provádění
těchto služeb prostřednictvím Internetu, zprostředkování v
obchodních vztazích; (41) vzdělávací a školicí služby, včetně
seminářů, konferencí a jiných vzdělávacích programů ve vztahu
k lidským zdrojům, personálnímu řízení, mzdové politice,
hodnocení zaměstnaneckých výkonů, včetně výkonů
managementu, tvorby strategických plánů, mzdových plánů,
plánů zaměstnaneckých výhod, efektivity pracovní síly,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Bc. Dušan Vavrečka, Na Návsi 419/93, Ludgeřovice, 74714,
CZ

Dobrkovský s.r.o., Kobylnice 56, Semčice, 29446, CZ

Veřejné služby obce Mnichovice, K Hubačovu 709,
Mnichovice, 25164, CZ

Neubauer Vladimír, Pštrossova 25, Praha 1, 11000, CZ(730)

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.03.2013

26.03.2013

27.03.2013

29.03.2013

02.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

53

04.04.2013

05.04.2013

08.04.2013

08.04.2013

08.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 38

16, 35, 36

33, 35, 44

33, 35, 44

33, 35, 44

O-503208

O-503221

O-503275

O-503278

O-503279

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

outsourcingu, reorganizaci zaměstnavatele a převodu
zaměstnanců, řízení rizik a jejich vyhodnocení a s tím spojené
konzultační služby v oblasti vzdělávání a školení; (42)
počítačové a internetové služby v oblasti lidských zdrojů, tj.
tvorba software, programování internetových databázových
systémů a internetových aplikací, programování multimediálních
aplikací, vytváření a modelování 3D animací, tvorba
interaktivních a grafických programů, počítačová tvorba
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů,
informačních databází a s tím spojené konzultační služby v
oblasti programování lidských zdrojů.

(35) aktualizování reklamních materiálů, vyhledávání dat v
počítačových souborech (pro třetí osoby), obchodní nebo
podnikatelské informace, informační kanceláře (komerční),
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, marketing, marketingové studie, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby),
překlad informací do počítačové databáze, pronájem reklamních
ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní
agentura, pronájem reklamních materiálů, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů,
rozšiřování reklamních materiálů, vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, sestavování
statistiky, služby v oblasti srovnávání cen; (36) bankovnictví
(finanční operace), bankovnictví (finanční transakce), clearing
(zúčtování vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní
operace), kanceláře realitní, obchodování s nemovitostmi,
zprostředkování nemovitostí, správa nemovitosti, oceňování
nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří
(nemovitosti), organizování sbírek, shromažďování prostředků na
dobročinné účely, finanční sponzorování, vybírání nájemného;
(38) služby elektronických nástěnek (telekomunikační služby),
počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování
internetových diskusních fór, poskytování on-line fór,
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti,
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, spojení
pomocí sítí optických vláken, zasílání zpráv.

(16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové
nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky, tištěné propagační
materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby,
papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost, propagační
činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) pojišťovnictví
a peněžnictví, služba finanční, peněžní, nemovitostní a

pojišťovací, zejména přijímání vkladů, investování do cenných
papírů na vlastní účet, platební styk a zúčtování, obchodování na
vlastní účet s devizovými hodnotami, finanční makléřství a
činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými ve tř.
36.

(33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35)
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických nápojů a
nealkoholických nápojů, zprostředkování v oblasti nákupu a
prodeje zboží prostřednictvím Internetu, zejména s víny,
alkoholickými a nealkoholickými nápoji, propagační, reklamní a
informační činnost v oblasti obchodu, marketing; (44) vinařství,
vinohradnictví.

(33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35)
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických nápojů a
nealkoholických nápojů, zprostředkování v oblasti nákupu a
prodeje zboží prostřednictvím Internetu, zejména s víny,
alkoholickými a nealkoholickými nápoji, propagační, reklamní a
informační činnost v oblasti obchodu, marketing; (44) vinařství,
vinohradnictví.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

BD Advisory s.r.o., Maiselova 38/15, Praha 1, 11000, CZ

Tomáš Dostál, Lhota nad Moravou 47, Náklo, 78332, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

Vinařství Barborka Velké Pavlovice s.r.o., Traťová 574/1,
Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ

Vinařství Barborka Velké Pavlovice s.r.o., Traťová 574/1,
Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Kateřina Špoulová, advokátka, Haštalská 27, Praha 1,
11000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.04.2013

05.04.2013

08.04.2013

08.04.2013

08.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

54

08.04.2013

08.04.2013

08.04.2013

(220)

(220)

(220)

(540) Q-cz

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 16, 41

35, 38, 39

9, 16, 35, 41, 44

O-503290

O-503292

O-503295

(210)

(210)

(210)

(33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35)
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických nápojů a
nealkoholických nápojů, zprostředkování v oblasti nákupu a
prodeje zboží prostřednictvím Internetu, zejména s víny,
alkoholickými a nealkoholickými nápoji, propagační, reklamní a
informační činnost v oblasti obchodu, marketing; (44) vinařství,
vinohradnictví.

(9) nahrané i nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče
zvuku, obrazu a jiných dat, software, elektronické publikace,
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu;
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny,
periodický a neperiodický tisk, učební a vyučovací pomůcky,
kancelářské potřeby (mimo nábytku), psací potřeby, přístroje pro
snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich
příslušenství, odborné a informační publikace a texty na
papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, texty,
fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky
a poutače, etikety (vyjma textilních), reprodukce a grafiky, diáře
a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, etuje, desky a
tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a
plastu; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost,
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově
zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově
obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních
děl, TV produkce, filmová produkce, tvorba a výroba televizních
a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu,
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských
a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a
soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, produkční činnost.

(35) komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních
médiích) pro účely maloobchodu, služby (telefonní vzkazy,
dotazy), telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné,
telekomunikační služby (zajišťování předplatného) (pro ostatní);
(38) elektronická pošta, elektronické nástěnky (služby -)

(telekomunikační služby), komunikace (telefonní -), mobilní
telefony (komunikace -), posílání zpráv, poskytování on-line fór,
poskytování přístupu k databázím, poskytování
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové
síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové
síti, přenos digitálních souborů, služby hlasové pošty, směrovací
a spojovací služby pro telekomunikace, telefonické služby,
telefony (komunikace pomocí -), telekomunikace (informace o -),
telekomunikace (směrovací a spojovací služby pro -),
telekonference (služby dálkových konferencí); (39) skladování
(informace -), skladování elektronicky uložených dat nebo
dokumentů.

(9) nahrané i nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče
zvuku, obrazu a jiných dat, software, elektronické publikace,
přístroje pro snímání, záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, včetně jejich příslušenství; (16) papír, lepenka a výrobky
z těchto materiálů, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk,
učební a vyučovací pomůcky, kancelářské potřeby (mimo
nábytku), psací potřeby, odborné a informační publikace a texty
na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, texty,
fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky
a poutače, etikety (vyjma textilních), reprodukce a grafiky, diáře
a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, etuje, desky a
tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a
plastu; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing,
marketingové průzkumy a studie, personální poradenství,
poradenství v oblasti lidských zdrojů, poradenství v oblasti
systému výběru, motivace a hodnocení zaměstnanců, poradenství
v oblasti poskytování zaměstnaneckých výhod, průzkumy
motivace zaměstnanců, poradenství v oblasti personálního auditu
a tvorby příznivého sociálního klimatu na pracovišti,
vyhledávání, výběr a odborné posouzení nové přijímaných
pracovníků, personální agentury, poradenství při výběru
managerů, recruitement, zprostředkování zaměstnání, pracovní
agentura, činnost podnikatelských, ekonomických a
organizačních poradců, činnost účetních poradců, vedení
účetnictví a daňové evidence, dodavatelské služby pro třetí
osoby, dražby, administrativní služby, služby v oblasti mezd a
platů, reklamní, propagační a inzertní činnost, franchising,
maloobchod, velkoobchod a internetový obchod v oblasti filmů,
vzdělávacích publikací, běžných publikací, tiskovin, periodik, to
vše na všech druzích nosičů, podnikatelský průzkum, poradenství
a pomoc při provozu a řízení podniku, pomoc při provozování
obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního
podniku, služby podnikového poradenství, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, ekonomické
prognózy, informace obchodní nebo podnikatelské, analýza a
optimalizace pracovních míst, koučing nových podniků,
zpracování motivačních projektů řízení lidských zdrojů, analýza
a projekty řešení konfliktních situací na pracovištích; (41)
vzdělávání a školení, zejména v oblasti personálních,
obchodních, marketingových, manažerských, komunikačních a
prezentačních dovedností, speciální trénink prostřednictvím
magnetických, optických a obdobných nosičů, e-learning,
mentoring, koučink, školicí a vzdělávací činnost zaměřená na
firemní vzdělávání, organizování a vedení kolokvií, konferencí,
kongresů, sympozií, výukových a motivačních programů,
seminářů, školení, kurzů, sympozií, workshopů a podobných

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)
Vinařství Barborka Velké Pavlovice s.r.o., Traťová 574/1,
Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ

Baštan Petr Ing., Na Vozovce 812/20, Olomouc, 77900, CZ

Quadruple a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, 10800, CZ

(730)

(730)

(730)

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Mgr. Tomáš Cimbota, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

AK Bedrna a spol., JUDr. Lucie Horčičková, Jednořadá 1051/53,
Praha, 16000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

08.04.2013

08.04.2013

08.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

55

09.04.2013

09.04.2013

10.04.2013

10.04.2013

12.04.2013

12.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

JORDAN

VICTOR

Firemní konto Klasik České
spořitelny

Firemní konto Mini České
spořitelny

Orbis Park

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

32

16, 35, 36

16, 35, 36

9, 16, 25, 35, 38, 41, 42

3, 7, 8, 9, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33,
34, 39, 41, 43

O-503312

O-503313

O-503359

O-503360

O-503464

O-503465

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

vzdělávacích a konzultačních akcí, včetně korespondenčních
výukových programů, příprava specialistů a manažerů, výchova
řídících pracovníků, školení manažerů na všech úrovních,
pořádání, zajišťování a řízení pracovních setkání - školení,
odborných tematických seminářů, workshopů a konferencí,
teambuldingů, teambuildingové služby, outdoorové kurzy,
přednášky a studijní akce, školení a vyučování, instruktážní a
výchovný výcvik pracovníků firem, provoz vzdělávacího
zařízení, zvyšování kvalifikace zaměstnanců, školení
zaměstnanců v krátkodobých kurzech a seminářích, lektorská
činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy,
instruktážní a výchovný výcvik pracovníků firem, praktické
cvičení a trénink pracovníků firem, tréninkové a vzdělávací
programy, semináře, televizní nebo rozhlasový pořad nebo
program, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost,
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově
zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově
obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních
děl, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba programů,
tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v
oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací,
soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních
akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i
veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo
výchovy nebo vzdělávání, produkční činnost, služby v oblasti
odborného posouzení potenciálu osobnosti, poradenská činnost v
oblasti rozvoje osobnosti a koučování, poradenství v oblasti
systému vzdělávání zaměstnanců; (44) psychologická
diagnostika a poradenství, poskytování služeb v oblasti
psychologického testování (příprava, organizace, administrativa,
provádění psychotestů, odborný dohled nad psychotesty,
odborný výklad psychotestů, vyhodnocení psychotestů,
zpracování zprávy o výsledcích), poskytování informací o
psychotestech a jejich administraci, provádění a vyhodnocování,
poskytování informací z oboru povahové typologie a
osobnostních typů, poskytování informací ohledně poradenských
služeb v oboru povahové typologie a osobnostních typů,
poskytování služeb v oblasti psychologického testování v oboru
povahové typologie a osobnostních typů (příprava, organizace,
administrativa), provádění psychotestů, odborný dohled nad
psychotesty, provádění psychotestů, odborný výklad psychotestů,
vedení a zpracování zkušebních testů (zprávy o výsledcích), vše
v rámci této třídy.

(32) piva.

(32) piva.

(16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho
druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby
prostřednictvím jakéhokoliv média; (36) bankovní obchody a
bankovní a finanční služby s těmito službami související.

(16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho
druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby
prostřednictvím jakéhokoliv média; (36) bankovní obchody a
bankovní a finanční služby s těmito službami související.

(9) audiovizuální zařízení pro výuku, elektronické publikace (s
možností stažení), kreslené filmy, neónové značení, nosiče dat
optické, notebooky (počítače), počítače, počítačové programy (s
možností stažení), počítačový software (nahraný); (16) brožury,
periodika (časopisy), publikace, prospekty, tabule reklamní z
papíru nebo lepenky, samolepky (papírnické výrobky), ročenky;
(25) oblečení; (35) organizování komerčních nebo reklamních
výstav, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové
studie, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích,
pronájem reklamních ploch, reklama, reklama on-line v
počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování
reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky)
zákazníkům, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, televizní
reklama; (38) poskytování telekomunikačních připojení ke
globální počítačové síti, přenos zpráv a obrazových informací
pomocí počítače, počítačová komunikace, spojení pomocí sítí
optických vláken; (41) diskotéky (služby), informace o
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání,
koncertní síně, sály, organizování plesů, organizování
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, plánování a organizování
večírků, organizování sportovních soutěží, vzdělávání (výchovné
služby), organizování živých vystoupení; (42) hosting webových
stránek.

(3) kosmetika, mýdla, parfumerie, zubní pasty, vlasové vody; (7)
prodejní automaty; (8) ruční nástroje a nářadí, příbory, sečné
zbraně, břitvy; (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci
zvuku či obrazu, informační nosiče, gramofonové desky,
zvukové pásky, kompaktní disky, zapisovací pokladny, počítací

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

Roldánová Vladimíra Ing., Šenflukova 64, Jílové u Prahy,
25401, CZ

PIVOVAR NA RYCHTĚ, s.r.o., Klášterní 75/9, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

PIVOVAR NA RYCHTĚ, s.r.o., Klášterní 75/9, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000,
CZ

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000,
CZ

AGEMSOFT, a.s., Rigeleho 1, Bratislava, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Michaela Chytilová, Budečská 2165/35, Praha 2 -
Vinohrady, 12000

Mgr. Maroš Nešťák, advokát, Einsteinova 25, Bratislava

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.04.2013

09.04.2013

10.04.2013

10.04.2013

12.04.2013

12.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

56

12.04.2013

16.04.2013

16.04.2013

16.04.2013

16.04.2013

17.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

PRO PŘÁTELE

SVST

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9

33

35, 41, 42

35, 41, 42

35, 41, 42

36

O-503488

O-503587

O-503615

O-503616

O-503617

O-503658

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, software;
(14) dekorativní předměty a řemeslné předměty z drahých kovů a
jejich slitin, šperky, knoflíky manžetové, odznaky z drahých
kovů, hodiny, kroužky na klíče ze vzácných kovů; (15) hudební
nástroje; (16) zboží z papíru a lepenky zařazené do třídy 16,
samolepky, náčiní na psaní a kreslení, psací potřeby, penály,
tiskoviny, fotografie, noviny a časopisy, pohlednice, materiál pro
umělce, materiál pro balení, spadající do třídy 16, zeměpisné
mapy, obrazy, těžítka (sněhové koule); (18) výrobky z kůže a
imitace kůže, zařazené ve třídě 18, tašky, peněženky, klíčenky z
kůže, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, kožené knoflíky;
(20) zboží zařazené do třídy 20 ze dřeva, korku, rákosu,
vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny,
mořských lastur, z mořské houby nebo plastu, cedule (vývěsní
tabule) a poutače ze dřeva, rámy na obrazy a desky ze dřeva; (21)
hřebeny, mycí houby, kartáče, sklo, porcelán a majolika,
zařazené do třídy 21, pomůcky pro kuchyň a domácnost, nádoby,
řemeslné předměty (nikoliv z drahých kovů ani postříbřených
nebo pozlacených kovů) pro domácnost ze skla, porcelánu a
kameniny, otvíráky na lahve; (24) tkaniny a textilní výrobky,
které nejsou zahrnuty do jiných tříd, ložní prádlo a ubrusy; (25)
čepice, kšilty, kšilty proti slunci, oděvy, obuv; (26) stuhy,
knoflíky, umělé květiny, odznaky; (28) hry a hračky, potřeby pro
gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách;
vánoční ozdoby, hrací karty; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina,
konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, džemy želé,
vejce, mléko, mléčné výrobky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, chléb,
sušenky, koláče, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, čokoláda,
sladkosti, med; (32) piva, minerální vody, šumivé a jiné
nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné
přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje,
zejména víno, destiláty, likéry; (34) zapalovače, zápalky, potřeby
pro kuřáky, tabák, popelníky, doutníky a cigaretová pouzdra;
(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43)
dočasné ubytování, poskytování jídla a pití.

(9) nabíječky akumulátorů a baterií, baterie, elektrické články,
přenosné nabíječky.

(33) alkoholické nápoje, vína, šumivá vína.

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, prezentace
výrobků, licence na výrobky a služby (komerční správa),
marketing, obchodní reklama pro třetí subjekty, rady pro
spotřebitele (spotřebitelská poradna), sestavování statistiky,
vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů; (41)
organizování a vedení konferencí, školení, kurzy, vydávání textů,
vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line;
(42) studie technických projektů, vývoj a výzkum nových
výrobků.

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, prezentace
výrobků, licence na výrobky a služby (komerční správa),
marketing, obchodní reklama pro třetí subjekty, rady pro
spotřebitele (spotřebitelská poradna), sestavování statistiky,
vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů; (41)
organizování a vedení konferencí, školení, kurzy, vydávání textů,
vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line;
(42) studie technických projektů, vývoj a výzkum nových
výrobků.

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, prezentace
výrobků, licence na výrobky a služby (komerční správa),
marketing, obchodní reklama pro třetí subjekty, rady pro
spotřebitele (spotřebitelská poradna), sestavování statistiky,
vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů; (41)
organizování a vedení konferencí, školení, kurzy, vydávání textů,
vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line;
(42) studie technických projektů, vývoj a výzkum nových
výrobků.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Park Orbis Pictus a.s., Rytířská 4, Praha 1, 11000, CZ

SAMYA TECHNOLOGY CO., LTD, 2F, No.61, Lane 770,
GuangFu Road, Bade City, Taoyuan County, TW

Sůkal Milan, Nový Poddvorov 96, Nový Poddvorov, 69616, CZ

Sdružení výrobců stínicí techniky a jejích částí - zájmové
sdružení, Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14201, CZ

Sdružení výrobců stínicí techniky a jejích částí - zájmové
sdružení, Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14201, CZ

Sdružení výrobců stínicí techniky a jejích částí - zájmové
sdružení, Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14201, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Mgr. Marek Petrjánoš, Bellova 24, Brno, 62300

JUDr. Jarmila Brabcová, advokátka, Darwinova 41, Praha 4,
14300

JUDr. Jarmila Brabcová, advokátka, Darwinova 41, Praha 4,
14300

JUDr. Jarmila Brabcová, advokátka, Darwinova 41, Praha 4,
14300

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.04.2013

16.04.2013

16.04.2013

16.04.2013

16.04.2013

17.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

57

17.04.2013

17.04.2013

17.04.2013

17.04.2013

17.04.2013

17.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PIANO České Budějovice

Administrativní centrum PIANO

PIANO Office Center

ECAIL

BARIARD

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 37, 39, 41, 43

35, 36, 37, 39, 41, 43

35, 36, 37, 39, 41, 43

5

5

3, 5, 8, 20, 41, 44

O-503659

O-503660

O-503661

O-503663

O-503665

O-503666

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(36) pojištění, životní a investiční pojištění.

(35) řízení obchodních podniků, zejména obchodních, nákupních
a administrativních center, pomoc a poradenství v obchodní
činnosti a při řízení podniků, poskytování obchodních a
podnikatelských informací, komerční informace a rady pro
spotřebitele, reklama, marketing, pronájem reklamních ploch,
rozšiřování reklamních materiálů, průzkum trhu, organizování
módních přehlídek pro reklamní účely, předvádění zboží,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pronájem
prodejních automatů; (36) pronájem, správa a zprostředkování
nemovitostí, zejména kancelářských a obchodních prostor,
obchodování s nemovitostmi, inkasování nájemného, správa
majetku, služby realitní kanceláře; (37) čištění budov (interiérů),
výstavba obchodních stánků a obchodů; (39) pronájem parkovací
plochy, služby parkování automobilů; (41) organizování a
pořádání konferencí, kongresů, seminářů, plesů, večírků,
hudebních produkcí, koncertů, divadelních představení a jiných
živých vystoupení, módních přehlídek pro zábavu, kulturních
nebo vzdělávacích výstav, sportovních soutěží, služby zábavných
parků, služby pro oddech a rekreaci, provozování sportovních
zařízení, školení, vyučování, vzdělávání; (43) restaurace, bary,
kavárny, ubytovací služby, pronajímání jednacích místností,
půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla.

(35) řízení obchodních podniků, zejména obchodních, nákupních
a administrativních center, pomoc a poradenství v obchodní
činnosti a při řízení podniků, poskytování obchodních a
podnikatelských informací, komerční informace a rady pro
spotřebitele, reklama, marketing, pronájem reklamních ploch,
rozšiřování reklamních materiálů, průzkum trhu, organizování
módních přehlídek pro reklamní účely, předvádění zboží,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pronájem
prodejních automatů; (36) pronájem, správa a zprostředkování
nemovitostí, zejména kancelářských a obchodních prostor,
obchodování s nemovitostmi, inkasování nájemného, správa
majetku, služby realitní kanceláře; (37) čištění budov (interiérů),
výstavba obchodních stánků a obchodů; (39) pronájem parkovací
plochy, služby parkování automobilů; (41) organizování a
pořádání konferencí, kongresů, seminářů, plesů, večírků,
hudebních produkcí, koncertů, divadelních představení a jiných
živých vystoupení, módních přehlídek pro zábavu, kulturních
nebo vzdělávacích výstav, sportovních soutěží, služby zábavných
parků, služby pro oddech a rekreaci, provozování sportovních
zařízení, školení, vyučování, vzdělávání; (43) restaurace, bary,
kavárny, ubytovací služby, pronajímání jednacích místností,
půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla.

(35) řízení obchodních podniků, zejména obchodních, nákupních
a administrativních center, pomoc a poradenství v obchodní
činnosti a při řízení podniků, poskytování obchodních a
podnikatelských informací, komerční informace a rady pro
spotřebitele, reklama, marketing, pronájem reklamních ploch,
rozšiřování reklamních materiálů, průzkum trhu, organizování
módních přehlídek pro reklamní účely, předvádění zboží,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pronájem
prodejních automatů; (36) pronájem, správa a zprostředkování
nemovitostí, zejména kancelářských a obchodních prostor,
obchodování s nemovitostmi, inkasování nájemného, správa
majetku, služby realitní kanceláře; (37) čištění budov (interiérů),
výstavba obchodních stánků a obchodů; (39) pronájem parkovací
plochy, služby parkování automobilů; (41) organizování a
pořádání konferencí, kongresů, seminářů, plesů, večírků,
hudebních produkcí, koncertů, divadelních představení a jiných
živých vystoupení, módních přehlídek pro zábavu, kulturních
nebo vzdělávacích výstav, sportovních soutěží, služby zábavných
parků, služby pro oddech a rekreaci, provozování sportovních
zařízení, školení, vyučování, vzdělávání; (43) restaurace, bary,
kavárny, ubytovací služby, pronajímání jednacích místností,
půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla.

(5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.

(5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.

(3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla,
parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions),
adstringentní přípravky pro kosmetické účely, barviva na vlasy,
barviva toaletní, barvy (kosmetické), čisticí mléko pro toaletní
účely, depilační přípravky, kosmetické přípravky, kosmetika,
krášlicí masky, krémy (kosmetické), krémy na kůži, lepidla pro
kosmetické účely, lepidla pro připevnění umělých vlasů, lepidla
pro upevnění umělých řas, maskara (barvy a stíny na oční víčka a
řasy), oční řasy (umělé), odličování (přípravky na), řasy
(kosmetické přípravky na), tužky (kosmetické), tužky na obočí;

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Nadační fond REGI Base I., Konviktská 291/24, Praha 1,
11000, CZ

Jasminum, s.r.o., Na Příkopě 1096/21, Praha 1, 11000, CZ

Jasminum s.r.o., Na Příkopě 1096/21, Praha 1, 11000, CZ

Jasminum, s.r.o., Na Příkopě 1096/21, Praha 1, 11000, CZ

Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Srasse 10,
Monheim am Rhein, DE

Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Srasse 10,
Monheim am Rhein, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Jaroslava Kolářová, advokátka, Litvínovice 32, 37001

Mgr. Jaroslava Kolářová, advokátka, Litvínovice 32, 37001

Mgr. Jaroslava Kolářová, advokátka, Litvínovice 32, 37001

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.04.2013

17.04.2013

17.04.2013

17.04.2013

17.04.2014

17.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

58

18.04.2013 19.04.2013

19.04.2013

22.04.2013

(220) (220)

(220)

(220)

(540) DEVIMEX
(511) (511)

(511)

6, 35, 37, 40, 42, 43, 44 35, 37, 39, 41

11, 20, 35

O-503701 O-503720

O-503738

O-503755

(210) (210)

(210)

(210)

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro
léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou
potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční
přípravky, doplňky výživové, léčivé čaje, lékařské přípravky pro
podporu růstu vlasů, lepidla pro umělé chrupy; (8) nářadí a
nástroje s ručním pohonem, nůžky, pinzety, pinzety (epilační);
(20) nábytek, zrcadla, rámy, křesla, křesla (kadeřnická), lehátka
skládací, nábytek, nábytek (kancelářský), skříně, stolky toaletní,
stoly (kovové), stoly, stoly masážní, stoly pracovní, židle; (41)
vzdělávání, konference (organizování a vedení), koučink
(školení), módní přehlídky pro zábavu (organizace),
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení
kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení
sympozií, pořádání soutěží krásy, profesní rekvalifikace, školení,
školení (pořádání a řízení), vydávání elektronických knih a
časopisů on-line, vydávání knih; (44) péče o hygienu a krásu
osob a zvířat, implantace vlasů, kadeřnické salóny, masáže,
salóny krásy, služby vizážistů.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby
zámečnické a klempířské, kovové trubky, kovové výrobky, které
nejsou uvedeny v jiných třídách, profilová ocel, pásová ocel,
ocelová pásy, široká ocel, betonářská ocel, jaklové profily,
plechy, hutní a strojírenské výrobky spadající do třídy 6, tvarové
výkovky, vývalky, strojní díly a komponenty určené pro hutní a
důlní odvětví, strojírenství, stavební, chemický průmysl a pro
další použití v rámci této třídy; (35) velkoobchod a maloobchod
se sortimentem hutního a strojírenského materiálu, obchodní
administrativa, management, marketing, propagační, inzertní a
reklamní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu
a služeb k obchodním účelům týkající se výrobků uvedených ve
třídě 6, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků
uvedených ve třídě 6, služby v obchodní činnosti s výrobky
uvedenými ve třídě 6, pronájem reklamního času ve všech
komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a
obchodních služeb pomocí Internetu s výrobky uvedenými ve
třídě 6, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v
počítačové síti Internet, zprostředkování internetového obchodu
v oblasti výrobků ve třídě 6, prezentace výrobků na e-shopu,
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc
při řízení obchodní a podnikatelské činnosti, provádění
obchodních operací, reklama on-line v počítačové síti, on-line
inzerce, průzkum trhu, pořádání obchodních výstav; (37) údržba,
opravy, geometrie strojních dílů; (40) zpracování materiálů,
elektrolytické pokovování, galvanizace, pokovování,
kadmiování, pokovování kovových materiálů, frézování,
chromování, elektrochemické chromování a niklování, informace
o zpracování materiálů, kalení kovů, broušení, kovářství,
letování, montáž materiálů na objednávku (pro třetí osoby),
recyklace odpadu, zpracování odpadu, plátování kovových
výrobků, poniklování, úprava a zpracování kovů, žárové nástřiky
kovových dílů, svařování; (42) návrhy a vývoj strojních dílů,
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, výzkum
a vývoj zaměřený pro hutní a strojírenský průmysl, vývoj a
výzkum nových výrobků, inženýrské práce (expertizy), kontrola
kvality, zkoušky materiálů, projektová činnost, studie
technických projektů, technický průzkum, navrhování a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje, dočasné ubytování, rezervace ubytování pro
cestující, zejména prostřednictvím cestovních kanceláří a
zprostředkovatelů, rezervace penziónů, rezervace přechodného
ubytování, provoz restaurace, hostinská činnost, zejména služby
ubytovací, recepční, služby restaurační a pohostinské, služby
veřejného stravování, služby poskytované v souvislosti s
přípravou jídel a další stravy nebo nápojů pro konzumaci v
hotelích, v motelech, v ubytovnách, v restauracích, v jídelnách, v
snackbarech, v barech, v kavárnách a v nočních klubech,

samoobslužné restaurace, hotelové služby, provoz hotelového
ubytování, pronajímání jednacích místností, turistické
noclehárny, penzióny, poskytování přechodného ubytování,
prázdninové tábory (ubytovací služby), provozování kempů,
půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového
skla, zásobování; (44) kosmetické služby, péče relaxační,
hygienická a kosmetická, manikúra, pedikúra, masérské služby,
vizážistika, tetování, provozování solárií a zařízení sloužících k
regeneraci a rekondici, sauny, fyzioterapie, lázně, holičství a
kadeřnické služby, implantace vlasů, aromaterapeutické služby,
zdravotní péče, léčebné pobyty pro snižování nadváhy, služby
zkrašlovacích salónů a další služby s tím spojené, zahrnuté do
třídy 44, péče o zvířata v domácnosti (stříhání, česání, koupání,
péče o hygienu a krásu), poradenství o těchto službách
zařazených ve tř. 44, zprostředkování těchto služeb v rámci tř.
44.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamní,
inzertní a propagační činností; (37) opravy motorových vozidel a
jejich součástí, karosérií a podobně; (39) silniční motorová
doprava osobní a nákladní, provozování trolejbusové dráhy na
území města Hradce Králové, zprostředkovatelská činnost v
oblasti dopravy; (41) výuka řízení motorových vozidel.

(11) svítidla všeho druhu, lustry, lampy a osvětlovací tělesa s
příslušenstvím; (20) nábytek všeho druhu a bytové zařízení,
pohovky, gauče, křesla, podnožky, konferenční stolky, skladové
regály, poličky na knihy, skříně, skříňky, obrazové rámy, zrcadla,
stolky pod televizi, stolky pod video, točny pod televizi, postele,
stojany do předsíně na věšení oděvů (nábytek), stojany na
kabáty, koupelnový nábytek a jeho příslušenství, držadla,
rukojeti a kliky spadající do této třídy, umělecké truhlářské a
umělecko-řemeslné výrobky spadající do této třídy; (35) služby
reklamní, služby manažerské a služby propagační.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Intersmart, s.r.o., Bouřilova 1104/6, Praha 9, 19800, CZ

DEVIMEX s.r.o., 17. listopadu 1790, Ostrava - Poruba, 70800,
CZ

Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., Pouchovská
153/52 Věkoše, Hradec Králové, 50003, CZ

Mrázek Jiří BcA., U Nesypky 1333/15, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

JUDr. Pavel Moník advokátní kancelář, Střelecká 672, Hradec
Králové, 50002

Šlauf advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Libor Šlauf, Národní 6,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320) (320)

(320)

(320)

18.04.2013 19.04.2013

19.04.2013

22.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

59

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

11

16, 35, 41

5, 10, 16, 35

16, 35, 41

6, 16, 20

16, 35, 41

O-503788

O-503800

O-503801

O-503802

O-503803

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(11) zařízení pro topení, krby, krbové vložky, kamna, pece.

(16) časopisy (periodika), lepenka a výrobky z těchto materiálů,
které nejsou zařazeny do jiných tříd, potřeby pro knižní vazby,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
tipy, štočky; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (41) vydávání elektronických
knih a časopisů on-line.

(5) farmaceutické přípravky; (10) lékařské přístroje a zařízení;
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, reklamní
předměty z těchto materiálů, kancelářské potřeby, plastové obaly;
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, reklamní,

propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci
vlastní společnosti, periodické i neperiodické publikace,
informační, reklamní a propagační materiály určené pro
propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a kartonážní výrobky,
data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře,
diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky;
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k
propagaci vlastní společnosti nebo kulturních a sportovních akcí,
vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a upomínkových
předmětů, obchodní činnost v oblasti sázkových her, kurzových a
jiných sázek a loterií; (41) organizování a pořádání loterií,
provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování,
provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol,
soutěží, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení,
služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně
hazardních her na dálku), loteriím, kasinům a ruletám, projekce
sportovních přenosů, organizování sportovních sázek a číselných
loterií, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných
sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených
společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a
společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek,
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování
sportovních zařízení.

(6) upomínkové předměty, ozdoby a přívěsky z železných a
neželezných kovů a jejich slitin, vše spadající do této třídy; (16)
papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, např. pohlednice, kartičky, etikety,
kelímky, podnosy pro rychlé občerstvení, utěrky, ubrusy,
ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické
publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty,
prospekty, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře,
samolepky, obtisky, vystřihovánky, omalovánky, balicí papír,
tašky papírové, sešity, skicáky, tužky, tiskárenské a kartonážní
výrobky, vše spadající do této třídy; (20) upomínkové předměty,
ozdoby a přívěsky ze dřeva, korku, rohoviny, kostí, slonoviny,
jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek, včetně náhražek z
plastických hmot.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, reklamní,
propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci
vlastní společnosti, periodické i neperiodické publikace,
informační, reklamní a propagační materiály určené pro
propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a kartonážní výrobky,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

VANELLUS ENERGY s.r.o., Jarošovská 840, Jindřichův
Hradec II, 37701, CZ

GRAND PRINC MEDIA, a.s., Roháčova 188/37, Praha 3,
13000, CZ

Bayer Oy, Pansiontie 47, FI-20101 Turku, FI

SAZKA, sázková kancelář a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093,
CZ

TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o., Opavská 169/12, Rýmařov,
Janovice, 79342, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

Halaxová & Halaxová Tetrapat, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická
80, Praha 5, 15800

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

60

23.04.2013

23.04.2013

(220)

(220)

(540) JIŘINA BOHDALOVÁ

(590) Barevná

(511)

(511)

6, 16, 20

3, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 25, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 41, 43

O-503804

O-503805

(210)

(210)

data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře,
diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky;
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k
propagaci vlastní společnosti nebo kulturních a sportovních akcí,
vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a upomínkových
předmětů, obchodní činnost v oblasti sázkových her, kurzových a
jiných sázek a loterií; (41) organizování a pořádání loterií,
provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování,
provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol,
soutěží, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení,
služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně
hazardních her na dálku), loteriím, kasinům a ruletám, projekce
sportovních přenosů, organizování sportovních sázek a číselných
loterií, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných
sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených
společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a
společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek,
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování
sportovních zařízení.

(6) upomínkové předměty, ozdoby a přívěsky z železných a
neželezných kovů a jejich slitin, vše spadající do této třídy; (16)
papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, např. pohlednice, kartičky, etikety,
kelímky, podnosy pro rychlé občerstvení, utěrky, ubrusy,
ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické
publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty,
prospekty, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře,
samolepky, obtisky, vystřihovánky, omalovánky, balicí papír,
tašky papírové, sešity, skicáky, tužky, tiskárenské a kartonážní
výrobky, vše spadající do této třídy; (20) upomínkové předměty,
ozdoby a přívěsky ze dřeva, korku, rohoviny, kostí, slonoviny,
jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek, včetně náhražek z
plastických hmot.

(3) kosmetické výrobky všeho druhu spadající do této třídy -
mýdla a přípravky do koupele, kosmetické krémy, vonné oleje a
soli, parfémy, toaletní vody, pleťové vody, deodoranty,
antiperspiranty proti pocení, líčidla všeho druhu, rtěnky, řasenky,
vlasová kosmetika, šampóny a barvy na vlasy, laky na nehty a
odlakovače, umělé nehty, dentální kosmetické výrobky - zubní
pasty, depilační vosky, výrobky pro holení, opalovací kosmetika,
kosmetická vata a ubrousky, čisticí, prací, bělicí a lešticí
prostředky; (9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audio nebo
audio vizuální díla, audiovizuální programy, video kazety
nahrané i nenahrané, audio kazety nahrané i nenahrané, hudební
díla, CD a DVD nosiče, programové vybavení pro počítače,
software, elektronické databáze, databázové produkty a
informace a záznamy v elektronické podobě, informace a

záznamy na všech druzích elektronických nosičů, data, databáze,
informační produkty v elektronických datových, informačních a
telekomunikačních sítích všeho druhu a na elektronických
nosičích dat všeho druhu, související software a hardware,
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačové
hry v rámci této třídy, pohledy ilustrované se zvukovou i vizuální
nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince,
vzpomínkové a upomínkové elektronické nosiče; (14) vzácné
kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného
nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách,
klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a
chronometrické přístroje; (16) papír, výrobky z papíru, plakáty,
fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky,
kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky,
poznámkové bloky, omalovánky, balicí papíry, školní sešity,
papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníky, obaly
všeho druhu papírové, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty v papírové formě, tištěné informační
produkty, data a databáze na všech druzích papírových nosičů,
tiskárenské výrobky, losy, plastické nebo papírové obaly v rámci
této třídy, grafické listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru nebo plastických
hmot v rámci této třídy, obalové materiály z plastických hmot v
rámci této třídy, vzpomínkové a upomínkové předměty zařazené
v této třídě; (18) vzpomínkové a upomínkové předměty z kůže a
napodobenin kůže; (20) vzpomínkové a upomínkové předměty
ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti,
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a
náhražek těchto materiálů; (21) pomůcky a nádoby pro
domácnost a kuchyň, vzpomínkové a upomínkové předměty ze
skla, porcelánu a keramiky; (25) spodní prádlo, oblečení,
punčochové zboží, trička, mikiny, pokrývky hlavy, vzpomínkové
a upomínkové předměty, a to trička a pokrývky hlavy; (30) káva
a kávové nápoje, čaj, horká čokoláda, zmrzlina a moučné a
cukrářské výrobky, koření a pochutiny v rámci této třídy; (32)
piva, minerální vody, šumivé nealkoholické nápoje, sirupy ke
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje; (34) tabák, potřeby
pro kuřáky, zápalky; (35) reklamní, inzertní a propagační
činnost, poskytování komerčních a reklamních informací a jiných
informačních produktů všeho druhu v rámci reklamy a obchodu,
poskytování informačních produktů a multimediálních informací
reklamního charakteru, merchandising, pomoc při provozu a
řízení podniku, pomoc při provozování obchodu a obchodních
činnostech, teleshopping, přepis, vypracování, shromaždování
dokumentů, publikací a literárních děl, přenášení nebo
systematizace písemných a audiovizuálních záznamů a sdělení,
kompilace údajů, distribuce prospektů, vzorků a reklamních
vzorků, reklama prostřednictvím rozhlasu, televize a Internetu,
prezentace publicistických, literárních, audio a audiovizuálních a
múzických produktů a děl; (36) finanční služby spojené se
zřízením nadace a nadačního fondu, shromažďování finančních
prostředků pro podporu činnosti nadace, pro stipendijní
programy, pro ceny literární a umělecké, pro ceny v oblasti
kultury, služby zahrnující pronájem prostor, pronájem
nemovitostí, správa nemovitosti, zřízení peněžního fondu, správa
peněžního fondu, správa nadačního fondu v rámci této třídy,
zřízení finanční sbírky, zajišťování finanční sbírky; (39)
organizování cest, pronájem dopravních vozidel, balení zboží
před odesláním, služby týkající se sdělování informací ohledně
cesty nebo dopravy zboží, konzultace v oblasti organizovaných
cest, archivace audiovizuálních a literárních a historických
materiálů elektronických a tištěných fotografických i
kinematografických, distribuce zboží, distribuce (doručování)
publicistických, literárních, audio a audiovizuálních a múzických
produktů a děl; (41) umělecká produkce - hudební, filmová i
divadelní, kulturní, společenská, zábavní a sportovní činnost,
organizování a pořádání kulturních, společenských, zábavních
nebo sportovních akcí, konzultační činnost v oblasti umění,
kultury a zábavy, nakladatelská a vydavatelská činnost,
elektronické publikování, agenturní činnost v oblasti umění,
kultury, zábavy a sportu - činnost umělecké agentury, tvorba a
nahrávání audiovizuálních/uměleckých děl, půjčování nahraných
zvukových a zvukově obrazových záznamů/uměleckých děl,
poskytování informací uměleckého, kulturního a zábavního
charakteru, školicí a vzdělávací služby, zejména v oblasti umění;
(43) provozování restauračních a hotelových služeb, ubytování,

(510)

(510)

(540)

SAZKA, sázková kancelář a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093,
CZ

TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o., Opavská 169/12, Rýmařov,
Janovice, 79342, CZ

(730)

(730)

Halaxová & Halaxová Tetrapat, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická
80, Praha 5, 15800

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(320)

(320)

23.04.2013

23.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

61

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

DESIGN FOAM

Hustopečská kávová mandle

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41

12, 17, 19

29, 39, 43

33, 35, 40

O-503806

O-503809

O-503825

O-503826

(210)

(210)

(210)

(210)

provozování kaváren, cukráren, restaurací, podávání nápojů
teplých i studených, příprava kávy, točení piva, příprava a
podávání alkoholických nápojů.

(35) marketing, marketing vztahů, pořádání obchodních setkání
za účelem vytváření sítí a budování obchodních vztahů,
pořádání, vedení nebo organizování obchodních akcí, pořádání
obchodních prezentací nebo příležitostí pro vytvoření
obchodních sítí a obchodních příležitostí, pořádání, vedení nebo
organizování schůzí, klubů, akcí nebo výstav k usnadnění
vytváření sítí a pro vytváření obchodních příležitostí, obchodních
prezentací, obchodních vztahů nebo obchodních doporučení
vztahujících se k nákupu a prodeji zboží a služeb, pořádání a
vedení obchodních ukázek, reklamní služby, obchodní reklamní
služby, podnikatelské poradenství, konzultace v oblasti
podnikání, služby týkající se rozvoje podnikání, franchising,
marchendasing, služby v oblasti obchodního řízení, služby
zajišťující obchodní propagaci, obchodní průzkum, sestavování
obchodních adresářů, vyhodnocování obchodních příležitostí,
obchodní informace, obchodní šetření, manažerská pomoc pro
podporu obchodní činnosti, propagační služby vztahující se k
podnikání, poskytování obchodních informací, systémů nebo
obchodních expertiz vztahujících se k obchodním sítím,
představením, vztahům nebo doporučením, obchodní informační
služby, pořádání a organizace obchodních a prodejních výstav,
veletrhů a doprovodných propagačních a reklamních akcí, vše
výše uvedené i ve verzi on-line prostřednictvím sítí nebo
Internetu, vytváření obchodních sítí, marketing prostřednictvím
sítí, propagační služby nebo služby obchodní propagace
poskytované přes Internet, poskytování on-line obchodních
informačních adresářů na Internetu nebo prostřednictvím
obdobné sítě, personální poradenství, poradenství v oblasti
lidských zdrojů, poradenství v oblasti systému výběru, motivace
a hodnocení zaměstnanců, poradenství v oblasti poskytování
zaměstnaneckých výhod, průzkumy motivace zaměstnanců,
poradenství v oblasti personálního auditu a tvorby příznivého
sociálního klimatu na pracovišti, vyhledávání, výběr a odborné
posouzení nově přijímaných pracovníků, služby v oblasti
odborného posouzení potenciálu osobnosti, poradenská činnost v
oblasti rozvoje osobnosti a koučování, personální agentury,
poradenství při výběru managerů, recruitement, zprostředkování
zaměstnání, pracovní agentura, činnost podnikatelských,
ekonomických a organizačních poradců, činnost účetních
poradců, vedení účetnictví a daňové evidence, dodavatelské
služby pro třetí osoby, dražby, administrativní služby, služby v
oblasti mezd a platů, reklamní, propagační a inzertní činnost;
(38) šíření elektronických informací, šíření periodik a neperiodik
v elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí počítačových a
obdobných sítí, elektronická komunikace, poskytování
informačních služeb na internetu; (41) vzdělávání, školení,
zábava, sportovní a kulturní činnosti, pořádání, vedení nebo
organizování kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií
nebo pracovních setkání, nakladatelská a vydavatelská činnost,
výstavy nikoli pro komerční účely, webináře, školení on-line,
pracovní setkání on-line, producentské služby, praktický výcvik.

(12) plastové díly a výlisky pro automobilový průmysl; (17)
plastické hmoty jako polotovary, plastické hmoty ve tvaru listů a
desek; (19) stavební hmoty nekovové, stavební materiály
plastové, umělý kámen z plastu, dekorativní termoizolační a
akustickoizolační obklady stěn z plastu.

(29) ovoce a zelenina a brambory konzervované, mražené,
sušené a zavařené, luštěniny konzervované, sušené a zavařené,
želé, rosoly, džemy, marmelády, kandované ovoce, hrozinky,
kompoty, vejce, výrobky z olejnin, vajec a jejich náhražky, maso,
masné výrobky, paštiky, uzeniny, zvěřina, ryby, výrobky z ryb,
potraviny z masa, ryb, drůbeže a zvěřin, paštiky, tukové
pomazánky, polévky, sušené nebo vařené potraviny z masa, ryb,
drůbeže, zvěřiny nebo mléka, konzervy masové, rybí, zeleninové,
máslo, mléko a mléčné výrobky, smetana, jogurty, oleje a tuky
jedlé, náhražky tuků, sója (zpracovaná), tofu (sójová
zahuštěnina), sójová semena konzervovaná jako potrava, omáčky
k dochucení, mák (zpracovaný), zpracované mandle, ořechy a
arašídy a výrobky z nich, sušené plody a ovoce, kokos sušený,
kokosové máslo, zlepšující přípravky a speciální komponenty pro
pekařskou a cukrářskou výrobu, spadající do této třídy; (39)
rozvoz a distribuce zboží a výrobků, především potravin, balení a
skladování, expedice a doprava potravinářských produktů
tuzemská i zahraniční; (43) gastroservis - zásobování restaurací a
provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné
dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby
spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování
penziónů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností,
restaurace, bary, snack bary, fast foody, cafeterie, motoresty,
hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení,
catering, zajištění stravování při společenských akcích a služby
spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a
občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné stravování,
podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě,
zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz,
těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, služby
zajišťující stravování, automat pro občerstvení, zásobování v
rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava
jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozování
pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny,
poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru
gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, dočasný pronájem
apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor obsažený v
této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a
gastronomických provozů.

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické výtažky z
ovoce, alkoholické esence, alkoholové axtrakty, alkoholické

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Bohdalová Jiřina, Kunická 1127/11, Praha 10, 10200, CZ

Teutrine Markéta, Karbenská 10, Krnov, 79401, CZ

DESIGN FOAM s.r.o., Havířská 95, Kladno, 27201, CZ

Dukátová Barbora, Klánova 323/27, Praha 4, 14700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800

Mgr. Michaela Chytilová, Budečská 2165/35, Praha 2 -
Vinohrady, 12000

Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12/2657, Praha 5,
15000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

62

24.04.2013

24.04.2013

(220)

(220)

(511)

(511)

35, 37, 38, 39, 40, 42, 45

5, 9, 35, 41, 42

O-503869

O-503875

(210)

(210)

nápoje obsahující ovoce, likéry; (35) reklama a propagace,
zejména v oblasti výrobků z mandlí a alkoholických nápojů; (40)
odborné poradenství v oblasti přípravy (výroby) alkoholických
nápojů.

(35) administrativní zpracování nákupních objednávek,
aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, data
(vyhledávání -) v počítačových souborech (pro třetí osoby),
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro
jiné podniky), fakturace, hospodářské (ekonomické) prognózy,
informace (obchodní nebo podnikatelské -), informační kanceláře
(komerční -), inzerce poštou, kanceláře dovozní a vývozní,
komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská
poradna), komerční informační kanceláře, komerční správa
licencí na výrobky a služby ostatních, komunikační média
(prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely
maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, dokladů apod., licence na výrobky a služby ostatních
(komerční správa), marketing, marketingové studie, nábor
zaměstananců, nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy -),
nákupní objednávky (administrativní zpracování), obchodní a
průmyslové podniky (pomoc při řízení), obchodní činnost
(pomoc při řízení -), obchodní činnost (služby, poradenství v -),
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské
informace (poskytování -), obchodní nebo podnikatelský
průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby -), počítačové
databáze (překlad informací do -), počítačové databáze
(systemizace informací do -), podnikání (oceňování a odhady v
oblasti -), podnikové poradenství a obchodní management,
pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství (odborné
obchodní -), poradenství (podnikové -) a obchodní management,
poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, prodej elektřiny a plynu po telefonu
(telemarketing), prognózy (hospodářské nebo ekonomické -),
průzkum (obchodní -), průzkum trhu, průzkum veřejného mínění,
předplatné (zajišťování předplatného) telekomunikačních služeb
(pro ostatní), předplatné pro třetí osoby (obstarávání -),
předvádění zboží, překlad informací do počítačových databází,
psaní reklamních textů, rady pro spotřebitele (komerční
informace a rady pro -) (spotřebitelská poradna), reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní
materiály (zasílání zákazníkům -), reklamní materiály
(aktualizování -), reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní
materiály (rozšiřování -), sekretářské služby, služby (telefonní
vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní
účely, služby v oblasti srovnávání cen, styky s veřejností,
subdodavatelské služby (obchodní pomoc), telekomunikační
služby (zajišťování předplatného) (pro ostatní), účetnictví, účty
(sestavování výpisů z -), veřejné mínění (průzkum -), vzorky
zboží (distribuce -); (37) čištění komínů, elektrické spotřebiče
(instalování a opravy -), hořáky, kahany (údržba a opravy -),
chladicí zařízení (instalace a opravy -), informace (stavební -),
informace o opravách, klimatizační zařízení (instalace a opravy -
), kominické služby, konzultace ve stavebnictví, kotle (čištění a
opravy -), kuchyňská zařízení (montáž -), obnova motorů
(použitých nebo částečně zničených), odrušování elektrických
přístrojů, počítačové vybavení (montáž, údržba a opravy -),
poplašné systémy (alarmy proti vloupání (instalace a opravy -),

požární hlásiče (instalace a opravy -), pumpy a čerpadla (opravy -
), stroje (montáž, údržba a opravy -), topná zařízení (montáž a
opravy -); (38) elektronická pošta, elektronické nástěnky (služby
-) (telekomunikační služby), informační kanceláře, komunikace
(telefonní -), konference (služby dálkových -), mobilní telefony
(komunikace -), počítačová komunikace, posílání zpráv,
poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové
služby, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos
digitálních souborů, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků
pomocí počítačů, půjčování modemů, půjčování telefonů,
půjčování telekomunikačních zařízení, směrovací a spojovací
služby pro telekomunikace, telefonické služby, telekomunikace
(informace o -), telekonference (služby dálkových konferencí),
videokonferenční služby; (39) rozvod (vody -), rozvod energie,
skladování, skladování elektronicky uložených dat nebo
dokumentů, skladování zboží, uskladňování, voda (zásobování -
), balení zboží, balíky (doručování -), dodávka zboží poštou,
doručovací služby, kurýrské služby, doručování zboží, elektřina
(rozvod -), chladicí zařízení (pronájem -), pronájem chladicích
boxů, pronájem mrazniček, zprostředkovatelství prodeje
elektřiny a plynu; (40) energie (výroba -), informace o
zpracování materiálů, kotlářství, kotle (výroba -), montáž
materiálů na objednávku (pro třetí osoby), pronájem
klimatizačních zařízení, pronajímání generátorů, půjčovna
boilerů, sestavování materiálů (pro třetí osoby), topení (pronájem
prostorového topení), zpracování a úprava materiálů (informace
o -); (42) aktualizace počítačových programů, digitalizace
dokumentů (skenování), energetický audit, instalace
počítačových programů, konzultace v oblasti úspor energie,
konzultační služby v oblasti informačních technologií, počítače
(pronájem -), počítačové programování, počítačové programy
(kopírování -), počítačové systémové analýzy, počítačové
systémy (tvorba -), počítačový hardware (poradenství v oblasti
navrhování a vývoje -), projektová činnost, studie technických
projektů, projektové studie technické, pronájem počítačového
serveru (serverhosting), pronájem počítačového software,
průzkum (technický -), přenos dat nebo dokumentů z fyzických
nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a
počítačových programů (ne fyzický), software (tvorba -), údržba
počítačových programů; (45) bezpečnost (poradenství v oblasti -
), monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení,
počítačový software (poskytování licencí) (právní služby),
poskytování licencí na počítačový software (právní služby).

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro
léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou
potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, lékařský
materiál v rámci této třídy, materiály pro plombování zubů a pro
zubní otisky, dezinfekční přípravky; (9) software, internetová a
elektronická aplikace podporující marketing obchodních sítí,
zejména lékáren; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodu v oblasti
výrobků ve tř. 5 a obchodních činností v oblasti provozu lékáren,
marketing, průzkum a analýzy trhu ve spojení se zjišťováním a
hodnocením kvality poskytovaných služeb v lékárnách,
provádění a vyhodnocování testů kvality poskytovaných služeb v

(510)

(510)

(540)

(540)

Hustopečská mandlárna s.r.o., Nerudova 299/24, Hustopeče,
69301, CZ

Utylis s.r.o., Revoluční 655/1, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ

(730)

(730)

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(320)

(320)

24.04.2013

24.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

63

25.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Cypomat

Pizza Cyp dobrá jak cyp

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

30, 35, 38

29, 30, 32, 33, 35, 39, 40, 43

29, 30, 32, 33, 35, 39, 40, 43

O-503906

O-503927

O-503928

(210)

(210)

(210)

lékárnách, franchising pro provoz lékáren, poradenství v oblasti
provozu lékáren v rámci této třídy; (41) výchova, vzdělávání,
organizování a realizace vzdělávání a školení managementu v
oblasti provozu lékáren, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
organizování soutěží se zaměřením na provoz lékáren i formou
společenského setkání; (42) organizování testů se zaměřením na
provoz lékáren, a to včetně jejich vyhodnocování formou
certifikátu a certifikace.

(30) potraviny rostlinného původu zařazené do této třídy, jako
káva, kávoviny a jejich směsi, kávové náhražky, kakao, čaj,
čokolády, nápoje kávové, čajové a čokoládové, cukr, cukrovinky,
bonbóny, žvýkačky, obilné výrobky určené k lidské výživě,
pečivo, suchary, sušenky, oplatky, zmrzlina; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, velkoobchod -
maloobchod, export - import, vše s výrobky spadajícími do tříd
29, 30, 32, 33, reklama, propagace, inzerce a poskytování
informací všemi druhy médií, obchodní služby prostřednictvím
Internetu, internetový prodej s výrobky spadajícími do tříd 29,
30, 32, 33, marketing, pořádání výstav a přehlídek pro komerční
a reklamní účely, distribuce vzorků zboží, odborné obchodní
poradenství, rozšiřování reklamních materiálů; (38) šíření
informací po Internetu v rámci této třídy.

(29) potraviny všeho druhu v rámci této třídy, zejména maso,
ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a
vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, ovocné kompoty,
vejce, sýr, mléko a mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky,
pokrmy připravené z masných, vepřových, rybích a drůbežích
výrobků, masové sendviče, rybí sendviče, vepřové sendviče,
kuřecí sendviče, konzervované a vařené ovoce a zelenina,
nakládaná zelenina, lahůdky v rámci této třídy, polotovary pro
potravinářský průmysl v rámci této třídy; (30) zákusky, káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
cereální potraviny, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet,
chuťové omáčky, koření, led, lahůdky v rámci této třídy, pizza,
polotovary pro potravinářský průmysl v rámci této třídy,
cukrářské výrobky; (32) pivo, minerální a šumivé vody a jiné
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a
jiné přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje (s
výjimkou piv), víno; (35) reklama, propagace, rozesílání
propagačního materiálu, publikace reklamních textů, výstavy k
reklamním a obchodním účelům, aktualizování reklamních
materiálů, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty,
tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování
reklamních textů, venkovní reklama, pronájem reklamního času
ve všech komunikačních médiích, vyhledávání dat a informací v
počítačových souborech (pro třetí osoby), kopírování nebo

rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, zajišťování
prezentací na server, zajištění služeb jako je poštovní schránka,
využití PHP a MySQL, přístup přes FTP či webové rozhraní,
organizační porady a vedení záležitostí, obchodní nebo
podnikatelské informace, obchodní transakce - plány,
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro
jiné podniky), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, styky s veřejností, provádění obchodních operací,
poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí
Internetu, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v
počítačové síti Internet; (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest, kurýrské služby, pronájem mrazicích boxů,
pronájem parkovacích ploch, distribuce a doručování zboží,
zejména potravinářských produktů, hotových jídel, nápojů,
produktů pro rychlé občerstvení, služby donášení a rozvozu jídel
a nápojů do domu; (40) rozbíjení ledu, konzervování potravin a
nápojů, lisování ovoce, zmrazování potravin, zpracování a
úprava potravin; (43) služby zajišťující přípravu jídel a nápojů,
bufety, jídelny, kavárny, restaurace, snack - bary, zajišťování
jídla objednávaného prostřednictvím on-line počítačové sítě,
ubytovací služby, služby cestovních kanceláří v oblasti
ubytování a stravování, závodní stravování, služby
samoobslužného stravování, služby rychlého občerstvení jako je
pouliční občerstvení a stánkové občerstvení při společenských
akcích, poradenské a konzultační služby a poskytování know
how v uvedených oblastech, cateringové služby, služby
poskytované při provozování a franchisingu restaurací a
podobných zařízení podávajících pokrmy a nápoje ke konzumaci,
příprava a prodej pokrmů přes ulici, zprostředkovatelská činnost
v oblasti cateringu a gastronomie.

(29) potraviny všeho druhu v rámci této třídy, zejména maso,
ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a
vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, ovocné kompoty,
vejce, sýr, mléko a mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky,
pokrmy připravené z masných, vepřových, rybích a drůbežích
výrobků, masové sendviče, rybí sendviče, vepřové sendviče,
kuřecí sendviče, konzervované a vařené ovoce a zelenina,
nakládaná zelenina, lahůdky v rámci této třídy, polotovary pro
potravinářský průmysl v rámci této třídy; (30) zákusky, káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
cereální potraviny, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet,
chuťové omáčky, koření, led, lahůdky v rámci této třídy, pizza,
polotovary pro potravinářský průmysl v rámci této třídy,
cukrářské výrobky; (32) pivo, minerální a šumivé vody a jiné
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a
jiné přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje (s
výjimkou piv), víno; (35) reklama, propagace, rozesílání
propagačního materiálu, publikace reklamních textů, výstavy k
reklamním a obchodním účelům, aktualizování reklamních
materiálů, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty,
tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování
reklamních textů, venkovní reklama, pronájem reklamního času
ve všech komunikačních médiích, vyhledávání dat a informací v
počítačových souborech (pro třetí osoby), kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, zajišťování
prezentací na server, zajištění služeb jako je poštovní schránka,
využití PHP a MySQL, přístup přes FTP či webové rozhraní,
organizační porady a vedení záležitostí, obchodní nebo
podnikatelské informace, obchodní transakce - plány,
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro
jiné podniky), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, styky s veřejností, provádění obchodních operací,

(510)

(510)

(510)

(540)

MEDICAL CONSULTANTS s.r.o., Kociánka 8/10, Brno,
61200, CZ

Dobrá vína s.r.o., Na Květnici 18, Praha 4, 14000, CZ

Beleščáková Eva, Abramovova 1593/20, Ostrava - Zábřeh,
70030, CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Advokátní kancelář Kausta & Zientková & partneři, Mgr. Petr
Kausta, advokát, Čs. Legií 1719/5, Ostrava, 70200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

25.04.2013

26.04.2013

26.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

64

26.04.2013 26.04.2013

26.04.2013

29.04.2013

(220) (220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511) (511)

(511)

(511)

29, 30, 32, 33, 35, 39, 40, 43 35, 42

33

35, 36, 45

O-503929 O-503930

O-503941

O-503981

(210) (210)

(210)

(210)

poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí
Internetu, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v
počítačové síti Internet; (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest, kurýrské služby, pronájem mrazicích boxů,
pronájem parkovacích ploch, distribuce a doručování zboží,
zejména potravinářských produktů, hotových jídel, nápojů,
produktů pro rychlé občerstvení, služby donášení a rozvozu jídel
a nápojů do domu; (40) rozbíjení ledu, konzervování potravin a
nápojů, lisování ovoce, zmrazování potravin, zpracování a
úprava potravin; (43) služby zajišťující přípravu jídel a nápojů,
bufety, jídelny, kavárny, restaurace, snack - bary, zajišťování
jídla objednávaného prostřednictvím on-line počítačové sítě,
ubytovací služby, služby cestovních kanceláří v oblasti
ubytování a stravování, závodní stravování, služby
samoobslužného stravování, služby rychlého občerstvení jako je
pouliční občerstvení a stánkové občerstvení při společenských
akcích, poradenské a konzultační služby a poskytování know
how v uvedených oblastech, cateringové služby, služby
poskytované při provozování a franchisingu restaurací a
podobných zařízení podávajících pokrmy a nápoje ke konzumaci,
příprava a prodej pokrmů přes ulici, zprostředkovatelská činnost
v oblasti cateringu a gastronomie.

(29) potraviny všeho druhu v rámci této třídy, zejména maso,
ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a
vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, ovocné kompoty,
vejce, sýr, mléko a mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky,
pokrmy připravené z masných, vepřových, rybích a drůbežích
výrobků, masové sendviče, rybí sendviče, vepřové sendviče,
kuřecí sendviče, konzervované a vařené ovoce a zelenina,
nakládaná zelenina, lahůdky v rámci této třídy, polotovary pro
potravinářský průmysl v rámci této třídy; (30) zákusky, káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
cereální potraviny, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet,
chuťové omáčky, koření, led, lahůdky v rámci této třídy, pizza,
polotovary pro potravinářský průmysl v rámci této třídy,
cukrářské výrobky; (32) pivo, minerální a šumivé vody a jiné
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a
jiné přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje (s
výjimkou piv), víno; (35) reklama, propagace, rozesílání
propagačního materiálu, publikace reklamních textů, výstavy k
reklamním a obchodním účelům, aktualizování reklamních
materiálů, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty,
tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování
reklamních textů, venkovní reklama, pronájem reklamního času
ve všech komunikačních médiích, vyhledávání dat a informací v
počítačových souborech (pro třetí osoby), kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, zajišťování
prezentací na server, zajištění služeb jako je poštovní schránka,
využití PHP a MySQL, přístup přes FTP či webové rozhraní,
organizační porady a vedení záležitostí, obchodní nebo
podnikatelské informace, obchodní transakce - plány,
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro
jiné podniky), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, styky s veřejností, provádění obchodních operací,

poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí
Internetu, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v
počítačové síti Internet; (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest, kurýrské služby, pronájem mrazicích boxů,
pronájem parkovacích ploch, distribuce a doručování zboží,
zejména potravinářských produktů, hotových jídel, nápojů,
produktů pro rychlé občerstvení, služby donášení a rozvozu jídel
a nápojů do domu; (40) rozbíjení ledu, konzervování potravin a
nápojů, lisování ovoce, zmrazování potravin, zpracování a
úprava potravin; (43) služby zajišťující přípravu jídel a nápojů,
bufety, jídelny, kavárny, restaurace, snack - bary, zajišťování
jídla objednávaného prostřednictvím on-line počítačové sítě,
ubytovací služby, služby cestovních kanceláří v oblasti
ubytování a stravování, závodní stravování, služby
samoobslužného stravování, služby rychlého občerstvení jako je
pouliční občerstvení a stánkové občerstvení při společenských
akcích, poradenské a konzultační služby a poskytování know
how v uvedených oblastech, cateringové služby, služby
poskytované při provozování a franchisingu restaurací a
podobných zařízení podávajících pokrmy a nápoje ke konzumaci,
příprava a prodej pokrmů přes ulici, zprostředkovatelská činnost
v oblasti cateringu a gastronomie.

(35) propagační činnost, reklama, marketingové poradenství a
služby, provozování elektronických médií v oblasti propagační
činnosti a reklamy, provozování webových stránek v oblasti
propagační činnosti a reklamy, provozování e-shopu
poskytujícího produkty a komponenty pro průmyslovou
automatizaci, provozování e-shopu poskytujícího spotřební
zboží, reklamní grafika, pořádání (organizace) propagačních akcí
(veletrhy, školení, zákaznické akce), nákup a prodej reklamních
předmětů, zajištění výroby a prodeje propagačních tiskovin,
inzerce v médiích (public relations); (42) správa webových
stránek.

(33) víno.

(510)

(510)

(510)

(540) (540)

(540)

Beleščáková Eva, Abramovova 1593/20, Ostrava - Zábřeh,
70030, CZ

Beleščáková Eva, Abramovova 1593/20, Ostrava - Zábřeh,
70030, CZ

REM-Technik s.r.o., Klíny 35, Brno, 61500, CZ

Hruška Pavel, Blatnice pod Svatým Antonínkem 705, Blatnice
pod Svatým Antonínkem, 69671, CZ

(730) (730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Kausta & Zientková & partneři, Mgr. Petr
Kausta, advokát, Čs. Legií 1719/5, Ostrava, 70200

Advokátní kancelář Kausta & Zientková & partneři, Mgr. Petr
Kausta, advokát, Čs. Legií 1719/5, Ostrava, 70200

Advokátní kancelář JUDr. Olga Uhrová, JUDr. Olga Uhrová,
advokátka, Trojická 437/20, Praha 2, 12801

(740) (740)

(740)

(320) (320)

(320)

(320)

26.04.2013 26.04.2013

26.04.2013

29.04.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

65

30.04.2013

03.05.2013

03.05.2013

03.05.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Infarkt

Dialog Jessenius

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 33, 34, 43

16, 35, 41, 42

16, 28, 41

9, 16, 35, 36, 41, 44, 45

O-504022

O-504070

O-504071

O-504072

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;
(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a
jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované ostatními za
účelem uspokojování potřeb jednotlivců.

(16) papírové ubrusy, papírové ubrousky, papírové podšálky,
papírové prostírání, papírové podložky pod sklenice, podložky
pod pivní sklenice; (33) alkoholické nápoje, vč. alkoholických
nápojů míchaných; (34) zápalkové krabičky a jiné papírové obaly
na zápalky, zápalky, popelníky (s výjimkou popelníků z drahých
kovů); (43) služby zajišťující stravování a přípravu nápojů k
okamžité spotřebě.

(16) publikace, tiskoviny, periodika, plakáty, poutače z papíru
nebo z lepenky, sáčky jako obaly z papíru nebo z plastu, výrobky
papírové, reklamní a propagační tiskoviny; (35) výstavy reklamní
nebo komerční, organizace výstavních nebo komerčních výstav,
komerční správa výstavních prostor (komerčních nebo
reklamních), aukce, dražby, provádění dražeb, internetová aukce
uměleckých děl, reklamní, inzertní a propagační činnost,
marketing, prezentace uměleckých děl, zprostředkování v oblasti
obchodu s uměleckými předměty a uměleckými díly,
zprostředkování v oblasti obchodu, zejména v oblasti výtvarného
umění, včetně nákupu a prodeje uměleckých děl, předvádění
zboží prostřednictvím Internetu za účelem reklamy a/nebo
prodeje prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží a maloobchodní
činnost v oblasti uměleckých předmětů, uměleckých děl,
audiovizuálních děl, nosičů záznamů nahraných i nenahraných,
hudby, filmů, fotografií, obrazů, audio a/nebo vizuálních děl,
dekoračních nebo ozdobných předmětů, hudebních nástrojů,
papírových výrobků, výrobků z papíru a/nebo z kartónu,
tiskovin, publikací, knih, učebnic, reklamních a propagačních

předmětů, pořádání kulturních, sportovních, obchodních a
zábavních atrakcí k propagačním účelům, umělecká reklama,
umělecký design v propagaci a reklamě; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, kulturní aktivity, provozování galerie,
organizace a provozování výstav uměleckých děl, fotografií,
audiovizuálních děl, výtvarných děl, představování a předvádění
uměleckých děl, výstavní činnost, umělecké fotografování,
tvorba uměleckých děl, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy, výroba a
organizování zábavných nebo kulturních nebo vzdělávacích
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo
výchovy nebo vzdělávání, nakladatelské a vydavatelské služby,
půjčování a pronájem obrazů, dekorací, uměleckých děl,
fotografií, soch, doplňování a rozšiřování uměleckých sbírek,
péče o fond uměleckých předmětů, služby spojené s technickým
zajištěním a vybavením výstav a výstavních ploch v rámci této
třídy, poradenské služby spojené s uměleckými předměty, zvláště
obrazy; (42) technické zajišťování vybavení a zařízení pro
výstavy, designérské služby, design grafický, umělecký, obalový,
design interiérů, design oděvní, průmyslový, grafické služby,
počítačová grafika a design, příprava a vypracování technických
návrhů, kresličské práce, poradenská, návrhářská, aranžérská a
designérská činnost, navrhování vnější úpravy výrobků, designu,
odborné poradenství v oblasti uměleckých předmětů spadající do
této třídy, zejména v otázkách stáří, pravosti a původu děl,
znalecké posudky uměleckých děl, ověřování pravosti
uměleckých děl, služby grafické.

(16) výrobky z kartónu a lepenky, výrobky z papíru, krabice a
obaly z papíru, kartónu a umělé hmoty, herní plány v rámci této
třídy, tiskoviny, zejména brožury, katalogy, prospekty, tašky v
rámci této třídy, krabice lepenkové nebo papírové, pohlednice,
samolepky, šablony; (28) stolní hry, společenské hry, stavebnice
a hračky zejména ze dřeva, kovu a umělých hmot, hrací kostky,
pouzdra a krabice vyplněné herními předměty, hrací karty, hrací
žetony, puzzle; (41) organizování vzdělávacích a zábavných
soutěží, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
zábava, pobavení, organizování živých vystoupení,
fotografování, informace o možnostech zábavy.

(9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9 jako např. nahrané
a nenahrané magnetické záznamy, audiovizuální díla na nosičích,
CD disky, audio a videokazety, filmy, gramofonové desky,
DVD; (16) tiskoviny všeho druhu zařazené do třídy 16 jako
propagační tiskoviny a materiály, fotografie, plakáty, samolepky;
(35) veškeré služby v rozsahu třídy 35 jako např. propagační
služby, reklama, reklama on-line v počítačové síti, inzerce
poštou, příprava inzertních sloupků, aktualizování reklamních
materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s
veřejností, vydávání reklamních nebo náborových propagačních
a inzertních textů, venkovní reklama, vzorky zboží (distribuce);
(36) veřejná sbírka, organizování finančních sbírek na
dobročinné účely; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní akce, umělecká činnost, kulturní tvorba, včetně
veřejných vystoupení, zprostředkovatelská činnost v oblasti
kultury, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih,
fotografování, plánování a organizování večírků, vzdělávací
akce; (44) prevence, léčba a resocializace osob ohrožených

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

- Mobil reality - s.r.o., Pod Všemi svatými 431/24, Plzeň,
30100, CZ

DABE GASTRO GROUP, s.r.o., Rašínovo nábřeží 1696/66,
Praha 2, 12000, CZ

emotion advertising, s.r.o., náměstí Republiky 28, Plzeň,
30100, CZ

EFKO - karton s.r.o., Dolní 347, Nové Veselí, 59214, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Václav Hodek, advokát, Mgr. Václav Hodek, advokát,
Sedláčkova 26a, Plzeň, 30100

JUDr. Jan Szewczyk, advokát, Kaprova 11, Praha 1, 11000

POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří
Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.04.2013

03.05.2013

03.05.2013

03.05.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

66

03.05.2013

03.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Ruce na prsa

Ruku na srdce

PREMIO

Kakao drink KVIDO

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 36, 41, 44, 45

16, 36, 41, 44, 45

19, 20, 37

30

19, 35, 37

19, 35, 37

16, 35, 41

O-504073

O-504074

O-504109

O-504176

O-504177

O-504178

O-504179

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zdraví škodlivými látkami; (45) sociální služby.

(16) tiskoviny všeho druhu zařazené do třídy 16 jako propagační
tiskoviny a materiály, fotografie, plakáty, samolepky; (36)
veřejná sbírka, organizování finančních sbírek na dobročinné
účely, finanční operace, finanční sbírky; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní akce, umělecká činnost,
kulturní tvorba, včetně veřejných vystoupení,
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a
vydavatelská činnost, vydávání knih, fotografování, plánování a
organizování večírků, vzdělávací akce; (44) prevence, léčba a
resocializace osob ohrožených zdraví škodlivými látkami; (45)
sociální služby.

(16) tiskoviny všeho druhu zařazené do třídy 16 jako propagační
tiskoviny a materiály, fotografie, plakáty, samolepky; (36)
veřejná sbírka, organizování finančních sbírek na dobročinné
účely, finanční operace, finanční sbírky; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní akce, umělecká činnost,
kulturní tvorba, včetně veřejných vystoupení,
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a
vydavatelská činnost, vydávání knih, fotografování, plánování a
organizování večírků, vzdělávací akce; (44) prevence, léčba a
resocializace osob ohrožených zdraví škodlivými látkami; (45)
sociální služby.

(19) dřevo jako polotovar, dýhové dřevo, opracované dřevo; (20)
nábytek a jeho části, zejména kuchyňské linky, nábytek pro
domácnost, školy, ubytovací zařízení, nemocnice, lékárny,
obchody, provozní haly, zahradní nábytek, police, stoly, stolky,
psací stoly, židle, postele, části nábytku ze dřeva, vše spadající
do tř. 20; (37) kompletace, montáže, instalace, opravy a údržba
nábytku a interiérového vybavení.

(30) kakao, kakaové nápoje včetně nápojů instantních.

(19) stavební materiály nekovové všeho druhu, pilařské výrobky
všeho druhu, prkna, hranoly, lišty, nekovové obklady podlah,
stěn a stropů spadající do této třídy, dřevěné parkety, nekovové
podlahy z napodobenin dřeva, kompozitní obklady ze dřeva a
polymerů, stavební nekovové kompozitní materiály; (35)
velkoobchodní, maloobchodní a elektronický prodej stavebních
materiálů všeho druhu, obchodní zastoupení jiných
podnikatelských subjektů, obchodní poradenství, obchodní
zprostředkování uvedených služeb, dovoz a vývoz zboží; (37)
stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, údržba
nemovitostí, údržba, úpravy a opravy interiérů i exteriérů,
stavebně - montážní služby, podlahářství, montáže stavebních
prvků, montáže bytového zařízení.

(19) stavební materiály nekovové všeho druhu, pilařské výrobky
všeho druhu, prkna, hranoly, lišty, nekovové obklady podlah,
stěn a stropů spadající do této třídy, dřevěné parkety, nekovové
podlahy z napodobenin dřeva, kompozitní obklady ze dřeva a
polymerů, stavební nekovové kompozitní materiály; (35)
velkoobchodní, maloobchodní a elektronický prodej stavebních
materiálů všeho druhu, obchodní zastoupení jiných
podnikatelských subjektů, obchodní poradenství, obchodní
zprostředkování uvedených služeb, dovoz a vývoz zboží; (37)
stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, údržba
nemovitostí, údržba, úpravy a opravy interiérů i exteriérů,
stavebně - montážní služby, podlahářství, montáže stavebních
prvků, montáže bytového zařízení.

(16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, např.
výrobky z papíru, papírové obaly a obaly z plastů náležející do
této třídy, tiskárenské výrobky všeho druhu, zejména etikety,
reklamní a propagační materiály, informační letáky a brožury,
katalogy, vstupenky, fotografie, plakáty, to vše v oblasti
výstavnictví; (35) výstavy a veletrhy pro obchodní a reklamní
účely, jejich organizováni a pořádaní, odborné poradenství,
vztahující se k organizování komerčních výstav a veletrhů,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Dialog Jessenius, o.p.s., V Kolkovně 921/3, Praha 1, 11000, CZ

Dialog Jessenius, o.p.s., V Kolkovně 921/3, Praha 1, 11000, CZ

Dialog Jessenius, o.p.s., V Kolkovně 921/3, Praha 1, 11000, CZ

Zdeněk Prenner, A. Krejčího 2050/2, České Budějovice, 37007,
CZ

LN GROUP s.r.o., Lazecká 564, Olomouc, Lazce, 77200, CZ

BIEL ALLIANCE s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 -
Nové Město, 11000, CZ

BIEL ALLIANCE s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 -
Nové Město, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.05.2013

03.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

67

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Baby Dance Camp

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

35, 36, 44

14, 35, 36, 41

14, 35, 36, 41

O-504180

O-504181

O-504184

O-504185

(210)

(210)

(210)

(210)

inzertní, reklamní a propagační služby, poskytování pomoci při
provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a
obchodně personálních záležitostí, marketing, průzkumy a
analýzy trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná,
vzdělávací a zábavní činnost, pořádaní odborných setkání, např.
školení, kurzů, konferencí a sympozií, přednášek, to vše v oblasti
výstavnictví, organizování a pořádání výstav a veletrhů ke
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům,
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích,
kulturních, výchovných a zábavních výstav a veletrhů, pořádaní
soutěží, nakladatelská a vydavatelská činnost.

(16) tiskoviny, zejména knihy, časopisy, brožury, metodické
příručky, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, skládanky,
obtisky, pouzdra z papíru, krabice z papíru, obaly z papíru a
umělých hmot pro tiskoviny, papírové učební pomůcky,
tiskárenské a kartonážní výrobky; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, zejména činnost
taneční školy, pořádání tanečních kurzů, výchovných,
vzdělávacích, zábavných, sportovních a společenských akcí,
taneční tábory, hudební a pohybová výchova, tvorba
choreografických děl, pořádání národních a mezinárodních
festivalů taneční tvorby a pohybového divadla, pořádání
seminářů, dílen, konferencí v oblasti umění, provozování
prostorů pro produkci, tvorba a realizace uměleckých děl,
podpora a rozvoj tanečního a jiného umění na domácí i
mezinárodní úrovni, produkce uměleckých děl.

(35) propagační činnost, reklama; (36) služby nemovitostní,
služby finanční, pojištění; (44) služby týkající se květinového
umění, např. květinových kompozic a zahradního designu.

(14) diamanty, drahé kameny, slitiny z drahých kovů, drahé kovy
jako surovina nebo polotovar, figurky (sošky) z drahých kovů,
hodinky, ingoty z drahých kovů, klenoty, medaile, měděné
žetony, mince, odznaky z drahých kovů, perly (klenoty), platina

(kov), polodrahokamy, stříbro surové nebo tepané, šperky,
umělecká díla z drahých kovů, vlákna z drahých kovů, zlato
surové nebo tepané; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby
pro drahé kovy a výrobky z drahých kovů, zejména zlata, stříbra,
platiny, maloobchodní a velkoobchodní služby pro diamanty,
mince a medaile, administrativní zpracování nákupních
objednávek, analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí
osoby, dražby, hospodářské a ekonomické prognózy, obchodní
nebo podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, marketing, analýzy nákupních a velkoobchodních
cen, pomoc při řízení obchodní činnosti, profesionální obchodní
nebo podnikatelské poradenství, obchodní reklama pro třetí
osoby, organizování komerčních nebo reklamních výstav,
systemizace informací do počítačové databáze, prodej po
telefonu, předvádění zboží, reklama, sestavování statistiky,
služby v oblasti srovnávání cen; (36) finanční analýzy, burzovní
makléřství, úschova cenností, elektronický převod kapitálu,
finanční informace, finanční a investiční poradenství, finanční
řízení, finanční služby, investování kapitálu, finanční konzultační
služby, financování koupě na splátky, kurzovní záznamy na
burze, makléřské služby, nákup na splátky, obchodování s
nemovitostmi, zprostředkování nemovitostí, finanční oceňování,
správa majetku; (41) informace o výchově a vzdělávání,
organizace a vedení kurzů a seminářů, pořádání a řízení školení,
vyučováni, vzdělávání.

(14) diamanty, drahé kameny, slitiny z drahých kovů, drahé kovy
jako surovina nebo polotovar, figurky (sošky) z drahých kovů,
hodinky, ingoty z drahých kovů, klenoty, medaile, měděné
žetony, mince, odznaky z drahých kovů, perly (klenoty), platina
(kov), polodrahokamy, stříbro surové nebo tepané, šperky,
umělecká díla z drahých kovů, vlákna z drahých kovů, zlato
surové nebo tepané; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby
pro drahé kovy a výrobky z drahých kovů, zejména zlata, stříbra,
platiny, maloobchodní a velkoobchodní služby pro diamanty,
mince a medaile, administrativní zpracování nákupních
objednávek, analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí
osoby, dražby, hospodářské a ekonomické prognózy, obchodní
nebo podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, marketing, analýzy nákupních a velkoobchodních
cen, pomoc při řízení obchodní činnosti, profesionální obchodní
nebo podnikatelské poradenství, obchodní reklama pro třetí
osoby, organizování komerčních nebo reklamních výstav,
systemizace informací do počítačové databáze, prodej po
telefonu, předvádění zboží, reklama, sestavování statistiky,
služby v oblasti srovnávání cen; (36) finanční analýzy, burzovní
makléřství, úschova cenností, elektronický převod kapitálu,
finanční informace, finanční a investiční poradenství, finanční
řízení, finanční služby, investování kapitálu, finanční konzultační
služby, financování koupě na splátky, kurzovní záznamy na
burze, makléřské služby, nákup na splátky, obchodování s
nemovitostmi, zprostředkování nemovitostí, finanční oceňování,
správa majetku; (41) informace o výchově a vzdělávání,
organizace a vedení kurzů a seminářů, pořádání a řízení školení,
vyučování, vzdělávání.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

INCHEBA PRAHA, spol. s r.o., Areál Výstaviště 67, Praha 7,
17000, CZ

Piskořová Veselá Marie, Na Vápence 419, Psáry, 25244, CZ

Hlušička Ondřej JUDr., Radouňova 2683/28, Praha 5, 15500,
CZ

TrustWorthy investment a.s., Na Výsluní 201/13, Praha 10-
Strašnice, 11000, CZ

TrustWorthy investment a.s., Na Výsluní 201/13, Praha 10-
Strašnice, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, JUDr. Ing. Bystrík Bugan,
Pod Bruskou 136/6, Praha 1, 11800

Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000

Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013

06.05.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

68

09.05.2013

09.05.2013

10.05.2013

10.05.2013

10.05.2013

10.05.2013

13.05.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

ICASigner

I.CA Secom

AdvICASigner

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 40

9, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43

9

9

9

35

32, 41, 43

O-504276

O-504283

O-504309

O-504310

O-504311

O-504313

O-504353

O-504355

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(25) módní doplňky, spadající do této třídy; (40) oděvní výroba -
šaty.

(9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů,
počítačové databáze; (35) propagační činnost, reklama, zasílání
reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání
reklamních, propagačních a inzertních textů, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
správa počítačových databází; (36) informace o pojištění,
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;
(38) posílání zpráv, počítačová komunikace, elektronická pošta;
(39) přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků
a jejich zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných
cenin pro železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České
republice i v zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek
pro mezinárodní a místní přepravu, organizování i
zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky,
zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel,
zprostředkování autobusové a automobilové dopravy,
poskytování informací ohledně cest a autobusové, železniční,
letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů,
organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování
turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních
služeb v oblasti dopravy v rámci této třídy souvisejících s
cestováním, zprostředkování rekreačních pobytů v ČR i v
zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu
automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů,
automobilů, lodí, zprostředkování víz, obstarávání poukázek
(voucherů) na služby zařazené ve třídě 39, doprava, balení a
skladování zboží, rezervace, informace o možnostech rekreace,
organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace -
); (41) informace o možnostech rekreace, informace o
možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy,
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42)
návrhy a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, návrh a vývoj
počítačových databází, počítačové programování, instalace
počítačových programů, aktualizace a údržba počítačových
programů, kopírování počítačových programů, počítačové
systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, konzultace a
poradenství v oblasti počítačového hardware a software,
pronájem počítačového software, pronájem webových serverů,
tvorba a správa webových stránek, umísťování webových
stránek, hosting webových stránek, poskytování vyhledávačů pro
Internet, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům,
grafický design; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech
a jiných ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné
ubytování, zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v
oblasti ubytování a stravování turistů.

(9) počítačový software.

(9) počítačový software.

(9) počítačový software.

(35) propagační činnost, reklama.

(32) piva všeho druhu včetně piv míchaných; (41) pořádání
kulturních a sportovních akcí, soutěžní činnost, výchova,
vzdělávání, služby v oblasti zábavy; (43) služby spojené s
provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Vávra / Apollo productions s.r.o. Antonín Ing., Opletalova
1683/41, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ

iSTEP CE s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha 8, 18600, CZ

První certifikační autorita, a.s., Podvinný mlýn 2178/6, Praha
9 - Libeň, 19000, CZ

První certifikační autorita, a.s., Podvinný mlýn 2178/6, Praha
9 - Libeň, 19000, CZ

První certifikační autorita, a.s., Podvinný mlýn 2178/6, Praha
9 - Libeň, 19000, CZ

První certifikační autorita, a.s., Podvinný mlýn 2178/6, Praha
9 - Libeň, 19000, CZ

Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice,
53033, CZ
Mrázek Karel, Štefánikova 379/41, Hradec Králové 11, 50011,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Michal Hanzlík, Mgr. Michal Hanzlík, Na Hřebenech II
1718/8, Praha 4, 14000

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný,
Římská 45/2135, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.05.2013

09.05.2013

10.05.2013

10.05.2013

10.05.2013

10.05.2013

13.05.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

69

13.05.2013

14.05.2013

15.05.2013

20.05.2013

20.05.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) YEDOO

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41

35

5, 35

9, 37, 42

35, 41, 42

O-504356

O-504415

O-504540

O-504545

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing,
pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní
agentury, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, automatizované zpracování dat,
služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci,
přenášení nebo systematičnost písemných či datových či
elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační
zabezpečování televizního vysílání, podporování a intenzifikace
obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových
spolupracovníků a klientů, poskytování věrnostních a
bonusových systémů, jako například poskytování slev a odměn,
přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v
prodeji výrobků zařazených ve tř. 1-34, výstavy komerční nebo
reklamní nebo propagační, předvádění zboží prostřednictvím
Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo
prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy)
různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli
pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy)
prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového
prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní prodej výrobků
zařazených ve tř. 1-34, maloobchodní prodej reklamních a
propagačních výrobků, tiskovin, letáků, pohledů, tužek, psacích
potřeb, samolepek, papírových samolepek, učebních potřeb,
hrnečků, sklenic, výrobků ze skla a porcelánu, kuchyňských
nádob a nádobí, triček, oděvů, obuvi, pokrývek hlavy, klobouků,
čepic, opasků, odznaků, broží, brýlí, klíčenek, pouzder,
cukrovinek, upomínkových předmětů; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací,
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jinými
sítěmi, informační služby na Internetu související s televizním
vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním,
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst;
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce,
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v
oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy,
zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní
činnost, výroba a organizování zábavných nebo kulturních nebo
vzdělávacích představení, organizace společenských a kulturních
akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i
veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo
výchovy nebo vzdělávání, poskytování on-line audiovizuálních
děl bez možnosti stažení, půjčování knih, tiskovin, pronájem a
půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů,
videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních
přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů,
půjčování a pronájem obrazů, dekorací.

(35) propagační činnost, reklama.

(5) potravinové doplňky (přípravky pro zvláštní výživu) zařazené
do této třídy, zejména dietní a dietetické přípravky, dietní
potraviny, bílkovinné a vitaminové přípravky a potraviny,
proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám,
dietetické přípravky pro denní doplnění stravy, vše určeno po
lékařské účely, potravinové doplňky ne pro lékařské účely
(zařazené do této třídy), zejména proteinové výrobky a přípravky
pro lidskou potřebu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce a
osoby s vysokým energetickým výdajem, výživné přípravky pro
denní doplnění stravy; (35) zprostředkovatelská činnost v
obchodu, export-import, maloobchod-velkoobchod, internetový
obchod, vše s výrobky zařazenými do tříd 5, 29, 30, 32 a
službami uvedenými ve třídě 35, marketing, propagace, reklama,
inzerce všemi druhy médií.

(9) počítače, zařízení počítačů, programy počítačů (software),
zejména docházkový, přístupový a stravovací software,
programy operačních systémů, počítačové paměti; (37) instalace
a opravy počítačů; (42) navrhování, vývoj a tvorba počítačových
programů a hardware počítačů, analytické a výzkumné služby v
průmyslu, počítačové systémové analýzy, poradenské služby v
oblasti software a hardware, údržba počítačových programů,
pronájem počítačového software a počítačů, projektové studie
technické.

(510) (510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám. 322, Praha
5, 15200, CZ

INTREA - PIKO spol. s r.o., Sasanková 2657/2, Praha 10,
10600, CZ

EL CAMINO VERDE s.r.o., Ke Koulce 919/7, Praha 5, 15000,
CZ

GACC s.r.o., Na Mlékárně 379, Tišnov, 66601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.05.2013

14.05.2013

15.05.2013

20.05.2013

20.05.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

70

20.05.2013

21.05.2013

21.05.2013

27.05.2013

27.05.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

SMELTINA

SAVOR

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7

39, 43

39, 43

29

20, 21, 24, 27

O-504547

O-504556

O-504558

O-504753

O-504754

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(7) čerpadla, čerpadla s hydraulickým a oleodynamickým
pohonem, převody čerpadel s hydraulickým a oleodynamickým
pohonem, kola s vnějším ozubením pro čerpadla s hydraulickým
a oleodynamickým pohonem, zubová čerpadla se šroubovými
zuby s hydraulickým a oleodynamickým pohonem, vše uvedené
v této třídě.

(39) automobilová doprava, zboží (doručování -); (43)
restaurace, zásobování.

(39) automobilová doprava, zboží (doručování -); (43)
zásobování.

(29) sýry, tavené sýry.

(20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky (nezahrnuté v jiných
třídách) ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového proutí,
rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, želvoviny (mušlí), jantaru,
perleti, mořské pěny a z náhražek všech těchto materiálů, nebo z
plastu, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), krabice nekovové,
poličky na lahve, plastové klíčové karty, truhly, zvonkohry
(sloužící jako dekorace), háčky na oděvy, ramínka, věšáky,
věšáky na kabáty, záclonové držáky, závěsný systém na záclony
(závěsy), konzole, záclonové kroužky, záclonové tyče, válečky
(kladky) z umělých hmot pro rolety a závěsy, háčky na záclony,
polštáře, zásobníky na ručníky, kování postelí, nábytku a dveří,
sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, krbové štíty, podstavce
pro květináče, květinové stoly, věšáky na klobouky, vysoké židle
pro děti, kartotéky, poštovní schránky, dopisové stojany, držáky
na noviny, polštáře, stojany na nádobí, police na šálky, proutěné
zboží, obrazové rámy, ozdobné lemování z plastu a dřeva pro
použití s okenním kováním, ornamenty a dekorace na okna a
dveře z plastu, vosku, dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového
proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, mušlí (želvoviny),
jantaru, perleti, mořské pěny a z náhražek všech těchto materiálů,
plastové boxy na příchutě a vůně, zarážky, lenošky (křesla),
košíky (s rukojetí) nekovové, postele, lavice (nábytek), krabice
plastové nebo dřevěné, skříně, pojízdné stolky pro počítače
(nábytek), přepravky, bedny a krabice plastové nebo dřevěné,
židle, truhly na hračky, ochranné povlaky na oděvy (pro
skladování), dětské postýlky, bambusové závěsy, lehátka, psací
stoly, servírovací stolky (nábytek), opěrky hlavy (nábytek),
tabule s háčky na zavěšení klíčů, police na knihy, figuríny,
regály, školní nábytek, sedačky, pohovky, stoly, příborníky
(nábytek), stojany na deštníky, dětské postele, vitríny, vývěsní
tabule, uzávěry drenážních trubek z umělých hmot (klapky),
toaletní stolky, podnožky a pohovky, koše, žebříky ze dřeva nebo
plastu, lékárničky, snímatelné kryty nebo vložky pro dřezy,
ohrádky pro děti, police, vnitřní okenní žaluzie, umělecké
předměty (dekorace), figuríny a sochy stejně jako malé
dekorativní a okrasné předměty (dekorace) ze dřeva, korku,
rákosu, třtiny, proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, mušlí
(želvoviny), jantaru, perleti, mořské pěny a náhražek všech
těchto materiálů, nebo z vosku, sádry nebo plastických hmot,
boxy na léky (dřevo, plast), uzávěry lahví, ruční zrcadla,
především toaletní zrcadla, skříňky na psací potřeby, prodejní
pulty, věšáky na šaty, nástěnky, dekorativní předměty (zahrnuté
ve třídě 20), především dekorativní předměty pro rozptyl z
umělých hmot a přírodních materiálů, jmenovitě barevné a
granulované dekorativní materiály, perly a korále (perle), nugety,
plovoucí perly, mušle pro dekoraci, barvené dřevěné a korkové
granule, veškeré výše uvedené zboží, pokud je zahrnuté ve třídě
20; (21) sklo, porcelán a majolika, neobsažené v jiných třídách,
koše na použití v domácnosti, sklenice, květináče, sochy z
porcelánu, hlíny nebo skla, sošky z porcelánu, hlíny nebo skla,
podnosy pro použití v domácnosti, vázy, ozdoby na okna a dveře
z keramiky, jemného porcelánu, skla, křišťálu, majoliky, terakoty
nebo porcelánu, ozdobné předměty (zařazené do třídy 21),
zejména ozdobné předměty pro rozptyl ze skla, jmenovitě
barevné a dekorativní granulované materiály, perly a korále
(perle), nugety, skleněné částice, skleněné kameny, všechny výše
uvedené výrobky, pokud jsou zahrnuty ve třídě 21; (24) textil a
textilní výrobky, pokud nejsou zahrnuty v jiných třídách, ložní

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Asociace českých reklamních agentur a marketingové
komunikace, o.s., Šmilovského 5/1264, Praha 2, 12000, CZ

MARZOCCHI POMPE S.P.A., Via 63a Brigata Bolero 15,
Casalecchio di Reno, IT

ZGNET, s.r.o., Marešova 639/1, Praha 9, 19000, CZ

ZGNET, s.r.o., Marešova 639/1, Praha 9, 19000, CZ

Kaufland Warenhandel GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35,
74172 Neckarsulm, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokát, Přístavní 24, Praha 7,
17000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.05.2013

21.05.2013

21.05.2013

17.05.2013

13.05.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

71

27.05.2013

27.05.2013

27.05.2013

27.05.2013

(220)

(220)

(220)

(220)
(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

28, 41

9, 35

9, 16, 28, 35, 36, 41

9, 16, 28, 35, 36, 41

O-504756

O-504759

O-504760

O-504761

(210)

(210)

(210)

(210)

pokrývky, ubrusy, praporce, korouhve, osušky, ložní prádlo,
přehozy, přikrývky, rolety z textilního materiálu, látky, potahy na
nábytek z textilních materiálů, potahy na nábytek ze syntetických
materiálů (plastu), ochranné povlaky na polštáře, závěsy na
dveřích, tkaniny napodobující kůži, ručníky, vlajky, rukavice na
umývání, prádlo ložní a stolní pro domácnost, textilní štítky,
textilní ubrousky (pod talíře apod.), potahy na matrace,
moskytiéry, závěsy, povlaky na polštáře, plastové materiály jako
náhrada pro tkaniny (náhražkové tkaniny), přikrývky včetně
přehozů přes postele, cestovní přikrývky, prostěradla, textilie z
hedvábí, hedvábné tkaniny, spací pytle, ubrusy, stolní
prádlo,stolní látkové ubrousky, čalouněné potahové tkaniny,
závěsné textilie, ložní prádlo, textilní potahy na držáky na
ručníky nebo na ubrousky, kryty klik dveří, povlaky WC sedátek,
povlaky na sklápěcí kryty toalety, záclonové držáky, poutka nebo
háčky z textilních materiálů, podložky pod karafy (stolní prádlo),
bavlněné tkaniny, přehozy na postele, tkaniny pro textilní účely,
textilní ručníky na obličej, plstěné materiály, frýz (hrubá vlněná
tkanina), jutové tkaniny, ubrusy (ne z papíru), samet, vlněné
látky, textilní štítky (jmenovky), tkané (pletené) etikety, sáčky z
textilu nebo hedvábí k balení amuletů, voskovaná plátna pro
použití jako ubrusy, sukna na kulečníkové stoly, sprchové závěsy
z textilu nebo plastových fólií, řídké plátno, nepřipevněné potahy
na nábytek, kapesníky z textilu, veškeré výše uvedené výrobky,
pokud jsou zahrnuty do třídy 24; (27) koberce, koberečky,
rohože, tapety (nikoliv textilní), koupelnové předložky, rohožky
ke dveřím, nástěnné koberce, vinylové podlahové krytiny, tapety,
vinylové tapety, plážové podložky, podložky pod koberec, umělý
trávník, protiskluzné rohože, všechno výše uvedené zboží, pokud
je zahrnuto do třídy 27.

(28) stírací karty pro loterijní hry; (41) loterie, veřejné
provozování sázkových her a loterií.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat
magnetické, záznamové disky, ústrojí pro přístroje na mince,
pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat a
počítače, hasicí přístroje; (35) komercionalizace (maloobchodní i

velkoobchodní činnost), vývoz, dovoz výrobků a zboží, zejména
domácích spotřebičů a elektroniky, ložního, koupelnového a
stolního prádla, počítačů, zařízení, zařízení pro pevnou i mobilní
telefonii, zařízení a příslušenství počítačů, nástrojů, šperků,
stylového nábytku, parfumerie, hodinek, oděvů, koberců, potřeb
pro domácnost, služby obchodního zastoupení, propagační
služby a reklama.

(9) magnetické nosiče dat, audio a video nosiče, elektronické
publikace (s možností stažení); (16) papír, lepenka, tiskárenské
výrobky, zvláště učebnice, knihy vázané, knihy brožované,
časopisy, komiksy, noviny, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, zvláště dopisní papír, tištěná blahopřání a
oznámení, tištěné formuláře, grafické reprodukce, kalendáře,
záložky do knih, alba, malby (obrazy) zarámované či
nezarámované, mapy zeměpisné; (28) hry, hračky; (35) reklamní
agentura, propagační činnost a reklama, vydávání reklamních
nebo náborových propagačních a inzertních textů, pomoc při
řízení obchodní činnosti, prezentace výrobků pro obchodní a
reklamní účely, činnost ekonomických poradců, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (36) realitní kancelář, prodej,
správa a pronájem nemovitostí; (41) vzdělávací činnost,
pronájem audio a video záznamů, vydávání knih a textů (s
výjimkou reklamních nebo náborových), vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem
zvukových nahrávacích zařízení, výroba audio a video záznamů,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, psaní textů
(jiných než reklamních), překladatelské služby, organizování a
vedení pracovních setkání, jako např. seminářů a školení, služby
v oblasti grafické úpravy (jiné než pro reklamní účely).

(9) magnetické nosiče dat, audio a video nosiče, elektronické
publikace (s možností stažení); (16) papír, lepenka, tiskárenské
výrobky, zvláště učebnice, knihy vázané, knihy brožované,
časopisy, komiksy, noviny, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, zvláště dopisní papír, tištěná blahopřání a
oznámení, tištěné formuláře, grafické reprodukce, kalendáře,
záložky do knih, alba, malby (obrazy) zarámované či
nezarámované, mapy zeměpisné; (28) hry, hračky; (35) reklamní
agentura, propagační činnost a reklama, vydávání reklamních
nebo náborových propagačních a inzertních textů, pomoc při
řízení obchodní činnosti, prezentace výrobků pro obchodní a
reklamní účely, činnost ekonomických poradců, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (36) realitní kancelář, prodej,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Kaufland Warenhandel GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35,
74172 Neckarsulm, DE

Boris Krištof K ART, Na Neklance 8, Praha 5, 15000, CZ

VIA VAREJO S/A, Joäo Pessoa 83, Centro, Säo Caetano do Sul
- SP-09520010, BR

NEOLUXOR, s.r.o., Na Poříčí 25/1067, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokát, Přístavní 24, Praha 7,
17000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Břetislav Janoušek, Košťálkova 1104/4, Praha 8, 18000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.05.2013

27.05.2013

27.05.2013

27.05.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

72

27.05.2013

27.05.2013

29.05.2013(220)

(220)

(220)

(540) HC Gladiátoři
(511)

(511)

(511)9, 16, 28, 35, 36, 41

9, 16, 28, 35, 36, 41

9, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 35, 39, 41, 43

O-504762

O-504763

O-504807(210)

(210)

(210)

správa a pronájem nemovitostí; (41) vzdělávací činnost,
pronájem audio a video záznamů, vydávání knih a textů (s
výjimkou reklamních nebo náborových), vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem
zvukových nahrávacích zařízení, výroba audio a video záznamů,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, psaní textů
(jiných než reklamních), překladatelské služby, organizování a
vedení pracovních setkání, jako např. seminářů a školení, služby
v oblasti grafické úpravy (jiné než pro reklamní účely).

(9) magnetické nosiče dat, audio a video nosiče, elektronické
publikace (s možností stažení); (16) papír, lepenka, tiskárenské
výrobky, zvláště učebnice, knihy vázané, knihy brožované,
časopisy, komiksy, noviny, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, zvláště dopisní papír, tištěná blahopřání a
oznámení, tištěné formuláře, grafické reprodukce, kalendáře,
záložky do knih, alba, malby (obrazy) zarámované či
nezarámované, mapy zeměpisné; (28) hry, hračky; (35) reklamní
agentura, propagační činnost a reklama, vydávání reklamních
nebo náborových propagačních a inzertních textů, pomoc při
řízení obchodní činnosti, prezentace výrobků pro obchodní a
reklamní účely, činnost ekonomických poradců, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (36) realitní kancelář, prodej,
správa a pronájem nemovitostí; (41) vzdělávací činnost,
pronájem audio a video záznamů, vydávání knih a textů (s
výjimkou reklamních nebo náborových), vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem
zvukových nahrávacích zařízení, výroba audio a video záznamů,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, psaní textů
(jiných než reklamních), překladatelské služby, organizování a
vedení pracovních setkání, jako např. seminářů a školení, služby
v oblasti grafické úpravy (jiné než pro reklamní účely).

(9) magnetické nosiče dat, audio a video nosiče, elektronické
publikace (s možností stažení); (16) papír, lepenka, tiskárenské
výrobky, zvláště učebnice, knihy vázané, knihy brožované,
časopisy, komiksy, noviny, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, zvláště dopisní papír, tištěná blahopřání a
oznámení, tištěné formuláře, grafické reprodukce, kalendáře,
záložky do knih, alba, malby (obrazy) zarámované či
nezarámované, mapy zeměpisné; (28) hry, hračky; (35) reklamní
agentura, propagační činnost a reklama, vydávání reklamních
nebo náborových propagačních a inzertních textů, pomoc při
řízení obchodní činnosti, prezentace výrobků pro obchodní a
reklamní účely, činnost ekonomických poradců, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (36) realitní kancelář, prodej,

správa a pronájem nemovitostí; (41) vzdělávací činnost,
pronájem audio a video záznamů, vydávání knih a textů (s
výjimkou reklamních nebo náborových), vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem
zvukových nahrávacích zařízení, výroba audio a video záznamů,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, psaní textů
(jiných než reklamních), překladatelské služby, organizování a
vedení pracovních setkání, jako např. seminářů a školení, služby
v oblasti grafické úpravy (jiné než pro reklamní účely).

(9) přilby ochranné (zejména hokejové) a jiné ochranné
pomůcky, zejména sportovní, strojně čitelné nosiče informací,
informace na strojně čitelných nosičích, filmy, elektronické
katalogy, software, zařízení pro pořizování, přenos a reprodukci
informací, zvuku a obrazu; (16) periodické a neperiodické
publikace, jako knižní publikace, noviny, časopisy, jiné
tiskoviny, jako například katalogy, prospekty, plakáty, letáky,
jiné propagační, reklamní a informační materiály, pohlednice,
fotografie a jiná grafická vyobrazení, trojrozměrné reklamní
předměty z papíru, plastů a papírové hmoty, vstupenky, šatní
lístky, jídelní lístky, papírové ubrusy, banketní sukně, ubrousky a
kapesníky, etikety, obaly a obálky z papíru a plastů náležející do
třídy 16, výstupy počítačů na papírovém nosiči, tabule, psací a
kancelářské potřeby, učební pomůcky; (18) kufry, brašny,
kabely, pouzdra, kožené výrobky v jiných třídách nezařazené,
zejména kožené hokejové chrániče, cestovní vaky; (21) poháry
ze skla, porcelánu, keramiky a kovů (nikoliv drahých a
vzácných), jiné výrobky ze skla, porcelánu, keramiky a kovů
náležející do třídy 21; (24) vlajky, vlaječky, prapory, ručníky,
osušky, ubrusy, ubrousky, banketní sukně, kapesníky, jiný
kusový textil a textilní metráž; (25) oděvy, včetně oděvů
sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, pokrývky hlavy,
zejména klobouky, čepice, oděvní doplňky, například čelenky,
šály a šátky, opasky, dresy a ostatní součásti hokejové výstroje;
(28) brusle, hokejové hole, hokejové puky a jiné součásti
hokejové výzbroje, míče a jiné sportovní a posilovací náčiní,
posilovací stroje, stolní společenské hry, hračky; (35)
propagační, informační a reklamní činnost včetně reklamy
mediální a velkoplošné, zprostředkování obchodu výrobky
uvedenými u tříd 9, 16, 18, 21, 24, 25 a 28, zprostředkování
obchodu se suvenýry a jinými reklamními a propagačními
předměty včetně předmětů užitných pro reklamní účely; (39)
služby cestovní kanceláře, pořádání zájezdů, zejména se
sportovní tematikou, přeprava osob, zavazadel a nákladů,
zprostředkování uvedených služeb, provozování parkovišť a
pronájem parkovacích ploch; (41) výchova a vzdělávání,
zejména výuka a sportovní výcvik v oboru ledního hokeje,
vedení a provozování hokejových škol a výcvikových táborů,
pořádání kurzů pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, pořádání
sportovních, kulturních, vzdělávacích, společenských a jiných
zábavních akcí, pořádání sportovních utkání, soutěží a turnajů,
provozování a pronájem sportovišť, tělocvičen, saun, bazénů,
posiloven a jiných regeneračních a rekondičních zařízení v rámci
této třídy, vydavatelská činnost, agenturní činnost v oblasti
sportu, organizování a organizační zajišťování sportovních
utkání a sportovních soutěží, manažerská činnost v ledním
hokeji, rezervace a prodej vstupenek na sportovní akce, klubová
činnost v oblasti sportu, služby (provozování) sportovních klubů,
organizování a provozování fanklubů sportu; (43) služby spojené
s ubytováním a stravováním, provozování hotelů, penziónů,
ubytoven, kempů, tábořišť, restaurací, kaváren, vináren, barů,
bufetů a kiosků s občerstvením, zajišťování cateringových
služeb, pronájem restauračních provozů a zařízení, půjčování
restauračních přístřešků a stanů, půjčování restauračního nábytku
a vybavení.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

NEOLUXOR, s.r.o., Na Poříčí 25/1067, Praha 1, 11000, CZ

NEOLUXOR, s.r.o., Na Poříčí 25/1067, Praha 1, 11000, CZ

NEOLUXOR, s.r.o., Na Poříčí 25/1067, Praha 1, 11000, CZ

O L P R A N spol. s r.o., Libušina 526/101, Olomouc,
Chválkovice, 77211, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Břetislav Janoušek, Košťálkova 1104/4, Praha 8, 18000

Břetislav Janoušek, Košťálkova 1104/4, Praha 8, 18000

Břetislav Janoušek, Košťálkova 1104/4, Praha 8, 18000

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)27.05.2013

27.05.2013

29.05.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

73

29.05.2013

30.05.2013

30.05.2013

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

LIGNOHUMIN

ČLEN KONCERNU
AGROFERT

(511)

(511)

(511)

1, 5, 31

35, 41, 43

1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 12, 16, 17, 19, 20, 25, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-504808

O-504851

O-504856

(210)

(210)

(210)

(1) hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, hnojiva,
stimulátor růstu rostlin, substráty, zemina pro pěstování,
chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, půda, humus,
přípravky pro hnojení, ledek, kompost, rašelina, mořidla na
ochranu semen, vzácné zeminy, chemické přípravky pro
zkvalitnění půdy; (5) přípravky na ochranu rostlin, zejména
insekticidy, fungicidy, herbicidy, pesticidy, chemické přípravky
proti mšicím, chemické přípravky na hubení hmyzu, akaricidy,
přípravky pro sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům,
chemické přípravky na hubení škodlivých zvířat potkanů, myší,
krys a škůdců; (31) osiva, travní směsi, kůra mulčovací,
pěstitelské produkty, krmiva, kultura houbová na výsev, rostlinná
semena, slaměný mulč (materiál na pokrytí povrchu půdy).

(35) propagační činnost, reklama; (41) pořádání kulturních
produkcí, zábav; (43) stravovací služby, restaurace, hostinská
činnost, zásobování (catering), provozování restaurace, vinárny,
kavárny, pizzerie, barů, poskytování stravovacích služeb, prodej
pokrmů přes ulici (rychlé občerstvení).

(1) chemické přípravky zemědělské, chemikálie pro lesnictví,
chemikálie pro průmysl, výrobky anorganické chemie, chemické
přísady, chemická činidla, dusičnany, fosfáty, močovina, hnojiva,
průmyslová hnojiva, agrochemikálie, kyseliny, rozpouštědla,
impregnační látky, lepidla, žíraviny, mořidla na semena,plastické
hmoty jako suroviny; (2) antikoroziva, mořidla, barviva,
pigmenty, barvy, inhibitory proti korozi, laky, mořidla lihová,
nátěrové hmoty, pojiva do barev, ředidla, fermeže, tmely, barviva
pro potraviny a nápoje; (3) přípravky bělicí a jiné prací
prostředky, přípravky k čištění, leštění, odmašťování a broušení,
mýdlo, výrobky voňavkářské, éterické oleje, vodičky na vlasy,
zubní pasty; (4) průmyslové oleje, pasty a tuky, mazadla,
automobilové pohonné látky, benzin, nafta, paliva, uhlí a
doprovodné suroviny; (5) dezinfekční prostředky, jedy všeho
druhu, pesticidy, fungicidy, herbicidy, insekticidy, žíraviny,
potravinové doplňky pro lékařské účely spadající do této třídy,
minerální a vitamínové doplňky potravy, doplňky výživové pro
lékařské účely, čaje pro lékařské účely, dietetické přípravky,
léčivé byliny, soli minerální vody, mléko sušené pro kojence,
náplasti, obinadla, obklady, obvazy tlakové, séra, antibakteriální
a dezinfekční přípravky, antibiotika, bakteriální přípravky pro
lékařské a zvěrolékařské účely, hygienické ubrousky a vložky,
semeno pro umělou inseminaci; (7) čerpadla, filtrovací stroje,
čisticí stroje, elektrické generátory, hydraulické mechanismy,
zemědělské nástroje a stroje, motory s výjimkou motorů pro

pozemní vozidla, redukční ventily, uzavírací ventily, vysavače a
jejich příslušenství, elektromotory; (9) data, databáze a jiné
informační produkty na nosičích dat a v elektronických
datových, informačních telekomunikačních sítích všeho druhu,
nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové
sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače,
programové vybavení pro informační technologie a pro
komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické
obchodování, nahraný software, přístroje pro vědecké a
laboratorní výzkumy, elektrické přístroje zařazené do této třídy,
elektronické přístroje a zařízení; (11) větrací zařízení,
klimatizační zařízení, ventilační zařízení, osvětlovací zařízení,
přístroje pro svícení, topení, produkci páry, chlazení, sušení,
ventilaci, dodávku vody a pro sanitární účely, armatury v rámci
této třídy, přístroje a zařízení pro úpravu, čištění, změkčení,
odsolení, filtraci, odkyselení, dechloraci a dezinfekci vody,
filtrovací stroje, chladicí a mrazicí přístroje a zařízení, jejich části
a příslušenství, součásti výše uvedeného zboží v rámci této třídy;
(12) vozidla, dopravní prostředky, motory pro pozemní vozidla;
(16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie,
kalendáře, kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny,
papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice,
reprodukce, samolepky, tiskoviny, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a propagační
tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky, těžítka, papír a
výrobky z papíru; (17) kaučuk, guma, polotovary z plastických
hmot, těsnicí a ucpávkový materiál, hadice nekovové, plastové
fólie, tmely na kov; (19) stavební materiál nekovový, kámen
přírodní a umělý, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, asfalt,
asfaltové nátěry, smola, živec, sádrovec, dýhy, parkety, stavební
hmoty nekovové, překližka, stavební sklo, výrobky z plastů a
kompozitů pro stavby; (20) nábytek všeho druhu zařazený do
této třídy, bambus a výrobky z bambusu, výrobky ze dřeva,
korku, rákosu, proutí, kosti, slonoviny, náhražky všech těchto
materiálů; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (27) výrobky pro
krytí podlah a obložení stěn, linolea, tapety, s výjimkou
textilních; (28) potřeby pro sport, neuvedené v jiných třídách,
společenské hry, plastové lajny pro antukové tenisové kurty,
omotávky na sportovní potřeby; (29) bílkoviny jako potrava,
maso, ryby, drůbež, zvěřina, sušené, konzervované a zavařené
ovoce a zelenina, mléko a mléčné výrobky, smetana, zahuštěná
smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, mléčné
nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi jogurtu,
masokostní moučka, rybí moučka, mléčné náhražky, játra, játrová
paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, párky, masové konzervy,
koncentrované vývary, rybí konzervy, konzervované maso,
nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, hotová
jídla v konzervách; (30) aromatické přípravky do potravin,
bramborová moučka, cukr, hořčice, ječmen, koření, kukuřice
mletá a pražená, oves mletý, mouka, ovesné vločky, rýže, sůl,
melasa, mák, kmín, sojové extrahované šroty, nápoje
připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, zmrzliny,
zmrzlinové krémy, zmrzlinové výrobky, puding, mražené
cukrovinky, trvanlivé pečivo a cukrovinky, čaj, ovocné čaje,
čajové směsi, čajové nápoje, potraviny rostlinného původu; (31)
zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, živé rostliny a
zvířata, semena, krmné směsi, obilniny, čerstvé brambory,
čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé
ovoce a zelenina, čočka čerstvá, potrava pro dobytek, fazole
čerstvé, hrách krmný i jedlý, chmel, ječmen, krmné směsi,
kukuřice, rybí moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v
nezpracovaném stavu, okurky, ořechy, oves, píce a pícniny,
pšenice, řepa jedlá, řepkové a slunečnicové šroty a semena,
sadba, sazenice, seno, šrot pro zvířata, siláž, krmivo pro zvířata,
cukrová třtina, zrní, žito, potravinářské i krmné obiloviny, sušené
cukrovarské řízky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy,
mošty, přípravky na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní
vody včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody včetně
vod ochucených, balená voda, nápojové směsi a prášky; (35)
služby poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské nebo
obchodní informace, propagační a marketingová činnost, on-line
inzertní činnost, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb,
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web a počítačové
síti Internet, překlad informací do počítačové databáze, průzkum
trhu, public relations, administrativní práce, dodavatelské služby
pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, direct mailové
služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav,

(510)

(510)

(510)

(540)

Rašelina a.s., Na Pískách 488/II, Soběslav, 39218, CZ

DEPAM, s.r.o., Dlouhá 228, Uherské Hradiště, 68601, CZ

(730)

(730)
Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(320)

(320)

(320)

29.05.2013

30.05.2013

30.05.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

74

31.05.2013

03.06.2013

03.06.2013

03.06.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Academiq

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 9, 44

12, 35, 39, 41

9, 38, 42

16, 38, 41

O-504910

O-504943

O-504944

O-504945

(210)

(210)

(210)

(210)

veletrhů a propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely,
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, služby
obstaravatelské a zprostředkovatelské v oblasti chemického
průmyslu a zemědělství, činnost účetních poradců, činnost
ekonomických a organizačních poradců, obchodní služby v
prodejních i skladových provozech; (36) pronájem nemovitostí,
odkup pohledávek ve formě factoringu a forfeitingu,
zprostředkování finančních operací, investiční činnost, správa
majetku, pozemků a budov, finanční poradenství, finanční a
bankovní služby v podobě konzultací a poradenství, garance,
záruky, kauce, půjčky, hypotéky, kapitálové investice,
leasing,expertní služby v oblasti pojištění a garancí v investiční
oblasti pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční analýzy,
finanční informace v oblasti bankovnictví, shromažďování
finančních prostředků určených zejména k zajištění léčebných,
školních, kulturních a sociálních potřeb, finanční sponzorování,
organizování sbírek; (37) stavebnictví, opravy, opravy motorů,
pump a čerpadel, opravárenské a údržbářské služby, zejména
zemědělské techniky, činnost práškové lakovny, antikorozní
úprava, lakování, glazurování, pískování; (38) elektronická
pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových
informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí
komunikace mezi sítěmi, přenos informací po Internetu, služby
přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače, šíření elektronických
časopisů, periodik a knih v elektronické podobě; (39) doprava,
skladování, dodávání zboží, pronájem motorových vozidel,
pronájem garáží, parkovišť a skladišť, distribuce zboží; (40)
zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví,
sušení a mražení potravin, bourání masa, jatka, zpracování
materiálu; (41) agenturní činnost v oblasti kultury, elektronické
publikování, informace o možnostech rozptýlení, zábavy a
vzdělávání, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav a
soutěží, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových,
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací,
časopisů, audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich
elektronické podoby, zvukových a zvukově obrazových
záznamů, zábava, informace o výchově a vzdělávání, výroba
audiovizuálních děl, organizování a vedení odborných kurzů,
školení, seminářů, vzdělávací informace, tvorba elektronických
časopisů, periodik, knih, tvorba rozhlasových a televizních
pořadů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav a
soutěží, kluby zdraví, náboženská výchova, organizování
sportovních soutěží, organizování plesů, koncertů a představení;
(42) tvorba software, programování, aktualizace a údržba
programového vybavení, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, tvorba
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod.,
konstrukce WWW prezentací, tvorba informačních databází,
hosting webových stránek, převádění médií do elektronické
podoby, technické poradenství, vypracování technologických
postupů, chemické analýzy a rozbory, poradenská činnost,
odborné konzultace, služby v oblasti chemie a poradenské služby
v oblasti zemědělství, projektová činnost ve výstavbě,
vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti
technických a přírodních věd, odborné poradenství, s výjimkou
obchodního, studie technických projektů, vývoj a výzkum
nových výrobků, výzkum biologický, fyzikální, technický
průzkum, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech,
průmyslový design, výzkum v oblasti ochrany životního
prostředí, architektonické poradenství, služby v oblasti chemie;
(43) zajišťování a zprostředkování ubytování, hostinská činnost,
hotelové služby, provozování hotelů, penziónů, kempů,
restaurací, barů, bufetů, kaváren, jídelen, společenských klubů
(strava, ubytování) a poskytování souvisejících služeb v rámci
této třídy, ubytovací služby, poskytování přechodného ubytování,
pronájem jednacích místností, zásobování; (44) zemědělské,
zahradnické a lesnické služby, hnojení, ničení plevele, ničení
škůdců v zemědělství, letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a
jiných zemědělských chemických látek, služby veterinářské,
chov zvířat, péče o zvířata, pronájem zemědělských strojů a
zařízení, rostlinné školky, údržba trávníků, fyzikální terapie,
služby nemocnic, zdravotnických zařízení, optik a
fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a
zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže, farmaceutické
poradenství, lékařské služby, ošetřovatelské služby, veterinární
pomoc, ochrana zvířat, lékařský výzkum, provoz agrolaboratoří,
zemědělská výroba, semenářství, šlechtění nových odrůd, úpravy

osiv, poradenství v oboru semenářství a šlechtění, kadeřnické
salóny, solária, salóny krásy, lázně, pronájem zdravotnických
zařízení, zotavovny; (45) doprovod do společnosti, osobní a
sociální služby, hlídání dětí, konzultační služby v oblasti
duševního vlastnictví, organizace náboženských setkání, pomoc
při prevenci požární ochrany.

(5) čisticí přípravky pro kontaktní čočky, roztoky pro kontaktní
čočky; (9) brýle, pouzdra na brýle, brýle proti slunci, sluneční
brýle, brýlová skla, brýlové obroučky, brýlové řetízky, kontaktní
čočky, pouzdra na kontaktní čočky; (44) služby optiků, zdravotní
péče, zdravotní poradenství, činnost refrakčního centra (základní
vyšetření zdravotního stavu očí, měření zraku – očních refrakcí –
pro předpis dioptrických brýlí a kontaktních čoček).

(12) automobily všeho druhu, moto, kola, letadla; (35)
velkoobchod, maloobchod s výše uvedenými výrobky; (39)
transport, doprava, skladování zboží, taxi; (41) vzdělávací
činnost.

(9) počítačový software; (38) počítačová komunikace, posílání
zpráv, poskytování přístupu k databázím; (42) pronájem
počítačového software, tvorba software, software jako služba,
konzultační služby v oblasti informačních technologií.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

AGROFERT HOLDING, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 -
Chodov, 14900, CZ

Easy Eye Wear s.r.o., Jugoslávská 659/11, Praha 2 - Vinohrady,
12000, CZ

Feuerbachová Claudia, Ružinovská 16/1227, Praha 4 - Krč,
14000, CZ

Sunware s.r.o., Úvoz 6, Praha 1, 11800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800

Mgr. Markéta Kučerová Pechová, LL.M., advokátka, Kubišova
919/19, Praha 8, 18200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.05.2013

03.06.2013

03.06.2013

03.06.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

75

06.06.2013

12.06.2013

19.06.2013

01.07.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) FROMELLO

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 34, 35

35, 41, 42

29

16, 29, 30

O-505050

O-505199

O-505412

O-505689

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a neperiodické
publikace na papírových nosičích, např. časopisy, noviny, knihy,
prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích,
kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské
výrobky, informační a propagační výrobky z papíru, včetně
dekoračních předmětů z papíru, obalový materiál z papíru a
balicí fólie z plastu, papírové a plastové sáčky a tašky,
kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (38) šíření elektronických
informací, zpráv textových, zvukových a zvukově-obrazových,
např. elektronických novin, časopisů, knih a děl prostřednictvím
počítačové sítě Internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a
informací, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např.
počítačové sítě Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl,
zpráv a informací, anket a soutěží; (41) nakladatelství a
vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména
novin, společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných
časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické
podobě.

(16) blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury,
kancelářské potřeby, kromě nábytku, katalogy, nálepky (lepicí
pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, ocelová
pera, papírenské výrobky, pera (kancelářské potřeby), pera
plnicí, podnosy na rozdělování a počítání mincí, potřeby na
psaní, pouzdra na psací potřeby (papírnictví), samolepky
(papírnické výrobky), zápisníky (notesy); (34) bloky
cigaretového papíru, cigaretová pouzdra, cigaretové filtry,
cigaretové kapesní strojky na plnění cigaret, cigaretový papír,
dózy na tabák, držáky na zápalky, krabičky na zápalky,
zásobníky pro plyn do zapalovačů doutníků, popelníky pro
kuřáky, pouzdra (na cigarety), tabák, pouzdra na tabák,
tabatěrky, tabatěrky, zápalky, zapalovače pro kuřáky; (35)
inzerce poštou, prodej po telefonu (telemarketing), předvádění
zboží, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v
počítačové síti, zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních
materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky) zákazníkům,
rozšiřování vzorků (zboží), venkovní reklama.

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, prezentace
výrobků, licence na výrobky a služby (komerční správa),
marketing, obchodní reklama pro třetí subjekty, rady pro
spotřebitele (spotřebitelská poradna), sestavování statistiky,
vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů; (41)
organizování a vedení konferencí, školení, kurzy, vydávání textů,
vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line;
(42) studie technických projektů, vývoj a výzkum nových
výrobků.

(29) mléčné výrobky, smetanové výrobky, mléčné pomazánky,
zejména pomazánky na bázi mléka a pomazánky na bázi
smetany.

(16) papír, lepenka a výrobky z nich, tiskoviny, reklamní,
propagační a informační materiály v rámci této třídy, etikety,
obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru
a plastů, etikety papírové, obaly lepenkové; (29) potraviny a
pochutiny na bázi brambor, zeleniny, ovoce, finálně upravené
zejména smažením, pražením, restováním, grilováním či
pečením, smažené bramborové lupínky, smažené bramborové
krekry, polotovary, směsi, náplně a pomazánky na bázi brambor,
zeleniny, ovoce, brambory, zelenina a ovoce konzervované,
sušené, vařené, zavařeniny, saláty a rosoly, maso, ryby, drůbež,
zvěřina jako polotovary nebo finálně upravené balené produkty,
směsi, náplně, pomazánky a kusové výrobky na bázi masa, ryb,
drůbeže nebo zvěřiny, masové a zeleninové výtažky, želé,
šlehačka; (30) mouka a výrobky na bázi mouky, krupice, sójové
mouky a bramborové moučky pro lidskou potřebu, výrobky z
obilnin, výrobky z bramborového a obilného těsta, škrob, kypřicí
prášek do pečiva, zmrzlinové prášky, cukr, sůl kuchyňská, kakao,
káva a kávové náhražky, čaj, čokoláda a čokoládové nápoje, 
arašídové - cukrovinky, tresti a příchutě do pečiva, chuťové
přísady, koření, hořčice, kečup, ocet, šťávy a omáčky, zálivky,
majonézy, droždí, koláče, rohlíky, jemné pečivo, sendviče, chléb,
strouhanka, suchary a sušenky, keksy a krekry, perníky, oplatky,
žvýkací guma, marcipán, lékořice, med, rýže, kukuřice, vločky
kukuřičné a ovesné, popcorn, müsli, lupínky, slané pečivo, slané
tyčinky, palačinky, zákusky, zmrzlina, listové těsto, těsta a
těstoviny, nudle, špagety, makaróny, saláty.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

EMPRESA MEDIA, a.s., Mikuleckého 1309/4, Praha 4, 14700,
CZ

Roll4You, s.r.o., Olšany 18, 78962, CZ

Sdružení výrobců stínicí techniky a jejích částí - zájmové
sdružení, Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14201, CZ

Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, 74167 Neckarsulm,
DE

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Kateřina Boháčová, advokát, Mgr. Kateřina Boháčová,
Mikuleckého 1311/8, Praha 4, 14700

INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát, Ph.D.LL.M.,
advokát, Lidická 51, Brno, 60200

JUDr. Jarmila Brabcová, advokátka, Darwinova 41, Praha 4,
14300

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

06.06.2013

12.06.2013

19.06.2013

01.07.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

76

01.07.2013

01.07.2013

02.07.2013

08.07.2013

09.07.2013

09.07.2013

17.07.2013

18.07.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

EASYCUP

SUNWICK

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 35, 37

29, 30, 32

29, 30, 35

9, 41

9

9

7

O-505702

O-505708

O-505745

O-505832

O-505864

O-505865

O-506098

O-506126

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) chemické výrobky pro průmyslové, antikorozní a izolační
přípravky; (35) propagační činnost, velkoobchodní a
maloobchodní prodej včetně internetového prodeje a
zprostředkování s výše uvedenými výrobky; (37) oprava, údržba,
servis elektrických a mechanických zařízení, strojů, automobilů a
motocyklů.

(29) maso a masové výrobky jako masové krémy, pomazánky na
chleba, přesnídávky, lunch, ryby, drůbež, zvěřina, masové
výtažky, paštiky, ovoce, houby a zelenina konzervované, sušené
a zavařené, konzervovaná hotová jídla spadající do této třídy,
mléko a mléčné výrobky, konzervy masové a rybí, želé,
kompoty, oleje a tuky jedlé, přesnídávky, ovocné dřeně,
marmelády, džemy, ovocná povidla, ovocné pomazánky, šťáva
rajčatová na vaření; (30) kaše ovesná, ovocná, s rýží, s
kukuřičnými lupínky, s ovesnými vločkami, s piškoty, s krupicí,
oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky,
cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup a kečupové
omáčky, chuťové a pikantní omáčky, majonézy, omáčky v
prášku, koření a kořenící směsi, káva, čaj, kakao, cukr, rýže,
kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl,
obilné vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše,
pšeničné mouky, nativních a modifikovaných škrobů jako
bramborové těsto v prášku, bramborová kaše v prášku,
bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku, směs
pro přípravu knedlíků; (32) piva všeho druhu, vody minerální a
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv,
energetické nápoje, iontové nápoje.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky,
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé,
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a
tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a
ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky,
zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl,
hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce.

(9) předem nahraná média a zařízení zaměřené na jazykovou
výuku a příbuzné materiály, nosiče dat obsahující publikace v
elektronické podobě, počítačový software (zejména pro
vzdělávání), hardware, počítačové hry, audiovizuální zařízení pro
výuku, nosiče zvukových a obrazových záznamů, zejména
výukové, CD, DVD a MP3 přehrávače, elektronické publikace
(ke stažení); (41) výchova, školicí a vzdělávací činnost, zábava,
sportovní a kulturní aktivity.

(9) brýle, sluneční brýle, čočky, brýlové rámy.

(9) brýle, sluneční brýle, čočky, brýlové rámy.

(7) vysavače prachu.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Hobža Petr, Chaloupky 72, Strážnice, 69662, CZ

ELF Logistic s.r.o., Vokovická 679/10, Praha 6, 16000, CZ

Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ

Shanghai Maling Food a.s., Pilská 6, Praha 9, 19800, CZ

Alfares s.r.o., Mlýnská 326/13, Brno, 60200, CZ

Metzler International s.r.o., Jindřichova 308, Domažlice,
34401, CZ

Metzler International s.r.o., Jindřichova 308, Domažlice,
34401, CZ

Beam ČR s.r.o., Libušská 391/15, Praha 4, 14200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát, Ph.D. LL.M.,
Lidická 51, Brno, 60200

Mgr. Vojtěch Fořt, Npor. O. Bartoška 15, Domažlice, 34401

Mgr. Vojtěch Fořt, Npor. O. Bartoška 15, Domažlice, 34401

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.07.2013

01.07.2013

02.07.2013

08.07.2013

09.07.2013

09.07.2013

17.07.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

77

30.07.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

VORIDIN

FUMED

PRINZEN

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 32

3, 14, 25

5

5

5

5

5

5

5

O-506425

O-506522

O-506523

O-506524

O-506525

O-506526

O-506527

O-506528

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5)
doplněk stravy určený mužům; (32) minerální vody, šumivé
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné,
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů.

(3) parfumerie, kosmetika, drogistické zboží, vonné tyčinky a
františky, aroma (éterické oleje); (14) bižuterie; (25) oděvy,
obuv, pokrývky hlavy.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

VDRAGON s.r.o., Libušská 319, Praha 4, 14200, CZ

STAR IMPEX, spol. s r.o., Náchodská 2907, Praha 9 - Horní
Počernice, 19300, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing.
Gabriela Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.07.2013

30.07.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

78

02.08.2013

06.08.2013

08.08.2013

14.08.2013

21.08.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

DAVIR

Proenzi BodyFIX

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

5, 10

3, 5, 30

9, 35, 36, 42

11, 12, 20

O-506529

O-506596

O-506659

O-506770

O-506948

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a
minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva,
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin, kombinované
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných
výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo
minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny
a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky
nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely,
minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely,
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové
pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely,
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro
lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a
minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty
jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické
účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo
dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy
jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá
hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových
proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo
stopových prvků nebo cukru, potravinové doplňky ne pro
lékařské účely a obsahující látky živočišného původu,
potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky
rostlinného původu, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro
zvířata, doplňky výživové; (10) ortopedické bandáže na zpevnění
kloubů, ortopedické pásy, ortopedické pomůcky.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5)
výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály

a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální
sirupy, výtažky z léčivých bylin, kombinované přípravky
vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků,
potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo
stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a
multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky
nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely,
minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely,
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové
pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely,
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro
lékařské účely, tuky pro lékařské účely, náplasti, náplasti pro
lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné
výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě
koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k
potravinám, droždí pro farmaceutické účely, potravinové
doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky
pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava
nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo
cukru, potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující
látky živočišného původu, potravinové doplňky ne pro lékařské
účely a obsahující látky rostlinného původu, potravní doplňky
pro lidskou potřebu a pro zvířata, doplňky výživové; (30)
cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky,
cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje
čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z
obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis
pro lidskou potřebu.

(9) nahrané počítačové programy, aplikační software, snímače
obrazu, skenery (zpracování dat), přístroje pro zpracování dat,
databáze; (35) analýzy nákladů, efektivnost provozu a
racionalizace práce, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní nebo podnikatelské informace, systemizace informací
do počítačových databází, správa a řízení počítačových databází,
hospodářské nebo ekonomické prognózy, sestavování statistik;
(36) finanční informace, finanční plánování a řízení, finanční
odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti),
kanceláře pro inkasování pohledávek; (42) aktualizace
počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového
softwaru, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti
informačních technologií, počítačové systémové analýzy,
programování počítačové, pronájem počítačového software,
tvorba software, software jako služba (SaaS).

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

StringData, s.r.o., Na Švihance 8, Praha 2 - Vinohrady, 12000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.08.2013

06.08.2013

08.08.2013

14.08.2013

21.08.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

79

21.08.2013

21.08.2013

21.08.2013

21.08.2013

21.08.2013

21.08.2013

27.08.2013

27.08.2013

27.08.2013

27.08.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MEMBACK

MEMOZEN

BOPAHO

GLORIANNA

DOLOXIB

TELFORT

TEZEFORT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

O-506950

O-506951

O-506952

O-506953

O-506954

O-506955

O-507086

O-507087

O-507089

O-507090

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(11) osvětlovací přístroje a zařízení; (12) vozíky, boční přívěsné
vozíky, ruční vozíky, stohovací nebo nakládací vozíky,
zavazadlové vozíky, kolejové vozíky, vozíky na manipulaci se
zbožím, nákupní vozíky, vyklápěcí vozíky; (20) dřevěné
přepravní bedny, kontejnery přepravní nekovové, palety
přepravní nekovové, zástěny.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

CaseLiner Europe s.r.o., Vídeňská 104, Vestec, 25242, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.08.2013

21.08.2013

21.08.2013

21.08.2013

21.08.2013

21.08.2013

27.08.2013

27.08.2013

27.08.2013

27.08.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

80

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.(510)
Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

TEMS

SPEKTRUVIT

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-154773

O-485061

O-485063

O-487140

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

03.09.2013 / zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

02.09.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

30.08.2013 / zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

1

(540)

(540)

(540)

ERRAVIA

LOGAREX

LOGAREX

Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek

O-460684

O-488068

O-488068

O-492863

O-494210

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

03.09.2013

20.08.2013

28.08.2013

03.09.2013

30.08.2013

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve
Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7
zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí námitek na základě
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

333411, 333412, 333413, 333414, 333415, 333416, 333417, 333418, 333419, 333420, 333421, 333422, 333423, 333424, 333425, 333426,
333427, 333428, 333429, 333430, 333431, 333432, 333433, 333434, 333435, 333436, 333437, 333438, 333439, 333440, 333441, 333442,
333443, 333444, 333445, 333446, 333447, 333448, 333449, 333450, 333451, 333452, 333453, 333454, 333455, 333456, 333457, 333458,
333459, 333460, 333461, 333462, 333463, 333464, 333465, 333466, 333467, 333468, 333469, 333470, 333471, 333472, 333473, 333474,
333475, 333476, 333477, 333478, 333479, 333480, 333481, 333482, 333483, 333484, 333485, 333486, 333487, 333488, 333489, 333490,
333491, 333492, 333493, 333494, 333495, 333496, 333497, 333498, 333499, 333500, 333501, 333502, 333503, 333504, 333505, 333506,
333507, 333508, 333509, 333510, 333511, 333512, 333513, 333514, 333515, 333516, 333517, 333518, 333519, 333520, 333521, 333522,
333523, 333524, 333525, 333526, 333527, 333528, 333529, 333530, 333531, 333532, 333533, 333534, 333535, 333536, 333537, 333538,
333539, 333540, 333541, 333542, 333543, 333544, 333545, 333546, 333547, 333548, 333549, 333550, 333551, 333552, 333553, 333554,
333555, 333556, 333557, 333558, 333559, 333560, 333561, 333562, 333563, 333564, 333565, 333566, 333567, 333568, 333569, 333570,
333571, 333572, 333573, 333574, 333575, 333576, 333577, 333578, 333579, 333580, 333581, 333582, 333583, 333584, 333585, 333586,
333587, 333588, 333589, 333590, 333591, 333592, 333593, 333594, 333595, 333596, 333597.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-476157

O-476158

O-483658

O-486334

O-489230

O-490607

O-492534

O-495677

O-495678

O-495679

O-495680

O-495683

O-495804

O-496165

23.04.2010

23.04.2010

01.03.2011

09.06.2011

06.10.2011

25.11.2011

10.02.2012

04.06.2012

04.06.2012

04.06.2012

04.06.2012

04.06.2012

07.06.2012

21.06.2012

26.06.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.04.2010

23.04.2010

01.03.2011

09.06.2011

06.10.2011

25.11.2011

10.02.2012

04.06.2012

04.06.2012

04.06.2012

04.06.2012

04.06.2012

07.06.2012

21.06.2012

26.06.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

07.09.2011

14.09.2011

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333411

333412

333413

333414

333415

333416

333417

333418

333419

333420

333421

333422

333423

333424

333425

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

McDONALD'S CORPORATION společnost zřízená
podle zákonů státu Delaware, One McDonald's Plaza,
60523 Oak Brook, IL, US

McDONALD'S CORPORATION společnost zřízená
podle zákonů státu Delaware, One McDonald's Plaza,
60523 Oak Brook, IL, US

FAJN SVĚT a.s., Václavské náměstí 846/1, Praha 1 -
Nové Město, 11000, CZ

Performica s.r.o., Václavské náměstí 531/21, Praha 1,
11000, CZ

Občanské sdružení Věci automobilové, Na Pankráci
1618/30, Praha 4, 14000, CZ

International School of Prague s.r.o., Nebušická 700,
Praha 6, 16400, CZ

Volksbank CZ, a.s., Na Pankráci 1724/129, Praha 4,
14000, CZ

Extra Publishing, s.r.o., Bubeníčkova 9, Brno, 61500,
CZ

Extra Publishing, s.r.o., Bubeníčkova 9, Brno, 61500,
CZ

Extra Publishing, s.r.o., Bubeníčkova 9, Brno, 61500,
CZ

Extra Publishing, s.r.o., Bubeníčkova 9, Brno, 61500,
CZ

Extra Publishing, s.r.o., Bubeníčkova 9, Brno, 61500,
CZ

Extra Publishing s.r.o., Bubeníčkova 9, Brno, 61500,
CZ

NADAČNÍ FOND FESTIVAL SPISOVATELŮ
PRAHA, Revoluční 28, Praha 1, 11000, CZ

INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2,
12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-496277

O-496453

O-497399

O-497430

O-497431

O-497470

O-497566

O-497568

O-497696

O-497697

O-497698

O-497924

O-498268

O-498307

O-498330

O-498424

O-498470

02.07.2012

14.08.2012

15.08.2012

15.08.2012

16.08.2012

20.08.2012

20.08.2012

24.08.2012

24.08.2012

24.08.2012

05.09.2012

19.09.2012

20.09.2012

21.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.07.2012

14.08.2012

15.08.2012

15.08.2012

16.08.2012

20.08.2012

20.08.2012

24.08.2012

24.08.2012

24.08.2012

05.09.2012

19.09.2012

20.09.2012

21.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

06.03.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333426

333427

333428

333429

333430

333431

333432

333433

333434

333435

333436

333437

333438

333439

333440

333441

333442

Partners Financial Services, a.s., Türkova 2319/5b,
Praha 4, 14900, CZ

WCH Biathlon 2013 s.r.o., Horákova 7, Brno, 60200,
CZ

BONGRAIN, S. A., a French société anonyme, 42 Rue
Rieussec, Viroflay, FR

BONGRAIN, S. A., a French société anonyme, 42 Rue
Rieussec, Viroflay, FR

Asociace muzeí a galerií České republiky, Jindřišská
901/5, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ

QUO s.r.o., Křižíkova 2158, Benešov, 25601, CZ

Expert Empire s.r.o., Nálepkova 197/14, Brno, 63700,
CZ

Fulín Tomáš, Štítného 202/35, Praha 3, 13000, CZ

Tipsport.net a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601,
CZ

Tipsport.net a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601,
CZ

DEK a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10800, CZ

WEALTHY International Trading s.r.o., Opravářská
2/944, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ

Ecce Vita, spol. s r.o., Holandská 10, Praha 10, 10100,
CZ

Vistex Medical s.r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc,
77900, CZ

JU-TURN Gastro s.r.o., Siemensova 2717/4, Praha 5,
15500, CZ

Nadace Partnerství, Údolní 33, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-498471

O-498476

O-498477

O-498647

O-498654

O-498655

O-498664

O-498678

O-498702

O-498787

O-498794

O-498807

O-498838

O-499030

O-499031

O-499032

O-499033

26.09.2012

26.09.2012

04.10.2012

04.10.2012

04.10.2012

05.10.2012

05.10.2012

08.10.2012

09.10.2012

09.10.2012

10.10.2012

10.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.09.2012

26.09.2012

04.10.2012

04.10.2012

04.10.2012

05.10.2012

05.10.2012

08.10.2012

09.10.2012

09.10.2012

10.10.2012

10.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333443

333444

333445

333446

333447

333448

333449

333450

333451

333452

333453

333454

333455

333456

333457

333458

RACIO, s.r.o., Národních hrdinů 22, Břeclav, 69002, CZ

Respekt Publishing a.s., Dobrovského 1278/25, Praha 7,
17055, CZ

Respekt Publishing a.s., Dobrovského 1278/25, Praha 7,
17055, CZ

Prague Travel Pass s.r.o., K Sídlišti 1728/31, Praha 4 -
Nusle, 14000, CZ

WTS ALfery s.r.o., Václavské náměstí 795/40, Praha 1,
11000, CZ

WTS Alfery s.r.o., Václavské náměstí 795/40, Praha 1,
11000, CZ

Tuček Jan, Petra Jilemnického 2451/2, Most, 43401, CZ

MEDOCHEMIE LTD., Constantinoupoleos Str. 1-10,
Limassol, CY

GENESYS EUROPE s.r.o., Mirovická 1688/20, Praha 8
- Kobylisy, 18200, CZ

Ing. Karel Smejkal, Ph.D., Alešova 755, Poděbrady,
29001, CZ
SIKO KOUPELNY a.s., Skorkovská 1310, Praha 9 -
Kyje, 19800, CZ

PhDr. Jaroslav Petr, Kuršova 9, Brno, 63500, CZ

FAVEA, spol. s r.o., Boženy Němcové 580/1b,
Kopřivnice, 74221, CZ

IMCO, s.r.o. Ing., Žukovského 852/1, Praha 6, 16100,
CZ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha
10, 10900, CZ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha
10, 10900, CZ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha
10, 10900, CZ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha
10, 10900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-499034

O-499065

O-499106

O-499107

O-499108

O-499125

O-499186

O-499188

O-499251

O-499252

O-499313

O-499514

O-499520

O-499526

O-499579

O-499741

17.10.2012

18.10.2012

19.10.2012

19.10.2012

19.10.2012

22.10.2012

24.10.2012

24.10.2012

29.10.2012

29.10.2012

30.10.2012

06.11.2012

06.11.2012

07.11.2012

08.11.2012

14.11.2012

16.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.10.2012

18.10.2012

19.10.2012

19.10.2012

19.10.2012

22.10.2012

24.10.2012

24.10.2012

29.10.2012

29.10.2012

30.10.2012

06.11.2012

06.11.2012

07.11.2012

08.11.2012

14.11.2012

16.11.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333459

333460

333461

333462

333463

333464

333465

333466

333467

333468

333469

333470

333471

333472

333473

333474

333475

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha
10, 10900, CZ

Otipka Michal Ing., Nučická 1754/15, Praha 15 -
Hostivař, 11500, CZ

Čtyřlístek, spol. s r.o., Na lysině 272/17, Praha 4, 14100,
CZ

Čtyřlístek, spol. s r.o., Na lysině 272/17, Praha 4, 14100,
CZ

Čtyřlístek, spol. s r.o., Na lysině 272/17, Praha 4, 14100,
CZ

Česká podologická společnost o.s., Michelská 50, Praha
4, 14100, CZ

VISO SPORT s.r.o., Pravdova 837, Jindřichův Hradec
II, 37701, CZ

VISO SPORT s.r.o., Pravdova 837, Jindřichův Hradec
II, 37701, CZ

EDUA Group, s.r.o., U Půjčovny 952/2, Praha 1, 11000,
CZ

EDUA Group, s.r.o., U Půjčovny 952/2, Praha 1, 11000,
CZ

A A A radiotaxi s.r.o., Wuchterlova 566/7, Praha 6,
16000, CZ

Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road,
Indianapolis, Indiana 46268, IN, US

Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ

PSJ, a.s., Jiráskova 3960/32, Jihlava, 58604, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké
Meziříčí, 59401, CZ

Multiloteri s.r.o., Kvítková 4323, Zlín, 76001, CZ

OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-499835

O-499836

O-499840

O-499943

O-499944

O-499953

O-499958

O-500039

O-500042

O-500158

O-500234

O-500265

O-500296

O-500362

O-500366

O-500370

O-500402

16.11.2012

16.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

29.11.2012

03.12.2012

04.12.2012

05.12.2012

07.12.2012

07.12.2012

07.12.2012

10.12.2012

12.12.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.11.2012

16.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

29.11.2012

03.12.2012

04.12.2012

05.12.2012

07.12.2012

07.12.2012

07.12.2012

10.12.2012

12.12.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333476

333477

333478

333479

333480

333481

333482

333483

333484

333485

333486

333487

333488

333489

333490

333491

333492

Advokátní kancelář Novák, Hlína, Schenk, Příkazská
a partneři v.o.s., Čechova 2, Přerov, 75002, CZ

Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká Lípa, 47001, CZ

GoodMills Česko a.s., Českomoravská 2420/15, Praha
9, 19093, CZ

GoodMills Česko a.s., Českomoravská 2420/15, Praha
9, 19093, CZ

MOTO s.r.o., Libušská 70, Praha 4 - Písnice, 14200, CZ

ZELENÁ DOPRAVA s.r.o., U Smaltovny 1375/25,
Praha 7, 17000, CZ

Hůla Josef, Tererova 1358/12, Praha 4, 14900, CZ

Hůla Josef, Tererova 1358/12, Praha 4, 14900, CZ

Kočař Antonín PhDr., Krakovská 1346/15, Praha 1,
11000, CZ

L´OR SPECIAL DRINKS, s.r.o., Losiná 299, Losiná,
33204, CZ

AG FOODS Group a.s., Soběšická 151, Brno, 63800,
CZ

TAURUS, družstvo, Prostějovská 175, Protivanov,
79848, CZ

AUTON CZ, a.s., Petrská 1178/9, Praha 1, 11000, CZ

MAINMAN LIMITED, Bexley Square 6, Manchester
M3 6BZ, Salford, GB

MADETA a.s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice,
37050, CZ

Domov seniorů Rezidence Tereza Dubí, obecně
prospěšná společnost, Lázeňská 21, Dubí, 41701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-500484

O-500487

O-500488

O-500493

O-500512

O-500513

O-500517

O-500554

O-500555

O-500608

O-500935

O-500942

O-500953

O-500986

O-500988

O-500989

O-500990

12.12.2012

12.12.2012

13.12.2012

13.12.2012

13.12.2012

13.12.2012

17.12.2012

17.12.2012

18.12.2012

08.01.2013

08.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.12.2012

12.12.2012

13.12.2012

13.12.2012

13.12.2012

13.12.2012

17.12.2012

17.12.2012

18.12.2012

08.01.2013

08.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

09.01.2013

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333493

333494

333495

333496

333497

333498

333499

333500

333501

333502

333503

333504

333505

333506

333507

333508

333509

Barrandov Televizní studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

Barrandov Televizní studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

Barrandov Televizní studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

Vytopil Jiří Mgr., Vyšehorky 12, Líšnice, 78985, CZ

PROSPECT COMPANY s.r.o., Hybernská 1009/24,
Praha 1, 11000, CZ

DETECHA, chemické výrobní družstvo, Husovo nám.
1208, Nové Město nad Metují, 54901, CZ

SANOMED, spol. s r.o., Palackého 75, Brno, 61200, CZ

Orekhov Oleg, Ibiškova 438, Osnice, 25242, CZ

Mardešić Jakub, 8. listopadu 857/43, Praha 6 - Břevnov,
16900, CZ

Paukertová Hana, Šárecká 63, Praha 6, 16000, CZ

Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403,
CZ

Mountfield a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164,
CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-500994

O-501104

O-501265

O-501376

O-501377

O-501504

O-501606

O-501627

O-501640

O-501641

O-501699

O-501726

O-501727

O-501769

O-501772

O-501794

O-501998

14.01.2013

18.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

31.01.2013

05.02.2013

05.02.2013

06.02.2013

06.02.2013

07.02.2013

08.02.2013

08.02.2013

11.02.2013

11.02.2013

12.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.01.2013

14.01.2013

18.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

31.01.2013

05.02.2013

05.02.2013

06.02.2013

06.02.2013

07.02.2013

08.02.2013

08.02.2013

11.02.2013

11.02.2013

12.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

09.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333510

333511

333512

333513

333514

333515

333516

333517

333518

333519

333520

333521

333522

333523

333524

333525

333526

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

MI FLOW s.r.o., Zahradnická 287/12, Brno, 60300, CZ

Trnková Lucie, Na Václavce 1789/22, Praha 5, 15000,
CZ
Kutálková Lucie, Veletržní 235/21, Praha 7, 17000, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5, Praha
5, 15200, CZ

ICZ a.s., Na Hřebenech II 1718/10, Praha 4, 14000, CZ

Trivio s.r.o., Gabriely Preissové 2522/4, Brno, 61600,
CZ

Zdeňka Mlýnková, Cílkova 645/12, Praha 4, 14200, CZ

WayInvest s.r.o., Březová u Vítkova 130, 74744, CZ

Jan Vejdovský, Bohunická 5, Brno, 61900, CZ

Czech comfort s.r.o., Kafkova 586/13, Praha 6, 16000,
CZ

Bruver s.r.o., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ

Bruver s.r.o., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ

Mlada Jelínková, Buzulucká 570/8, Praha 6 - Dejvice,
16000, CZ

René Tengler, Mariánská 604, Česká Lípa, 47001, CZ

E LINKX a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900, CZ

Deutsche Telekom AG, Friedrich- Ebert- Allee 140,
53113 Bonn, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-502003

O-502010

O-502012

O-502013

O-502078

O-502079

O-502113

O-502116

O-502117

O-502118

O-502119

O-502121

O-502123

O-502124

O-502136

O-502156

O-502190

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

22.02.2013

22.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

22.02.2013

22.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333527

333528

333529

333530

333531

333532

333533

333534

333535

333536

333537

333538

333539

333540

333541

333542

eNovation s.r.o., Štěpánská 621/34, Praha 1, 11000, CZ

MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad,
50781, CZ

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad,
50781, CZ

PETROL PLZEŇ s.r.o., Dobrovského 1403/1, Plzeň,
30100, CZ

Procházková Lenka Bc., Jandáskova 334/16, Brno,
62100, CZ

Atava Travel s.r.o., Karlovo náměstí 16/290, Praha 2,
12000, CZ

VIA - MARKET s.r.o., Otakara Blažka 55, Rájec -
Jestřebí, 67902, CZ

VIA - MARKET s.r.o., Otakara Blažka 55, Rájec -
Jestřebí, 67902, CZ

VIA - MARKET s.r.o., Otakara Blažka 55, Rájec -
Jestřebí, 67902, CZ

VIA - MARKET s.r.o., Otakara Blažka 55, Rájec -
Jestřebí, 67902, CZ

INOX DESIGN s.r.o., Všeborovice 98, Karlovy Vary -
Dalovice, 36263, CZ

SILVERUM s.r.o., Karlovo náměstí 5, Praha 2, 12000,
CZ

SILVERUM s.r.o., Karlovo náměstí 5, Praha 2, 12000,
CZ

Gerasimov Dmitriy, Hořelické náměstí 1220, Rudná,
25219, CZ

FOX HUNTER s.r.o., Přemyslovská 211, Praha 3,
13000, CZ

AGEL a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, 79604, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-502192

O-502200

O-502201

O-502202

O-502208

O-502209

O-502210

O-502230

O-502233

O-502236

O-502237

O-502254

O-502255

O-502256

O-502257

O-502258

O-502259

26.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

27.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333543

333544

333545

333546

333547

333548

333549

333550

333551

333552

333553

333554

333555

333556

333557

333558

333559

333560

AGEL a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, 79604, CZ

LATT GROUP s.r.o., Vydmuchov 707/20, Karviná -
Fryštát, 73301, CZ

LATT GROUP s.r.o., Vydmuchov 707/20, Karviná -
Fryštát, 73301, CZ

LATT GROUP s.r.o., Vydmuchov 707/20, Karviná -
Fryštát, 73301, CZ

Abt Sportline, Daimlerstrasse 2, Kempten, DE

Chalupy přátelství Hlinsko s.r.o., Severovýchodní II
564/12, Praha 4, 14100, CZ

KiK Textilien und Non-Food GmbH, Siemensstraße
21, D-59199 Bönen, DE

Vizulon International s.r.o., Rakouská 540, Milovice -
Mladá, 28924, CZ

CATERINGARDEN s.r.o., Borského 668/9, Praha 5,
15200, CZ

SMARTCOURT s.r.o., Václavské náměstí 802/56,
Praha 1, 11000, CZ

CATERINGARDEN s.r.o., Borského 668/9, Praha 5,
15200, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-502260

O-502262

O-502263

O-502265

O-502266

O-502279

O-502283

O-502285

O-502291

O-502332

O-502401

O-502407

O-502412

O-502415

O-502457

O-502462

O-502542

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

01.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

07.03.2013

07.03.2013

12.03.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

28.02.2013

01.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

06.03.2013

07.03.2013

07.03.2013

12.03.2013

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333561

333562

333563

333564

333565

333566

333567

333568

333569

333570

333571

333572

333573

333574

333575

333576

333577

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

ARAMIS spol. s r.o., Holečkova 657/29, Praha 5,
15095, CZ

ARAMIS spol. s r.o., Holečkova 657/29, Praha 5,
15095, CZ

KOBERCE BRENO spol. s r.o., Antala Staška 1071,
Praha 4, 14000, CZ

Grufík František, Kaštanová 1077/27, Olomouc, 27200,
CZ

LAUFEN CZ s.r.o., V Tůních 3/1637, Praha 2, 12000,
CZ

Autocentrum RK cb s.r.o., Balbínova 223/5, Praha 2 -
Vinohrady, 12000, CZ

Cvach - AMETIST Václav, Plavnická 560, Kamenný
Újezd, 37381, CZ

Mlékárna Kunín a.s., Kunín 291, Kunín, 74253, CZ

Michálek František, Hálkova 18, Cheb, 35002, CZ

Moje distribuce, s.r.o., J. E. Purkyně 1239/10, Bruntál,
79201, CZ

D & P Building s.r.o., Klíčova 1261/2d, Brno, 61800,
CZ

TYMBARK-MWS Sp. z o.o. S.K.A., Tymbark 156,
Tymbark, PL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-502546

O-502547

O-502548

O-502549

O-502638

O-502639

O-502641

O-502642

O-502919

O-503110

O-503480

O-503511

O-503524

O-503703

O-503819

O-503820

O-503821

12.03.2013

12.03.2013

12.03.2013

12.03.2013

14.03.2013

14.03.2013

14.03.2013

15.03.2013

25.03.2013

05.04.2013

12.04.2013

12.04.2013

15.04.2013

18.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.03.2013

12.03.2013

12.03.2013

12.03.2013

14.03.2013

14.03.2013

14.03.2013

15.03.2013

25.03.2013

05.04.2013

12.04.2013

12.04.2013

15.04.2013

18.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

333578

333579

333580

333581

333582

333583

333584

333585

333586

333587

333588

333589

333590

333591

333592

333593

Sidus efekt s.r.o., Šípková 1873/1, Říčany, 25101, CZ

VLTAVÍN obchodní spol. s r.o., Vídeňská 1659/131,
Praha 4 - Kunratice, 14800, CZ

VLTAVÍN, obchodní spol. s r.o., Vídeňská 1659/131,
Praha 4 - Kunratice, 14800, CZ

VLTAVÍN obchodní spol. s r.o., Vídeňská 1659/131,
Praha 4 - Kunratice, 14800, CZ

Smejkalová Dagmar, nábřeží Ladislava Stehny 23,
Jindřichův Hradec, 37701, CZ

Tvrdoňová Ludmila, U Hřiště 196/11, Brno, 62500, CZ

mivvy a.s., Na Roudné 443/18, Plzeň, 30100, CZ

Zitko Martin, Zeyerova 2984, Žatec, 43801, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice,
Lidická tř. 1625/156, České Budějovice, 37007, CZ

LAUFEN CZ s.r.o., V Tůních 3/1637, Praha 2, 12000,
CZ

Škoda Auto a.s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá
Boleslav, 29360, CZ

Yang Lan, Na Ovčáckém 1650/13, Praha 10, 10100, CZ

Grund Jiří Ing., Mladé Buky 327, Mladé Buky, 54223,
CZ

JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 -
Nusle, 14700, CZ

JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 -
Nusle, 14700, CZ

JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 -
Nusle, 14700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

O-503822

O-503823

O-503824

O-503917

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

25.04.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.04.2013

23.04.2013

23.04.2013

25.04.2013

(442)

(442)

(442)

(442)

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

29.05.2013

(151)

(151)

(151)

(151)

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

333594

333595

333596

333597

JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 -
Nusle, 14700, CZ

JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 -
Nusle, 14700, CZ

JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 -
Nusle, 14700, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

OKAY Holding a.s., Kšírova 259,
Brno, 61900, CZ;

OKAY Holding a.s., Kšírova 259,
Brno, 61900, CZ;

232516

259976

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

OKAY s.r.o., Kšírova 504/32, Brno,
61900, CZ;

OKAY s.r.o., Kšírova 504/32, Brno,
61900, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

16.04.2004

16.04.2004

04.09.2013

04.09.2013

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540) VITAGIL

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

242662(111)

(583) 02.09.2013 / zrušení ochranné známky

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

106450 106452 151228 151281 156760 161887 165550 165551 165952 166233 176942 176944 179534
180597 180598 182154 182662 183589 183638 184393 184399 184698 185531 186322 186813 187591
187592 188174 188207 189365 189420 189511 190280 190281 191149 192679 192746 194138 194895A
200799 210159 216894 259242 260008 260010 260011 260012 260013 260014 260015 260016 260017
260019 260020 260022 261114 262598 263184 263315 263323 263338 263344 263345 263350 263379
263390 264066 264533 264716 265203 265229 265230 265231 265241 265242 265243 265488 265958
266253 266724 266790 266791 266795 266827 266938 267354 267443 268705 268706 268768 268769
268770 268943 268967 269036 269676 270034 270404 270745 271240 271680 272091 273013 273187
277928 281155 282193

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-6376

O-1141

O-338

O-1269

O-31252

O-47493

O-53354

27.09.1933

27.09.1933

25.09.1953

30.11.1953

16.04.1964

08.11.1973

06.10.1983

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.09.1933

27.09.1933

14.10.1953

15.01.1954

17.06.1966

10.04.1974

03.01.1984

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

106450

106452

151228

151281

156760

161887

165550

165551

Obnovy zápisu ochranných známek

(540) SYNTOSTIGMIN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 3, 5

1, 3, 5

9, 11

5

25

9

1, 5, 31

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Veškeré lučební, kosmetické a dietetické přípravky, zvláště
francovka.

Veškeré lučební, kosmetické a dietetické přípravky, zvláště
francovka.

Elektrotechnické zboží, zejména elektrická topná tělesa,
páječky, ventilátory a drobné elektrospotřebiče pro domácnost
a živnosti jako: žehličky, vysavače prachu, teplomety, podušky,
ponorné ohřívače, šlehače a vysoušeče vlasů.

(5) farmaceutické speciality.

(25) pánské, dámské, chlapecké a dívčí pracovní košile.

(9) přístroje a zařízení pro záznam, reprodukci, příjem a
přenášení zvuku, jejich součásti a příslušenství.

Chemické výrobky pro zdravotnictví a zemědělství, zejména
pro veterinární praxi a živočišnou výrobu; veterinární
farmaceutické a zdravotnické výrobky, veterinární léčiva,
medikované krmné přípravky, doplňky biofaktorů pro zvířata,
desinfekční prostředky pro zvířata, prostředky na ničení
škodlivých zvířat; chemické přísady a doplňky do krmiv pro
zvířata.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ALPA, a.s., Hornoměstská 378, Velké Meziříčí, 59425, CZ

ALPA, a.s., Hornoměstská 378, Velké Meziříčí, 59425, CZ

ABB s.r.o., Štětkova 1638/18, Praha 4, 14000, CZ

BB Pharma a.s., Pod Višňovkou 1662/21, Praha 4, 14000,
CZ

WRANGLER APPAREL CORP., Concord Plaza, 3411
Silverside Road, Wilmington, DE, US

Kabushiki Kaisha Audio-Technica, 2206, Naruse, Machida-
shi, Tokyo, JP

Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních
léčiv, a.s., Pohoří-Chotouň, Jílové u Prahy, 25449, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-53355

O-53451

O-53332

O-82689

O-82690

O-82691

06.10.1983

19.12.1983

08.09.1983

15.09.1993

15.09.1993

15.09.1993

17.08.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

03.01.1984

04.06.1985

20.05.1986

26.05.1994

26.05.1994

12.09.1994

26.10.1994

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

165952

166233

176942

176944

179534

180597

(540)

(540)

(540)TAMBRANDS

TAMPELLA

SIGSERVIS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 5, 31

5

7, 9, 11, 12

7, 11, 36, 37, 42

7, 11, 36, 37, 42

35, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Chemické výrobky pro zdravotnictví a zemědělství, zejména
pro veterinární praxi a živočišnou výrobu; veterinární
farmaceutické a zdravotnické výrobky, veterinární léčiva,
medikované krmné přípravky, doplňky biofaktorů pro zvířata,
desinfekční prostředky pro zvířata, prostředky na ničení
škodlivých zvířat; chemické přísady a doplňky do krmiv pro
zvířata.

(5) hygienické a zdravotnické výrobky včetně tamponů a
dámských vložek.

Stroje na papír a kartonáž; brusky kamene a tlakové drtiče;
trhací stroje, vibrační mříže, tlakové mříže, odstředivé čističe
vysoké hustoty, brusy na dřevo, drtiče, čističe, zahušťovače,
odvodňovací zařízení papírenského stroje; vodní turbíny; stroje
pro doly, tunelování a vrtání skal, jejich části a příslušenství;
kompresory na vzduch; pneumatické a hydraulické konstrukce
a průmyslové nářadí jako např. roboty pro automatické
obrábění a broušení dílů, roboty pro ošlehávání pískem a pro
natírání; stroje pro automatickou manipulaci s těžkými díly
např. s plechy, a to zejména překladače, skladovací nakládací a
řezací stoly, manipulátory pro automatické svařování, roboty a
manipulátory pro provádění těžkého a znečišťujícího druhu
práce; motory (s vyjímkou pro pozemní vozidla); zařízení pro
mechanizaci a automatizaci jako např. míchačky, manipulátory,
tryskače písku, promývačky, máchací stroje, překladače
materiálu strojové spojky a řemeny /s vyjímkou pro pozemní
vozidla/; roboty pro automatické promývání velkých součástí;
přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalisaci, kontrolu
/dozor/ a regulaci; elektrické detekční a měřící přístroje pro
drtiče dřevoviny; kontrolní a regulační přístroje a nástroje pro
zařízení pro mechanizaci a automatizaci; instalace pro topení,
výrobu páry, vaření, ventilaci, vodárny a sanitární účely;
boilery /ohřívače vody/, hořáky, přístroje a zařízení pro
chemické čištění nebo mikrobiologické čištění vody a
odpadových vod; vozidla zejména důlní vozidla.

Čerpací technika a armatury vyjma specielních čerpadel pro
zdravotnictví a pro vozidla, náhradní díly; renovace náhradních
dílů pro tyto výrobky; opravárenské a servisní služby v oblasti
čerpací techniky; poradenská činnost, konzultační,
zprostředkovatelská činnost vztažená k výše uvedeným
výrobkům.

Čerpací technika a armatury vyjma specielních čerpadel pro
zdravotnictví a pro vozidla, náhradní díly; renovace náhradních
dílů pro tyto výrobky; opravárenské a servisní služby v oblasti
čerpací techniky; poradenská činnost, konzultační,
zprostředkovatelská činnost vztažená k výše uvedeným
výrobkům.

Publikační činnost, zejména vydávání neperiodických
publikací, telefonních seznamů; reklamní činnost, obchodní
služby (export-import) v oblasti zabezpečovacích zařízení,
kontrolních systémů pro měření rychlosti, výpočetní techniky,
elektronických hraček a her, dřevěných hraček, textilu, dřevěné
bižuterie a módních doplňků za dřeva, rukodělních výrobků ze
dřeva, kovu, kůže, textilu a ušlechtilých materiálů, prostředků
pro hubení a ničení škůdců.

(540)
(540)

(540)

Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních
léčiv, a.s., Pohoří - Chotouň, Jílové u Prahy, 25449, CZ

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

Sandvik Tamrock Oy, Pihtisulunkatu 9, Tampere, FI

SIGSERVIS, spol. s r.o., Hálkova 1287/37, Olomouc, 77900,
CZ

SIGSERVIS, spol. s r.o., Hálkova 1287/37, Olomouc, 77900,
CZ

SoNo spol. s r.o., Dolní náměstí 55/33, Olomouc, 77200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-81947

O-81948

O-82589

O-91913

O-84753

O-84056

O-84260

17.08.1993

13.09.1993

11.08.1994

02.12.1993

05.11.1993

12.11.1993

12.11.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.10.1994

05.01.1995

26.01.1995

22.03.1995

23.03.1995

20.04.1995

20.04.1995

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

180598

182154

182662

183589

183638

184393

184399

(540)

(540)

(540)

RIBBON FLOW

CYSTORELIN

TETRAVET

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 37, 42

36, 37, 42

39, 42

37

1

16, 41, 42

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Provádění průmyslových, občanských a bytových staveb;
projektová činnost v investiční výstavbě; činnost organizačně
ekonomických poradců v oboru stavebnictví; obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oborech včetně
v oblasti nákupu a prodeje zboží.

Provádění průmyslových, občanských a bytových staveb;
projektová činnost v investiční výstavbě; činnost organizačně
ekonomických poradců v oboru stavebnictví; obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oborech včetně
v oblasti nákupu a prodeje zboží.

Ochrana a ostraha majetku a osob, transporty cenností,
komplex bezpečnostních služeb.

(37) stavební činnost, zejména provádění inženýrských staveb.

(1) kapalné, slévatelné polyuretanové elastomery, syntetické
plastické pryskyřicové látky, tvrdicí přísady a upravovací látky
pro slévatelné, plastické syntetické pryskyřice.

Nakladatelská a vydavatelská činnost; přednášková činnost v
oboru zdravého životního stylu, vč. veškerých informačních
materiálů (brožury, letáky, plakáty); konzultační činnost,
spojená s biotronickým působením pro veřejnost.

(5) zvěrolékařské výrobky.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

A PLUS a.s., Netroufalky 797/7, Brno - Bohunice, 62500, CZ

A PLUS a.s., Netroufalky 797/7, Brno - Bohunice, 62500, CZ

Hlídací služba Kytlica s.r.o., Tř. Kosmonautů 1085/6,
Olomouc, 77900, CZ

D & Z spol. s r.o., Údlická 761, Praha 8, 18400, CZ

Chemtura Corporation, 199 Benson Road, Middlebury, CT,
US

Tomáš Pfeiffer, Soukenická 21, Praha 1, 11000, CZ

CEVA SANTE ANIMALE, S.A., Zone Industrielle de la
Ballastiere, Libourne, 33500, FR

CEVA SANTE ANIMALE, S.A., Zone Industrielle de la
Ballastiere, Libourne, 33500, FR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Chytil a spol., Mgr. Chytil Milan, Česká
12, Brno, 60200

Advokátní kancelář Chytil a spol., Mgr. Chytil Milan, Česká
12, Brno, 60200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5
- Zbraslav, 15600

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Zastupování bylo zrušeno, .

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-84263

O-82999

O-83270

O-81667

O-75532

O-83114

O-83115

O-81155

O-83856

O-82256

27.09.1993

05.10.1993

03.08.1993

12.03.1993

30.09.1993

30.09.1993

12.07.1993

29.10.1993

01.09.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

09.05.1995

07.06.1995

30.06.1995

19.07.1995

25.01.1996

25.01.1996

20.02.1996

20.02.1996

29.04.1996

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

184698

185531

186322

186813

187591

187592

188174

188207

189365

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Gold King Whisky

AMICA

EKO DELTA

RUBRINGER

REKAR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

32, 33

33

12

6, 16, 19, 20, 27

11, 35, 37

11

14

30

12, 37

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) zvěrolékařské výrobky.

Alkoholické nápoje; nealkoholické nápoje; vína; mošty.

(33) alkoholické nápoje.

(12) automobily.

Nábytek; bytové doplňky, zejména zrcadla, rámy, obrazy,
poličky, nábytkové kování, koberce, podlahový korek,
stahovací dveře.

(11) toalety a pisoáry; (35) ekonomické a organizační
poradenství, poskytování pomoci při provozu obchodu; (37)
stavby a opravy, zejména drobné stavby (především budky a
buňky pro toalety a pisoáry).

(11) toalety a pisoáry.

(14) zlatnictví, klenotnictví.

(30) všechny druhy bonbonů vyrobených z cukru, karamely,
mandlové kandys, turecké sladkosti, chalva, keksy, čokoláda,
všechny druhy bonbonů vyrobených z čokolády, cukrátka,
dražé vyrobené z cukru a všechny druhy žvýkacích gum
(neléčebných).

(12) osobní automobily, autobazar; (37) servis, restaurování
historických vozů.

(540)

(540)

(540)

(540)

GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s.,
Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007, CZ

GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s.,
Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007, CZ

Hyundai Motor Company, 140-2, Ke-Dong, Chongro-Ku,
Seoul, KR

Miroslav Krám, Lhota, Na Výsluní 107, Červený Kostelec,
54941, CZ

Eko Delta, s.r.o., Zelená 855, Česká Skalice, 55203, CZ

Eko Delta, s.r.o., Zelená 855, Česká Skalice, 55203, CZ

Rubringer, spol. s r.o., K Habrovce 676/10, Praha 4 - Krč,
14000, CZ

Kent Gida Maddeleri Sanayii ve Ticaret A.S., Cayirova
Mahallesi, Ankara Asfalti Ustu, Istanbul Caddesi, No.111,
Gebze-Kocaeli, TR

Pavel Krejčí - REKAR CLASSIC, Zámek čp. 1, Neděliště,
50312, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2,
12000

Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2,
12000

KOREJZOVÁ & SPOL, v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-83660

O-85084

O-84181

O-84183

O-86036

O-82722

O-84751

21.10.1993

14.12.1993

11.11.1993

11.11.1993

24.01.1994

15.09.1993

02.12.1993

11.11.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.1996

29.04.1996

20.05.1996

20.05.1996

24.06.1996

21.08.1996

21.08.1996

23.10.1996

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

189420

189511

190280

190281

191149

192679

192746

194138

(540)

(540)

(540)DADAK

ORIGINÁL CIRKUS BEROUSEK

SOLVIT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 9, 17, 21

30

33

33

41

3

32

33

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) kovové spojovací prvky a kovové prvky kombinovaných
spojovacích prvků plast-kov, šrouby, hřebíky, kotvy,
hmoždinky, nádoby z kovu; (7) elektrické ruční nářadí,
poháněné el. motorem; (9) elektrotechnické nástroje a přístroje
pro domácí i průmyslové použití; (17) plastové polotovary a
drobné výrobky charakteru polotovarů, především fólie, desky,
tyče, hadice, těsnění, izolace, hmoždinky z plastických hmot;
(21) nádoby z plastů, vč. nádob na odpad.

(30) káva, kávové náhražky, kávové extrakty.

(33) alkoholické nápoje.

(33) alkoholické nápoje.

(41) provoz cestovního cirkusu, veřejné produkce artistů a
drezúry cirkusové zvěře v cirkusovém stanu.

(3) prostředek na mytí rukou.

(32) pivo.

(33) alkoholické nápoje.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

BARTON Market servis, s.r.o., Na Výsluní 201/13, Praha
10, 10000, CZ

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4,
6301 Zug, CH

GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s.,
Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007, CZ

GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s.,
Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007, CZ

NÁRODNÍ CIRKUS ORIGINAL BEROUSEK s.r.o.,
Třebešovská 20/132, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ

ZENIT spol. s r.o., Pražská 162, Čáslav, 28216, CZ

BUDĚJOVICKÝ MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR a. s., Lidická
458/51, České Budějovice, 37054, CZ

GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s.,
Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Walter Jiří, Počernická 54, Praha 10, 10800

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Matějka Jan, Národní 32, Praha 1, 11000

Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2,
12000

Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2,
12000

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

JUDr. Kislingerová Marcela, advokát, Sladkovského 767,
Pardubice, 53002

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-84182

O-152720

O-84184

O-83433

O-91006

O-189840

03.09.1993

11.11.1993

13.10.1993

01.07.1994

20.03.2003

14.04.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

02.03.2000

26.06.1997

29.06.1998

23.04.1999

27.11.2003

23.12.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

194895A

200799

210159

216894

259242

260008

(540)

(540)

(540)

TOMMI

DYNTEC

EXPRESS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 9

33

1, 3, 5, 10, 31, 42

39

11, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo,
výrobky kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů,
vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky, mořidla na prádlo, barvy
na vlasy; (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním
účelům, přístroje a nástroje navigační, t.j. přístroje a nástroje
určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje všeobecně
užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje geodetické
a přístroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické,
kinematografické, optické včetně promítačů obrazů a
zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření,
přístroje a nástroje signalizační včetně signálních píšťal,
přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, automaty
uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro
záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a
počítací stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasicí
přístroje, speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou
zařazeny do této třídy, elektrotermické nástroje a přístroje, jako
ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky apod., elektrické
přístroje a zařízení jako elektricky vytápěné podušky, oděvy a
součásti oděvů, ohřívače nohou, elektrické zapalovače a
obdobná zařízení nezařazená v jiných třídách,
elektromechanická zařízení pro domácí účely určená k čištění
jako vysavače prachu, leštiče parket apod., telekomunikační
přístroje, počítače, kopírky, faxy, kancelářská a výpočetní
technika a jejich příslušenství, modemy, scannery, programové
vybavení pro nastavení vstupních a výstupních charakteristik
přenosu v rámci výpočetních systémů, spotřební elektronika.

(33) alkoholické nápoje.

(1) chemické výroby: pro průmyslové a vědecké účely, pro
fotografii, zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé
pryskyřice, plastické hmoty v surovém stavu, v prášku, pastách,
v tekutém stavu, půdní hnojiva přírodní a umělá, prostředky:
hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci potravin;
třísloviny, průmyslová pojidla, prostředky k čištění sporáků,
rtuť, antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit; (3)
přípravky: prací a bělící, čistící, leštící, odmašťovací, mýdlo,
výrobky: kosmetické voňavkářské včetně éterických olejů,
vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky, želatina pro
potravinářské účely, mořidla na prádlo, barvy na vlasy; (5)
výrobky zvěrolékařské, zdravotnické, dietetické pro děti a
nemocné, chemické pro účely lékařské, náplasti, obvazový
materiál, hmoty určené k plombování zubů a na otisky,
prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných
škůdců, antiparazitní látky; (10) přístroje a nástroje chirurgické,
lékařské, zubolékařské, zvěrolékařské včetně speciálního
nábytku pro tyto obory a včetně přístrojů a zdravotnických
pomůcek jako: ortopedické, bandáže, zdravotnické, výrobky z
gumy, protézy, pokrývky vytápěné elektricky, chirurgické
nástroje nožířského charakteru; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, produkty lesnické včetně nezpracovaného dřeva,
semena, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny,
přírodní květiny, zvířecí krmiva, slad; (42) speciální software.

(39) zásilková služba.

(11) přístroje pro osvětlení, topení, sušení, ventilaci, rozvod
vody a sanitární zařízení; (37) stavebnictví, opravy, instalační
služby; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený
výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, právní služby.

(540)

(540)

(540)

Tommy Hilfiger Licensing LLC., 601 W. 26th St., 6th Floor,
New York, NY, US

GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s.,
Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007, CZ

DYNTEC, spol. s r.o., Klučovská 1280, Český Brod, 28201,
CZ

Express, LLC, 1 Express Drive, Columbus, 43230, OH, US

Synerga a.s., S.K.Neumanna 634, Bílovice nad Svitavou,
66401, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2,
12000

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Mgr. Chytil Milan, Česká 12, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-190661

O-190663

O-190664

O-190668

O-190670

O-190671

O-190672

O-190673

O-190674

14.04.2003

14.04.2003

14.04.2003

14.04.2003

14.04.2003

14.04.2003

14.04.2003

14.04.2003

14.04.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

260010

260011

260012

260013

260014

260015

260016

260017

260019

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 4

17

1, 2

4

17

3

4

5

17

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(1) chemický výrobek pro průmysl: rozmrazovač zámků
motorů; (2) přípravek chránící proti korozi; (4) přípravek
obsahující mazadlo, zabraňující zamrznutí zámků.

(17) univerzální těsnící páska trvale opravující a ochraňující
různé materiály.

(1) ochranný prostředek na vodní bázi - přípravek chránící proti
zbytkům kovů při svařování; (2) prostředek obsahující
korozivní tlumidla a chránící svařované povrchy.

(4) univerzální mazadlo, obsahující minerální olej, určené pro
průmyslové použití, mazání u všech typů strojů, ložisek apod.,
na těžko přístupných místech.

(17) těsnící přípravek k provádění rychlých oprav netěsností u
chladičů a chladících soustav.

(3) čistící prostředek k odstraňování prachu z elektronických
zařízení a z elektronických kontaktů, detektorů kouře a větráků,
čištění čoček kamer a projektorů apod. (směs rozpouštědel a
hnacího plynu).

(4) mazací olej - přípravek pro opracování kovů (řezání, vrtání,
řezání závitů, frézování, apod.).

(5) samolepící náplast napuštěná desinfekčním a
hemostatickým prostředkem odolná proti vodě, mastnotě,
olejům a písku.

(17) těsnící tmel k použití na většinu stavebních materiálů
(kámen, beton, dřevo, olovo, měď, cín, živičné střešní
materiály, pozinkovanou ocel, apod., izolační materiály, PVC,
polyester, apod.).

(4) průmyslové oleje a tuky: teflonové mazadlo určené pro
průmysl k mazání, např. běžících pásů, elektrických pump,

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-190676

O-190677

O-190685

O-191136

O-196152

O-195086

O-195652

O-195669

14.04.2003

14.04.2003

29.04.2003

22.09.2003

20.08.2003

08.09.2003

09.09.2003

10.09.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.12.2003

23.12.2003

24.02.2004

23.03.2004

10.05.2004

10.05.2004

10.05.2004

10.05.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

260020

260022

261114

262598

263184

263315

263323

263338

(540)

(540)

HECHT

TUCSON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

4

3

3

1, 17

17, 20

6, 20, 24

7, 8, 21

41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

převodových válců, řetězů, rotačních brzdových pump,
výtahových mechanismů apod.

(3) přípravek pro čištění určený pro použití v potravinářském,
chemickém průmyslu, dopravě i telekomunikacích, k čištění
elektrických a elektronických zařízení, elektronických plošných
spojů, motorů, relé, polovodičů, spínačů, alternátorů apod.

(3) přípravek pro čištění: speciální čistící krém na ruce
použitelný místo mýdla.

(1) tmel obsahující epoxidovou pryskyřici a titanový prášek
určený pro spárování, tmely k opravám rozbitých předmětů,
např. radiátorů, kolektorů, různých motorových částí, olejových
van, vodních čerpadel apod.; (17) těsnicí materiál, komponentní
tmel určený k utěsňování.

(17) polotovary z plastických hmot, plastové těsnění; (20)
výrobky z plastických hmot spadající do této třídy jako
plastové tvarovky, krabice z umělých hmot, nádoby z umělých
hmot (jako obaly), plastové úchytky pro kabely, hmoždinky z
plastu, nekovové šrouby, nekovové těsnící uzávěry, nekovové
uzávěry na nádoby, nekovové ventily, vodovodní ventily z
umělých hmot.

(6) kování pro nábytek, konstrukce (kovové) pro nábytek; (20)
nábytek; (24) potahy pro nábytek.

(7) pily řetězové, sekačky na trávu (stroje), čerpadla, čerpadla
na stlačený vzduch (kompresory), drtiče, generátory proudu,
kultivátory motorové, vysavače, sněhové frézy; (8)
postřikovače insekticidní ruční, zahradnické nářadí ruční,
pistole stříkací, zahradnické nůžky, nůžky na větve, rozmetače,
sekery, lopatky sázecí; (21) postřikovače na zalévání květin a
rostlin.

(41) pořádání kursů a seminářů, organizování a vedení kursů a
seminářů, pořádání a řízení školení, pořádání a řízení
pracovních setkání, instruktážní výcvik, organizování
vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích soutěží,
vyučování (instruktážní služby), profesní vzdělávání.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84 - 86, Praha 8,
18600, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8,
18600, CZ

FV - Plast, a.s., Bártlova 2791/17a, Praha 9 - Horní
Počernice, 19300, CZ

Michal Hökl, Kapucínské náměstí 10, Brno, 60200, CZ

WERCO spol. s r.o., Za mlýnem 1562/25, Praha 4, 14000,
CZ

INPROV, s.r.o., Čichnova čp. 982/23, Brno, 62400, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

Mgr. Vanda Píchová, Foerstrova 6, Brno, 61600

Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno,
61800

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

O-195691

O-195711

O-195712

O-195717

10.09.2003

10.09.2003

10.09.2003

16.09.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.05.2004

10.05.2004

10.05.2004

10.05.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

263344

263345

263350

263379

(540)

(540)

VAJEČNÝ SEN

KERBO

(511)

(511)

(511)

(511)

12

32, 33, 35

32, 33, 35

32, 33, 35

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) osobní automobily, dodávkové vozy, lehké nákladní vozy
(pick-up), víceúčelové dopravní prostředky, sportovní užitková
vozidla, autobusy, traktory, nákladní automobily, závodní
motorové vozy, kola vozidel, díly a vybavení pro veškeré výše
uvedené výrobky, vše zahrnuté ve třídě 12.

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména nealkoholické
mošty, ovocné a zeleninové šťávy, nektary a výtažky,
nealkoholické aperitivy a koktejly, přírodní a sycené minerální,
stolní a pramenité vody, včetně vod ochucených, limonády,
instantní a koncentrované nápoje, včetně nápojů energetických,
koncentráty a sirupy, extrakty, výluhy a jiné přípravky pro
přípravu nealkoholických nápojů, včetně jejich příchutí, pivo,
sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva,
přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo; (33) alkoholické
nápoje všeho druhu, zejména vína, lihoviny a likéry,
destilované nápoje, destiláty vinné, ovocné, bylinné, destiláty
ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a koktejly,
koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence do
lihovin, pálenky, alkoholové extrakty; (35) zprostředkování
prodeje a nákupu výrobků v oboru alkoholických a
nealkoholických nápojů, inzertní a propagační služby, včetně
zveřejňování reklamních a náborových textů a jejich
rozšiřování, průzkum a analýza trhu, zpracování odborných
obchodních posudků a studií, informační servis v oboru
obchodu a reklamy, správa obchodních zájmů třetích osob,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem,
poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně
zprostředkování obchodních záležitostí a personalistiky,
organizování, zabezpečování a pořádání propagačních nebo
komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí a přehlídek
zboží, včetně distribuce zboží a jeho vzorků k reklamním
účelům, odborná poradenská a konzultační činnost v oboru
obchodu, podnikání, reklamy a propagace.

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména nealkoholické
mošty, ovocné a zeleninové šťávy, nektary a výtažky,
nealkoholické aperitivy a koktejly, přírodní a sycené minerální,
stolní a pramenité vody, včetně vod ochucených, limonády,
instantní a koncentrované nápoje, včetně nápojů energetických,
koncentráty a sirupy, extrakty, výluhy a jiné přípravky pro
přípravu nealkoholických nápojů, včetně jejich příchutí, pivo,
sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva,

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo; (33) alkoholické
nápoje všeho druhu, zejména vína, lihoviny a likéry,
destilované nápoje, destiláty vinné, ovocné, bylinné, destiláty
ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a koktejly,
koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence do
lihovin, pálenky, alkoholové extrakty; (35) zprostředkování
prodeje a nákupu výrobků v oboru alkoholických a
nealkoholických nápojů, inzertní a propagační služby, včetně
zveřejňování reklamních a náborových textů a jejich
rozšiřování, průzkum a analýza trhu, zpracování odborných
obchodních posudků a studií, informační servis v oboru
obchodu a reklamy, správa obchodních zájmů třetích osob,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem,
poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně
zprostředkování obchodních záležitostí a personalistiky,
organizování, zabezpečování a pořádání propagačních nebo
komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí a přehlídek
zboží, včetně distribuce zboží a jeho vzorků k reklamním
účelům, odborná poradenská a konzultační činnost v oboru
obchodu, podnikání, reklamy a propagace.

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména nealkoholické
mošty, ovocné a zeleninové šťávy, nektary a výtažky,
nealkoholické aperitivy a koktejly, přírodní a sycené minerální,
stolní a pramenité vody, včetně vod ochucených, limonády,
instantní a koncentrované nápoje, včetně nápojů energetických,
koncentráty a sirupy, extrakty, výluhy a jiné přípravky pro
přípravu nealkoholických nápojů, včetně jejich příchutí, pivo,
sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva,
přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo; (33) alkoholické
nápoje všeho druhu, zejména vína, lihoviny a likéry,
destilované nápoje, destiláty vinné, ovocné, bylinné, destiláty
ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a koktejly,
koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence do
lihovin, pálenky, alkoholové extrakty; (35) zprostředkování
prodeje a nákupu výrobků v oboru alkoholických a
nealkoholických nápojů, inzertní a propagační služby, včetně
zveřejňování reklamních a náborových textů a jejich
rozšiřování, průzkum a analýza trhu, zpracování odborných
obchodních posudků a studií, informační servis v oboru
obchodu a reklamy, správa obchodních zájmů třetích osob,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem,
poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně
zprostředkování obchodních záležitostí a personalistiky,
organizování, zabezpečování a pořádání propagačních nebo
komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí a přehlídek
zboží, včetně distribuce zboží a jeho vzorků k reklamním
účelům, odborná poradenská a konzultační činnost v oboru
obchodu, podnikání, reklamy a propagace.

(540)

(540)

HYUNDAI MOTOR COMPANY, 231 Yangjae-dong,
Seocho-gu, Seoul, KR

GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s.,
Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007, CZ

GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s.,
Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007, CZ

GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s.,
Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Martin
Maisner, Ph.D., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, 14000

Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2,
12000

Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2,
12000

Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 6, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-195937

O-195980

O-196141

O-196598

O-197861

O-195757

O-195975

17.09.2003

22.09.2003

06.10.2003

10.11.2003

12.09.2003

17.09.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.05.2004

28.06.2004

23.07.2004

23.07.2004

25.08.2004

25.08.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

263390

264066

264533

264716

265203

265229

(540)

(540)

(540)

KASTELÁN

COLGATE PROACTIVE

DASKO, s.r.o.

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 35, 36

7, 10

39, 41

29, 30

3, 21

11, 14, 21

35, 36, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, oděvy hotové
(konfekce), dámské, dětské, pánské, oděvy spodní svrchní,
sportovní; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, účetnictví, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (36) služby nemovitostní, realitní kancelář,
reality - správa.

(7) čerpadla, zejména dávkovací čerpadla, ovládací
mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje; (10) dávkovače
převážně peristaltická.

(39) provozování cestovní agentury, zprostředkování služeb -
půjčování jachet; (41) pořádání odborných kurzů, školení a
jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti.

(29) mléko, mléko v prášku, ochucené mléko, šlehané mléko,
mléčné nápoje obohacené vitaminy, minerálními látkami,
stopovými prvky, mléčné nápoje obsahující kousky ovoce,
mléko srážené sýřidlem , koktejly mléčné, kvašené mléčné
výrobky obyčejné nebo s příchutí, mléčné výrobky, zejména
máslo, máslo kakaové, kokosové a mandlové, jedlé tuky, sýry,
tavené sýry, zrající sýry, plísňové zrající sýry, nezrající čerstvé
sýry, sýrové a tvarohové hmoty, sýry v solném nálevu, čerstvé
sýry tekuté nebo ve formě pasty, sýry s obsahem

konzervovaných bylinek zahradních, smetana, jogurty, dietní
jogurty, ne pro léčebné použití, jogurtové nápoje, pěny, krémy -
šlehačky, dezerty, dezertní krémy, mléčné deserty s obsahem
želatiny nebo škrobu, mléčné zákusky, tvaroh, podmáslí, kefír,
želatina jedlá, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky,
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé,
džemy, kompoty, vejce; (30) zmrzlina, pojiva jako přísady do
zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, zmrzliny v
prášku, pudingy, cukrovinky a potravinové doplňky ve formě
práškových směsí, pastilek, bonbónů, prášků nebo žvýkaček,
obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu, rýže, těstoviny,
čaj, káva, kávové náhražky, kakao, čokoláda na pití, uvedené
výrobky také ve formě extraktů (tekutých nebo sušených),
náplně pro pečivo a cukrářské zboží a náplně do dortů, vše
zhotovené především z uvedených produktů, sirup z melasy,
cukr, med, omáčky.

(3) zubní pasty a ústní vody; (21) zubní kartáčky.

(11) svítidla, lustry, sklo lampové; (14) bižuterie, kameny pro
bižuterii a šperky, perle, borty; (21) lustrové ověsy z
křišťálového a barevného skla, osvětlovací sklo, křišťálové
sklo, skleněné dekorační hranoly, skleněné figurky.

(35) reklamní činnost a marketing, služby v oblasti
administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy u fyzických a právních osob, činnost podnikatelských,
organizačních a ekonomických poradců; (36) správa
nemovitostí, činnost finančních poradců, realitní činnost,
zprostředkování služeb pro správu nemovitostí; (37) údržba
nemovitostí, zprostředkování služeb pro údržbu nemovitostí,
provádění staveb, jejich změn a odstraňování, specializované
stavební činnosti, přípravné práce pro stavby, dokončovací
stavební práce, zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví;
(42) inženýrská činnost v investiční výstavbě, poskytování
technických služeb v investiční výstavbě.

(540)

(540)

(540)

Michal Mučica, Pod Skalkou 4407/14, Jablonec nad Nisou,
46601, CZ

Ing. Jindřich Kouřil, Mezivodí 2216, Kyjov, 69701, CZ

VLTAVA YACHT - námořní jachting s.r.o., Italská 15,
Praha 2, 12000, CZ

Jaroměřická mlékárna, a.s., Kaunicova 198, Jaroměřice nad
Rokytnou, 67551, CZ

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

Preciosa, a. s., Opletalova 3197, Jablonec nad Nisou, 46667,
CZ

DASKO, s.r.o., Průmyslová 333, Sázava, 28506, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601

HM PARTNERS, s. r. o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní kancelář Pečený, Fučík, Langer, JUDr. Petr Pečený,
Purkyňova 2, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

O-195976

O-195977

O-196098

O-196099

17.09.2003

17.09.2003

19.09.2003

19.09.2003

19.09.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2004

25.08.2004

25.08.2004

25.08.2004

25.08.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

265230

265231

265241

265242

265243

(540)

(540)

(540)

INTERART production a.s.

František Anýž, umělecká kovovýroba

McCORMICK

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 36, 37, 41

40, 42

29, 30

29, 30

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku o obrazu, zejména
audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové
desky, kompaktní disky, DVD disky; (35) reklamní činnost a
marketing, zprostředkování obchodu a obchodních činností,
pořádání výstav, veletrhů, přehlídek a obdobných akcí pro
reklamní, inzertní a propagační činnost; (36) správa
nemovitostí, realitní činnost, zastavárenská činnost; (37) údržba
nemovitostí, opravy, rekonstrukce budov; (41) provozování
kulturních a kulturně-vzdělávacích zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících
zábavě, agenturní činnost v oblasti kultury a umění,
vydavatelské a nakladatelské činnosti, rozmnožování a
nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů.

(40) umělecká kovovýroba, (42) výtvarná činnost, umělecký
design.

(29) bujóny, polévkové směsi, přesnídávkové dipy a dipové
směsi - v rámci této třídy, konzervované, vařené a sušené ovoce
a zelenina, jedlé oleje a tuky, hovězí a kuřecí masové výtažky,
upravené ovocné kůry, upravená jedlá semínka, salátové
hlavičky - v rámci této třídy, maso, ryby, drůbež a zvěřina,
masové výtažky, želé, džemy a zavařeniny, a ovocné omáčky,
nakládaná zelenina, vajíčka, mléko a mléčné výrobky; (30)
upravené byliny pro koření, koření, sůl, sůl jako koření,
náhražky soli, pepř, výtažky (ne vonné oleje) užívané jako
koření do jídel, kořenící oleje do jídel (ne vonné oleje), jedlá
soda - v rámci této třídy, prášek do pečiva, droždí, vanilka a
vanilkový cukr, marinády a marinádové směsi, kořenící směsi
na obalování masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a zeleniny, masové
omáčky a směsi masových omáček, majonézy, kořeněné
majonézy, salátové dresinky a salátové dresinkové směsi,
zdobení na saláty, omáčky a omáčkové směsi, kečup, hořčice,
nádivkové směsi - v rámci této třídy, kořenící přípravky pro
jídlo, zjemňující přípravky na maso, káva, čaj, směsi ledových
čajů, nálevy a tresti do potravin, přípravky pro dělání nápojů - v
rámci této třídy, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, umělá káva,
mouka a přípravky vyrobené z cereálií, chléb, moučníky, těsta,

cukrovinky, med, sirupy, ocet, jedlé polevy, zmrzliny, led.

(29) bujóny, polévkové směsi, přesnídávkové dipy a dipové
směsi - v rámci této třídy, konzervované, vařené a sušené ovoce
a zelenina, jedlé oleje a tuky, hovězí a kuřecí masové výtažky,
upravené ovocné kůry, upravená jedlá semínka, salátové
hlavičky - v rámci této třídy, maso, ryby, drůbež a zvěřina,
masové výtažky, želé, džemy a zavařeniny, a ovocné omáčky,
nakládaná zelenina, vajíčka, mléko a mléčné výrobky; (30)
upravené byliny pro koření, koření, sůl, sůl jako koření,
náhražky soli, pepř, výtažky (ne vonné oleje) užívané jako
koření do jídel, kořenící oleje do jídel (ne vonné oleje), jedlá
soda - v rámci této třídy, prášek do pečiva, droždí, vanilka a
vanilkový cukr, marinády a marinádové směsi, kořenící směsi
na obalování masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a zeleniny, masové
omáčky a směsi masových omáček, majonézy, kořeněné
majonézy, salátové dresinky a salátové dresinkové směsi,
zdobení na saláty, omáčky a omáčkové směsi, kečup, hořčice,
nádivkové směsi - v rámci této třídy, kořenící přípravky pro
jídlo, zjemňující přípravky na maso, káva, čaj, směsi ledových
čajů, nálevy a tresti do potravin, přípravky pro dělání nápojů - v
rámci této třídy, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, umělá káva,
mouka a přípravky vyrobené z cereálií, chléb, moučníky, těsta,
cukrovinky, med, sirupy, ocet, jedlé polevy, zmrzliny, led.

(29) bujóny, polévkové směsi, přesnídávkové dipy a dipové
směsi - v rámci této třídy, konzervované, vařené a sušené ovoce
a zelenina, jedlé oleje a tuky, hovězí a kuřecí masové výtažky,
upravené ovocné kůry, upravená jedlá semínka, salátové
hlavičky - v rámci této třídy, maso, ryby, drůbež a zvěřina,
masové výtažky, želé, džemy a zavařeniny, a ovocné omáčky,
nakládaná zelenina, vajíčka, mléko a mléčné výrobky; (30)
upravené byliny pro koření, koření, sůl, sůl jako koření,
náhražky soli, pepř, výtažky (ne vonné oleje) užívané jako
koření do jídel, kořenící oleje do jídel (ne vonné oleje), jedlá
soda - v rámci této třídy, prášek do pečiva, droždí, vanilka a
vanilkový cukr, marinády a marinádové směsi, kořenící směsi
na obalování masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a zeleniny, masové
omáčky a směsi masových omáček, majonézy, kořeněné
majonézy, salátové dresinky a salátové dresinkové směsi,
zdobení na saláty, omáčky a omáčkové směsi, kečup, hořčice,
nádivkové směsi - v rámci této třídy, kořenící přípravky pro
jídlo, zjemňující přípravky na maso, káva, čaj, směsi ledových
čajů, nálevy a tresti do potravin, přípravky pro dělání nápojů - v
rámci této třídy, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, umělá káva,
mouka a přípravky vyrobené z cereálií, chléb, moučníky, těsta,
cukrovinky, med, sirupy, ocet, jedlé polevy, zmrzliny, led.

(540)
(540)

INTERART production a.s., Nad Rybníčky 17/840, Praha 4
- Kunratice, 14000, CZ

INTERART production a.s., Nad Rybníčky 17/840, Praha 4
- Kunratice, 14200, CZ

McCormick & Company, Incorporated, 18 Loveton Circle,
Sparks, MD, US

McCormick & Company, Incorporated, 18 Loveton Circle,
Sparks, MD, US

McCormick & Company, Incorporated, 18 Loveton Circle,
Sparks, MD, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Pečený, Fučík, Langer, JUDr. Petr Pečený,
Purkyňova 2, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Pečený, Fučík, Langer, JUDr. Petr Pečený,
Purkyňova 2, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-196100

O-198585

O-195655

O-199410

O-195696

O-197811

O-197813

27.11.2003

08.09.2003

22.12.2003

10.09.2003

07.11.2003

07.11.2003

10.11.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2004

29.09.2004

29.09.2004

26.10.2004

26.10.2004

26.10.2004

26.10.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

265488

265958

266253

266724

266790

266791

266795

(540)

(540)

(540)

(540)

TRIBLES

MIVARA

TRILOBIT

BARRANDOVSKÉ TERASY

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30

30

20, 21, 24, 25, 28

5

35, 36, 41, 42, 45

41, 43

41, 43, 44

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(30) čokoládové výrobky.

(20) dětský kojenecký nábytek - postýlky; (21) dětské přenosné
vaničky; (24) dětský a kojenecký textil - deky, povlečení,
záclony a závěsy, bytové doplňky, spadající do této třídy; (25)
dětské a kojenecké oděvy; (28) dětské a kojenecké hračky.

(5) farmaceutické a veterinární preparáty, sanitární přípravky
pro léčebné účely - v rámci této třídy, dietické substance pro
léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový
materiál, tmely pro výplně zubů, dentální vosk, desinfekční
prostředky, přípravky proti obtížnému hmyzu, fungicidy a
herbicidy.

(35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických
poradců, marketing, management, management jakosti,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování
služeb v oblasti provozu a řízení obchodního podniku, odborná

pomoc při realizaci projektu managementu, zprostředkování
obchodování prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská
činnost ve styku s veřejností a zákazníky, poskytování
obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní
průzkum, průzkum trhu, provádění auditů, zejména systému
jakosti; (36) finanční služby, poskytování informací v oblasti
financí, činnost finančních poradců, zprostředkování finančních
operací, zprostředkování služeb v oblasti financí a investic,
pojišťovací služby, pojištění a zprostředkovatelská a
poradenská činnost v těchto oblastech, finanční odhady a
oceňování, informace o pojištění, konzultační služby v oblasti
pojišťovnictví; (41) organizování školení, přednášková činnost,
elektronické publikování, organizování a vedení kongresů,
korespondenční kurzy, semináře, školení, vyučování, vydávání
knih, vzdělávání, zkoušení, přezkoušení; (42) dozor nad
dodržováním systému jakosti, inženýrské práce (expertizy),
kontrola kvality, technické kreslení, počítačové programování,
počítačové systémové analýzy, tvorba software, obnova
počítačových dat, údržba počítačových programů, technický
průzkum, odborné poradenství v oblasti počítačového
hardware, odborné poradenství v oblasti systému jakosti, studie
technických projektů, odborná pomoc při zavádění
informačních systémů; (45) služby techniků v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví a požární ochrany.

(41) diskotéky (služby), herny, informace o možnostech
zábavy, kasina, klubové služby, noční kluby, provozování
sportovních zařízení, služby pro oddech a rekreaci; (43)
dočasné ubytování, bary, bufety, hotelové služby, rezervace
přechodného ubytování, pronajímání a provozování jednacích
místností a prostorů pro konference a semináře, penzióny,
restaurace, vinárny, cukrárny, ubytovací služby, zásobování
(catering).

(41) diskotéky (služby), herny, informace o možnostech
zábavy, kasina, klubové služby, knihovny, organizování a
vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií,
organizování plesů, plánování a organizování večírků, noční
kluby, provozování sportovních zařízení, služby pro oddech a
rekreaci; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné
ubytování, bary, bufety, hotelové služby, rezervace
přechodného ubytování, pronajímání a provozování jednacích
místností a prostorů pro konference a semináře, penzióny,
restaurace, vinárny, cukrárny, samoobslužné restaurace,
ubytovací služby, zásobování (catgering); (44) provozování
kadeřnických salónů a salónů krásy, masáže, parní lázně.

(540)

(540)

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4,
6301 Zurich, CH

FOR BABY, spol. s r.o., Plovdivská 3400, Praha 4 -
Modřany, 14300, CZ

STADA ARZNEI MITTEL AG, Stadastrasse 2-18, Bad
Vilbel, DE

BQ Consulting, s.r.o., Místecká 329/258, Ostrava - Hrabová,
72000, CZ

Barrandovské terasy, a.s., Barrandovská 165/1, Praha 5,
15000, CZ

Barrandovské terasy, a.s., Barrandovská 165/1, Praha 5,
15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Matějka Jan, Národní 32, Praha 1, 11000

Mgr. Stella Holešová, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000

ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr.
Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-197856

O-198278

O-199362

O-195680

O-195607

21.11.2003

19.12.2003

09.09.2003

05.09.2003

15.04.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.10.2004

26.10.2004

10.11.2004

29.11.2004

28.12.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

266827

266938

267354

267443

268705

(540)

(540)

SUNDAY MINERAL DRINK

ABRA G4

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 6, 42, 43

29

43

5, 32

35, 41, 42, 44

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) bělící a prací přípravky, čistící, leštící a brousící přípravky,
mýdla, parfumerie, esenciální oleje, kosmetické prostředky,
vlasové přípravky, zubní pasty; (6) obecné kovy a jejich slitiny,
kovové materiály pro stavby, kovové stavby přenosné, kovové
materiály pro železnice, neelektrické kabely a dráty z obecných
kovů, železářské zboží, drobné kovové zboží, kovové trubky,
trezory, výrobky z obecných kovů nezahrnuté v jiných třídách,
rudy; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený
výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, právní služby; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(29) sýr pocházející z Čech a vyráběný podle speciální
receptury.

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování,
zejména restaurace, samoobslužné restaurace, bufety, bary,
kavárny, jídelny, ubytovací služby, hotely, penziony, hotelové
služby, rezervace přechodného ubytování, hotelů, penzionů,
pronajímání jednacích místností.

(5) nápoje pro léčivé účely; (32) minerální vody, nealkoholické
nápoje všeho druhu, sirupy a přípravky ke zhotovení nápojů.

(35) rešeršní (vyhledávací) služby, zpracování dat z oblasti
veřejného zdraví s použitím geografického informačního
systému; (41) školící činnost, doškolování středních, nižších a
pomocných zdravotnických zaměstnanců, rekvalifikace osob
pro funkce nižších a pomocných zdravotnických zaměstnanců,
provoz akreditované knihovny a půjčování videokazet z oblasti
veřejného zdraví; (42) vyšetřování a měření složek životních a
pracovních podmínek a výrobků, zejména chemické,
mikrobiologické a biologické rozbory vody, potravin, předmětů
běžného užívání, výrobků a surovin, včetně odborného
vyhodnocení, měření fyzikálních škodlivin - hluku, vibrací,
osvětlení, prašnosti, neionizujícího záření, chemických
škodlivin, mikroklimatických podmínek v životním a
pracovním prostředí, vyšetřování biologického materiálu,
zejména v oblasti klinické mikrobiologie, parazitologie,
lékařské zoologie, alergologie a klinické imunologie,
biochemických, genotoxikologických a cytogenetických
laboratorních vyšetření, biologické expoziční testy, stanovení
fyziologických parametrů a psychické zátěže pracovního a
životního prostředí, poskytování informací pro statistické a
vědecké účely v oblasti veřejného zdraví; (44) zdravotnické
služby, zejména očkování osob podle individuelního
očkovacího plánu dle země výjezdu, ambulance imunologická a
alergologická, poradny HIV/AIDS, odvykání kouření, zdravého
životního stylu, prevence drogové závislosti, diagnostika
infekčních a neinfekčních onemocnění, provoz informačního
systému o zdraví fyzických osob a veřejného zdraví pro
integrovaný záchranný systém, informační a referenční činnost
na úseku ochrany veřejného zdraví.

(9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické,
elektronické, fotografické, kinematografické, optické, měřicí,
signalizační, automatické přístroje uváděné v činnost vhozením
mince či vložením karty, stroje na záznam, přenos a reprodukci
zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny, výpočetní technika,
hasicí přístroje, programy a výrobky software; (16) kancelářské
potřeby (vyjma nábytku), papírové výrobky, zvláště manuály k
software, letáky, návody k výrobkům, fotografie, plakáty; (35)
činnost organizačních a ekonomických poradců; (37) montáž a
opravy výpočetní techniky, kancelářské techniky a elektroniky;

(540)

(540)

(540)

(540)

Guccio Gucci S.p.A., Via Tornabuoni 73/r, Firenze, IT

JUDr. Jiří Jeníček, Vrchlického ul. č. 726, Třemošná u
Plzně, 33011, CZ

Sadílek Oldřich, Bořetice 461, Bořetice, 69105, CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7,
Ostrava, 70200, CZ

ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 13, 15500,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

A. Holas & partner PATENTOVÁ A ZNÁMKOVÁ
KANCELÁŘ, Ing. Mgr. Holasová Hana, Křížová 4, Brno,
60300

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

HM PARTNERS, s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-345527

O-345528

O-345968

O-345969

O-345970

O-195468

O-197214

15.04.2004

29.04.2004

29.04.2004

29.04.2004

02.09.2003

22.10.2003

11.02.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.12.2004

28.12.2004

28.12.2004

28.12.2004

26.01.2005

26.01.2005

26.01.2005

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

268706

268768

268769

268770

268943

268967

269036

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ABRA G2

OBUV REJNOK

REJNOK OBUV

PRÁVNÍ FÓRUM

TRYNYX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 37, 42

9, 16, 35, 37, 42

3, 18, 25

3, 10, 18, 25

3, 18, 25

43

9, 16, 35, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(42) tvorba a pronájem software.

(9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické,
elektronické, fotografické, kinematografické, optické, měřicí,
signalizační, automatické přístroje uváděné v činnost vhozením
mince či vložením karty, stroje na záznam, přenos a reprodukci
zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny, výpočetní technika,
hasicí přístroje, programy a výrobky software; (16) kancelářské
potřeby (vyjma nábytku), papírové výrobky, zvláště manuály k
software, letáky, návody k výrobkům, fotografie, plakáty; (35)
činnost organizačních a ekonomických poradců; (37) montáž a
opravy výpočetní techniky, kancelářské techniky a elektroniky;
(42) tvorba a pronájem software.

(3) přípravky na kůži jako ochranné prostředky - krémy a spreje
na obuv; (18) kožená galanterie; (25) obuv, oděvy, dětské
oděvy a obuv, spodní prádlo, punčochové zboží.

(3) přípravky na kůži jako ochranné prostředky - krémy a spreje
na obuv; (10) ortopedická obuv; (18) kožená galanterie; (25)
obuv, oděvy, dětské oděvy a obuv, spodní prádlo, punčochové
zboží.

(3) přípravky na kůži jako ochranné prostředky - krémy a spreje
na obuv; (18) kožená galanterie; (25) obuv, oděvy, dětské
oděvy a obuv, spodní prádlo, punčochové zboží.

(43) restaurace, bary, bufety, kavárny.

(9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních zařízení,
programové vybavení a software všeho druhu, nosiče informací
s nahranými publikacemi určené k elektronickému vysílání;
(16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, časopisy, periodika,
knihy, telefonní seznamy, seznamy adres, průvodce, kalendáře,
ročenky, manuály, katalogy, soubory dat a informací v tištěné
formě, výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby,
kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, štětce, kancelářské
potřeby kromě nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky,
písmena pro tiskárny, štočky; (35) průzkum trhu,
administrativní práce, činnost ekonomických a organizačních
poradců, vedení účetnictví, automatizované zpracování dat;
(41) vydavatelství, nakladatelství, pořádání školení a seminářů.

(6) kovové výrobky z plechu, plechového materiálu a
profilových materiálů, jako jsou zejména kovové boxy a skříně
na nářadí a oděvy, stojany, výstavní panely, dílenské stoly a
stolky se svěráky (kovové), pískovací kabiny (kovové); (7)
stroje a strojní zařízení, zařízení pro ekologické provozy, jako
jsou zejména mycí stoly, zařízení pro čištění, odmašťování a
konzervaci dílů a součástí, zejména s uzavřeným okruhem mycí
kapaliny a se zajištěnou likvidací použitých čističů,
zachycovací vany, zařízení pro demontáž olejových filtrů,
zařízení pro odsávání a zachytávání olejů a dalšího
nebezpečného odpadu z automobilů a strojů, čerpadla všeho
druhu, zejména pro chemikálie, stroje pro opravy a diagnostiku
závad klimatizačních zařízení, zařízení pro čištění povrchu
pískováním, stroje pro odsávání a plnění chladiva z (a do)
klimatizačních zařízení a jejich vakuování, stroje pro zouvání a
nazouvání pneumatik na disky kol, zvedáky automobilů, stroje
pro vyvažování kol; (8) nářadí a nástroje včetně speciálního
nářadí, jako jsou zejména přípravky pro měření a aplikaci
kroutícího momentu, maticové a zástrčné klíče včetně
momentových klíčů, páky a pákové ovladače, nástroje a
přípravky pro strojírenství a autoopravárenství, nástroje pro
čištění povrchu pískováním; (9) elektrická a elektronická
zařízení pro měření a regulaci, servisní stanice pro opravy

(540)

(540)

ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 13, 15500,
CZ

Štěpán Novák - REJNOK, Sokolovská 58, Karlovy Vary,
36005, CZ

Štěpán Novák - REJNOK, Sokolovská 58, Karlovy Vary,
36005, CZ

Śtěpán Novák - REJNOK, Sokolovská 58, Karlovy Vary,
36005, CZ

APROKO s.r.o., Malostranské náměstí 264/7, Praha 1,
11800, CZ

Wolters Kluwer ČR, a.s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3,
13000, CZ

Seidler Petr, Husitská 637/20, Šumperk, 78701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Václav Kratochvíl, patentový
zástupce, Radlická 28/663, Praha 5, 15000

Unipatent, Dipl. Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad
Sázavou, 59101

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-342983

O-198110

O-346347

O-356760

O-346635

14.11.2003

07.05.2004

03.08.2004

18.05.2004

19.08.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.02.2005

28.02.2005

28.02.2005

29.03.2005

29.03.2005

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

269676

270034

270404

270745

271240

(540)

(540)

(540)

SONY

Doctor P.P.

Equipe

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 8, 9, 12, 37, 40

35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 44

9, 16, 25, 41

32, 35, 44

6, 12, 21

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

klimatizačních zařízení(zařízení pro opravy a diagnostiku závad
klimatizačních zařízení, zařízení pro testování těsnosti a čištění
klimatizace); (12) dílenské vozíky; (37) autoopravna,
autoservis, obnova motorů, údržba a opravy předmětů v
souvislosti s dopravou osob a zboží, opravy,  protektorování
pneumatik, opravy a montáž klimatizačních zařízení, opravy a
montáž zařízení pro pneuservis; (40) vulkanizace pneumatik.

(35) pronájem kancelářského zařízení; (36) finanční služby v
oblasti zúčtování elektronických plateb, zejména
elektronického zpracování a převodu platebních údajů účtů,
služby kreditních karet, finanční a obchodní úvěry, hypoteční a
spotřebitelské úvěry, pojišťovací služby, zejména životní
pojištění, pojištění domů a domácností, pojištění nájemců,
pojištění obchodních majetků, pojištění automobilů a jiných
motorových vozidel, pojištění odpovědnosti osob a
podnikatelů, leasing kancelářského zařízení, leasing
telekomunikačních zařízení, zejména telefonních a faxových
přístrojů, leasing motorových vozidel, lodí a letadel, leasing
továrního zařízení, a to průmyslových kamer, leasing zařízení
používaných v zábavních parcích, leasing audio/video přístrojů,
leasing fotografických přístrojů, leasing počítačového hardwaru
a softwaru, leasing lékařského zařízení; (38) pronájem
telekomunikačních zařízení, zejména telefonních a faxových
přístrojů; (39) pronájem motorových vozidel, lodí a letadel;
(40) pronájem továrního zařízení, a to průmyslových kamer;
(41) pronájem zařízení používaných v zábavních parcích,
pronájem audio/video přístrojů, pronájem fotografických
přístrojů; (42) pronájem počítačového hardwaru a softwaru;
(44) pronájem lékařského zařízení.

(9) veškeré obrazové a zvukové nosiče; (16) veškeré
tiskárenské výrobky, fotografie, reklamní výrobky na
papírových nosičích; (25) veškeré oděvy a jejich součásti,
osobní prádlo, obuv, pokrývky hlavy; (41) umělecká činnost,
kulturní tvorba včetně veřejných vystoupení,
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a
vydavatelská činnost.

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu, jako například
minerální vody, ovocné šťávy a nápoje, šumivé nápoje, sirupy;

(35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v
oblasti obchodu, reklama, propagace, inzerce a poskytování
obchodních informací prostřednictvím všech druhů médií,
marketing; (44) lékařské služby, lékařská praxe, služby spojené
s lékařskou prevencí a péčí o hygienu a krásu osob.

(6) hliníková držadla, zejména jako nástavce na držadla ručních
stíračů oken, zdí, strojů a podlah, všechny výše uvedené
výrobky ne pro mytí automobilů či pro péči o automobily; (12)
dopravní, pracovní, čistící, dezinfekční vozíky, vozíky na úklid
papírů nebo odpadků pro čistění budov, nemocnic,
průmyslových objektů, hotelů a podobných objektů, jakož i
součásti pro výše uvedené výrobky zahrnuté do třídy 12,
všechny výše uvedené výrobky ne pro mytí automobilů či pro
péči o automobily; (21) drobné ruční přístroje pro domácnost a
kuchyň, domácí a kuchyňské nádoby (nikoli z drahých kovů či
pokovené drahými kovy), rozprašovací lahve a rozprašovací
nádoby z plastů a/nebo kovů na detergenty, ruční přístroje a
nádoby z plastu a/nebo kovu (nikoli z drahých kovů či
pokovené drahými kovy) pro čištění budov, ruční nástroje na
čištění podlah, zejména mopy a jejich součásti, násady mopů,
kryty mopů, ždímací mechanismy mopů, tvarově přizpůsobené
nádoby pro namáčení ručních nástrojů na mytí podlah, výše
uvedené výrobky též jako příslušenství pro ruční nástroje na
čištění podlah, například mopy, košťata, rýžová košťata, ruční
kartáče, kartáče, výrobky pro čistící účely, soupravy pro toalety
skládající se ze štětky a stojanu, mopy, smetáky na prach,
nástroje na čištění těles topení, nástroje na stírání a mytí oken,
stírače vody, stírače na podlahy a okna, hadry na čištění, části
výše uvedených výrobků, všechny výše uvedené výrobky ne
pro mytí automobilů či pro péči o automobily.

(6) kovové stavební materiály, montované stavby kovové,
montované stavby kovové s přestavitelnými prvky a s
měnitelnou dispozicí, kovové stavební materiály přenosné,
stavební prvky kovové, interiérové stavební materiály jako
montované vnitřní příčky kovové, schody kovové, stavební
dílce kovové, bednění a šalování do betonu (kovová); (19)
stavební materiály nekovové (betonové, dřevěné,
sádrokartonové, skleněné a plastové), montované stavby
kancelářských, výrobních, skladovacích, obytných a
rekreačních budov, montované stavby s přestavitelnými prvky a
s měnitelnou dispozicí, nekovové přenosné stavby, nekovové
stavební materiály přenosné, stavební prvky nekovové,
interiérové stavební materiály jako montované vnitřní
nekovové schody, stavební dílce nekovové, kámen přírodní a
umělý, cement, beton, beton armovaný, betonové desky,
betonové panely, betonové okenní sloupky, betonové překlady,

(540)

(540)

Sony Corporation, 1-7-1 Konan, Minato-ku, Tokyo, JP

Pečený Petr JUDr., Zahořany 33, Mníšek pod Brdy, 25210,
CZ

dr.pieck s.r.o., Tůmova 475/10, Praha 5, 15000, CZ

VERMOP Salmon GmbH, Kiesweg 4-6, Wertheim, DE

MIRRO s.r.o., Třebohostická 2283/2, Praha 10, 10000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Michal Jupa, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 15600

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

DANĚK & PARTNERS, Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45,
Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

17

(210)

(210)

(210)

(210)

O-358614

O-346316

O-358775

O-196097

06.05.2004

26.08.2004

19.09.2003

03.09.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.04.2005

26.04.2005

27.06.2005

27.06.2005

(111)

(111)

(111)

(111)

271680

272091

273013

273187

(540)

(540)

GRILL MATES

HORTEX

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 19, 35, 37, 41, 42

16, 35, 36, 39, 41, 43

29

30

(510)

(510)

(510)

(510)

betonové dlaždice, cihlářské výrobky, obkladové desky a
dlaždice nekovové, nekovové panely pro obklady stěn, stropní
akustické i dekorační podhledy, dveře nekovové, dveře
křídlové dřevěné, dveře posuvné, dveřní rámy nekovové,
okenní rámy nekovové, okenní sklo, vláknité stavební panely a
desky, stěny dřevěné, panely dřevěné, vláknité a z
aglomerovaného materiálu, krby a komíny nekovové, papír
dehtový (jako krytina), dřevěné dlažební kostky, dřevěné
ostění, stavební dřevěné polotovary, nekovové podlahy a stropy
pro stavby, materiály pro jednolité podlahy, podlahy dřevěné,
podlahovina z korkové drti, nekovové potřeby pro stavbu
podlah, dlaždice nekovové, stavební výrobky z břidlice,
bednění a šalování do betonu (nekovová); (35) inzertní,
reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu
obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících
obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování
módních přehlídek k obchodním účelům, odborné poradenství,
vztahující se k organizování výstav a veletrhů k reklamním a
obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob,
vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti
organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a
analýzy trhů, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování
dokumentů, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, on-line
inzerce, vyhledávání informací v počítačových souborech,
pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích,
poskytování obchodních informací a služeb pomocí internetu,
zprostředkování internetového obchodu, komerční využití
internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, zhotovování kopií počítačových
programů, převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média; (37) stavební činnost - provádění
staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování objektů,
instalační služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví,
montážně stavební práce, montování staveb a interiérů, stavební
řemeslné a údržbářské práce, zejména malířské, lakýrnické a
tapetářské, včetně vysoušení staveb a kladení podlah, instalace
ve stavebnictví, revize zařízení, stavební dozor, stavební
sanace; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní
včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií
a konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně
diskusního a zájmového klubu, organizování výstav a veletrhů
ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům,
organizování společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních
soutěží, organizování soutěží, odborné poradenství, vztahující
se k organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, nakladatelská a vydavatelská
činnost, provozování galerií; (42) zkoušky materiálů,
inženýrská činnost ve výstavbě, projektová činnost v investiční
výstavbě, technické dozory, grafické práce související se
stavebnictvím, geologické a kartografické práce, tvorba
software, vědecké a technologické služby, průmyslové analýzy,
posudky stavebních prací.

(16) výrobky z papíru, lepenky, tiskárenské výrobky,

fotografie, papírenské zboží, kancelářské potřeby, učební a
vyučovací pomůcky v tištěné podobě, časopisy, knihy,
průvodce, příručky, turistické a motoristické mapy a atlasy,
metodické materiály k výcviku řidičů a dopravní výchově v
tištěné podobě; (35) propagační činnost a reklama, zejména v
oblasti motoristického a nemotorového sportu, motorismu,
kulturních a sportovních akcí, činnosti zahrnující záznam,
přepis, vypracování, shromažďování, aktualizování, přenášení,
systematizování písemných, zvukových a obrazových sdělení a
záznamů, využívání statistických údajů, zejména z oblasti
motoristického a nemotorového sportu, motorismu, kulturních a
sportovních akcí; (36) poskytování informací a
zprostředkovatelské služby v oblasti pojištění, služby
nemovitostní; (39) poskytování informací a
zprostředkovatelské služby v oblasti dopravy a organizování
cest, motoristické dopravní informace všeho druhu,
specializovaná pomoc motoristům, asistenční a technické
služby v oblasti motorismu, archivace elektronicky uložených
dat nebo dokumentů z oblasti motorismu; (41) výchova,
vzdělávání, zejména v oblasti zvyšování bezpečnosti silničního
provozu, organizování výchovných programů a akcí v oblasti
prevence nehodovosti v silničním provozu, dopravní výchovy a
prevence protidrogové, provozování sportovních zařízení,
pořádání sportovních podniků a dalších akcí, zejména
motoristických a zábavných, služby v oblasti poskytování a
zprostředkování informací zejména z oblasti motorismu,
motoristického a nemotorového sportu, motoristické speciální
informace; (43) poskytování informací a zprostředkovatelské
služby v oblasti restaurací, dočasného ubytování.

(29) vaječný bílek, bílkoviny jako potrava (výroba potravin z
upraveného vaječného bílku, nebo s upraveným vaječným
bílkem jako přísadou.

(30) koření, sůl a pepř, marinády a marinádové směsi, omáčky a
omáčkové směsi.

(1) chemické výrobky pro průmysl všeho druhu spadající do
této třídy, plasty v surovém stavu, silikony, průmyslová lepidla,
pojiva a tmely, tříslící materiály, umělé pryskyřice v surovém

(540)

(540)

Autoklub České republiky (AČR), Opletalova 1337/29,
Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ

Vajíková Ludmila, Křimická 735, Vejprnice, 33027, CZ

McCormick & Company, Incorporated, 18 Loveton Circle,
Sparks, MD, US

Hornych Jaroslav, Dělnická 251, Hradec Králové - Kukleny,
50002, CZ(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200
(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

18

(210)

(210)

(210)

(210)

O-359009

O-358623

O-430342

O-195469

20.08.2004

28.08.2003

02.09.2003

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

23.01.2006

24.05.2006

24.07.2006

(111)

(111)

(111)

277928

281155

282193

(540) OCIO

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 4

35, 36, 42

33

43

(510)

(510)

(510)

stavu, chemické výrobky pro zemědělství, chemická hnojiva,
chemické výrobky pro konzervaci potravin, výrobky pro kalení
a letování kovů; (2) barvy, laky, nátěry, barviva, mořidla a
ochranné výrobky proti korozi spadající do této třídy, přírodní
pryskyřice v surovém stavu, práškové kovy; (4) průmyslové
oleje, tuky a vosky, mazadla, výrobky pro pohlcování a vázání
prachu a jiných nečistot, paliva spadající do této třídy.

(35) statistické studie, analýzy nákladů, obchodní poradenství,
reklama a inzertní činnost, on-line reklama prostřednictvím
datové komunikační sítě, shromažďování a poskytování
obchodních informací a informačních produktů reklamního
charakteru, zprostředkování obchodu za provizi; (36) byty
(pronájem), finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví,
bankovnictví, nemovitosti), hypotéky (poskytování půjček),
kanceláře realitní, konzultační služby (finanční), konzultační
služby v oblasti pojišťovnictví, nemovitosti (obchodování s),
nemovitosti (oceňování a odhady), nemovitosti (pronájem),
nemovitosti (správa), nemovitosti (zprostředkování), oceňování
(finanční) (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), oceňování
nemovitostí, pojistky (uzavírání), poradenství v oblasti
pojištění, pronájem bytů, pronájem nemovitostí, pronajímání
kanceláří (nemovitosti), pronájem nájemních, činžovních domů,
realitní kanceláře, správa nemovitostí, ubytovací kanceláře
(byty, místnosti), vybírání nájemného; (42) zprostředkování
právní pomoci v oboru realit, výstavby, finančnictví a
pojišťovnictví.

(33) vína a šumivá vína.

(43) restaurace, bary, bufety, kavárny.

(540)

(540)

TRIO REALITY, s.r.o., Jindřišská 901/5, Praha 1, 11000,
CZ

VINA CONO SUR S. A., Nueva Tajamar No. 481, Of. 1602
Torre Sur, Las Condes - Santiago, CL

APROKO s. r. o., Malostranské náměstí 264/7, Praha 1,
11800, CZ

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

180832
181279
183997
187041
191008
257056
257932
257933
257934
257937
257938
257939
257941
258486
258487
258488
258490
258492
258493
259120
259841
259845
260324
260325
263695
264982
265876
265877
272948

24.02.2013
25.02.2013
25.02.2013
24.02.2013
25.02.2013
25.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
25.02.2013
25.02.2013
25.02.2013
25.02.2013
25.02.2013
24.02.2013
25.02.2013
25.02.2013
25.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
25.02.2013
25.02.2013

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

04.09.2013

05.09.2013

05.09.2013

05.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

06.09.2013

04.09.2013

Změny vlastníků ochranných známek

182603

200208

200208

200208

211834

253743

263413

264745

276053

276076

280319

287099

288315

316907

332971

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Novartis International Pharmaceutical LTD, Hurst
Holme, 12 Trott Road, P.O.BOX HM2899,
Hamilton, BM

Hälsoprodukter Forserum AB, Hästvägen 4A,
Malmö, SE

Pfizer Health AB, Vetenskapsvägen 10, 19190
Sollentuna, SE

Pfizer AB, Vetenskapsvägen 10, 19190
Sollentuna, SE

Sessions, 60 Old El Pueblo Road, Scotts Valley,
CA, US

Bristol-Myers Squibb Company společnost
zřízená a existující dle práva státu Delaware, 345
Park Avenue, New York, NY, US

Bristol-Myers Squibb Company a Delaware
Corporation, 345 Park Avenue, New York, NY,
US

Bristol-Myers Squibb Company a Delaware
Corporation, 345 Park Avenue, New York, NY,
US

Bristol - Myers Squibb Company, 345 Park
Avenue, New York, NY, US

Bristol - Myers Squibb Company, 345 Park
Avenue, New York, NY, US

Bristol - Myers Squibb Company a Delaware
Corporation, 345 Park Avenue, New York, NY,
US

Bristol - Myers Squibb Co. a Delaware
Corporation, 345 Park Avenue, New York, NY,
US

Bristol - Myers Squibb Co., 345 Park Avenue,
New York, NY, US

Ing. Jan Mašek, Lidická 866, Vlašim, 25801, CZ

Centrum Pivovar a.s., Laubova 1729/8, Praha 3 -
Vinohrady, 13000, CZ

Merus Labs Luxco SARL, 208, Val des Bons
Malades, Luxembourg L-2121, LU

Pfizer Health AB, Vetenskapsvägen 10, 19190
Sollentuna, SE

Pfizer AB, Vetenskapsvägen 10, 19190 Sollentuna,
SE

Pfizer Consumer Healthcare AB, Vetenskapsvägen
10, 19190 Sollentuna, SE

LEONIAN K.K., 3-4-2, Kandaogawamachi,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland,
Neuhofstrasse 6, CH-6340 Baar, CH

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland,
Neuhofstrasse 6, CH-6340 Baar, CH

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland,
Neuhofstrasse 6, CH-6340 Baar, CH

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland,
Neuhofstrasse 6, CH-6340 Baar, CH

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland,
Neuhofstrasse 6, CH-6340 Baar, CH

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland,
Neuhofstrasse 6, CH-6340 Baar, CH

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland,
Neuhofstrasse 6, CH-6340 Baar, CH

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland,
Neuhofstrasse 6, CH-6340 Baar, CH

Viking Mašek, a.s., Italská 1580/26, Praha 2,
12000, CZ

Ing. Vojtěch Ryvola, Národní 25, Praha 1, 11000,
CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

10.09.2013

10.09.2013

05.09.2013

05.09.2013

05.09.2013

05.09.2013

05.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

04.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

10.09.2013

06.09.2013

06.09.2013

06.09.2013

05.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

09.09.2013

04.09.2013

05.09.2013

04.09.2013

10.09.2013

05.09.2013

05.09.2013

04.09.2013

09.09.2013

10.09.2013

05.09.2013

10.09.2013

10.09.2013

06.09.2013

05.09.2013

06.09.2013

06.09.2013

05.09.2013

06.09.2013

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

151228

151281

170928

172844

172845

172846

172847

180597

180598

186322

187591

187592

189420

223675

223675

223675

225163

249588

249589

250258

259242

260014

265229

265488

266523

266524

266724

269676

270404

271680

271757

271758

276695

277282

277597

277598

278633

280356

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

ABB s.r.o., Štětkova 1638/18, Praha 4, 14000, CZ

BB Pharma a.s., Pod Višňovkou 1662/21, Praha 4, 14000, CZ

KONINKLIJKE AHOLD N.V., Provincialeweg 11, 1506 MA Zaandam, NL

KONINKLIJKE AHOLD N.V., Provincialeweg 11, 1506 MA Zaandam, NL

KONINKLIJKE AHOLD N.V., Provincialeweg 11, 1506 MA Zaandam, NL

KONINKLIJKE AHOLD N.V., Provincialeweg 11, 1506 MA Zaandam, NL

KONINKLIJKE AHOLD N.V., Provincialeweg 11, 1506 MA Zaandam, NL

A PLUS a.s., Netroufalky 797/7, Brno - Bohunice, 62500, CZ

A PLUS a.s., Netroufalky 797/7, Brno - Bohunice, 62500, CZ

Hyundai Motor Company, 140-2, Ke-Dong, Chongro-Ku, Seoul, KR

Eko Delta, s.r.o., Zelená 855, Česká Skalice, 55203, CZ

Eko Delta, s.r.o., Zelená 855, Česká Skalice, 55203, CZ

BARTON Market servis, s.r.o., Na Výsluní 201/13, Praha 10, 10000, CZ

Spirits Product International Intellectual Property B.V., 1A rue Thomas Edison L-1445 Strassen,
Luxembourg, LU

Spirits Product International Intellectual Property B.V., 7, rue Nicolas Bove, L–1253 Luxembourg, Grand
Duchy of Luxembourg, LU

Spirits Product International Intellectual Property B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L–2419 Luxembourg,
Grand Duchy of Luxembourg, LU

Marquard Media International AG, Dorfstrasse 13, CH-6340 Baar, CH

EURO Enterprise, s.r.o., Samota 198, Olomouc - Slavonín, 78301, CZ

EURO Enterprise, s.r.o., Samota 198, Olomouc - Slavonín, 78301, CZ

EURO Enterprise, s.r.o., Samota 198, Olomouc - Slavonín, 78301, CZ

Synerga a.s., S.K.Neumanna 634, Bílovice nad Svitavou, 66401, CZ

Inovation Czech, spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8, 18600, CZ

DASKO, s.r.o., Průmyslová 333, Sázava, 28506, CZ

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zurich, CH

Vítězslav Struček - VISTO, Riegrova 973, Teplice, 41501, CZ

Vítězslav Struček - VISTO, Riegrova 973, Teplice, 41501, CZ

BQ Consulting, s.r.o., Místecká 329/258, Ostrava - Hrabová, 72000, CZ

Sony Corporation, 1-7-1 Konan, Minato-ku, Tokyo, JP

dr.pieck s.r.o., Tůmova 475/10, Praha 5, 15000, CZ

Autoklub České republiky (AČR), Opletalova 1337/29, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ

HAVAX a.s., Ruprechtická 732/8, Liberec, 46001, CZ

HAVAX a.s., Ruprechtická 732/8, Liberec, 46001, CZ

Mondelez Europe GmbH, Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, CH

Vítězslav Struček - VISTO, Riegrova 973, Teplice, 41501, CZ

DYS-centrum Praha o.s., Stejskalova 192/9, Praha 8, 18000, CZ

DYS-centrum Praha o.s., Stejskalova 192/9, Praha 8, 18000, CZ

Matějovský Zdeněk, Vladimíra Komárka 606, Semily, 51301, CZ

Mondelez Europe GmbH, Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, CH

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2013 CZ, datum publikace 18.09.2013
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

06.09.2013

06.09.2013

06.09.2013

05.09.2013

06.09.2013

06.09.2013

05.09.2013

05.09.2013

283189

283189

283189

283243

285596

285597

298601

301524

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Spirits Product International Intellectual Property B.V., 1A rue Thomas Edison L-1445 Strassen,
Luxembourg, LU

Spirits Product International Intellectual Property B.V., 7, rue Nicolas Bove, L–1253 Luxembourg, Grand
Duchy of Luxembourg, LU

Spirits Product International Intellectual Property B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L–2419 Luxembourg,
Grand Duchy of Luxembourg, LU

Vítězslav Struček - VISTO, Riegrova 793, Teplice, 41501, CZ

GOLF RESORT Karlovy Vary a.s., Pražská 219, Karlovy Vary, 36001, CZ

GOLF RESORT Karlovy Vary a.s., Pražská 219, Karlovy Vary, 36001, CZ

Vítězslav Struček - VISTO, Riegrova 973, Teplice, 41501, CZ

Dalimil Peša, Miskovice 159, Miskovice u Kutné Hory, 28501, CZ


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2013-09-18T00:00:40+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




